SAMPO ROSENLEW
9

Leikkuupuimuri
Skordetroska
Combine

Varaosaluettelo Reservdelskatalog
Parts list







SAMPO ROSENLEW 580

LEIKKUUPUIMURI
SKORDETROSKA
COMBINE

VARAOSALUETTELO kone nosta 153386 alkaen
RESERVDELSKATALOG from machine no. 153386
PARTS LIST from chassis nr. 154486

0812505



VARAOSIA
TILATTAESSA
ILMOITETTAVA:

— Koneen tyyppimerkinta: 580

— Numero: (konekilvest)
Moottorin  varaosissa
mogtiorin numero.

— Kappaleluku ja varaosan tilaus-
numero

— Tilaajan nimi ja osoite

- Varaosan toimitusiapa

myos

Kaytd vain alkuperdisid
SAMPC ROSENLEW-varaosia.

VID BESTALLNING
AV RESERVDELAR
UPPGE:

—~ Typbeteckning: 580

— Nummer: (frdn maskinskyiten)
Betr. motorns  reservdelar
ocksd motornummaer.

— Antal och reservdelens ordernr

— Bestéllarens namn och adress

- Leveranssitt

Anvand endast originala
SAMPO ROSENLEW reservdelar.

WHEN ORDERING
SPARE PARTS,
STATE:

— Type of combine: 580

— Serial No. {from name plate}
Regarding engine spare paris,
also engine No,

— Quantity and order No. of spare
part

~ Name and address of consig-
nee

— Mode of shipment

Use only genuing SAMPO
ROSENLEW spare parts.

TYYPPI
- TYP
NUMERD

NUMMER

NOPEUS
HAST

SAMPO SR

PAINO
VIKT

‘

Oy W.ROSENLEW Ab
PUIMURITEHDAS
TROSKFABRIKEN

POFI| FINLAND

Moottorin no
Motor ns.
Engine No

Varaosaluettelosta 0812504 puuttuvat aikaisempaa leikkuupdytamallia koskevat sivut.

Sidorna betraffande tidigare skérbordsmodell fattas av reservdelskatalogen 0812504.

The pages on the former type of cutting table are not included in the spare parts list 0812504.




4~ 5
6~ 11
12— 19
20— 25
26~ 27

28~ 29

30— 37
38— 4%
42— 49
50— 51

52— 55
56-- 59
60— 61
62— 65
66— 69
70— 73

74— 75
76— 77
78— 81
82—~ 83
84— 87
88— 89
90— 91
92— 99
100—103

104105

106—113
114117
118-124
122-125
126127
128--129
130133
134137
138141

142—-145
146—151
152155
156163
164167
168—-169
170-173
174-177
178-181
182187

190—-191
192-193
194-195
196-197
198—-199
200-201
202--203
204205
206—207
208-209
210~211
212-213
214215
216217
218219
220-221
222223
224225
226—227

228~229
230231
233237
238251

SISALTO

Tilausohjeita
Sisalto

LEIKKUUPOYTA
Vifjanjakolaitteet
Leikkuupdyta
leikkuutera
Laonnostokel. aisat
Laonnostokelan
aisat, sdhkd
Laonnostokelan
muutin
Laonnostokela
Syottoruuvi
Syottdkulietin
Syottdkuljettimen
ketju

PUINTILATTEET
Vaippa

Kela, varstasilta
Kelamuutin
Olkikela

tietso

Seulasto, heitto-
kuljetin, seulat
Seulaston kaytto
Kohlimet
Olkikupu

Silppuri
Rajaisruuvi
Viliaruuvi, alaosa
Vifjaruuvi, ylaosa
Viljaséilid
Viljaséilion tyhjennysosat

Pitkd tyhjennysputki

HALLINTALAITTEET
Kuliettajaniava
Kojetaulu

Kaiteet, poriaat

Hytti

Puhallin, lammityslaite
Melueristeet
Hydraufiikka
Moottorin varusteet
Jé&hdytin ja moott.
teline

Ajomuutin

Etuakseli
Vaihdelaatikko
Takapydréat
Vasemmat suojat
Qikeat suojat
Kytkentikaavio, kaide
Kytkentdkaavio, hytti
Hihnat ja ketjut
Tarrakilvet

MOOTTORI
Sylinteriryhma
Hammaspyérékotelo
Vauhtipyéran kotelo
Kampikoneisto
Sylinterikansi
Venttilikoneisto
Qliypchja
Voitetudljypumppu
Voiteludljyn puhdistin
Jadhdytyspumppu
Ruiskutuspumppu
Siirntopumppu
Ruiskutusputket
Sumutin

Poltteaineen puhd.
Imu- ja poistosarja
Mihnankiristin
Vaihtovirtataturi
Laturi Lucas

A 12745
Kaynnistinmoottori, Lucas
Kaynnistinmootiori, Bosch
Moottorin korjausosia
Numerohakemisto

INNEHALL

Bestallningsanvisningar
Innghall

SKARBORD
Straskiljare

Skarbord

Skarapparat
Kamhaspeinsarmar
Kamhaspelnsarmar, el

Kamhaspelns
variator
Kamhaspel
Inmatningsskruv
Inmatningselevator
Inmatningselevat.
kedja

TROSKANORDNINGAR
Mantel

Cylinder, slagsko
Cylindervariator
Halmeylinder

Flakt

Sallhus, uppsamiings-
plan, salf

Séllhusets drift

Skakare

Halmkupa

Hacken

Returskruv
Spannmalsskruy undre del
Spannmalsskruv dvre del
Spannmalstark

Delar for spannmalstankens
tomning

Lang térmningsror

MANOVERORGAN
Forarplatiform
Instrumentbrade
Ramar, trappa

Hytt

Fiékt, varm element
Dampningsmattor
Hydraulik

Motorns utrustning
Kylare och motorns
stative

Kgrvariator
Framaxel

Véxellada

Bakhjul

Skydd, vanster
Skydd, héger
Kopplingsschema, ram
Kopplingsschema, hytt
Remmar och kedjor
Dekater

MOTOR
Cylinderblock
Kugghjuiskapa
Svénghjulskapa
Vermekanism
Cylinderblock
Ventimekanism
Oljetrag

Oliepump
Smoroliefiiter
Vattenpump
nsprutningspump
Matarpump

Tryckrér

Insprutare
Branslefilter
Insugnis- och avgasror
Remspéannare
Vaxelstromgenerator
Generator Lucas

A 127-45
Startmotor, Lucas
Startmotor, Bosch
Motorens reparationsdelar
Nummerregister

CONTENTS

Ordering instructions
Contenis

GUTTING TABLE
Straw divider
Cuiting table
Cutting knife assy
Reel carrier

Reel carner electric

Reel variator

Pic-up reel

Feeder auger

Feeder elevator

Chain of Grop Elevator

THRESHING DEVICES
Casing

Drum, concave
Cylinder variator
Stripper beater

Fan

Shaker shoe, grain pan
sieves

Shaker shoe drive
Straw walkers

Chaff hood

Straw cutter

Return auger

Grain auger lover part
Grain auger upper part
Grain tank

Unioading parts for
grain tank

Long unloading tube

OPERATING DEVICES
Operators piatform
Instrument panel

Rails, ladder

Cab

Fan, air heater
Insulators

Hydraulics

Engine eguipment
Cooler and engine bed

Variable speed drive
Front axle

Gear hox

Rear wheels
Protections, left
Protections, right
Wiring diagram, rail
Wiring diagram, cabin
Belts and chains
Transfers

ENGINE
Cylinderblock

Gear housing
Flywheel housing
Crankshaft

Cylinder head

Vaive mechanism

Oil sump

Qil pump

Lubricating oilfilter
Coclant pump
Injection pump

Feed pump

Delivery pipes
Injector

Fuel filter

Inlet and exhaust manifold
Belt tightener
Alternator

Alterrator Lucas

A 12745

Starting motor, Lucas
Starting motor, Bosch

4- 5
B 11
12~ 19
20— 25
26— 27

28— 29

30— 37
38— 41
42—~ 49
50— 51

52 55
56— 59
60— &1
82— 65
66~ 69
70-- 73

74— 75
76~ 77
78— 81
82— 83
84-- 87
88— 89
90— 91
92—~ 99
100-103

104105

106—113
114117
118-121
122125
126—127
128129
130133
134137
138--141

142—-145
146—1561%
152—1565
166—163
164—-167
168—169
170173
174—-177
178181
182--187

190-191
192—-193
194-195
196-197
198199
200201
202-203
204—205
206207
208-209
210211
212--213
214215
216-217
218-219
220-221
222223
224-225
226-227

228229
230231
233-237
238-251

3




VilJjanjakolaitteet Striaskiljijare
Straw divideirrs

41
1 2 3 4 5 6 789101112131415161718 19 20 2t

W




N

5L a s

Janjakolaittaeet

il e aoss

J oo e

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skdrdelrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 Rr625236 1 Kirki, vasen Spets, viinster Point, left
R625237 1 KHrki. ocikea Spels, hdger Point, right
3 R618931 2 Vaimennin IPdmpare Damper
L] R618968 2 Kannatinputki Barrdr Support pipe
5 7814148 2 Jousisokka IjEdersprint Spring pin & x 25
6 RH619014 N Vaimennin DEmpare Damper
7 RG618954 2 Ohjauslevy Ledplat Guide plate
8 6226167 2 Ruuvi Skruv Screw MG x 20 - 8.8
9 R618960 2 Kaari Regl.bage Segment
10 7400033 2 Aluslaatia Bricka Washer A 10,5
i1 rhthk 2 Jousilaatta PjHderbricka Springwasher B10
12 6506434 4 Mutteri Mutter Nut MIO - 8
13 RO15795 2 Ruuvi Skruv Serew
14 7812410 2 lLankasokka Tradspring Wire cotter 2,5x50
15 RO82536 2 SHdtstanko Regl.sténg Adj.rod
16 r616697 2 siHtokappale Regl.stycke Adj.piece
17 RrOB2544 2 SadtSkappale Regl.stycke Adj.piece
18 7414062 2 Aluslaatta Bricka Washer 12,7 mm
19 RE95936 I Kiristysmulteri Spinmulter Nut
20 RE96036 2 Kiristysrengas Spannring Glamping ring
21 RE960 34 2 Ruuvi Skruv Screw
25 R618963 1 Sivuputki Sidordr Sidepipe
26 RRGHOD35 I Ruuvi Skruv Serew
27 REGERGA lHammaskappale Kugpdel Tolthet piece
28  R5O5865 2 SHEtSputki Regl.rér Adj.pipe
29  ROB2550 SEHtStanko Regl.stdng Ad.rod
32 rR62004, Laonnostin Axlyftarc Earliffer
36 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M-8
37 7hAlhhGe 4 Jousilaatia Fjiderbricka Spring washer 8 mm
38 6221467 & Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
Al Rr588385 2  SHHtBlewvy Regleringspldt Adj.plate
hz2  bzebarT 2 Ruuvi Skruv Serew M0 x o - 8.8
43 ROA3Z6LA 1 Kaari Bigen Bow
4 RE43607 1 Jakaja Strdskiljare Ddivider
45 700032 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
46 Rr643606 1 Jakaja Striskiljare Divider
47 R65219% 2 Ohjain Styrning Guide
48 6220867 1 Ruuvi Skruv Serew M8x16H-8.8
hg  RG43Z603 1 Sivuputki Sidorsr Sidepipe



LeikkuupdytiH (V) Sk#ilrbord (G)
Cutting table [geD]




LeilklkuupdHSy i (V) Sl rcbhaord (G
Cut ting Lable (O)
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skordetrdsknr St Bandmning Storlek
Refl. Order No, Combine No. Pes Description Sitze
1 R632897 - 131170 1 BRunke Ram Frame
2 6506634 —>| E11170 4 Mutteri Mutter Nut MLz - 8
3 7414473 = B11170 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B12
I 7400034 -+ B11170 A Aluslaatta Bricka Washer A3
5 6231167 = E11170 4 Ruuvi Skruv Serew M2 x 25 x 8.8
6 6506434 —»! B11170 6 Mutteri Mutler Nut Mig -
7 7hihdga =i 211170 6 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher BIO
8 7400033 — E11170¢ 12 Aluslaatta Bricka Washer A 10,5
9 6226367 —f B11i70 6 Ruuvi Skruv Screw M10 x 2% - 8.8
10 6506034 —» B11170 1 Mutteri Mutter Nut M6
11 7hiAhGs ~»| E11170 1 Jousilaatta Fjéderbricka Springwasher 56
12 R630384 —» E11170 1 Salpa ftegel Bolt
13 6211067 - B11170 1 Ruuvi Skruy Scrow M6 x 16 - 8.8
14 6506034 = E11170 2 Mutteri Mutter Nut )
15 7AL4465 —{ E1117C 2 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 136
16 7400030 =» ELLL70 2 Aluslaatts Bricka Washer A G4
17 6211067 —{ B11170 2 Ruuvi Skruv Screw MG x 16 - 8.8
18 R594817 —{ N11170 1 Kannatin St8d Support
19 80202306 —f E11170 2 Heijastin valk. Reflektor vit Reflector white
20 RrH3292% —i F11170 1 ‘Terdnsuojus Knivskydd Guard
21 1 R672918 - $11170 2 Suojus Skydd Guard
22 R632917 —| B11170 1 Lewvy Prat Plate
a6 6221467 —| F11170 7 Ruuvi Skruv Scrow M8 x 25-8.8
27 7400032 —| E11170 14 Aluslaatta Bricka Washer A 84
28 7h10069 —| E11170 7 Jousilaalla Fjdderbricka Spring washer & mm
29 6506234 -p| B11170 7 Mutteri Mutter Nut M8-8
30 R632916 —»| E11170 1 Levy P14t Plate
31 6226167 —»| BELLI70 2 Ruuvi Skruv Serow M10 % 20 - 8.8
32 7hiha w BEIL170 2 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher 310
33 GR0GA3A —»| B11170 2 Mutteri Mutter Nut Mo - 8
3 R5Q08B60 —| BLI170 1 Tuki 5184 Support
35 7814285 vl ELL1IT0 4 Sokka $print Cotter 10 min
36 R5GR515 —»] BLI170 1 Multeri Mutter Nut
37 RO74964 —) B11170 1 Kiristyspybrid Spinnrulle Pulley
38 Rrn96052 —»f E11170 1  Akseli Axel Shaft
39 ROGOT32 —pt B11170 1 Hollkki Bussning Bush
ko Bozoz34h ! B11170 2 Heijastin Reflektor Refleclor
AL ROAN273 —»[ EX1170 1 Suoja Skydd Guard
42 r633308 —| E11170 1 Suoja Skydd Guard
1 R633334 —»| B11170 1 Suoja Skydd Guard
44 6220867 —» E11170 12 Ruuvi Skruv Screw MBx16-8.8
4y gh00032 —i ELI170 12 Aluslaatlta Bricka Washer A 8.4
46 7hibhtg —» B11170 12 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 8 mm
o 6506234 —»i E11170 12 Mutteri Mutter Nut M8-8
58 R633297 —» E11170 1 Suoja Skydd Guard
49 RrR633305 i B11170 1 Suoja Skydd Guard
50 0871050 i B11170 2 Jousi TFjidden Spring
51 6211467 —»| BL1170 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
52 7400030 | E11170 2 Aluslaatta Bricka Washer A6
53 RrRb672907 —y| B11170 2 Kuppi Kopp Cup

1 Vain Norja
1l Endast Norge

L Norway only



TL.eililklkuupdytiE (VD) Sk#Hrbord (G
Cutting table (O




Loed e pidy e (VD) Skilvihord (G
Cutting tableae (O)

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetrdsknr St Bendmning Storlek
Rel, Order Ko, Combine No. lPcs Desgription Sitze
54 6593838 ~» §11170 2 Lukkomutteri Lasmutter Locknut Mb-8
55 RE3AG30 = 111170 1 Akseli Axel Shaft
56 7812116 —[ E11170 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
57  RbB33324 —>{ E11170 1 Suoja Skydd Guart
58 6231767 | B11170 2 Ruuvi Skruv Screw MiZ2 x 40 - 8.8
59 7hlho12 —>| B11170 2 Aluslaaita Bricka Washer 12BV151
60 6594238 ~»| E11170 2 Lukkomutteri LAsmutter Loclknut N M2



Skarbord

LeikkuupSy tH

Cutting table

8 28 27 45 25

7
y/
o 19 20 46

/

10



LellkixtuaupdSy ta Sk#@Eirbord

Cutting table
Viite Tilaus n:o Moott.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Fr. motor nr 8¢ Bendmning Storlek
Ref. Order No. From Eng.No. Pcs Deseription Sitze
1 R&78i70 -» E11171 1 Runko Ram Frame 3,0 m
2 RH78173 = E11171 1 Runko Ram Frame 2,7 m
4 R683149 je  B11171 1 Tuki st8d Support
5 6598504 > E11171 2 siipimutteri Vingmutter Wing nut M6
& 7400030 = E11171 2 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
7 R678333 = E11171 1 Rajoitin Stoppare Unit bush
8 ROTB033 = E11171 2 lLevy Plat Plate 3.0m
9  RATBO34 |— E11171 2 Levy Plét Plate 2,7 m
11 Rr681353 l» E11171 1 Terdsucja Knivskydd Guard 3,0m
12 Rr681354 > E11171 1 ‘fTeridsucja Knivskydd Guard 2,7 m
14 6221267 f—» E11173 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
15 7400032 = ER11iv7i Alusiaatta Bricka Washer A Bk
16 7hi14ieg = B1ii71 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
17 6506234 > B11171 Mutteri Mutter Nut M8-8
18  Rr678310 = B11171 1 Suoja Skydd Guard
19 R678304 > B11171 1 Suoja Skydd Guard
20 Rr681291 > EI1171 1 Lista List List
21 R678302 = E111%1 1 Suocja Skydd Guard
22 R678294 = E11171 1 Suoja Skydd Guard
23 R681292 = B11171 1 Pidin Hillare Holder
24 R6T78303 i» E11171 1 vVipu Spak Lever
25 6221267 = B11171 14 Ruuvi Skruv Serew M8 x 20 - 8.8
26 7ho0032 > B11171 12 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
27  7h1hhee = E11171 15 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
28 6506234 > E11171 15 Mutteri Mutter Nut M8-8
29 6594238 = Bl11171 2 Lukkomutleri Lismutter Locknut N Mi2
30 7400034 = E111731 2 Aluslaatta Bricks wWasher Al3
31 6231767 » E11171 2 Ruuvi Skruv Serew M12 x 40 - 8.8
32 6220867 = E11171 3 Ruuvi Skruv Screw MBx16-8.8
33 7hoco032 = E11171 & Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
34 6594038 = E11171 3 Mutteri Mutter Nut N w8
3% 7812114 = E11171 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 3x18
36 0415134 > E11171 1 Jousi Fjdder Spring
37  RR94AB17 > E11i73 2 Kannatin se8d Support
38 8020236 » E11171 2 Heijastin valk. Reflektor wvit Reflector white
39 R683119 f-» E11171 1 Pidin Rillare Holder
40 6593838 i— B11171 2 Lukkomutteri Lasmutter Locknut M6-8
41 7ho0030 = E11171 2 Alusiaatta Bricka Washer A 6.4
42 6211067 > E11171 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
43 R678305 = E11171 1 Suoja kp Skydd Guard
44 7814285 = E11171 2 Sokka Sprint Cotter 10 mm
45 R683129 ~» E11171 1 Tuki Stod Support
46 R6B1532 = E11171 2 Mutteri Mutter Nut
7 R6B3115 = B11171 1 sucja Skydd Guard
48 B763R44 = E11171 7 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw M10x25-8.8.
hg  7hiddgy = E11171 12 Jousilaatlta Fjdderbricka Springwasher B10
50 6506434 = Ef1171 10 Mutteri Mutter Nut Mo - &
51 R683173 = 11171 1 Sucja Skydd Guard

11




T.eilikikkuuterii (V) SkErapparat (G)
Cutting knife assy (O)

75

12



Loe L kloww e o B

Cut bt gy

(v

Leaa o e

N Y

e

SicH r-amprra

[ED)

Viite Pilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref . Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 0563006 —! E11170 1 vVetomutteri Dragmutter Nut KM5
0410175 ~»| E11170 4 Lautasjousi Tallriksfjdder Disk spring 50x25, hx2
3 R611663 —{ E11170 1 Laakerilevy Lagerplét Plate
4 0567028 —i E11170 15 Teriskuula Stalkula Bearing ball 7,9 nm
5 0252420 —| E11170 1 vVoitelunippa Smdrinippel Nipple AR 1/8"
6 1611664 —| E}1170 1 Hihnapydrd Remskiva Pulley
7 7814235 ~»| E11170 1 Jousisokka Fjidersprint Spring pin 10 x 50
8 7814181 —»| E11170 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin 6 x 50
g 6226167 —! B1117¢ 3 Ruuvi Skruv Serew M10 x 20 - 8.8
10 7400033 ~»| E11170 3 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
11 6506434 —] EL1170 3 pMutteri Mutter Nut M10 ~ 8
12 R615434 —»] E11170 1 Kitkalevy Friktionskiva Plate
13 RO15203% —i E11170 1 Kytkin kpl Tryckplatta Connect.picce
14 0569322 —| E11170 2 Laippa Flins Flange 30 mm
15 0”110R”7 —»| RE11170 1 Laakeri Lager Bearing 30 mm
16 R632918 —| B11170 1 Akseld Axel Shaflt
17 0511335 ~» BE11170 1 Laakeri Lager Bearing
18 0569323 —i E11170 2 Laippa Flidns Flange 35 mm
16 R588326 - B11170 1 Hihnapydri Remskiva Pulley
20 7hihosg -3 E1L170 1 Aluslaatta Bricka Washer 1OBVI1S7
21 6226367 — B11170 1 Rouvi Skruv Screw M0 x 25 - 8.8
22 6226167 ~» E11170 3 Ruuvi Skruv Serew M0 x 20 - 8.8
23 7h00033 — BE11170 3 Aluslaatlla Bricka Washer A 10,5
2 6nobA34 —»| B11170 3 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
25 7814209 w»| E11170 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 8x50
26 RO89Y037 ~p| E11170 1 Cpikeskohollidd Excenterholk Bush
27 7815220 —f LI1170 2 Rengas Ring Ring
28 0480560 -» B11170 2 Neulalaakeri Nailager Bearing INA
29 0639552 —| E11170 2 Tiiviste Tatning Packing INA
30 RO09687 —| FE11170 1 Kiyttdaksell Drivaxel Shaft
31 R6OG68G —»i FE11170 1 lLaakerirengas Lagerring Ring
32 0252420 —»| E11170 1 Voitelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"
33 0804010 —| E1117¢ 1  lLaakeri Lager Bearing 3209
34 ROGOBEY | B11170 1 Kansi Lock Cover
35 7h1ibdhEo — E11170 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
36 6220867 —»] E11170 4  Ruuvi Skruv Screw Mix16-8.8
37 0562010 - BE11170 1 Varmistuslaatta Lasbricka Security clip MBQ
38 0563010 —| Bil17C 1  Vetomulteri Dragmutler Nut Kig
39 7812078 —»| LELI170 2 Saksisokka Saxpinne Split pin 3 x 25
40 0h93080 —»] BILL70 1 HNivel Drivied Joint
41 6232977 —»j EL1170 1 Ruuvi Skruv Screw M12 x 45 - 8.8
42 7712113 — E11170 1 Hokkakiila Nakkil Gip key 10 x 8 x 56
43 R615973 —| EXI170 1 Vipu Arm Lever
4h 6ro6iss | ELLITC 3 Mutterd Mutter Nut M0 - 8
45 7hihbTe ~» BE11170 3 Jousilaatla rjdderbricka Springwasher 1310
46 qhihh73 —» E11170 1 Jousilaattia Fjdderbricka Springwasher B12
7 6506634 wpp BILI70 1 Mutteri Mutter Nt MiZ - 8
48 0511335 [ B11170 1 Laakeri Lager Bearing
49 0569323 ~» EL1170 2 iaipps Flins Flange 35 s
50 6220867 -»f E11170 Ruuvi Skruv Serew M8x16-8.8
51 RO15974 —i 11170 1 Laakerilevy Lagerplat Plate
52 FA00032 —» BE11170 Aluslaatta Bricka washer A B4
53 THEhAB9 —»i EY11170 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 8 mm
54 6506234 el EL1E70 Mutteri Mutter Nut MB-8
55 6225767 —| BL1170 3 Ruuvi Skruv Serew M10 x 16 - 8.8

13



Leiklkuuterii (V) SkErappatrat (G)
Cutting knife assy (O)

14



T.e ikkuwuuetaeri (V) Sk@rapparat (&)
Catlting knife assy (O)
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Crder nr Skdrdetrdsknr St Benimning Storlek
Ref. Crder No. Combine No. Pes Description Sitze
56 r632959 —! E11170 1 Ter#dpalkki Stomme Knife beam
57  RH36319 ~» EI11170 1 Kaksoissormi puppeifinger Doublefinger
58 0408838 —| E11170 17 Kakscissormi Duppel finger Douple finger
5G 6227197 w3 E11170 16 Ruuvi Skruv Serew M10xA5-10.9
60 Cho88ho -»} B11170 8 ‘Terinpainin Knivhdllare Knife holder
61 6594148 —| E11170 36 Lukkemutteri Lismutler Locknut N MLO
62 6226587 -» E11170 20 Ruuvi Skruv Screw MO x 30 - 0.9
63 RO82899 —| E11170 1 FEtuohjain Styrning Front guide
64 7hilkég —| B11170 2 Jousilaatta Fjidderbdricka Spring washer 8 mm
65 62212067 -~ BLL170 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
66 Rr632966 —| B11170 9 THylelevy THekprat Liningplate
67  RO82897 —»! E1117¢ 1 Takaohjain Styrning Rear guide
68 6226967 —| E11170 2 BRuuvi Skruy Scrow Ml0x40-8.8
69  7h1hhT) ~»| BE11170 2 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B10
70 ROBZG00 —| E11170 5 Taylelevy THekplat Lining plate
71 R636499 —»| £11170 1 Alaohjain Styrning lower guide
72 6506234 —»| BE11170 16 Mutteri Mutter Nut w8-8
73 7hidhsg —»| E11170 16 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm
7h 7400032 —»| ELL170 16 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
75 Rb632960 —»| B11170 1 ‘Terd Kniv Knife
76 ROGTAAG —| E11170 1 Terdlappu Knivblad Knife plate
77 7614215 —»] ELLIT7Q 67 Niitti Nit Rivet 5 x 13
78 0498820 —»} E11170 34 Terdtappu Knivblad Knife plate
79 7614221 wpl E11170 8 Nidtti Nit Rivet 5 x 20
80 RrR083088 —»| E11170 1 Kiinnityskorva Knivhuvud Knife head
81 R0B3086 —»| E11170 1 Ohjainlaatta Styrplatta Guide plate
82  RrRG32961 ~»; E11170 1 Terin ruoto Knivrygg Knife back
83  RrGAOs92 —»] E11170 SHALBlevy Regl.plat Adj.plate
84 bH226367 —3| B11170 2  Ruuvi Skruv Serew M10 x 25 - 8.8
85 7400033 ~p] E11170 4 Aluslaatia Bricka Washer A 10.5
86 6594148 —»| E11170 Lukkomutteri Lasmutter Lecknut N MLO
87 6536434 —»| El11170 Mutteri Mutter Nut M10

15



IL.eilklkxuutersEd Skilrapprarat

Cutting knife assy

1213917017 16
17.
18

14 15 31
0

910 29 11

62

63

éé’ N 4‘3

69 70 71 72 44
47

39 38 37

79 58 57
T 59 60 61

16



T.e i ekt o it

Cutting knife assy

Skarapparat

Yiite Tilaus n:o Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Conbine No. Pes Bescription Sitze
1 0563006 > E11171 1 Vetomutteri Dragnutter Nut Kigs
0410175 > E11171 4 Lautasjousi Tallriksfjédder Disk spring 50%25, 4x2
3 RH11663 = E11171 1 Laakerilevy Lagerplit Plate
i 0567028 = E11171 15 Terdskuula Stalkula Bearing ball 7,9 mm
5 0252420 = E11171 1 Veitelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"
6  RH11664 > E11171 1 Hiknapydrd Remskiva Pulley
7 7814235 l» E11171 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 10 x 50
8 7814181 > BLIL7L 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 6 x 50
g 6226167 > E11171 12 Ruuvi Skruv Screw Ml x 20 - 8.8
10 7400033 = Ei1171 12 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
11 6506434 |=» E11171 12 Mutteri Mutter Nut Mo - 8
12 R61IRAZ4A le» E11171 1 Kitkalevy Friktionskiva Plate
13 R6152953 j=» E11171 1 Kytkin kpl Tryckplatta Connect.piece
14 0569322 j~» E11171 8 Laippa Pldns Flange 30 nm
15 0511057 = B11171 4 Laakeri Lager Bearing 30 mm
i6  R678318 }—» E11171 1 Akseli Axel Sharlt 3.0m
17  RET6552 juy B11171 1 Akseli Axel Shaft 2,7 m
19  Rr681376 > E1117i 1 Suojus Skydd Guard 3,0m
20 R68137% l» E11171 1 Suojus Skydad Guard 2,7 m
22 R6TBOLG j—» Eiii71 1 Hibhnapy8ri Remskiva Pulley
23 7712115 }—» EB11i7i 1 Hokkakiila Hakkil Gip key 10 x 8 x 70
24 Rrb652449 > E111731 1 Kiristysruuvi Skruv Screw
25 6594148 = E11171 1 Lukkemutterl Lismutter Locknut N M10
26  R0O66HT73IZ > BE11171 1 Helkki Bussning Bush
27  R586987 iy E11171 1 Kiristyspydrd Spinnrulle Pulley
28 R5960B2 » £11171 1 Aksell Axel Shaft
29 6221467 ! BE11171 3 Ruuvi Skruv Serew M8 x 25-8.8
30 TAO00RY i—» E11171 3 Aluslaatta Bricka Washer A3
31 R678293 i» E11171 1 Aksell Axel Shaft
32 R6738048 s B11171 1 Hihnapyérd Remskiva Pulley
33 R678047 l—» E11171 1 Keskit Cent rum Centre
34 7002345 > E1117% 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 30
35 0550010 - EI1171 1 Laakeri Lager Bearing
36 0252445 lp E11171 1 Nippa Smérjnippel Nipple pi/8"
37 6507224 - E11171 1 Mutteri Mutter Nut M20-6
38  R678336 l—» E11171 1 Akseld Axel Sharlt
39 6548062 —» B11171 1 Mutteri Mutter Nut BM 18x1,5 LY
A0 0ho7T734 > E11171 1 Xuulanivel Brivied Joint 24x%25
41 0569321 i FB11171 4 Laippa Flins Flange 25 mm
42 osiiosd -» E11171 2 Laakeri Lager Bearing 25 mm
3 65941038 oy E11171 6 Mutteri Mutter Nut N M8
44 7400032 > Eiii7i 9 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
4g 6763344 > EI1171 1 Lukkoruuvi Lasskruv Lockscrew M0 x 20 - 8.8
46 Rr676753 > B11171 1 Holkki Bussning Bush
4y 6758344 l-» E11171 6 Lukkoruuvi Lasskruv Locknut M8 x 20 -~ 8.8
48  RAB3127 = EBE11171 1 Kulmavipu Arm Lever
L9 7400036 > E11171 1 Aluslaattia Bricka Washer Al7
50 7812123 = E11171 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3.2 x 28
51 6226767 = E11171 2 Ruuvi Skruv Serew M10x35-8.8
52 7400033 i—> E11171 4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
53 6594148 = E11171 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut N Mi0
54 6536735 = Ei1i71 1 Mutteri Mutter Nut Mi2 x 1.5 - 8
55 THO0034 = Eifi7: 1 Alusiaatta Bricka Washer AL}
56 RrRHT73R27 > Biii7i 1 vipu Arm Lever

17



Leikkuwutexrs o BkEBrapparat
Cutting knife assy

121397117 168
17
18

1415 31

&

g9 10 29 11

39 38 37

79 58 57
i 59 60 671

o :
SNy
e/

18



l.eilkkuuteri

Cutting knilfe assy

Skirapparat

Viite Tilaus n:o Moolt.n:esta Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Fr. motor nr §t Bendmning Storlek
Ref. Order Mo, From Eng.Noe. Pes Description Sitze
57 olg7732 > E1117%1 1 Kuulanivel Drivled Joint
58 6821731 j-» E11171 1 putteri Mutter Nut Mi6 x 1.5-8
59 6506434 > E11171 Mutteri Mutter Nut M0 - 8
60 7hihaT1 l» E11171 Jousilaatta FPjdderbricks Springwasher B10
61 7400033 l» FR11171 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
62 R678288 — E11171 1 Terd Kniv Knife 3,0 m
63  R678286 f—» E11171 1 fTerd Kniv Knife 2,7 m
65 0498827 j— E11171 1 Terilappu Knivblad Knife plate
66 R67B287 j— E11171 1 Terdnruoto Knivstang Knife back 3,0 m
67  R6T8285 > E11171 1 ‘Terdnructo Knivstang Knife back 2,7 m
69 0498820 = Biii7i Terdlappu Knivbtad Knife plate
70 7614215 —  BLl1171 Niitti Nit Rivet 5 x 13
71 R619620 |- EBE11171 1 Kiinnityskorva Knivhuvud Knife head
72 761h221 = B11171 5 Niitti Nit Rivet 5 x 20
73 6227197 > E11171 Ruuvi Skruv Screw M10xA5-10.9
74 0498840 > E11171 Terdnpainin Knivhéllare Knife holder
75  R632966 > E11171 Tiytelevy THckpldt Liningplate
76 R6T3232 j— E11171 1 Terdpalkii Stomme Knife beam 3,.0m
77 R6732237 = E11171 1 Teridpalkki Stomme Knife beam 2,7 m
79 6266587 -» E11171 Ruuvi Skruy Serew
80 0498338 - El11171 Kaksoissormi Duppelfinger Douple finger
81 6594148 > E11171 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M0
82 R638710 l~» E11171 2 Xaksoissormi Duppelfinger bouple finger

19



Laonnostokelan aisat (VD) Kamhaspelns armaxr (G)
Reel carrier (O

Q&
N\

99 100 101 102 103 104 105

20



Laonnostoalkelan aisat (V) Kamhaspelns armar {(G)
Reel carrier (O)
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpil Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No, Pcs Description Sitse
1 0879943 E11170 2 Nuppi Knepp Knob
7815005 — E1117¢ 2 Varmistinrengas Ring Ring L3
3 0879957 =+l E1117C¢ 1 Linssi et. Lins Lens
0879958 —>| E11170 t Linssi r/min Lins r/min Lens r/min
4 RE66G265 —| EB11170 2 Kampi Vev Grank
5 7814145 = E11170 4 Jousisokks Fijsdersprint Spring pin 5 x 32
6 R6329h1 | B11170 2 gHHEtSkampi Reglervev Control crank
7 1632673 —»! £811170 2 DPutki RS Tube
8 k599637 =l B11170 2 Keskiputki Mellanrér Centretube
9 7814111 ~» E11170 2 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 4 x 20
10 7814067 -»{ E11170 2 Jousisokka Fjiderprint Spring pin 2,65x12
11 R599535 —>| E11170 2 Alavarsi Arm Arm
12 RrO4H269 —| E11170 1 Suoja Skydd Guard
13 R644270 —=! B11170 1 Suoja Skydd Guard
14 6221267 - E11170 4 Ruuvi Skruv Serew M8 x 20 - 8.8
15 R615778 “*!.E11170 1 Vaimennin DAmpare Damper
16 7h14469 - E11170 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer & mm
17 6806234 ~—>| B11i70 4 Mutteri Mutter Nut M8-8
18  R633181 —| E113170 2 Kiinnitin Hallare Clamp
19 7812410 —»| E11170 2 Lankasokka Tr&dsprint wire cotter 2,5x%50
20 6211067 >l BE11170 8 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 - 8.8
21 7400030 —{ B11170 6 Aluslaatta Bricka washer A 64
22 7h1b4bs —»| E11170 8 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B6
23 6506034 ~»| E11170 8 Mutteri Mutter Nut Mb
24 R615597 —{ E11170 1 Laakeri Lager Bearing
25  R638137 —»| E11i70 1 SHEtSruuvi Regl.skruv Adj.screw
26 R596051 —»| E11170 1 SHdtdmutterd Justermutter Adj.nut
27 R637380 —| B11170 1 Sia&tdakseli Regl.axel Adj.shaft
28  RBYOOIO wp| E11170 2 Tappi Tapp Pin
26 7812116 —»| £11170 4 Saksisokka Saxpinne $plitpin 3 x 20
30 6506234 —| E11170 4 Mutteri Mutter Nut M8-8
31 7hi446s 3! E11170 4 Jousitaatta Fjdderbricka Springwasher 86
32 Thooo32 —»| E11170 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
33 6220867 —»| E11170 4 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
34 R637394 —| E11170 1 Laakeri Lager Bearing
35  R588307 —»} E11170 2 Varsi Arm Arm
36 R»88383 —»| E11170 2 Lukitsin Regel Latch
37 6594148 —»| E1117¢ 4 Lukkomubteri Lasmutter Locknut N .Mi0
38 RbTL440 —| E11170 2 Laakeri Lager Bearing
39 6211467 —»| E1117¢ 2 Ruuvi Skruv Serew Mé6 x 20 - 8.8
Lo 6226367 —»| E1117¢ 4 Ruuvi Skruv Screw MiO x 25 - 8.8
41 0871050 wyl E11170 2 Jousi Fjider Spring
b2 7812162 ~»} E1117¢ 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 4 x 36
43 7400038 —»| E1117¢ 2 Aluslaatta Bricka Washer A21
44 RE37379 —»} E11170 1 Aisat Armar Rars
45 R633189 —»j E11170 1 Sucja Skydd Guard
47 R590953 —»| E11170 1 Rajeitin Stoppare Limit bush
48 6223867 -} BE11170 1 Ruuvi Skruv Screw M8x90-8.8
49 R596056 —»{ E11170 1 Mutteri Nug Nut
50  R6T2907 —»| E11170 2 Kuppi Kopp Cup
52 R639151 —p| E11170 1 Hihnapy8drd Remskiva Pulley
sl opoezhze —»| E11170 1 Voitelunippa Smdrjnippel Nipple AR 1/8"
55 0552058 —»| E11170 2 Laakeriholkki Bussning Bushing 20 x 26 x 30
56 R588810 —»| BE11170 1 Rengas Ring Ring
57 78141485 —»| E11170 1 Jousisokka Pjddersprint Spring pin 5 x 32
58  R588267 ~» E11170 1 Akseli Axel Bearing

21



TLLaonmnostokelan aisat (V) Kamhaspelns armaxr (&)
Reel carrier (O)

22



L.aonnostokelan aifisalt (V) Kamhaspaelns armar (G
Reel coarrerier (O)
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
59 R6G6051 - RB11170 1 sHAtBmutteri Justermutter Adj.nut
60  REOBOGS = E11170 1 Sdatdruuvi Regl.skruv Adj.screw
61 6507034 -+ E11170 1 Multeri Mutter Nut MG
62 7400036 —| E11170 1 Aluslaatta Bricka washer a7
63  RE3BASK ~»| E11170 1 Vapsi Arm Arm
G4 6506234 - B11170 6 Mutteri Mutter Mut M-8
65  T7ALAAGY —| E11170 & Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 nm
66 R634936 —| EB11170 2 Muutinpydrd Skiva Pulley, var.
67 6592838 —»| E11170 2 ILukkomuttferi Lismutter Locknut M6-8
69  Rr643237 —| 11170 3 fTappi Tapp Pin
70 6506434 —| B11170 4 Mutteri Mutter Hut MO - 8
71 Th1h471 ~»| E11170 N Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher B1O
72 R588811 —»| E11170 2 MUelkki Bussning Bush
73 Ré621417 — BE11170 3 Vipu Spak Lever
Tho brRayeTT ~» BE11170 1 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 55 - 8.8
75 6226977 —| E11170 1 Ruuvi Skruy Screw ML0 x A0 - 8.8
76 7814201 —| B11170 1 Jousisckka Fjddersprint Spring pin 8 x 32
77 R615375 -»l E11170 1 Akseli Axcl Shart
7 r621416 -» BE11170 1 Vipu Spak Lever
79 R615764 ~»! E11170 1 Sucjakytkin Skyddskoppling Safelyclutch
80 0552088 —{ E11170 1 Laakeriholkki Bussning Bushing 20 x 26 x 30
81 0252405 —{ B11170 1 Voitelunippa Smérnippel Nippie BME
82 ROLRA3Y ~»{ E11170 1 Kitkalewvy Friktionskiva Plate
83 R613032 —»| E11170 1 HibnapySri Remskiva Pulley
81 0567028 —»| E11170 15 Terdskuula Stalkula Bearing ball 7.9 mm
85  Rré15376 —! E1117¢ 1 Laakecrireng. Ring Ring
86 0410175 —| E113170 4 Lautasjousi Tallriksfjider Disk spring 50%25, 4x2
87  RO615374 -»| E11370 1 Aluslaatia Bricka Washer
88 0563006 —| E11170 2 Vetomutteri Dragmutter Nut KM5
89 R615373 —] E11170 1 Rengas Ring Ring
90 7814113 — E11170 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin b ox 24
99 6506434 —] E11170 A Mutteri Mutter Mut Mio ~ 8
100 7h41447: —| E1117¢ 4 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher 810
1¢1 7400033 -»] B11170 4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
102 r611771 ~-»{ ELI170 2 Kiinnityskorva Héllare Fastener 15
103 6226167 —f E1117C 4 Ruuvi Skruv Screw MLO x 20 - 8.8
104 R5BY597 —»| EI1170 2 Tappi Tapp "Pin
105 7812116 —»{ Bi1170 4 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
106 RB3736C —»] E11170 2 Ssylinteri Cylinder Cylinder
107 R633103 —»] EB11170 1 Kietomissuoj. Skydd Guard
108 6227767 —» BI1I70 1 Ruuvi Skruv Screw M1Q x 60 -~ 8.8
109 6227377 —»| E11170 1 Ruuvi Skruv Screw M10 x 50 - 8.8
110 7400033 — E11370 2 Aluslaatia Bricka Washer A 1005
120 Rm652492 —»] E11170 1 Akseli Axel $haft
121 R634934 - BIIi70 1 Muubinpydri Skiva Pulley, var.
122 7815725 l+1 11170 1  Varm.rengas Lisring Cirelip 25 x 1.7%
123 7815022 —] E11170 1 Varm.rengas Lasring Cireclip 25 x 1.2
124 0252420 —»] E11170 1 Voitelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"
125 7400036 —»{ E11170 3 Aluslaatta Bricka Washer ALY

23



Laconnostokelan aisat Kamhaspelns amairmar

Reel carrier

2 4 7586910 111415 171871920 21

N e
N 43

TN

303145 46 44 47 7

36 34

24



Laonnmostokelan alsat

Reel carrcrier

Kamhaspelns armar

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Crder nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combing No. Pes Description Sitze
1 RET6573 > E11171 1 Aisat Armar Bars 3,0m
2 RBE76575 = E1117% 1 Aisat Armar Bars 2,7 m
4 R676578 > E11i71 2 Varsi Arm Arm
5 0252420 l—~» ELL171 2 Voitelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"
6 R681319 = E1117%1 2 Ruuvi Skruv Screw
7 7812116 j=» B11171 7 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
8 R5GO01C |— E111731 2 Tappil Tapp Pin
9 6226167 = E1117% 4 Ruuvi Skruv Screw Mig x 20 - 8.8
10 7h00033 > E11171 4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
11 rOTLL4O > E11171 2 Laakeri Lager Bearing
12 7414id7 = E11171 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B10
13 BROGL3Y l-» E11171 4 Mutteri Mutter KNut Mi0 - 8
14 R681342 —» B11171 2 Kiinnitin Hillare Holder
15 6za8177 - E11171 2 Ruuvi Skruv Screw M0 x 70 - 8.8
16 7hiho62 fp E11171 1 Aluslaatta Bricka Washer 12,7 mm
17 6221467 > Bl11171 6 Ruuvi Skruv Serew M8 x 26-8.8
18 7hooozz l» E11171 6 Aluslaatta Bricka Washer A B4
19 6506234 > E11171 6 Mutteri Mutter Nut m8-8
20 R681287 > EI11171 1 Sucja Skydd Guard
21 R681296 l E11171 1 Sucja skydd Guard
22 6593838 » E1117% 3 Lukkomutteri Lasmutter Locknut ®6-8
23 0871050 > E1117i 3 Jousi FPjader Spring
24 R672907 > E11171 3 Kuppi Kopp Cup
25 7H00030 > E11171 5 Aluslaatta Bricka Washer A b4
26 6211467 » E11171 3 Ruuvi Skruv Screw M6 x 2¢ - 8.8
27 R681289 » B11171 1 Kiinnitin Hillare Holder
28  R681290 b» E11171 1 Xiinnitin Hillare Holder
29  Ré2141% —» E11171 3 Vipu Spak Lever
30 6506434 > E11171 8 Mutteri Mutter Nut Mic - 8
31 7HL4471 > EBE11171 8 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher Big
32  R588811 > B11171 2 Holkki Bussning Bush
33 R633103 l-» E11171 1 Kictomissuoj. Skydd Guard
34 6227767 = E11171 3 Ruuvi Skruy Screw M10 x 60 - 8.8
35 6226997 = E11171 1 Ruuvi Skruv Screw M10 x 45 - 10.9
36 R621416 = E11171 1 Vipu Spak Lever
37 R634718 > E11171 1 Kitasuoja Skyde Guard
38 R599867 j» E11171 1 Ketjusuoja Skydd Guard
39 6211467 > E11171 2 Ruuvi Skruv Serew Mb x 20 - 8.8
40 R5B8383 > E11171 2 Lukitsin Regel Latch
41 7414465 —» BE11171 4 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher B6
4z 6506034 i E11171 4 Mutterd Mutter Nut M6
43 R637360 - E11171 2 Sylinteri Cylinder Cylinger
44 R6T78278 {» E11171 2 Kiinnitin Hillare Fastener
45 7400033 { E11171 8 Aluslaatta Bricks Washer A 10.5
A6 6226167 = E11171 4 Ruuvi Skruv Screw M10 x 20 - 8.8
47 r589597 » E11171 2 Tappi Tapp Pin
A8 6211667 > E11171 2 Ruuvi Skruy Screw Mb x 25 ~ 8.8

25



Laocnnostok.aisat siEhk.V Kamhaspelns armar el (G

Reael carrier (O

i

20 26 10 1211 19 18 11 15 74

26



T.aocnnostok.aisat sdEhnk.V Kamhaspelns armar D
Reael <carrier (O)
Viite +Tilaus n:¢ Puimuri ne Kpl Mimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrésknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pos Description Sitze
1 R671480 —»! RBi1170 1 Aisat ATmar Bars
2’88307 ~» EBE11170 2 Varsi Arm Arm
3 rb671440 —| E11170 2 Laakeri Lager Bearing
4 6226367 —»] E11170 4 Ruuvi Skruv Screw Ml0 x 25 - 8.8
5 7400033 —| E11170 4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
6 6594148 —| E11170 4 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M10
7 7812116 ~»| E11170 4 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
8  R590010 —i B11170 1 Tappi Tapp Pin
9 7h412062 - E11170 1 Aluslaatta Bricka Washer 12 mm
10 R671495 -» B11170 1 Varsi Arm Arm
11 7812160 —»| E11170 5 Saksisokka Saxpinne 8plit pin hox 28
12 7400038 -»{ E11170 1 Aluslaalta Bricka Washer A21
13 7400036 —{ E11170 2 Alusisatta Bricka Washer Al7
14 8031930 —{ E11170 2 Moottori Motor Engine
15 1669278 ~»l BLL1L70 2 Viddntid Vridstycke Capstan
16 7414469 —» E11170 2 Jousilaatta Fj&derbricka Spring washer & mm
17 6506234 ~»| EB11170 2 Mutteri Mutter Nut M8-8
18 RHTLSA3 —| E11170 2 Holkki Bussning Bush
19 R6T71533 —| E11170 1 S&Hdtdruuvi Regl.skruv Adj.screw
20 RAT71R07 —»| E11170 & #Mutteri Mutter Nut
21 9814145 —»| E11170 2 Jousisokka Fjédersprint Spring pin 5 x 32
22 6211067 —»| E11170 6 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
23 7hihbés —»| E11170 6 Jousilaatta FPjHderbricka Springwasher 86
24 ROT1506 —| E11170 2 Tappi Tapp Pin
25 R671508 —»| E11170 1 Sddtdruuvi Justerskruv Adj.screw
26 RE76752 —{ E1117¢ 1 ‘Tappi Tapp Pin
27 THO0034 -»| E11170 1 Aluyslaatta Bricka Washer ALl
28 RO6TETH3 —| E11170 1 Holkki Bussning Bush
29  RrR6T6781 —} ELi170 1 Mutteri Mutter Nut

27



Laeaonnostokelarn muauatin Keamhaspelns variator

Reel wvariator

5

101112 13 14 416 17 18 79

<
4546 47 48 4950 52 57

28



Laonnostokelarn muutin

Reel wariator

Kamhaspelns wvariator

Viite Tilaus n:o Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Conmbine No, Pcs Description Sitze
1 8031930 = E11171 2 Moottori Motor Engine
2 7hlhkés - E11171 6 Jousilaatta Fi#derbricka Springwasher Bé
3 6211067 i-» E11171 é Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
4 RE69278 > E11171 2 vVHHntid Vridstycke Capstan
5 7h1d469 ~» E11171 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 8 mm
6 6506234 |- E11171 2 WMutteri Multer Nut M8-8
7 7812160 l-» E11171 2 Saksisokka Saxpinne Split pin hox 28
8  RET1543 = E11171 2 Holkki Bussning Bush
9 R671533 — E11171 1 SHEtdruuvi Regl.skruv Adj.screvw
10 R6T6T08 b E11171 1 Tappi Tapp Pin
11 R676753 > E11171 1 Holkki Bussning Bush
12 7400034 i E11171 2 Aluslaatta Bricka Washer A3
13 RrO76781 l» E11171 1 Mutteri Mutter Nut
14 7812116 l» E11171 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
15 R676383 > E11171 1 HihnapyBrid Remskiva Pulley
16 0262420 s EX1171 1 Voitelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"
17 0552058 » E11171 2 Laakeriholkki Bussning Bushing 20 x 26 x 30
18  R588810 > E11171 1 Rengas Ring Ring
19 7814145 l» Ei1171 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 5 x 32
20 R671508 — BEi1171 1 SHHtdruuvi Justerskruv Adj.screw
21 6507034 s E311171 1 Mutteri Mutter Nut w16
22 7400036 — EI1171 1  Aluslaatta Bricka Washexr Al7
23 6223867 = E11171 1 Ruuvi Skruy Serew M8x90-8,8
24 R676577 l» E11171 1 Varsi Arm Arm
25 7812160 » E11171 3 sSaksisokks Saxpinne Split pin 4 x 28
26 7400038 l» E11171 1 Aluslaatta Bricka Washer A1
27  RBT7L507 - E11171 4 Mutteri Mutter Nut
28  Rr652492 » E11171 1 Akseli Axel Shaft
2g  R6T71506 s E11171 1 Tappi Tapp Pin
3¢ 7ho0038 -» E11171 1 Aluslaatta Bricka Washer A21
31 6K0623h — E11171 & Mutteri Mutter Nut M8-8
32 7h1b46g l~» E11171 & Jousilaatta “Piiderbricka Spring washer 8 mm
33 RE34936 — E11171 2 Muutinpydrd Skiva Pulley, wvar.
34 R634934 = E11171 1 Muutinpydrs Skiva Pulley, var.
35 RrR6GA3237 b-p E11171 3 Tappi Tapp Pin
36 7815725 lp EL1171 1 Varm.rengas Lasring Circlip 258 % 1,75
37 7815022 —» E11171 1 Varm.rengas Lasring Cirelip 25 x 1.2
38 0252420 e E11171 1 Voitelunippa smérinippel Nipple AR 1/8"
39 7814201 l» E11171 1 Jousisokka Fjidersprint Spring pin 8 x 32
40 R615375 » E113171 1 Akseli Axel Shaft
A1 REIRTEA l.» E13171 1 Sucjakytkin Skyddskoppling Safetyclutch
12 0552058 > B11171 1 ‘Laakeriholiki Bussning Bushing 20 x 26 x 30
A3 0252405 > E11171 1 \Voitelunippa Smérnippel Nipple Bi6
A4 R615434 > E11171 1 Kitkalevy Friktionskiva Plate
a5 R613032 f=> R11i171 1 Hihnapydri Remskiva Pulley
46 0567028 > E11171 16 Terdskuula stdlkula Bearing ball 7,9 mm
47 R615376 = E11171 1 Laakerireng. Ring Ring
48 0410175 l-» BE11171 &4 Lautasjousi Tallriksfjdder Disk spring 5Qx25, dx2
4g  R615371 = E11171 1 Aluslaatta Bricka Washer
56 0563006 > E11171 2 Vetomutteri Dragnutter Nut M5
51 R615373 > £11171 1 Rengas Ring Ring
52 7814113 = £11171 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin i ox 24

29



Laonnostolkaela (V) Kamhaspel (G)
Fick-up reeall CO)D -

20 2< 25 23 2% 25

30



Tiacnmnos toloe

PLck—uD

real (O)

Ta (W)

Kamhaspe

(&2

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlelk
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 RrR588812 ~>| E11170 1 Aluslevy Bricka Washer
2 7812258 —| E11170 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 6 x 50
3 R588287 ~»| B11170 1 Laakeri Lager Bearing
4 0552059 ~»| B11170 1 MHolkki Bussning Bush
5 RG88288 —| $11170 1 Laakeri Lager Bearing
6 rb621432 ~»[ $11170 10 Pidin Hallare Holder
7 0252420 —| E11170 2 Voitelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"
§ 6753644 —| B11170 10 Lukkoruuvi Lisskruv Lock screw Mox25
g 7400030 ~»| E11170 10 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
10 6593838 — BE11170 32 Lukkomutteri Lésmutter Locknut Mb-8
11 RG21431 —| E11170 10 Varsi Arm Arm
i2 R622074 —» BEL11170 1 Paitylevy Andplét End plate
13 6221877 —»| E11170 10 Ruuvi Skruv Screw M8 x 35 - 8.815
4 7h1h469 -»l E11170 10 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm
15 6594038 —»[ E11170 10 Mutteri Mutter Nut N M8
it R632927 —»| BE11170 1 Akseld Axel Shaft
17 7h1h465 —»| B1117Q0 20 Jousilaalta Fjsderbricka Springwasher 56
18 6212477 —| E11170 20 Ruuvi Skruv Scerew M6 x N5 - 8.8
19 RO61432 ~» B1117¢ & Tukilista St8alist Support list
21 7414465 - E11170 2 Jousilaalta Fjdderbricka Springwasher B6
22 7400030 —{ E11170 2 Aluslaattia Bricka Washer A6k
23 R634718 —»i E11170 1 Kitasuoja Skydd Guard
2h R599867 —»j E11170 1 Ketjusuoja Skydd Guard
25 6211067 —»| E11170 2 Ruavi Skruyv Screw M6 x 16 - 8.8
26 R633104 wpl E11170 1 Laakeri Lager Bearing
27 CR52059 —| B11170 1 Holkki Bussning Bush
28 RO37HTY —»| E11170 1 TLaakeri lager Bearing
2¢ 7814145 -»| E11170 5 Jousisokka Fjidersprint Spring pin 5 x 32
30 R588810 —»| E11170 5 Rengas Ring Ring
31 R588802 —»| E11170 1 Pisty Andplat End plate
32 REG6050 —»| E11170 2  Akseldl Axel Shaft
33 R588809 —»¢ E11170 2 Ruila fulle Reller
34 6226367 —»} B11170 1 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 25 - 8.8
35  R588309 —»; E12i70 1 Levy Piat Plate
36 7h00034 —»| BE11170 1 Aluslaalta Bricka Washer A13
37 7hidhs —»| F11170 2 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher B12
18 6506634 ] E11170 2 Mutteri Multer Nut MLz - 8
39 7400033 — E11170 1  Aluslaatlia Bricka Washer A 10.5
4o 7hihhT1 —j B11170 1 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B1O
i1 6506434 —»| B11170 1 Mutteri Mutter Nut Mo - 8
42 Rr588269 —»} E11170 1 Keijupydrd Kedjehjul Sprocket
A3 7712110 —» B11170 1 Hokkakiila Halckil Nose key
A RG32931 - —»| E11170 2 Lapa Kam Tine bar
45 R632933 —»| B11170 1 Aksell Axel Shaft
46 R632935 —»| BI11170 1 Lapa Kam Tine bar
7 R08238‘0 —»| E11170 8 Piikki, vas. Pik, vinster Spring tine,
od15402 . —»| E11170 Piikki, vas. Pik, vinster Spring tine,
A8 RrOB2381 —) E11170 8 Piikki, oik. Pik, hdger Spring tine,
oli15403 >} B11170 Piikki, olk. Pik, héger Spring tine,
hg 6506034 —3; E11170 5 Mutteri Mutter Nut b
50 THLAAGS —| E11170 & Jousilaatta FjHderbricka Springwasher B6
51 6211877 —| B11170 5 Ruuvi Skruv Serew M6 x 30 - 8.8
52 6505814 —» B11170 14 Mutteri Mutter Nut M&-5
53 7414463 —»| E11170 14 Jousilaattia Fjdderbricka Spring washer 5 mm
&4 6206827 —| E11170 14 Ruuvi Skruv Serew MEx25-56.8

31



(G

Kamhaspel

IL.Laonnostokela (V)

(o)

FPlick—up reel

20 21 22 23 24 25

14

32



Laonnos toke

Piclk—up

reex a2l

La (V)
@)

Kambaspe 1

CGD

Viite Tilaus n:¢o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

55  ROB4GOEL —>l E11170 2 Pidin Hallare Holder

56 ROB2382 ~—»| E11170 & Pidin Hillare Holder

%7  R637312 -» E11170 1 Suoja Skydd Guard

59  R632G32 —>| E11170 3 lLapa Kam Tine bar

33



Laonnostokela 2,7 m Kamhaspeael 2,7 m

Fick-up reocl 2,7 m

T
} ﬁ
I Qe ,
|
1516 17 1 19 k“*\ 5678 9/140\773?\&1\
E S~ 2137% 34

e

40 39 38 36 37 35 34

313

34



Lacnnoestoklkaelan 2,7 m Waumin ey
Piclk—up real 2,7 m
Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimilys
Ref. Order nr Sktrdetrsknr St Gendmning
Ref. Order No. Combine No. Pes
1 0252420 -+ E11171 2 Voitelunippa smérinippel
2 R6A0685 b+ £11171 1 Laakeri Lager
3 R588269 = EB11171 1 Ketjupydrd Kedjehjul
4 7712110 = E11171 1 Hokkakiila Haldkil
5 R5G6050 > E11171 2 Akseld Axel
6  Ri88809 = B1117F 2 Rulla Rulle
7 06226367 > E313171 1 Ruuvi Skruv
& Rr588309 3 BEL1171 1 Levy Pl&L
g 7H00034 = E11171 2 Aluslaotta Bricka
10 7414473 » B11171 2 Jousilaatta Fjdderbricka
11 6506634 > B11171 2 Mutteri Mutter
12 7400033 > B11171 1 Alusiaatta Bricka
13 7hidh7i =+ E11171 1 Jousilaatta Pjiderbricka
14 6506434 > E11171 1 Mutteri Matter
15 R637312 = E1ti71 1 Suocja Skydd
i6 7812258 = E11171 1 Saksisokka Saxpinne
17  R588812 - E11171 1 Alusievy Bricka
18 Rr588288 % Bli171 1 Lasakeri Lagen
19 ré83121 > B11171 1 Pddtylevy Andpidt
20 6220867 = E11171 6 Ruuvi Skruy
21 7400032 » E11171 6 Aluslaatta Bricka
22 6594038 > E11171 & mMubtteri Mutter
23 R678096 -» EBl11¥1 1 Akseli Axel
24 R678095 -2 B11171 1 PHEEtylevy Andplat
25  0RB2059 |-» E11171 3 Holkki Bussning
26 6024865 = E11171 36 Ruuvi Sleruv
27 Ré&T7Z223 3 E1117% 18 Levy PIAL
28 6593838 > BI117i 36 Lukkomutteri Lismutter
29 Rb7ZeRy > E11171 12 Salpa Hallarc
30 R678097 b E11171 6 Akseli axel
31 R678103 > Ei11i71 6 Lapa Kam
32 rO82380 s B13171 A8 Piiuwi, vas. Pik, vinster
33 RO8z381 b EL13171 A8 Piikki, oik. Pik, hégev
M 6505814 s BEIL7L 90 Multeri Mutter
35 6506034 > E1117%1 30 Mutierd Mutter
36 741b46s b E11171 30 Jousilaatta Fjliderbricka
37 7h1AME3 s BI11171 90 Jousilaatta Pidderbricka
38 ROBAGYE —» E11171 & Piain MHillare
39 6206867 b E11171 90 Ruuvi Skruy
4o 6211877 i EL11171 30 Ruuvi Skruv
h1  ro82382 f» EL1171 42 Pidin Hallare
k2 R681258 -» B11171 3 Lapa kp Kam
43 R681259 l» E11171 3 Lapa kp Kam
Ah RoB8287 — B11171 1 laakeri Lager

Description

Nipple
Baaring
Surocket
Naose koy
Shait
Roller

Serow

Plate
Wasther
Springwashoer
MNut

Washer
Springpwasher
Hut

Caagd

Spiit pin
Washer
Hearing
Endplate
serew
Washer

AUt

Shafi
Frdplate
Bush

Serow

Plate
Laclnut
Clamp

shalt

Tine Lar
Spring tine,
Spring Linc,
Mut

Nut

Springwasher

Spring washer

Holdoer
Sorew
Screw
Holder
Tine bar
Tine bor

Gearing

lail

right

Koko

Slorief

Sitve

AN 1780

A13
312
M2 §
AT
Bi
Min - &

6 x 80

MBN16-8.8
A BLA
Nom8

M -5
Kiéa
a6

5 omm

¥oox a0 - B8




L.aonnostokela 3,0 m Kamhaspel 3,0 m
Pilick—up reel 3,0 m

P~
| -
I
I
L\\5678
15161728181 19 T~ 901213 % 34
mm2§ =

36



ILaonnostokela 3,0 m Kaoamhaspel 3,0 m
Piclkk—up reel 33,0 m
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skiirdetrdshknr S5t Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pcs PDescription Sitze
1 0zr2420 l~» E11171 2 Voitelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"
r640685 = E11171 1 Laakeri Lager Bearing
3 R588269 m» E11171 1 Ketjupybrid Kedjehjul Sprocketl
4 7712110 l~» E11171 1 Hokkakiila Hakkil Nose key
5  R596050 = E11171 2 Akseli Axel Shaft
6  R588809 |-» E11171 2 Rulla Rulle Roller
7 6226367 = E11171 1 Ruuvi Skrav Screw Mi0 x 25 - 8.8
8  Rrs88309 = E11171 1 Levwy Plat Plate
9 7400034 3 E11171 2 Aluslaatta Bricka Washer Al3
10 7414473 = EB11171 2 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher B12
11 6506634 |- E11171 2 Mutteri Mutter Nut Mz - 8
12 7400033 = B11171 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
13 Thr AN = E11171 1 Jeousilaatta Tjdderbricka Springwasher Bio
14 6506434 = E11171 1 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
15  R637312 = E13ii71 1 Suoja Skydd Guard
16 7812258 = Bi1171 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 6 x 50
17  R58881iz > [11171 1 Aluslevy Bricka Washer
18  Rs88288 — EL1171 1 Laakeri Lager Bearing
19  RG683121 = E11171 1 PHAtylevy Andplét Endplate
20 6220867 > E11171 6 Ruuvi Skruv Serew mMBx16-8.8
21 7H00032 = E11171 & Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
22 6594038 l-» E11171 6 Mutteri Mutter Nut N M8
23 R673331 » ®11171 1 Akseli Axel Shaft 3,0m
26 RE78094 = E11171 2 Levy Plat Plate
27 R678095 e E11171 1 PHEBtylevy Andpidt Endplate
28 0552089 b E13171 3 Holkki Bussning Bush
29 6024865 = E11171 48 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16
30 R&72223 —» E11171 18 Levy Plat Platle
31 6593838 ) E11171 72 Lukkomutteri LAsmutter Locknut M6-8
32 Ré&72224 » E11171 18 Salpa Hallare Clamp
33 R6T3IIM » B1il71 6 Akseld Axel Shaft
36 RET3344 > E11171 12 Lapa Kam Tine bar 3.0 m
39 RO82380 e E11171 60 Piikki, vas. Pik, vinster Spring tine, left
ho  Rro82381 |—» B11171 60 Piikki, oik. Pik, higer Spring tinme, right
A1 6505814 = E11171 108Mutteri Mutter MNut M5-5
42 6506034 > E11171 60 Mutteri Mutter Nut b
43 7414465 > Eill7l 60 Jousilaatta Pjaderbricka Springwasher B6
Ky THLAKE] |- EL11171 108Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 5 mm
45 RO84LGE l-» B11171 12 Pidin Hallare Holder
46 6206827 > E11171 108Ruuvi Skruv Screw M5x25-5.8
47 6211877 =» E11171 60 Ruuvi Skruv Screw M6 x 30 - 8.8
48  RO82382 > B11171 48 Pidin Héllare Holder
A9 RrR681256 j» EL1171 Lapa kp Kam Tine bar 3.0 m
52  R681257 |- E11171 3 Lapa kp Kam Tine bar 3,0 m
55 6210667 o EL1171 24 Ruuwvi Skruv Screw Mb x 12 - 8.8
56 7h1d0s55 |- E11171 24 Aluslaatta Bricka Washer ab. 4
57  R5B88287 fy E11171 1 Laakeri Lager Bearing

37



(G

?
bt
-
M
'Y
=i
i
i
.
P
P
a
-
2
G

38



Sy tdruauss i

Feacderr

Al e e

v
oD

Trnmatrmnirngsskrusr

G

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetrdsknr St Bendnning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
RO62215 =» E11170 1 Kansi Lack Cover
2 6210667 = p11170 8 Rueuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
7hO0030 - B11170 8 Aluslaatta Bricka Washer A G
3 6RbG111Z —>! E11170 8 Korimutteri Mutter Nut SMG M6
h R632884 —| E11170 1 Vaippa Mantel Housing
5  R633325 =» E11170 1 Laippa Fldns Flange
6 6758144 —| E11170 6 Lukkoruuvi Skruv Lockscrew M8 x 15 x 8.8
7 R588379 «»| 111170 1 Laakerilevy Lagerplattia Bearing plate
8 0569321 = 1211170 4 lLaippa Flins Flange 25 mm
g 0511054 —| Ei1170 2 TLaakeri Lager Bearing 25 mm
10 7400032 =»l Ei1170 6 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
11 7414469 —>| Bi1170 6 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 8 mm
12 6506234 ~» B11170 6 Mutteri Mutter Nut m8-8
13 6220867 —>| E11170 & Ruuvi Skruvy Serew M8x16-8.8
14 7ho0032 —| E11170 6 Aluslaatta Bricka Washer A B
15 6594038 —| E11170 & Multeri Mutter Hut N M8
16 m61s374 —| E11170 2 Aluslaatta Bricka Washer
17 ROTHT8A —>| E11170 1 Rajoitin Stoppare Limiter
18 7400033 > B11170 6 Aluslaatta Bricka Washer A 1005
19 7hidh71 —| EBE11170 6§ Jousilaatta Tjaderbricka Springwasher B10
20 6506434 =l B11170 6 iMutteri Mutter MNut Mg - 8
21 rRO83425 -» E11170 1 Hihnapysri Remskiva Pulley
22 7814205 —»| E11170 1 Jousisokka Fjédersprint Spring pin 8 x Mo
23 R588321 - E11170 1 Vipu Spak Lever ‘
24 Rr588380 ~»| E11170 1 Laakerilevy Lagerplatta Bearing plate
25 ROT1610 —>! [11170 1 Rajeitin Stoppare Limiter
26 RKE82399 —» E11170 1 PHHty Andplat End.plate
27 6210667 —| B11170 12 Ruuvi Skryv Serew Mb ox 12 - 8.8
28 7hc0030 —>| E11170 12 Aluslaatta Bricka Washer A G4
29 T7hihdss —| E11170 12 Jousilaatta Fjidderbricka Springwasher 86
30 6506034 - E11170 12 Mutteri Mutter Nut M6
31 R582398 - E11170 1 Laippzs Flins Flange
32 Rr633332 = B11170 2 Ruyuvi Skruv Serew
33 R582408 -» E11170 2 Laakeri Lager Bearing
34 6593838 ~—» E11170 4 Lukkomutteri Lasmutter Locknut Wb -8
35 6506234 —»| E11170 20 Mulleri Mutter Nut M8-8
36 7414469 wai B11170 20 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 8 mm
37 RO62211 -] B11170 10 Pidin KIdmma Holder
38 0552082 —{ B11170 10 Laakeri Lager Bearing
39 RO62212 ~»| E11170 10 Pidin Kizmma Holder
Ao 6220867 —»| B11170 20 Ruuvi Skruv Screw MBx16-8.8
41 R598180 —»| E1117¢ 10 Sydttdsormi Inmatn.stifL Pinger
42 re82414 —} E11170 10 Laakeri Lager Bearing
13 Rr582413 —| 111170 10 Laakeripesi Lagerbox Bearing box
hh 632891 ~* B11170 1 Akseli Axel Shart
a5 6594238 =l B11170 10 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N mMi2
46 r633348 = B11170 1  Akseli Axel Shaft
lled 7712050 =» B11170 1 MHokkakiila Hakkil Nose key 8 x 7 x50

39




SySttSruuwvi Inmatningsskiruw
Fececder auger

N

;l.' ,,"',/ J| _

N7 /;// j?“ }'\,
TX 3132353371314 34191838 [ [} )
71516 17 18 19 7

/) Z/

g/@/}ﬁ // O
O | 25

AN ‘

)
522625 29 3% "B
-

19 17 16 15 39 40

& 45

54— 46

2

48

47

?g; 49

g7 5057

4o



SyHtetdHruuavi

Feeder augerx

Inmatningsslkiruawv

viite Tilaus n:o Moott.n:osta Kpl Himitys Koko
Ref. Order nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. From Eng.No. Pcs Description Sitze
1 ®r678312 j> E1ii71 1 Vaippa Mantel Housing 3,.0m
2  R6T76481 l=» E131171 1 Vaippa Mantel Housing 2,7 m
4 Rr6E36310 l» E13171 1 Kansi Lock Cover
5 6210667 > Eiii7i 25 Ruuvi Skruv Screw Mb x 12 - 8.8
&  7hi846s ey E1117%1 25 Jousilaatta Fidderbricka Springwasher B6
7 6561112 = E11i71 12 Korimutteri Mutter Nut SMG MG
§ 781b205 - EI1117i 1 Jousisokka Fjigersprint Spring pin 8 x 40
g  R678348 i— E1ii7i 1 Vipu Spak Lever
186 R6T76387 = E1ii71 1 Levy Plit Plate
11 RO71610 > E11171 1 Rajoitin Stoppare Limiter
13 0569321 > E31171 4 Laippa Fléns Flange 25 mm
14 0511084 = Ei1171 2 Laakerd Lager Bearing 25 mm
18 6506434 l-» Biii71 6 Mutteri Mutter Nut Mo - 8
16 7Alid7i = E11171 6 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher B10
17 7400033 l-» E11171 6 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
18 6506234 - E11171 6 Mutteri Mutter Nut m8-8
19 7414469 > E11171 6 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer 8 mm
20 R633728 = E11171 1 Pasty Andplét End.plate
21 6758344 > E11171 3 Lukkoruuvi Lasskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
22 6220867 ~» BE11171 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
23 700030 — B11171 12 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
2 q41hiibs = E1117% 12 Jousilaatta Fjsiderbricka Springwasher B6
25 6506034 b-» BE11171 12 Mutteri Mutter Nut mé
26  R633727 » E11171 1 ‘Laippa Flins Flange
27 6213297 fp» E11171 4 Ruuvi Skruv Serew Mbxb5-8.8
28  RrgB82408 f~» EB11171 2 Laakeri Lager Bearing
29 6593838 —» E11171 4 Lukkomutteri Lismutter Locknut w6-8
30 6594038 — Ei1171 4 mutteri Mutter Nut N M8
31  R669297 l—» B11171 1 Laippa Flins Flange
32 R633325 > E11171 1 Laippa Filins Filange
33 6220867 — E11171 6 Ruuvi Skruy Screw M8x16-8.8
34 7400032 l-» E11171 ¢ Aluslaatta Bricka Washer A B.h
35  RO74784 = Eii371 1 Rajoitin Stoppare Limiter
36 6758344 |+ E11171 3 Lukkoruuvi Lisskruv Locknut M8 x 20 ~ 8.8
37  R676386 > E11171 1 Laippa Fléns Flange
38  R676539 = E11171 1 Akseli Axel Shaft
39 R652284 i» Eill7l 1 Hihnapydrd Remskiva Pulley 51
ho 7712050 = E11171 1 Hokkakiila Hakkil Nose key 8 x 7 x50
41 R595515 -+ BE11171 1 iutteri Mutter Nut
42 RO66732 i E11171 1 Hollkki Bussning Bush
43 RO74964 i— E11171 1 Kiristyspybrid Spinnrulle Pulley
44 R5960K2 =» E11171 1 Akseli Axel Shaft
45  RO62211 — E11i71 Pidin K1&mma Holder
46 0552082 — L[11171 Laakeri Lager Bearing
47 7812168 —» E311171 Saksisokka Saxpinne Split pin 4 x 50
48 9673133 > Eiiivi SySttdsormi Inmatn,.stift Finger
49 0552001 > E21171 Laakeri Lager Bearing
%0 R678315 = E11171 1 Akseli Axel Shaft 3,0m
51 R676483 = EBE11171 1 Akseli Axel Shaft 2,7 m
53  RO615374 l-» E11171 1 Aluslaatta Bricka Washer
54  RO62212 k> E11171 Pidin Kldmma Holder

b1



SySttdikuljetin (V) Inmatningselevator (G)
Feeder eclevator Q)

72 73 89 74

58 59 60 61 62 63

’

3 45

—

“_"':"84 65—
% 26252627 2829 30 31 32
W %

b2



SysSttdikuljetin (V) Inmnmatningselevator (G)
Feceder elevator (O
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order Ne. Combine No, Pcs Pescription Sitze
1 RH20697 = £11170 1 Runke Ram Frame
R620573 - £11170 1 Sylinterin osat Cylinder kompl Cylinder assy 3-9
3 R620577 =l 511190 1 Wints Kolw Piston
i 7815930 —>! E11170 1 Rengas Ring Ring Als
5 0633937 —| E11170 1 Pyyhinrengas Skrapring Scraper ring A8x60x7x1.0
8 0629345 =l g11170 1 Liitin Férbindning FPipe connect.
RE20574 —>| E11170 1 Sylinteri Cylinder Cylinder
10 0400560 —| E11170 1 Vaimennin Démpare Absorber
11 0415167 ~» E11170 1 Jousi Pjdder Spring 90380
12 R60G728 —| E11170 1 Holkki RET Bush
13 REGYTI2 —| EI1170 1 S#itdmutteri Justermutter Adj.nut 129
14 R592613 -» E11170 1 Tappi Tapp Pin
15  R620614 —| E11170 1 Akseli Axel Shaft
16 rRE20611 | 11170 1 XKetju osat Kedja kompl. Chain assy 17+21
17 R620613 -»| E11170 10 Kola Medbringare Seraper
18 0657232 - E11170 2 Ketju Kedja Chain 592617
19 6564038 —| E11170 40 Multeri Mutter Nut N M8
20 7hizd69 —»| E11170 40 Jousilaalta Fjaderbricka Spring washer & mm
21 6221260 —| BEi1170 40 Ruuvi Skruv Serew m8x20-8.8
22 RHOYST2 —»| E11170 2 Holkki Bussning Bush
23 oheosT73 —»| BE11170 2 Vaimennin Dimpare Silencer
24 Rr620619 —»! E11170 1 Akseli Axel Shaft
25 7815032 —»} ELI1170 1 Rengas Ring Ring A35
26 R580273 — B11170 2 Ketjupydrd Kedjehjul Sprocket
27 7717170 ~» B11170 2 Kiila Kil Key 10x8xAh5
28 0502367 —| E11170 2 Laakeri Lager Bearing 6207
2¢  Rb620617 —»| E11170 1 Akseli Axel Shaft
3¢ 781is284 —»| E1117Q0 2 Rengas Ring Ring J72
31 RrR6O2666 —| E11170 1 HihnapyBri Remskiva Pulley
32 77l2112 —| E11170 1 Hokkakiila Hakkil Mose key 10x8x50
33 6894238 ~» E11170 2 TLukkomutteri Lismutter Lacknut N a2
34 REQZAG3 —» E11170 2 Lukitsin Regel Latch
35 6234777 ~» E11170 2 Ruuvi Skruv Screw M12x150-8.8
36 R633190 —| B11170 1 Sucja Skydd Guard
37 6220867 —»| E11170 2 Ruuvi Skruv Serew W8x16-8.8
38  R633193 ~»| E11170 1 Kiinnitin Haliare Fastering
39 6594038 —»| E11170 2 Mutteri Mutter Nut N M8
ho  7h1bbbg | £11170 2 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm
41 7414062 ~»| E11170 2 Alusliaatta Bricka Washer 12,7 mm
42 R593609 —»| E11170 2 Vipu Spak Lever
h3 RrRO09599 | BE11170 2 MHolkki Bussning Bush
4 6594238 —»| E11170 6 Lukkomutter| Lismutter Locknut N M12
45 0415183 —| E11170 2 Jousi Fj#der Spring
46 R609603 —»| E11170 2 Kiristin Spénnare Tightener
47 RO96RB6 —»| E11170 2 Holkki Bussning Rush
48 7400034 —| E11170 2 Aluslaatta Bricka Washer AL3
g 6232177 —»| E11170 2 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x KO
50  R583506 —| B11170 31 Kiinnitin Hallare Fastening
51 6220867 —} E11170 1 Ruuvi Skruv Screw mBx16-8.8
52 7hihh6o —»} B11170 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
53 6506234 — E11170 1 Mutteri Mutter Nut me-8
5 7812152 —»| E11170 2 Saksisokka Saxpinne Split pin 4 x 20
55 R592614 —»f E11170 2 Varsi BErarm Arm
56 6220867 —» BE11170 2 Ruuvi Skruv Screw MEx16-8.8

b3




SydSttdSlkul jetin (V) Inmatningselevator (G)
Feeder elevator (O)

7273 89 7%

56 57 58 59 60 61 62 63

3 45

b4y



SyStrtdSkul jetin (V) Inmatningselevator (G)
Fecder c¢levator (O)
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrésknr St Bendmning Sterlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

57  R652449 — E11170 1 Kiristysruuvi Skruv Screw

58  RO66732 =» P11170 1 Holkki Bussning Bush

59  7A1A469 = EB11170 2 Jousilaatta Fiiderbricka Spring washer 8 mm

60  R634784 —! B11170 1 Hihnasuoj. Skydd Guard

61 6506234 -+ E11170 2 Mutteri Mutter Nut 3-8

62 ROTHOBH ~» E11170 1 Kiristyspydrid Spannrulle Pulley

63  R596062 —! E11170 1 Akseli Axel Shaft

64 7812204 —{ E1117¢ 4 Saksisokka Saxpinne Splitpin 5 x 30

65  R620618 —! B11170 1 Lukituslaite Lisanordning Safelydevice

66 6221267 = E11170 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 -~ 8.8

67 7400032 —»{ E11170 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4

68 6594038 - B11170 4 Mutteri Mutter But N w8

69  R632981 -» E11170 1 Sucja Skydd Guard

70 R643992 —{ B11170 1 Luukku Lucka Door

72 6593838 w»| E11170 3 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8

73 7h1b46s —! E11170 3 Jousilaatta Fjidderbricka Springwasher B6

7h 5210667 —» E11170 3 Ruuvi skruv Screw M6 x 12 - 8.8

77 0657286 wy| E11170 Lenkki Link Link

78 0657293 —| E11170 Lenkki Link Link

79 0657295 —{ E11170 1 Lenkki Link Link

80 0657233 ~»| E11170 Lenkki Lank Link

81 0657235 —»| E11170 Lenkki Link Link

82  R644658 —»! E11170 Sokka Pinne Pin

83 0633951 —»{ E11170 1 Tiiviste Tatning Packning

84  rb6h223s —f E11170 2 Suoja Skydd Guard

85  R642236 —} E11170 1 Suocja Skydd Guard

86 6593838 —»i E11170 7 Lukkomutteri Lasmutter Locknut M6-8

87 7400030 | E11170 11 Aluslaattia Bricka Washer A 6.4

88 6211067 —»| E11170 7 Ruuvi Skruv Screw Mb x 16 - 8.8

89  r614432 —»| E11170 3 Lukitsin Regel Bolt

90 7400033 —| E11170 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

94 R643384 —| E11170 2 lLista List Strip

95 7A1h471 —»| B11170 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 31O

g6 6BGALAS —»| E11170 1 Lukkowutteri Lésmutter Locknut N M10

5




SySttdSkul jetin Inmatningselevaltor

Feedery clevator

20 24 23 22 21 17 19 20 78

\\ Jb@/””%x 30 31 26 27 32 28 29

L E \\\‘ - : 4 35 4924

2

46



SyHrtetdHiktul jetin

Fecede

el aeasvalt o

Irymatningscelevator

Yiite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr S5t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
RE78179 = E11171 1 Runko Ram Frame
RG20673 —» E11171 1 Sylinterin osat Cylinder kompl Cylinder assy 3-9
3 R620577 = 811171 1 MEntH Koly Piston
4 7815930 = E1i171 1 Rengas Ring Ring AlS
5 0633937 = E11171 i Pyyhinrenpgas Skrapring Seraper ring ABxBOxTx10
6 0633951 = B1il171 1 Tiiviste TEtning Packning
7 0629345 > E11171 1 Liitin Férbindning Pipe connect.
8  R62057h > E11171 1 Sylinteri Cylinder Cylinder
9  R620619 = B11171 1 Akseli Axel Shaft
10 Choo560 =» E11171 1 Vaimennin Dimpare Absorber
11 0hig167 = E11171 1 Jousi Fjdder Spring 90380
12 R60G728 > E11171 1 Holkki Ry Bush
13 R609732 = E11171 1 SHEtBmutteri Justermutter Adj.nut 129
14 R%92613 > Ei1117: 1 Tappi Tapp Pin
15 R6H20618 = B1137%1 1 Lukituslaite Lésanordning Safetydevice
16 7812204 = E11171 4 Saksisokka Saxpinne Splitpin 5 x 30
17 6594238 = B1i171 2 Lukkomutieri Lésmutter Locknut N mi2
18 REG2463 =» E11171 2 Lukitsin Regel Latch
19 7hAtham = B11171 2 Jousilaatta Pjiderbricka Springwasher 810
20 6234777 = Bi1171 2 Ruuvi Skruv Serew Mi2x150-8.8
21 R6A3GG92 > E11171 1 Luukku Lucka Door
22 RrO64ALHRZ = E11171 2 Salpa Regel Bolt
23 6R1C6LT > E11171 2 Ruuvi Skruv Screw mé x 12 - 8.8
24 7hihhés > E11171 2 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher B6 '
25 6593838 = E11171 1 Lukkomublteri Lédsmutter Locknut M6-8
26 7812162 = E11171 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 4 x 36
27 RE76686 l—» E11171 1  Aksell Axel Shaft
28 R6E02386 — £13171 1 Vipu Spak Lever
29 7814145 e BE11171 1 Jousisokka Pjidersprint Spring pin 5 x 32
30 rG63284 = F11171 1 Holkki Bussning Bush
31 663251 — £13171 1 Tanko Sténg Lever
32 ohimzzs e B1E171 1 Jousi Fijdder Spring
33 680BH3Y ey EI1171 1 Mutteri Mutter Nut miz - 8
34 7400034 — BE11171 3 Aluslaatta Bricka Washer Al3
35 0879932 e BL1171 1 Wuppi Knopp Knob )
36 6231767 = B11171 1 Ruuvi Skruv Screw mi2 x 40 - 8.8
37 OA15i12 > E11171 1 Jousi Fidder Spring
38 RrO676589 iy E11171 1 vipu Spak Lever
39 7A000M » EL1171 2 Aluslaatta Bricka Washer
hoo 7812164 — E11171 1  Saksisockka Saxpinne 8plit pin hxho
A1 0252420 l—» E11171 1 Voitelunippa Smérjinippel Nipple AR 178"
42 781477 I» E11171 2 Jousisokka Pjhdersprint Spring pin 6xh0
3 6504238 > B1117% 1 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M12
A ROT6753 = E11171 1  Helkki Bussning Bush
a5 ROGG732 » B11171 1 Holkki Bussning Bush
46 RO7H9EY > R11171 1 Kiristyspybri Spinnrulle Pulley
hy 7815017 » B1L171 1 Varmistinrengas Lasring Lockring 20 x 1.2
48 R678391 - E11171 1 Suojoa Skydd Guard
g O6R06034 i E11171 3 Mutteri Mutter Nut MG
50 7400030 » E11171 3 Aluslaatta Bricka washer A B
51 6211467 i E11171 2  Ruuvi Skruv Serew M6 x 20 - 8.8
52 RE76655 > E11171 2 vipu Spak Laver
53 RETH661 » BE11171 2 Akseli Axel Shaft
54 6506434 > B11171 8 Mutteri Mutter Nut M10 - 8
55 7814285 — B11171 2 Sokka Sprint Cotter 10 wmm

b7



SySttdSkul jetin Irmatningselevator
Feeder elevator

2526 23 22 21 22 17 19 20 78

\ g 514950&5 3031 26 27 32 28 29

44 35 4924

48



By HLttSlkul Jaetin

T e 6 cd e

LN BRI Vgt Wi W I

Immabtmnimnmsael.esvrm o

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetrésknr St Benimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Descriplion Sitze
56 RET66RY j—» B11171 2 Lenkki Link Link
57 781411t = BL11171 4 Jousisokka Fjidersprint Spring pin b ox 20
58 RGT76660 > E11171 2 Tappi Tapp Pin
59 6221267 ~ E11171 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
60 RBB3506 = E11171 1 Kiinnitin #illare Fastening
61 6594038 b» E1LL71 0 Mutteri Mutler Nut Nom8

l|9



SydlLttSkulijettimern ket ju Imnmatningsaelevat. kaedfa

Chalnm of Crop Blevator

b

271 8 3

31 28 2930 32 33 34 35

50



Sydbttdlkul jelitimer

Chiacian of

Cuar e

lcex o Jua

Elaowa o

Inmatningsel asvat .

Ieerdd J o

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
rel. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

i 7712112 = B11171 2 Hokkakiila Hakkil Nose key 10%8x50

2 R&580273 = E11171 2 Ketjupydri Kedjehjul Sprockel

3 rbAZ236 = pi1171 1 Suoja Skydd Suard

o 78iszsl = P11171 2 Rengas Ring Ring J72

5 7815032 = E11171 1 Rengas Ring Ring A3R

6 0502367 = E11171 2 lLaakeri Lager Bearing 6207

7 RG20617 = B13117F 1 Akseli Axel Shaft

8  Rrbhzp3sn > E11171 2 Suoja Skydd Guard

9 r632981 = EB11i7i 1 Suocja Skydd Guard

10 6210667 [=» E11171 4 Ruuvi Skruv Screw MO x 12 - 8.8

11 7400030 = E11171 4 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4

12 6593838 = k11171 A Lukkomutteri Lésmutter Locknut m6-8

13 6594038 = E11171 4 Mutteri Mutter Kut N m8

14 7h00032 = E11171 4  Aluslaatta Bricka washer A 8.4

15 6220867 = p11171 4 Ruuvi Skruv Serew M8x16-8 .8

16 k620611 s E113171 L Ketju osat Kedja kompl. Chain assy 17-21

17 6594038 = R11171 40 Mubteri Mutier Nul N W8

18 R620613 = £11171 10 Kola Medbringare Seraper

19 0657232 > p11171 2 Ketju Kedja Chain 592617

20 7412469 = BE131171 40 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B ma

21 6Gz2izéo = pi1373 40 Ruuvi Skruv Serew MBx20-8. 8

2z 0657233 B> p1117y Lenkki Link Link

23 0bg7235 = piim Lenkki Link Link

2k R6AKGSS = s Sckka Pinne Pin

25 0657286 = e Lenkki Liink Linik

26 0657293 = og11171 Lenkki Link Link

27 0657295 = g1z 171 lenkki Link Link

28 ®r592614 = B11171 2 Varsi Birarm Arm

29 7A00034 = B11171 4 Aluslaatta Bricka Washer Al3

30 7812182 = 11171 4 Saksisokka Saxpinne Split pin 4 x 20

31 0415183 * p11171 2 Jousi FPjsder Spring

32 6594238 = E11171 6 Lukkomutteri Lismutter Locknut N omi2

33 7htdhs P> E11171 2 Jousilaalta Fjiderbricka Springwasher 312

34 RGEOY603 = E11171 2 Kiristin Spinnare Tightener

35 R609599 = 511171 2 Holkki Bussning Bush

36 7hikob2 = E11171 2 Aluslaatia Bricka Washer 12,7 mm

37 6232177 = B11171 2 Ruuvi Skruv Serew ML2 x 50

38 R593609 = pl11171 2 Vipu Spak Lever

39 ROG6586 = E11171 2 Holkld Bussning Bush

40 rR609572 b B11171 2 Helkki Bussning Bush

iy R620614 = E11171 1 Akseli Axel Shaft

h2 0400573 = E11171 2 Vaimennin Ddampare Silencer

43 ROO2666 = E11171 1 Hihnapysrid Remskiva Pulley

51




Mair el

Valppa=a

Casing

s 05 87 9y v 2y 07 BE 9 ¥E ZE OF

hw %/S SyN EPN PN\ 66\ LE| SE E£) L€
W
¢N.II.]I.| b / ,/
€L ——/-/ 7 \ A
g .....-............l...., 5 ,, H
// %

.lllllll.lh.\

'_'nl’_.
E
P
[
N
[
Py
[
[
&
by
|
|

= an/
7 %,/,,M,/// !
R g \\\W\ | /".// ,.,.7//,/ /

&9 67 87 (29752 WTE2 22 1202 61 9L 1L 9L I %1 £l




Voo e Man t e L

Ceas Irg

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. <Combine No. Fes Descriplion Sitze
0415134 2 Jousi Fjdder Spring
R%93278 2 Tappi Tapp Pin
3 7812114 2  Saksisokka Saxpinne Split pin 3x18
Y Rré621977 i Luukiku Lucka boor
5 6226367 2 Ruuvi Skruv Screv M0 x 25 - 8.8
6 7hibhey 2 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher 810
7 6506434 2 Mutteri Mutter Nut Mie - 8
8 6231367 8 Ruuvi Skruv Screw Wiz x 30 - 8.8
g 7400034 4 Aluslaatta Bricka Washer A13
10 Thidl7s 8 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher Bi2
11 6506634 8§ Mutteri Mutter Nut Miz - 8
12 REg2272 1 Haarukka oik. Gaffel ho Pork right
13 6594148 6 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M10
14 7400033 6 Aluslaatta Bricka Washer A 10,5
15 6226167 6 Ruuvi Skruv Screw MO0 x 20 - 8.8
16 k621391 1 Chjain Styrning Guide
17 6220467 3 Ruuvi Skruv Screw M8 x 12 - 8.8
18 7400032 & Aluslaatta Bricka Washer A B.A
19 6506234 3 Mutteri Mutter Nut mé-8
20 7414469 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
21 620398 1 EKiinnitin K1dmma Clamp
22 R621394 1 Ohjain Styrning Guide
23 6593838 5 Lukkomutteri Ldsmutter Locknut M6-8
24 7400030 5 Aluslaatta Bricka Washer A G
25 baiihéy % Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
26 R620688 1 Esteluukku Lucka Door
27  R620908 1 Pidin 41lare Holder
28 7400030 4 Alusiaatta Bricka Washer A 6.4
29 6593838 % Lukkomulteri Lasnmutter Locknut m5H-8
30 Rr621294 1 Tiivistelista THtningslist Packing list
31 R621293 1 Tiiviste THining Packing
32 6593838 5 Lukkomutteri Lésmutter Locknut mb-8&
33 7406030 5 Aluslaatta Bricks Washer A 64
34 RE622047 i Etupalkki Balk Balk
35 6211467 5 Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
36 6507034 2 Mutteri Mutter Nut M1
37 Th1h477 2 Jousilaatta Fjhderbricka Spring washer nih
38 rR620711 1 Tuki Stod Support
39 6593838 5 Lukkomutteri Lasnutter Locknut Mb-8
40 7400030 5 Aluslaatta Bricka Washer AbLY
51 6211467 5 Ruuvi SKruv Screw mMé x 20 - 8.8
k2 R620398 1 Kiinnitin Kl&mma Clamp
53 RB20395 1 Tiiviste T&tning Packing
K 6226367 8 Ruuvi Skruv Screw Ml0 x 25 - 8.8
hs  7hiki71 8 Jousllaatta Fj&derbricka Springwasher B10O
&6 7400033 8 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
47 6n06434 8 Mutteri Mutter Nut MO - 8
48 REG1197 1 Kivitasku Stenficka Stone trap
49 R593802 1 Haarukka vas. Gaffel vinster Fork left
50 6220867 6 Ruuvi Skruv Screw m8x16-8.8
51 7414469 6 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 8 mm
52 6506234 6 Mutteri Mutter Nut mM8-8
g3 6210667 2 Ruuvi Skruv Serew M6 x 12 - 8.8
54 rb622307 2 Luukku Lucka Door

53



Marnteael

Vaipp=a

Casing

yA W —
el ——

zs
/
4

-

05 87

w %/
_—/
: S5

99 vy v 07 8 9% Y€ I OF
LINST & 3 mm/hm

/, /...,._,_ /




Cas L

Wlenta e L

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Wimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order MNo. Combine No, Pes Desceription Sitze

55 R622309 1 Salpa, vasen Regel, wvinster Bolt, left

56 7414465 2 Jousilaatta Pjiderbricka Springwasher B6

57 6593829 2 Lukkomutteri LAsmutter Loek nut M6-8

58 R622308 1 Salpa, oikea Regel, héger Bolt right

5G 6593829 1 Lukkomuttexi Lésmutter Lock nut ME-8

66 R6379R2 1 Pidin Hillare Holder

Gl R637145 1 ridin Hailare Holder

G2 6211627 1 Ruuvi Skruv Screw MOx25-8. 8

63 1638639 i Pidin Hallare Holder

64 RCGAA10 1 Kiinnitin Kldmma Clamp

65  Rr638232 1 Kiinnityslista Fastlist Fixinglist

66 6506034 1 Mutteri Mutter Nut MbH

67 Rr&4LAZL 1 Luukku Lucka Boor

68  Ro41hz2 2 Salpa Regel Bolt

60 R6E36278 1 Korva Fiste Fastening

70 R6A34AZ 1 Kansi Lock Cover

71 RE56739 2 Luukku Lucka hoor

72 Ré661212 1 Vipu Spak Lover

73 R&61201 2 Tukilevy Stddlist Support list

74 R661200 2 Tiiviste Tdtning Packing

75 R661iz215 1 SHppi Sparrhake Ratchet

76 R661216 1 Holkki Holk Bush

77  RG620540 1 Vaippa Mantel Housing

55



Kela Jja varstasilta Cylinder och slagpsko

Drum Aand Conaave

56



e La Jsm warstLasilta Cyiinder ocech sSlamgsico
IDerwum  annd comnacave
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdelrdsknr St Benédmning Storlek
Rel, Order No. Combine No. Pes Descriplien Sitze
1 R620064 1 vidliholkki Bussning Bushing
e 7815258 1 Varmistinrengas Lésring Circlip 80 x 2.5
3 0502323 1 Laakeri Lager Bearing 6208
A RO90023 1 VHlirengas Mellanring Ring
5 0505058 1 Laakeri Lager Bearing 51208
6 02524i5 i Nipps Smérinippel Nipple nl/8"
7 ROQ0019 1 Pesd Lager hus Bearing box
8  Rr620063 i Akseli Axel Shaft
g RG620056 1 Kela Cylinder Drum
10 7rLzeis 3 Hokkakiila Hakkil Nosekey 10 x 8 x 70
11 0569324 2 Laippsa Flins Flange 1O wm
12 RA/95738 1 Kictomissuoja Skydd Guard
13 0511228 1 Laakeri Lager Bearing 40 mm
14 RROZ239 1 Ruuvi Skruv Screw
15 R620065 1 Kiinnitin K1&mma Fastener
16 yh1ahTs 12 Jousilaatia Fi#iderbricka Springwasher 812
17 6506634 12 Mutteri Multer Nut M12 - 8
18 6233567 2 Ruuvi Skruv Scrow M12x90
19 6231367 6 Ruuvi Skruy Screw M12 x 30 - 8.8
20 R593804 1 SHppi Spérrhake Ratchet
21 RrR609B43 1 Vipu Spak Lever
22 R620737 1 Vipu Spak Lever
23 0415109 1 Jousi Pjider Spring
20 R60GB4G 1 Tappi Tapp Pin
25 7812116 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
26 7hihheg 6 Jousilaatta Fj#derbricka Spring washer 8 mm
27 6R06234 6 Mutters Mutter Nut m8-8
30 RB93863 i Hammaskaari Segment Segment
33 7812156 4 Saksisokka Saxpinne Splitpin h x 25
34 Rr608899 1 Tappi Tapp Pin
35 k620736 1 Akseli Axel Sharlt
36 7814093 1 Jousisokka Fjddersprint Springpin
37 bz2ih6y 4 Ruuvi Skruy Serew M8 x 25-8.8
38 rbzO7Ah 2  Shatdtanko Regl.stang Adj.rod
39 R639197 1 Hankauslevy Skoplét Slide plate
50 RrR639196 1 Hankauslevy Skoplat §lide plate
b1 7814285 1 Sokka Sprint Cotter 10 mm
43 7400032 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
44 6594038 4 Mutteri Mutter Nut N M8
hs  Ro4Ag307 2 Tiiviste Tatning Packing
46 R618674 & Vivun alapii Nedre fiste Lower cnd
7 6506634 5 Mutteri Mutter Nut Miz - 8
48 6594238 4 Lukkomutteri Lismutler Locknut N Mi2
49 R6E20750 Levy Plat Piate
50 RrR620749 2 Akscli Axcl Shaft
51 R682116 i Saranalevy Glngjirnplatta Hingeplate
52 7814145 4 Jousisokka Fijidersprint Spring pin 5 x 32
53  R643880 1 Varstasilta Slagsko Concave
54 6211067 5 Ruuvi Skruv Serew mb x 16 - 8.8
56 Rrbz20194 1 Roiskekumi Stankskydd Splash guard
58 6506034 5 Mutteri Mutter Nut M6
59 r620192 1 Sillan jatke foridngning Extension
60 6837236 1 Mutteri Mutter Nut M20
61 7814121 1 Jousisokka Fj&dersprint Springpin % 4o
62 r592186 1 Aluslaatta Bricka Washer

57



Kaela Ja varstasilta Cylinder och =slagsko

Drum and concawve

SRR
; Ay
L T \\‘,

Y RGN
T \7\\\“ Yy

B by

58



Cxydoirnd e e

ol s lagslso

Drum and concasva
Viite Tilaus n:o Puimuri Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Pes Description Sitze
63 ROH20186 76 Lanka Tréd Wire
Gh RO6439TH 1 Kiinnitin K1Hmma Clarp
65 ROAL3995 1 tukilista Stddlist Support list
66 7400030 5 Aluslaatta Bricka Washer A GLY
o7  RH620042 i Jyviseula S411 Sieve # 5 mm

59



Kelamuutin Cylindervariator

Cylinder wvariator

O 3
sy

=g,
\.\J‘\
I
1

1 31 32 33 34 35 36 37



Kelamuutin

Cylimnder

Vvaridaton

Cylindervanriatonr

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Rel. Order nr Skirdetrdskny St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Deseription Sitze
1 580408 2 Ruuvi Skruv Serew
2 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8-8
3 7hthabg 4 Jousilaatta Fjliderbricka Spring washer 8 nm
4 RH20323 1  SHidgin Regulator Regulator
5 6220867 1 Ruuvi Skruv Screw MBx16-8,8
6 6506634 2 Mutteri Mutter Nut Miz - 8
7 #b20318 A Varsi Hivarm Arm
8 7414471 8 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher B1O
9 6R06434 8 Mutteri Mutter Nut M0 - 8
10 R619832 2 Laakeripesi Lagerhus Bearingbok
i1 0502035 2 Laakeri Lager Bearing 6015 7
th 0252420 Voitelunippa SmBrjnippel Nipple AR 1/8"
15 R&80A17 8 Holkki Holk Bush
16 rs8oi1d 1 Mutteri Mutter Nut
18 R620698 4 Kiila Kil Key
19 R619831 2 Napa Nav Hub
20 0262420 Voilelunippa smorinippel Nipple AR 1/8"
21 Thihigl 12 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher 310
22 6226507 12 Ruuvi Skruv Screw MIO x 30 - 8.8
23 Rrs8os21 2 Kiila K351 Key
20 6210667 2 Ruuvi Skruv Screw Mb x 12 - B.§
28 7A1hhés 2 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher B6
26 R580415 1 Mutteri Mutter Nut
27 Rs80271 1 SHadin Regulator Regulator
28 7818032 1 Rengas Ring Ring A35
26 R621898 1 SHAtBruuvi Skruv Screw
30 6228577 8 Ruuvi Skruv Screw M10 x 80 - 8.8
31 RbH20320 1 SHAdIn Regulator Regulator
32 6506234 3 Mubteri Mutter Nut M-8
33 7hi4bb6g 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
3 7A00032 3 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
35 0410122 & Lautasjousi Tallriksf jader Disk spring 34 % 13 x 2
36 6220867 3 Ruuvi Skruv Screw MBx16-8.8
37 6506634 2 Mutteri Mutter Nut Mi2 - 8
38 6506634 2 Mutteri Mutter MNut M12 - 8
39 7400034 1 Aluslaatta Bricka Washer Al3
o 6226367 2 Ruuvi Skruy Serew Mig x 25 - 8.8
A1 REAZIGH 1 Laakeri Lager Bearing
k2 rhibdhgs 2 Jousilaalta Fjiderbricka Springwasher B10
43 6506434 2 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
KL R6E5551.0 1 Liitoskappale Kopp.stycke Joint piece
45 0252530 2 Nippa Sm&rjnippel Nipple
46 0629039 2 Kiristin K1dmma Clamp
47 RE6E36718 1 Lethku Slang Hose
48 Rr643300 2 Rajoitin Stoppare Limil stop
4g RO19829 2 Mueutinpydrd Variatorhjul Puliey, wvar.
50 R619830 2 Muutinpydra Variatorhjul Pulley, var.

61



Olkikela Halmacy lLinder
Strippeyry beatenr

/,"‘4\?\\.\
I E O
B
S
\E'\ S
| . l‘—“l"lh il
T iy
k\}l"‘ﬂf—“?‘
RN

N
| AN )//J/'
NS
'

¥

s

s

»

»

.

]

[

[

L
LA

46 61 60 59



OlLlkkilke s

BLtrippaer

[ U M

Halmay Il inde

Viite Tilaus n:o Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skbrdetridsknr St Bendmning Storlek
Ref . Order No. Pcs Descriplion Sitze
1 1620676 1 Holkki Bushing
2 7815258 2 Varmistinrengas Ldsring Cirelip 80 x 2.5
3 0502368 2 Laakeri Lager Bearing 6208
4 R622028 2 Laakeripesi Lagerhus Bearingbox
5 RH620673 1 Akseli Axel Shaft
6 R636AET 1 Olkikela Halm cylinder Stripper beater
7 R636674 1 Véliholkki Bussning Bushing
&  ROG20690 1 vilikolkki Bussning Bushing
g RG62008% 1 Keskio Centrum Centre
10 R620084 1 Uihnapydri Remskiva Pulley 10x8%70
11 7712115 1 Hokkakiila Hakkil Gip key 10 x 8 x 70
12 6506634 8 Mutteri Multer Nut MizZz - 8
13 Fhtaats 8 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B2
14 6yozd) &  Lukkoruuvi Lasmutler Lock nut M12x30-8.8
15 7716128 1 Tasakiila Plankil Flat key 10 ma
16 7hihhyi 6 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher BI1O
17 6226767 & Ruuvi Skruv Screw M10x35-8.8
18 R6A3760 1 Helkki Bussiing Bushing 8xho
19 7814205 1 Jousisokka Fiddersprint Spring pin 8 x 40
20 Rrb643997 1 Hihnapy&ri Remskiva Putley M6
21 0252420 1 Voitelunippa Smbrjnippel Nipple AR 1/8"
22 Rb661279 1 Vvastakappale Himsko Release piecce
23 Rr605138 1 Aluslevy Bricka Washer
29 7716117 I Tasakiila Plankil Flat key Bx7x50
25 oh15175 1 Jousi Fjdder Spring
26 REAI7SHA 1 Jatke P8rlingning Extension W10
27 6564148 4 Lukkemulteri Liasmutter Locknut N M10
28 7412059 8 Alusizatta Bricka Washer 10 mm
29 R6L13843 20 Jousiievy Fidderblag Springplate
30 6227377 2 Ruuvi Skruv Screw MIO x 50 - 8.8
31 6227377 2 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 50 - 8.8
32 0863009 1 Vetomutteri Dragmutter Nut KMy
33 0662009 1 Varm.laatta Bricka Washer M7
3 Rr643THY 1 VEintis Vridstycke Capstan
35  R592183 1 Kiila Kil Key
36 R622409 1 Aluslaatta Bricka Washer
37 621819 1 Hihnapydra Remskiva Pulley 10x8x40
38 7712110 1 lokkakiila Halkil Nose key
39 6506434 3 Mutteri Muttier Nut Mig - 8
0 7A14471 3 Jousilaatta Fjtiderbricka Springwasher 310
A1 0569322 2 Laippa Fléns Flange 30 wn
42 05110587 1 Laakeri Lager Bearing 30 mm
&3 6763344 3 Lukkoruuvi Lisskruav Lockszrew M10 x 20 - 8.8
iy 814201 1 Jousisokka Piidersprint Spring pin 8 % 32
45 Rrb622002 1 Vipu Spak Lever 20x1.2
W6 7815017 1 Varmistinrengas Lasring Lockring 20 x 1.2
b7 6594148 2 lLukkomubleri Lasmutter Locknut N Mio
48 r6OT230 1 Alyslaatta Bricka Washer
49 od1s140 1 Jousi Fjdder Spring
50 7814ths 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 5 x 32
52 R633037 1 Jalke Férlingning Extension
53 R621996 1 Tanko Sténg Rar Mi0x20-8.8
54 6226167 1 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 20 - 8.8
55 7812164 1 Saksisokka Saxpinne Split pin fixho
56 7h1ho18 1 Aluslaatta Bricka Washer R1/8"

63




COlikike 1 2 Halmay L indexr
Stripper beater

1 6 % 7 4 328 9101
\ i | : ; _,-", / f i
\ \
\\ %
1
1
!
|
Vo
1
“g\t \\\\\ i
",7%? TTQ\\\\\ kit
[fFy, s
Eﬂﬁ‘\‘}'i{\\e«\"‘\\i\\.} W
= 1" I

LS WL b

’} 1(;] il
& 7\‘\ ﬂg i ;i

\\ﬁvf i ,rf 15 -\l
5 A O & E
: E
; ECO
£ e l H
LU 1 !

i i

)

Qﬁ il g
|

4

3 37 s 45
2 44 65

/) "

i 66\\ . e 47

L5

;/ | o r 52

41424316 19 2021 22 23 24 25 26 30 2 29 27 28 27 ; / ......... 53

72 7B7769 62 £

46 61 60 59

ol



<L

A pDae

< leer i

ooz e Do

FRard maoay L a el e o

Viite Tilaus nio Pulwmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref . Order nr Skérdelrasknr St Bendmning Storiek
Rel. Order No. Combine No. Pos Bescription Sitze
57 0252420 1 Veitelunippa Smarjnippel Nipple AR 178"
58 R621822 1 Vipu Spak Lever 10,3 mm
5G TU00033 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10,5
60 7814093 1 Jousisokka Piddersprint Springpin
61 1621839 1 Pybri Hjul Pulley
62 Rr621833 1 Chjain FPérare Guide 10.5 mm
63 7h00033 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10,5
64 7400033 1 Aluslaatta Bricka Washer A 100G
65 wré37787 1 Holkki Bussning Bushing
66 rRH1LILA I Kumialuslaatta Gummibricka Rubber wasier
&7 rR622000 I laakeri Lager Bearing
68 k639178 1 laakeri Lager Bearing
6y RrHAY250 1 Vahvikelevy P1AL Plate
7O rRO6Y03T 1 Vipu Spak Lever
71 0879942 1 Nuppi Knopp Knob
T2 Geelehy 3 Ruuvi Skruv Serew M8 x 20 - B.8
73 6221467 1 Ruuvi Skruv Serew M3 x 25-8.8
78 7hoo032 i Aluslaatta Bricka Washer A 8h
7s o phthaGg b Jousileatta Fjdderbricia Spring washer 8 1y
76 Guab2al N oMutteri Mutter Nut MB8-8
77 Ththosy 4 Aluslaatta Bricka wWasher 8 mm
78 6506434 1 Mutteri Mutter Nut MIO - 8
76 0879959 1 Linssi Lock Lens

6%



I.ietsao FlaEkt

63 64 65 65 67
\ /s

ARy SN A S /
// // // // ; ! f/ 5; f ! o { N
1 37 38 39 40 47 42 43 4445 46 47 48 49 50 51 52 53

[P ————_

66



T.Labtso

FOL B

17 &
Viite Tilaus n:o Pulnuri ne Kpl Mimitys Koke
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
ftel. Order No. Combine Ne. es Descripltion Sitze
1 RG43088 2 Valppa Mantel Housing
2 R620894 1 Tiiviste THEning Packing
3 6210667 & Ruuvi Skruv Serew mé x 12 -~ 8.8
A 7hihhGs 4 Jousilaatta Fiaderbricka Springwasher n6
5 6506034 4 Mutteri Mutter Nut Mb
G 62204067 15 Ruuvi Skruv Sorew M8 x 12 ~ 8.8
7 7hooo3z2 9 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
8  7h1hh6y 3l Jousilaatta Fidderbricka Spring washer 8 mm
g 6506234 34 Multeri Mutter Mut M8-8
12 6210667 1 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 5.8
13 ROOKOTS 1 SHppi Hallspdrre Latch
14 ThLhh6s 2 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher nb
15 6506034 2 Mutteri Mutter Nut 06
16 Rr622183 1 Varsi Stang Bar
V7 7400030 1 Aluslaatta Bricka Washer A b4
18 6211467 1 Ruuvi Skruv Serew Mb x 20 - 8.8
19 ®6221.84 1 Varren jatke Férldngning ixtension
20 R622067 1 Suoja Skydd Guard
21 k622062 1 Sucja Skydd Guard
22 7266208 2 Levyruuvi Platskruv Plate screw 0.8 x 9.5
23 7h00033 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
24 7812116 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
25 né2ihy 1 Sulkulevy PLaL Plate
26 RG21AT6 2 Sulkulevy Plét Plate
27 Rrb6zo108 1 SHEtBvarsi Arm Arm
28 6220867 4 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
29  RHA39BY 2 Pohja Botten Plate
30 R621440 1 Sucjalevy P1it Plate
31 Ré20121 1 Yhdyslevy PLAL Plate
32 r6EAL2A48 2 Lietson siipi Fréktvinge Fanwing
33 7ho0032 22 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
34 6220486 16 Ruuvi Sleruv Screw MBx20-10,9
35 6594038 16 Mutteri Mutter Nut N M8
16 RG36662 1 Sulkulevy Plat Plate
37 RG33092 2 Suunlalevy Just.pldt Adj.plate
38 Rpg2162 4 Lukitusruuvi Lisskruv Lock screw
39 6554038 4 Mutteri Mutter Nut N M8
0 6593829 6 Lukkomutteri Lasmutier Lock nut M5-8
i1 7h1hhés 6 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher B6
42 6211067 6 Ruuvi Slcruv Screw MO x 16 - 8.8
A3 1633005 1 Akseld Axel Shaft
i 6226167 10 Ruuvi Skruv Screw MLO0 x 20 - 8.8
45 7hihh7d 10 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B10
he 65064734 10 Mutteri Mutter Mut Mg - &
A7 r620308 1 Ruuvipes# Skruvhus Housing
a8 6211067 1 Ruavi Skruv Screw Mb x 16 - 8.8
9 R622014 1 SHiAtBvarsi Arm Arm
50 6211067 2 Ruuvi Skruy Screw M6 x 16 - 8.8
51 6593829 2 Lukkomulbiecri Lésmutter Lock nut Md-8
52 RGOKOTE 1 SHppi Ha&llspidrr Lalch
53 6593829 1 Lukkomutteri Lasmuttier Lock nut M6H-8
s 6211067 & Ruuvi Skruv Serew MO w16 - 8.8
55 RH6R0007 1 Pidin Hillare Holder
56 RG50006 1 Tiivistekumi Tétning Packing
57 k633097 2 Vipu Spak Lever

67



L.ietso Flakt

68



FlLE G

Viite Tilaus n:o Puimurl no Kpl Nimitys Koko
Ref . Order nr Skérdetrégsknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No., Combine No. Pes Pescription Sitze
58  RbR20LZ 1 Akseli Axel Shaft
59 6506234 b Mutteri Mutter Nut M8-8
G0 R6330A8 2 Suoja Skydd Guard
61 6221267 7  Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
62  rb43400 2 Salpa Regel Bolt
63 RbA3GR1 2 Tiiviste TE{ning Packing
64 RE43852 2 Lista List List
65 7266308 6 Levyruuvi Piatskruv Plate screw h,8 % 13
66 ThL446% 4 Jousilaatta PjHderbricka $pringwasher 16
67 6593829 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut mb-8

69



I R R Al i T

Iravs L e

SAT1LRhus ,

Titok.saeaulat

e i

wulas tao,

Shaker @shoe,

5o

70




Seaewrl as Lo, NMeittols. saulat

Shalkkaer shooa, grealn pan

SAL L=,

kas L Lmramnmspor Lo

Viite Tilaus n:o Puinuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skidrdetrdsknr St Bendmning Stoerlek
Ref. Order No. Combine No, Pes Description Sitze
1 B6E3TI06 1 Runko Ram Frame
2 6226167 2 Ruuvi Skruv Serew Mi0 x 20 - 8.8
3 7414059 1 Aluslaatta Bricka Washer 10BV157
4 w621987 2 Laakeri Lager Bearing
5 1621097 1 Akseli Axel Shafy
& 6266167 2 Ruuvi Skruv Serew MLOx20-8.8
7 Fhi14b71 4 Jousilaatta Fidderbricka Springwasher 1310
8 6594148 & Lukkomutteri Lidsmutter Locknut N MIO
9 R620354 1 Tiiviste Titning Packing
10 R6203GE 2 Kiinnityslista Fastlist Fixing list
11 6506434 16 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8
12 thrhhga i6 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 110

i6 Pesdn puolisko

i3 RHG3302

1A 0633847 b Kuamiholkki
15 6228177 8  Ruuvi

16 R5Y3500 2 Vipu

17 6211067 5 Ruuvi

18 rb620356 1 Piiviste

19 R621202 Tiiviste

20 0633822 o Bolkiki

-

21 R’593499 2 Vipu

22 7h00032 2 Aluslaatta

25 7812114 2 Saksisokka

26 6222077 2 Ruuvi
6594038 2 Mutteri

27 k643419 1 Runko

28 R594195 2 Tiiviste

2 7266208 2/ Levyruuvi

31 6162914 4 Uraruuvi

32 7461285 4 Hammaslaatta
33 6505604 I omutteri

34 r620232 2 Vipu (Ruuvi)
35 R593270 2 Pidin

36 7H00033 4 Alusiaalla
37 oh1s119 2 Jousi

38 RuO3276 2 Runko

39 R622038 A riiviste

o 7266308 36 Levyruuvi

A1 R622035 1 Suoja

iz Rr622034 1 Suoja

K r637813 i Pohja

L RG20045
45 RE20044
46 REZ0043
47 Rr621502
48 RG20042

Jyviseula
Jyviiseula
Jyvascula
dyvidseula

Jyviiseula

hg  RrG620089 , Siitsscula
50 r6200906 Seulalevy

51 ®b638317 2 Jousi

52 7h1d471 2 Jousilaatta
53 R648A52 2 Tiiviste

56 REAZ24A8 1 Jatke

55 R6A2261 1 rohja

56 R6ABTR7T 2 Siipimutteri
A7 6758344 2 Lukkoruuvi

Lagerhushalva
Bussning
Skruv
Spalg
SKruv
Tdatning
TAtning
Bussning
Spak
Bricka
Saxpinne
Skruv
Mutler
Ram
Tdtning
Plétskruv
Skruv
Bricka
Multer
Spak
Spdnnhare
Bricka
Pjéder
Fiste
Tatning
Platskruv
Skydd
Skyadd
Botten
8d1l

8411

5411

841l

Sa11
Regl.sdll
Lamell
Pjdder
Pjaderbricka
Tatning
Férlangning
Botten
Vingmutter

Lasskruv

Housing half
Bush

Serew

Lever

Screw
Packing
Packing
Bush

Lever
Washer
Split pin
Serew

Nut

Frame
Packing
Pilalte screw
Scrow
Washer

Nut

lever
Holder
Washer
Spring
Frame piece
Packing
Plate screw
Guard

Guard

Platle

Sieve

Sieve

Sieve

Sieve

Sieve
Adj.screen
Lamella
Spring
Springwasher
Packing
Extension
Plate
Wingnut

Locknut

MIO x 70 - 8.8

Mh x 16 - 8.8

A 8.4
3x18

M8 x 4o 8.8
N w8

1.8 x 9.5
M ox 14
4.3 mm

Mé

A 10.5
8,8 x 13
# 16 wm

¢ 12

¢ 10 mm

é 8 mm

¢ 5 mm
B1CG

M8 x 20 - 8.8

71



SA1 Lhuas,

<asltirans portdSs

72

Ay

9 ".C‘E »-.
N\ 68 69 70 7

IR

i
]

s

59



B W 0 -

Sha e ar

% L

el ttaolk . saewulalt

A

SALILNus

.

Ias b Uranspor s

Viite Tilaus n Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetriisknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Pes Description Sitze
58 6226367 2 Ruuvi Slcruv Serew MLO x 25 - 8.8
59 7hthay1 G Jousilaatia Fjdderbricka Springwasher B10
60 7h490995 2 Aluslaatta Bricka Washer 10 mm
6l 6594148 2 Lukkomutteri Lasmulter Locknult N MLO
G2 6210667 6 Ruuvi skruv Serew M6 x 12 - B.8
63 7h00030 6 Aluslaattia Bricka Washer A G4
6h 6593838 6 Lukkomuiteri Ldsmutter Locknuyl M6-8
65 6211627 1 Ruuvi Skruv Serew MHx25-8.8
66 7h1446n 1 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 56
&7 6506034 1 Muttert Mutter Nut Mb
72 REA3TGH 1 Tiiviste THtning Packing
73 RH622037 1 Suoja skyad Guard
74 R622036 1 Suoja Skydd Guard
75 R637435 2 Alusievy Bricka Washer
76 6228577 8 Ruuvi Skruv Sorew M10 x 80 - 8.8
77 RGA3ZES3 2 Tiiviste Talning Packing

73



Seuwulaston kKi#Eyttd SEZllhusets drift

Shaker shoe drive

74



Seaeul sass Laon

SBhalker

shoea

IEiy L o

[ A L Y

SALLRhusets

[ W i T il

Viite Tilaus n:c Puimuri neg Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetrdsknr St Bendmning Storlek
el Order No. Combine No. Pes Deseription Silze
1 6229777 o Ruuvi Skruv Serew M10x140-8
2 R593302 12 Pesén puolisko Lagerhushalva Housing half
3 0633822 G Holkki Busshing Bush
4 RrG637353 2 Wipu Spak Lever
5 7hihhta 12 Jeusilaatta Fjiderbricka Springwasher B10
6 6500434 12 Multeri Mutter Nut Mio - 8
7 RE21098 1 Aksell Axel Shaft
8 6z2Biyy & Ruuvi Skruv Serew Mi0 x 70 - 8.8
g RG37354 1 Kiertokanki Vevs take Connecling rod
10 0569322 & Laippa Flins Flange 30 mm
11 0511087 4 Laakeri Lager Bearing 30 wm
12 R620236 1 Kamplaksell Vevaxcl Crankshalt
13 R614209 il ‘Laippa [lins Flange 30 mm
1h 6506434 6 Mutteri Mutter Nut Mg - 8
15 7hthaTy 6 Jousilaatta Fidderbricka Springwasher BLO
16 6763344 6 Lukkoruuvi Lasskruv Lockserew MIO x 20 - B.8
17 6506434 2 Mutteri Mutier Nut Mic - 8
18 TALANT 2 Jousilaatta Pjiderbricka Springwasher B10O
19 6226167 6 Ruuvi Skruv Serew MI0 x 20 - 8.8
20 6594129 1 Mutteri WMutter Mut M 10-6
21 R6O5092 i Alustaatta Bricka Washer
22 6233397 4 Ruuvi Skruv Serew Miz x 80 - 8.8
23 R64AILE 2 Alusiaatis Bricka Washer
24 R621080 4 Ppesinpuclisko Lagerhushalva Housing half
25 0633846 2 Hoikki Bussning Bush
26 62206367 2  Ruuvi Skruv Serew Mi0 x 25 - 8.8
27 7hiddm 2 Jousilaatta Fijaderbricka Springwasher 31O
28 712059 2 Aluslaatia Bricka Washer 10 mm
29 6506434 6 Mutteri #utter Nut Mio - 8
30 qa1adT 6 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B10
31 TA14473 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 31z
32 6R06634 4 Mutteri Mutter Nut Mi2 - 8
33 6bzezeyy —| 12269 6 Ruuvi Skruv Serew M8 x A5 8.8
34 ®609583 -»| 12266 1 Hihnapydri Remskiva Pulley
3% RrG1h207 ~»l 12269 1 Keskid Centrun Centre
36 RA0Y5T79 ~» 12269 1 Hihnapydri Remskiva Pulley
R61LA271. = 12270 1 Hihnapybrs Remskiva Pulley
37 7400032 ~»] 12269 6 Aluslaatla Bricka wWasher A B4
38 FALA4GY —| 12269 6 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer 8 mm
39 6506234 —| 12269 6 wMutteri Mutter Nut M8-8
ho  RGLA20H 1 Levy LAt Plate
b1 6226167 2 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 20 - 8.8
h2 o 7717156 1 Kiila Kil Flat key 6 x 6 x 28
43 R637355 i Kiertokanki Vevstake Connecting rod

75




Kohlimeaet Shakare

St raw walkarrs

22 21 24 25 26

27282 30 37

76



Kohlimeut

Sohoraw wean L leer ross

Sloakosm e

Yiite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Crder nr Skordetrosknr St Bendmning Storlek
Rel. Crder No. Combine No. Pos Pescription Sitze
b R633003 -> 09820 2 Kohlin oik. Skakare hé Walker right
RG69L66 B> 09821 2 Kohlin oik. Skakare ho Walker right
2 RG33002 ! 09820 2 Kohlin vas. Skakare vi Walker left
r669165 = 09821 2 Kohlin vas. Skakare vd Walker left
3 R621508 4 Kohlimen jalke Férliagning Bxlension
& 7400030 8 Aluslaatta Bricka Washer A G4
5 7ALA465 8 Jousilaatla Fidderbricka Springwasher B6
6 6598504 8 Siipimutteri Vingmulter Wing nut iES)
7 6594038 16 mMutteri Mutter Nut N M8
8 7400032 33 Aluslaatta Bricka Washer A 84
g RBY2397 8 Kiinnitvin Féste Fagtener
10 RO72066 16 Laakerikansi Lagerhus Bearing cover
11 k637219 8  Laakeri Lager Bearing
12 R637301 1 Kampiakseli Vevaxel Crank shaft
13 Rbé22122 3 Roiskelevy Stankplaltta Splash puard
14 6220467 7 Ruuvi Skruv Screw M8 x 12 - 8.8
15 7414469 19 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer & mm
16 6506234 18 Mutteri Mutter Nut M8-8
17 6224070 16 Ruuvi Skruv Screw M8x100-8
18 676111k 16 Lukkoruuvi Lasskruv Lockserew M8 x 90
14 637300 1 Kamplakseld Vevaxel Crank shaft M8 mm
20 6594038 16 Muiteri Mutier Nul N M8
21 0611051 4 Laakeri Lager Bearing 20 mm
22 0569320 8 lLaippa Plins Plange 20 mm
23 6758144 12 Lukkoruuvi Skruv Lockscrew M8 x 15 x 8.8
2 1814149 1 Jousisolkka Fjdderspring Spring pin 5 x ko
25 7814205 1 Jousisokka Fjédersprint Spring pin 8 x 50
26 r637302 1 HihnapyBri Remskiva Pullley
27 9595515 2 Mutteri Muiter Nut
28 RO66732 3 Holkki Bussning Bush
29 ROTAGGH 3 Kiristyspydri Spinnrulle Pulley
30 R603157 2 Akseli Axel Shaft
31 RrR603186 1 Sucjus Skydd Guard
32 RO09HRSB 1 Jatke Férlingning Extension
33 7812206 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 5 x 36
34 od15240 1 Jousi Fidder Spring
35 r622432 1 Varsi Hivarm Lever
36 R596052 1 Akseli Axel Shaft
37 BG603156 1 Sucjus Skydd Guard
38 7414057 16 Aluslaattia Bricka Washer 8 mm

77



Ol ki kKuUupu Halmkuigra
Chatff hood

011213 1415
v

o 28283

T
i

y
|
(ot 5




O I vapua

Fray lom ke p s

Clya 547 Trasaod
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdebrdskny St Bendmning Storlek
Ref. Qrder No. Combine No. Pes Bescription Sitze
1 R670680 = B10121 1 Olkikupu Halmkupa Chafl hood
2 ohg8zo2 = g10121 1 Olkilevitin Spridarm Distrib.
3 ¢hg8250 = rioie1r 1 Silppuri Hacken Strawculter
A p&TOTOT = E10121 1 Rihnapytri Remskiva Pulley # 176 ¢
5 7712113 = p10121 1 Hokkakiila Hakkil Gip key 10 x & x 56
6 6593838 = £10121 26 Lukkomulleri Lismutter Locknut M6-8
7 04p0D526 = E10121 1 Kaasujousi Gasfjdder Gasspring
8 RO6TH620 = ¥10121 2 Ruuvi Skruv Sereow
9 0633573 = 110121 1 Eriste Isolation Insulator
10 6162914 l=> E1o121 15 Uraruuvi Skruv Screw Mi ox 14
11 7461285 l» RB10i21 15 Hammaslaatta Bricka Washer 4,3 mm
12 6505604 l=> 310121 15 Mutteri Mutter Nut W
13 RO92313 > £10121 1 Jalusta Stativ Stand
15 7812168 k> 1210121 2 Saksisokka Saxpinne Split pin I x 50
15 ROG2312 = El012]1 1 Liipasinvipu Utlédsarc Lever
17 62100667 > ®10121 39 Ruuvi Skruv Serow M6 w12 - 8.8
18 7A00030 > B10121 25 Aluslaattis Bricka Washer A B4
19 7hLAKGs =* B10121 39 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B6
20 R595515 = E10123 1 Multeri Mutter Mut
21 RO667732 = 1210121 1 Holkki Bussning llush
22 Rr586987 = 110121 1 Kiristyspydrd Spinnrulle Pulley
23 R596052 = B10121 1 Aksels Axel Shaft
2h RB21723 B E10121 1 Levy Prat Plate
25  RO9ET7SS = £10121 & ‘Tiylelevy Fyllplat Filling plale
26 R621718 = pioizr t Suocja Skydd Guard
27 ROTUG8S > E10121 1 Tuki, vas. Stang, vins. Bar, left
28 7hihdhlm = ri10i121 8 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher B1LO
29 6506434 > ploi21 8 Mutteri Mutter Nut MiC - 8§
30 6594238 b 210121 4 Lukkomutteri Lésmutter Locknut N Mi2
31 7100034 =~ BI0121 2 Aluslaatta Bricka Washer Al
32 rbO70662 = E10121 1 Tanke Sténg Bar
33 7h00033 e 110121 10 Aluslaatta Bricka Washer A 1008
34 RET0682 —» £10121 1  Tuki St6d Support
35 0871050 = 510121 3 Jousi Fiédder Spring
36 ROETOT3B > BL0121 2 Suoja Skydd Guard
37 0h15250 > EL0I21 2 Jousi Fjdder Spring
38 R670733 = E1D121 2 Kiinnitin Hillare Fastening
3G R670729 b2 B10121 1 varsi, wvas. Birarm, vi Arm, left
10 R6ET70730 [~» E10321 L Varsi, aik. Bdrarm, hd Arm, right
1 RETOTAT > Ei0IZ21 2  Holkki Bussning Bush
Az 6221267 l» E10121 8 Ruuvi skruv Screw mé x 20 - 8.8
A3 7hooozz > E10121 8 Aluslaatta Bricka Washer A 8.h
h 6232577 — E10121 2 Ruuvi Skruv Screw Mi2x60-5.8
45 6594148 — B10121 A& Lukkomulteri Lédsmutler Locknut N M10
6 6506634 — B10121 & Mutteri Mubler Nut Miz2 - 8
7 b221h67 l— B10121 4  Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
h8 6594038 e B10121 4 Mutteri Muttier Nut N M8
hg o 6763544 > BLO121 Lukkoruuvi Lisskruv Lock sercw Mi0x25-8.8,
50 6770244 t— BI0I21 2 Lukkoruuvi Liésmutter Lock nut M12x30-8.8
51 8020260 |l E10121 1 Varoituskelmio Varningstriangel Safety triangle
52 RET70684 > 10121 1 Ohjausievy Styrpldt Guide plate
53 7400029 i L10121 6 Aluslastta Bricka Washer ARA
sh o 7ThihA63 - E1012) A4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washor 5 mm
55 6505814 > E10121 & Mutteri Mutter Nut M5~5

79



OLkIKkupau Ha bl misuip e
Cliea £ Iiaood

0112 13 1415
\”

AN

301769186

46 8 48 47 7

80



COR e ke

Che

B S G e o N e s N

Halmlkuma

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Qrder nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No., Combine No. Pcs Descriplion Situze
56 R620580 ~» BE10121 1 Luukku Lucka Doar
57 R593586 — E10121 2 Salpa Regel Bolt
58  RrH72907 f-» E10121 3 Kuppi Kopp Cup
59 6R1L4GT > E10121 3 Ruuvi Slruv Screw Mb x 20 - 8.8
60 RETOLSY = B10121 2 Holkki Bussning Bush NW12-8
61 6232577 > E10121 1 Ruuvi Skruv Serew M12x60-8.8
62 6232177 j— B10121 1 Ruuvi Skruv Serew Ml2 x %50
63 6226977 ]— E10121 2  Ruuvi Skruv Screw MLG x A0 - 8.8
64 R67671.1 |- B10121 2 Wipu Hivarm Lever
5 8020235 = B1012%i 2 Heijastin Reflekior Reflector
66 6165314 > E10121 3 Ruuvi Skruy Screw M5% 25
67 R670766 i3 B10121 1 Kiinnitin Hillare Fastening
68  8o0z0234 ~» E10121 2 Heijastin Reflektor Reflector
69  RH81710 > E11171 1 Kiinnitin Hallare FPastening

81



Silppuri Hacken
Straw cutter

28 25 26 2'7 25&/30

52 53 54 51 5055 37 51 50 55 40 41

82



Silppuard Haclkkar

Straw cutbter

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Xpl Nimitys Koko
Refl. Crder nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storiek
Ref. Crder MNo. Combine No. Pes Descripticon Sitze
1 0481025 = [£10121 1 Nivelteridpydr. Pendel rotor Straw chopper 11002
3 0481006 > R10121 20 Ruuvi Skruv Screw M10x5%0-10.9
4 0481004 = E10121 40 Holkki Hylsa Spacer 41350
5 0481002 i— E10121 AC Terd Kniv Knife 41348
& 04181005 > E10121 40 Holkki Hylsa Spacer 41349
7 0481003 = EBio12i 20 mMutteri Mutter Nut M10
8  bo2l2o7 l=» E10121 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
g9 7h00032 = B10121 4 Alusiaatta Bricka Washer A B
10 0481012 = E1o121 Suojus Skydd Guard 20866
11 Gp7ozilh l=> E10121 2 Lukkoruuvi Lasmutter Lock nut M12x30-8.8
12 0481026 l-» E10121 1 Palkki Balk Balk 31835
13 04B09iT7 = E10121 37 Vastatcrd Motkniv Knife 40151
14 odBiozy = B10121 1 Lukitustanko Lasstang Locking rod 10170
15 6594238 ¥ B10121 2 Lukkomutteri Lésmutter Locknut N MLz
16 700034 = ®10121 2 Aluslaatls Bricka Washer AlL3
1.7 7A14062 ~» E10121 2 Aluslaatta Bricka Washer 12,7 mm
18 0481015 = E10121 2 Ruuvi Skruv Screw Mi18x40-8.8
19 7h14481 > E10i21 2 Jousilsatta Fjhaderbricka Spring washer 20 mm
20 0481028 > B10121 1 Vaippa Mantel Housing 10935
21 6220867 = 810121 5 Tuuvi Skruv Serew MBx16-8.8
22 7hooosz > Ei0121 5 Aluslaatts Bricka Washer A B4
23 7hihzez = E10121 5 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B8
24 0481029 = B10123 1 Levy PLAt Piale 31829
25 7812410 P> E10121 1 Lankasokka Tridsprint Wire cotter 2, 5550
26 0569324 > B10121 4 Laippa Flins Flange 40 mm
27 0511228 = E10121 2 ‘Laakeri Lager Bearing 40 mm
28 6594238 > E10121 8 ‘Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M12
29 74148473 = Eloizl Jousilaalta Fjdderbricka Springwasher 512
30 6231167 = E10121 Ruuvi Skruv Screw M1z x 25 x 8.8
31 7hoo03z = E10121 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
32 6594038 > E10121 4 Mutteri Mutter Nut N M8
33 0481018 — E10121 1  Sucja Skydd Cuard 21160
34 RG76708 -» E10121 1 Kannalin Hiliare Holder
35 RO7ETOT l-» Eicizl 1 Kannatin Hillare Holder
36 oh81o19 = R10121 1 Suojus, oikea Skydd, hbger feard, right 10805
3 0481020 P+ E10121 1 Suojus, vas. Skydd, vénster ioerd, left 10804
38 0481030 = ELOI21 1 lLevitinlevy Spridarplét Distribplate 21175
3¢ 0481022 = PB10121 2 Siipi, cikea Vinge, hdger Ving, right 21190
4o 0481023 = E10121 2 Siipi, vasen Vinge, vidnster Ving, lelt 21191
41 RG676712 l—= E10121 1 Nostckahva Handtag Handle
42 6211067 = BI0121 16 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
43 7hibos5 je E10121 24 Aluslaatta Bricka Washer AGLA
A4 6593838 = E10121 16 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
s R6778496 = EL0121 2 Kannatin Hillare Holder
47 7400030 l— [10121 8 Aluslaatta Bricka Washer A BA
hg  RrRG677938 > E10121 1 Sucja Skydd Guardg
50 7400032 = E10121 20 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
51 6594038 > E10121 16 Mutteri Mutter Nut N m8
52 oNB1024 = EI1Q121 2 Ruuvi Skruv Serew 02057
53 714473 s E10121 2 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher B12
54 7h14062 by F10121 Alusiaatta Bricka Washer 12,7 nm
55 6220867 i B10121 12 Ruuvi Skruv Serew M8x16-8.8
56 6221467 — B10121 & Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
57 R595066 > E10121 2 Ruuvi Skruv Screw
58 6506234 e B1O121 4 Mutteri Mutter Nut MB-8

83



Rajais=sruuawi Retursloruw

Return augex

1314 1516 17
e TR \G
M == N :

8%



IR Jaad s muavase d

IRe ey svau@e

Returskruw

Yiite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Crder nr Sudrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Crder No. Combine No, Pes Description Sitze
1 R63770G 1 Akseld Axel Shaft
2 R621113 1 Vaippa Mantel Housing
3 6/06234 3 Mutteri Mutter Nut mM8-8
ko 7h14469 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
5 7A00032 3 Aluslaatta Bricka Washer A B4
6 6220867 3 Ruuvi Skruv Screw m8x16-8.8
7 621130 1 Kansi Lock Cover
8 6211667 i Ruuvi Skruv Serew M6 x 25 - 8.8
g 7h1d465 1 Jousilaatta Fidderbricka Springwasher B6
10 6506034 1 Mutteri Mutter Nut mMb
11 ROGOAG2 1 Salpa Regel Boit
12 6598504 1 Siipimutteri Vingmutter Wing nut M6
13 0511054 3 Laakeri Lager Bearing 25 mm
14 0569321 & Laippa Fléns Flange 25 mm
15 7ho0032 6 Aluslaatia Bricka Washer A 8.4
16 7h1hh6g 9 Jousilaatta Fjsderbricka Spring washer 8 mm
17 6R06234 9 Muiteri Mutter Nut mg-8
18 6758344 6 Lukkoruuvi Lasskruv Locknut m8 x 20 - 8.8
19 6226567 1 Ruuvi Skruv Serew M10 = 30 - 8.8
20 RKG6052 1 Akseli Axel Shaft
21 RO7HG6L I Kiristyspydrid Spannrulle Pulley
22 ROGOT732 1 Holkki Bussning Bush
23 RE32989 1 Varsi ATR Arm
24 6564148 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut N Mio
25 R6H219GZ 1 Tuki Stsd Support
26 R595855 1 SHaitSkappale Justerdel Adj.piece
27 0h1si7s 1 Jousi Fjader Spring
28  ROGTH4B 1 Vastakappale HEmsko Release piecce
29 R605128 1 Hihnapydri Remskiva Pulley B217
30 0252420 1 Veltelunipps Smérjnippel Nipple AR 1/8"
31 R621658 1 Holkki Holk Bushing
32 7812258 1 Saksisokka Saxpinne $plit pin 6 x 50
33 R6zilhs 1 Akseli Axel Shaft
34 Rr632991 2 siipi Vinge Wing
35 6506234 4 Mutteri Mutter Mut né-8
36 Thiddseg 4 Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer 8 am
37 6221467 4 Ruuvi Skruv Serew M8 x 25-8.8
38 oh1s179 1 Jousi Fjdder Spring
39 R632992 1 Jatke Forlingning Extension
40 R621133 1 Luukiw Lucka Door
41 6220867 9 Ruuvi Skruv Serew M8x16-8.8
42 7400032 € Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
43 7414469 6 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer 8 mm
ky BRO6234 6 Mutteri Mutter Nut M-8
5 6758344 4 Lukkoruuvi Ldsskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
A6 7400032 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
4y 7hihhtg i Jousiiaatta Fijdderbricka Spring washer 8 mm
48 6598704 4 Siipimutteri Vingmutter Wing nut m8
hg  Rr621951 i Luukku Lucka Door
50 7814208 1 Jousisokka Fjddepsprint Spring pin 8 x 4o
51 R”R637713 1 Ketjupy®ra Kedjehjul Sprocket 230
52 62265867 4 Rruuvi Skruv Screw Mi0 x 30 - 8.8
53 7414471 4 Jousilaattia Fjaderbricka Springwasher B10O
54 6506434 4 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8
&% 0802364 2 lLaakeri Lager Bearing 6204 - 2Rs

85



Returskrusw

86




Rewjalsruuassd

Re turin svuag e

Re turslkkeruss

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skirdelrédsknr St Bendimning Storlek
Ref, Crder No. Combine Ne, Pes Description Sitze

56 7815017 1 Varmistinrengas Lisring Lockring 20 x 1.2

57  RrRb616106 1 Akseli Axel Shaft

66  RH612936 1  Laakerin pidin Lagerhiillare Holder

67 R613935 1 Laakeri Lager Bearing

68 6506034 6 Mutteri Mutter Nut i)

69 7414465 6 Jousilaalta Fjéderbricka Springwasher BG

70 7H00030 6 Alusiaattia Bricka Washer AGLY

71 6211067 6  Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8

72 RG37716 1 Tukd St8d Support

73 RHOS1ZE 1 Aluslevy Bricka Washer

74 k634531 HAElytt. tuki Alarmfiste Alarm support

7%  R596077 2 Ruuvi Skruv Serew

76 7400030 4 Aluslaatta Bricka Washer A G4

77 0633573 2 BEriste Isolation Insulator

78 0415123 1 Jousi Fjider Spring

79 6506034 2 Multeri Mutter Mut M6

85 RGA1G6Y 1 Luukku Lucka Door

86 6220467 & Ruuvi Skruv Serew M8 x 12 - 8.8

87 7hooodz 6 Aluslaatia Bricka Washer A 8Lh

88 7414469 6 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer 8 mm

89 6506234 6 Mutlteri Mutter Nut M8-8

90 7815238 2 Varm.rengas Lasring Circlip h7x1,75

gi R63G1 AN 1 Rengas Bussning Bush

gz R639143 1 Hihnapytri Remskiva Pulley

87



Vil jijaruusvin alaosa SpannmAalsskruv undre del

Graimn awuger Lover part

910 47 910711121916 7141513

88



Vi Jaruusvin ool aaosa SpannmdAlsslorasy urndre  de
Girairm axtagzer lLaovaer poart
Viite Tilaus n:o Puinuri Kpl Nimitys Kaka
Ref. Order nr Skirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Pes Description Situe
1 7814209 1 Jousisokka Fjidersprint Spring pin 8x50
7814149 1 Jousisokka Fjdderspring Spring pin 5 x HO
3 ROT1351 1 Hihnapytrid Remskiva Pulley
4 0569321 8 Laippa Ylins Flange 25 mm
% OR110R4 3 Laakeri Lager Bearing 25 mm
[ R641659 1 Laippa Flins Flange
7 Rrb21029 1 Ruuvi S3dskruv Auger
3 R6A1LGLE i Vaippa Mantel Housing
9 6r06234 19 Mutteri Mutler Nut M&-8
19 7A14469 17 Jousilaatta Piaderbricka Spring washer 8 mm
11 7ho0032 29 Alusliaatla Bricka Washer A 8.4
12 6758344 14 Lukkoruuvi Lisskruv Lochknut M8 x 20 - 8.8
13 6598704 4 siipimutteri Vingmutter Wing nut M8
1A Fh1hoog 4 Alusiaatta Bricka wWashar 11 mm
15 7hooo3z 4 Aluslaatta Bricka Washer A B4
16 67e8R44 4 Lukkoruuvi Lasskruy Lock sorew MBx2R-8.8
17  Rb6224s2 1 Kansi Lock Cover
18 0511360 1 Laakeri Lager Rearing 25 min
19 R622483 1  Kansi Lock Cover
20 R63IT7I0 1  Ruuvi Siadskiruv Auger
21 7814205 1 Jousisokka Tjadersprint Spring pin 8 x fo
22 R637T34 1 Holkki Holk Bushing
23 R6GT0H9 1 Hihnapydri Remskiva Pulley
24 0252420 1 Voitelunippa Smérinippel Nipple AR 1/8"
25 RC67HA8 i Vastakappalc Hams ko Release piece
26 R605138 i Aluslevy Bricka Washer
27 ohis175 i Jousi Fjlider Spring
28 7812268 1 Saksisokka Saxpinne Sprit pin 6 x 50
29 R5GRE5R ). SiHtBkappale Justerdel Adj.piecce
30 RB37718 i Tuki Stag Support
31 0569320 2 lLaippa Flins Flange 20 mm
32 0511061 1 lLaakeri Lager Bearing 20 mm
33 78ihi77 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin 6xli0
34 R637713 1 Ketjupydrd Kedjehjul Sprocket 230
35 6506034 2 Mutteri Mutter Nut MO
36 7100030 4 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
37 RO3L531 1 HHElytt. tuki Alarmfaste Alarm support
38 0633573 2 Briste Isolation Insulator
19 0415123 1 Jousi Fjidder Spring
40 R59607T7 2 Ruuvi Skruv Serew
4t b211067 2 Ruuvi Skruv Screw Mo ox 16 - 8.8
2 7400030 2 Aluslaatta Bricka Washer A b4
A3 714468 2 Jousilaattia Fifiderbricka Springwasher B6
4 6ROGO3Y 2 Mutteri Mutter Nut M6
45 6221267 1 Ruuvi Skruv Scerew M8 x 20 - 8.8
A6 r6AL6SS 1 Kansi Lock Cover
by 6220867 9  Ruuvi Skruv Serew M8x16-8.8
48 7hoo032 6 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
hg  7A14469 6 Jousilaalia Fjdderbricka Spring washer 8 mm
50 6506234 6 Matteri Mutter Nut M8-8

89



Viijaruuwvin ywlHoss Spanmmalsskruvy Ovrere del

Grain auger UpRppRaelr part

; 521 12 14
e
4= _

90



Viljaruuavwin wylilosa Spannmalsskeruy SHviere del
Clrzailrn augmer wupper Dart
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Refl . Crder nr Skérdetrésknr St Bendmining Storiek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 R621963 1 Vaippa Mantel Housing
2 R622h19 3 Kiinnitin Hallare Holder
3 ROAL1EEA 1 Kansi Lock Cover
& 6p21267 19 Ruuvi Skruy Serew M8 x 20 - 8.8
5 7A1Ah6g 27 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
6 6506234 30 Mutteri Mutter Hut M8-8
7 7400032 23 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
&  Rrbz2i56 1 Kiinnitin Hillare Holder
g RGALGOZ i Kansi Lotk Cover
10 6594038 1 Mutteri Mutter Nut N M3
11 R62103h 3 Varsi Hivarm Arm
12 6221467 3 Ruuvi Skruv Serew M8 x 25-8.8
13 R637T92 1 Pidin Hallare Holder
14 R637788 1 Etumm. tuki Frémre stdd Support front
i5 R637789 I Takimm, tuki Bakre stod Support back
16 6221667 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 30 -~ 8.8
17 7A1hosy 6 Alusiaatta Bricka Washer & mm
18 0569321 4 Laippa Pléns Flange 25 mm
19 0511054 1 Laakeri Lager Bearing 25 mm
20 R621969 1 Ruuvi SHdskruv Auger
21 6506434 5 Mutteri Multer Nut M0 - 8
22 7hihdT 1 Jousilaatia Fjéderbricka Springwasher B10
23 6226167 1 Ruuvi Slcruv Screw Mi0 x 20 - 8.8
24 Rrb22467 1 Tuki Stid Support
25 k632799 1 Mutteri Mutter Nut
26 6594148 1 Lukkemutteri Lismutter Locknut N M10
28 R622463 i Tuki Stdd Support
2¢  r6OT090 1 Hihnapybrd Remskiva Pulley
30 ROTA9GA 1 Kiristyspybri Spinnrulle Pulley
31 ROA0GOH 2 Akseli Axel Shaft
32 ROG673Z 2 Molkki Bussning Bush
33 R622466 1 Tuki Stag Suppert
34 7h14477 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 116
35 6507034 1 Mutteri Mutter Nut Mib
36 6758544 3 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw M8x25-8.8
37 RrR586987 1 Kiristyspydri Spinnrulle Pulley
38 0511360 1 Laakeri Lager Bearing 25 am
39 7814208 1 Jousisokka Fjidersprint Spring pin 8 x 4o
A0 7814149 1 Jousisokka Fjiderspring Spring pin 5 x 40
41 RE21970 1 Kansi Lock Cover

91




ViljasEilild Spanmnmals tanik
Grain tanlk

g,

MR ER R
wammmEREEER,

0




Spamnnmixl s tank

Viite Tilaus n:io Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref Order nr Skdrdeirdsknr St Bendmning Storlek
Refl Order Ho. Combine No. T'cs Bescriplion Sitze
1 6594038 2 Mutteri Multer Nut N M8
2 7hihosy 2 Aluslaatta Bricka Washer 8 mm
: R593788 1 Kiristyskappale Spinnare Tightener
A 6506234 2 Mutteri Mutter Nt M8-8
5 Th14469 2 Jousilaatla Fjdderbricka Spring washer & mm
6 7hihosy 5 Alustaalta Bricka Washer 8 mm
7 R593784 1 Keljunkiristin SpHnnarstativ Support
8 6758144 2 Lukkeruuvi Skruv Logksecrew M8 x 15 % 8.8
g RG20141 =l B11170 1 ViljasHilis Spannmalstank Grain tank
9 R6B1661 = ELLLT71 1 ViljasHilid Spannmdlstank Grain tank
10 7814235 2  Jouslsokka Fjgdersprint Spring pin 10 x 50
11 R620146 2 Akseli Axel Shaft
12 6226367 10 Ruuvi Skruv Serew M0 % 25 - 8.8
13 781524 & Rengas Ring Ring 52 x 2
1h 7Atdhm 6 Jousilaatta Fjaderbricka Sprinpgwasher B10O
15  Rrb615221 2 laippa Flins Flens
16 6506434 14 Mutteri Mutler Nul Mio - 8
17 0502365 2  Laakerl Lager Bearing G205-2RS
18 nrézoihe 2 laakeripesi Lagerhus Bearing house
19 7814205 2 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 8§ x 4o
20 R6O20147 1 Holkki Bussning Bush
21 1621949 1 Ketjupydra Kedjehjul Sprocket 426
22 Gazohby 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 12 - 8.8
23 FHO0032 A Aluslaatia Bricka Washer A B4
24 6506234 3 Mutteri Mutier Nut MB-8
25  vhrhhGg 3 Jousilaatta Fidderbricka Spring washcr 8 wm
26 0511084 1 Laakerd Lager Bearing 25 mm
27 0h59321 2  laippa Flins Flange 25 am
28 6758144 3 Lukkoruuvi Sleruv Lockscrew M8 % 15 % 8.8
29 1621207 1 HNihnapydri Remskiva Pulley
30 TTI12050 1 Holkakiila Hakkil Nose key & x 7 x 50
31 ROU3T726 1  Laakeripukki Lagerstativ Bearing bece
32 6221267 4 Ruavi Skruv Serew M8 x 20 ~ §.8
33 7414057 8 Aluslaatlta Bricka Washer & mm
34 6506234 6 Mutteri Mutter Nut -8
35 RrRG22403 1 vHlilevy Mellanplat Middie plale
36 RrR503788 1 Kiristyskappale Spénnare Tightener
37 6223077 2 Ruuvi Skruy Serew M8xubn-8.8
38 7hibosy 4 Aluslaatta Bricka Washer 8 mm
39 0879912 1 Nuppi Knapp Hnrob
&0 RG3T7949 1 Ketjupysra Ked jehjul Sprockel
1 R5960732 1 SHAtStanko Reg) .stang Adj. rod 719
A2 7h00033 5 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
43 7812116 1  Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
hh 6r9k038 3 Mutleri Mutter Nut N M3
hs  7hihosy 1 Aluslaattia Bricka Washer 8 mm
a6 roOR20852 1 Hihnasuoja Remskydd flelt guard 8 mm
b7 TALARGY 4 Jousilaatta Fjdderbricka $pring washep 8 mm
8 6506234 A Mutteri Mutter Nul nh-8
hg 658344 2 Lukkoruuvi Lisskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
50  7ho0032 2 Aluslaalta Bricka Washer A 8.4
51 741446y 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
52 6506234 2 Mutteri Muttler Nut M8-8
53 7400034 1 Aluslaalta Bricka Washer A13
54 Thtlhgy 1 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B12

93




Viljas®#ilid

Grain tank

Spannmils tank

TMEEEERARARE
L
i b

B \aumnunmasw

&

M <
3677 1% 105 106 69 53 .
37 175

84166\ 90
44 45 46 85 87 93
94

., n\ N p
DA ;
11 | 7\73\ ﬂﬁ\was
12 1 s

-

|
80 94 83



VAL JasE O L 50

G i,

Loavt ke

Spannmda il s tanls

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Rel, Order nr Skordetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
55 6506434 2 Mutterd Mutter Nut Mio - 8
56 7ALAATYL 1 Jousilaatta Fifiderbricka Springwasher B1O
57  R620148 1 Holkki Bush
58 6506034 2 Mutteri Mutter Nut Mb
59  7hilioss 2 Aluslaatta Bricka Washer ab. A
60 Rr582408 2 Laakeri Lager Bearing
61 1633075 1 Laakeripukki Lagerstativ Bearing bed
62 R633044 T Akseli Axel Shaft
63 6ROGAZA 1 Mubteri Mutter Nut Mo - 8
&4 oB79960 1 Linssi Lins Lens
66 6594038 1 Mutteri Mutter Mut N M8
67 7400032 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
68  7i1hos7 1 Aluslaatta Bricks Washer & mm
69 7814116 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin Ax30
70 R5S6031 1 Akseli Axel Shaft
74 RO74964 1 KiristyspyBri Spannrulle Pulley
72 RO73800 1 Ohjain Styrning Guide
73 RO66732 1 Holkki Bussning Bush
7h 6221667 1 Ruuvi Skruv Serew M8 x 30 - 8.8
76 6221267 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
77  7hooo32 I Aluslaatta Bricka Washer A B4
78 7h14469 4 Jousilaatta Fifderbricka Spring washer 8 mm
79 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M8-8
80 6593838 2  Lukkomutteri Lismutter Locknul ME-8
81 7hoco3zo A Aluslaatia Bricka Washer A GLh
82 0633573 Erviste Isolation insulator
83 R596077 Ruuvi Skruv Screw
84 6506234 1 Mutteri Mutter Nut M8-8
85 7414469 1 Jousilaatta Fjdderbricksa Spring washer 8 mm
86 7hooO32 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
87 ba22i267 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
90 7814116 1 Jousisokka Fjidersprint Spring pin hx3o
93 R634531 1 HHlytt.tuki Alarmfiste Alarm support
gh oh15123 1 Jousi Fjédder Spring
96 6220867 & Ruuvi Skruv Serew MBx16-8.8
g7 0879932 1 Nupps Knopp Knob
g8 7400032 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
99 TAL4A69 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
100 6506234 4§ Mutteri Mutter Nut MB-8
101 R620720 1 Vipu Spak Lever
103 0763544 5 Lukkoruuvi Lisskruv Lock screw Mi0x25-8.8,
6763744 1 Lukkeruuvi Lasskruv Lock screw M10x30-8.8
Loh 7400035 12 Aluslaatta Bricka Washer A 15 HB20O
105 7”00033 6 Aluslaatta Bricka Washer A 10,5
106 6506434 6 Mutlcri Mutter Nut M0 - 8
107 6220867 4 Ruuvi Skruy Screw M8x16-8.8
108 7414469 4 Jousilaatta Fjsdderbricka Spring washer 8 mm
109 6506234 4 wutterd Mutter Nut m8-8
11 R621900 2 Laakeri Lager Bearing
112 7hizo1b 2 Aluslaatta Bricka Washer 22 mm
113 7812162 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 4 x 36
114 781411 1 Jousisokka Fj&dersprint Spring pin 5 x 24
115 Rrbz19e2 1 Akseli Axel Shaft
116 R618484 1 SHEUSpyBri Hjul Wheel
117 R633050 1 Tiiviste Packning Packing

95



WVEL Jaes B R RS

Spannmalstank
Grain tank

Y 144

Mf\)
fPale:
. (0
- 3

o = -

|
SERW N
RS

5 ; e - \\\ i
P 125156 17728 o cﬁﬁ@ e

! B 5 N \\_ 7 \\ "
A VAN
3538 o 10277108 BRI AR
% 17 105 106 69 53 iz Jsdsw 109 63 11211118
. '“‘:"";‘\_‘:\‘ ;,‘/ ' /
>0 d 0
39
64

,,Sx;
NQ

L)

7 /fgf_",aé\fc‘sa

K\

80 94 83

841 66\ 90
44 4546 85 87 93

96



SprarnmmAld s tarmic

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skérdetrbsknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Desceription Sitze
118 6211067 4 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 - 8.8
189 7hlhess 5 Aluslaatta Bricka Washer Ab 4
120 R633049 2 Tuki Stéd Support

121 k633051 2 Tuki stad Support

122 7hibaos 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B6

123 6506034 o Mutteri Mutter Nut it

124 6506234 2 Muiteri Mutier Nut MG -8
125 FA14469 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer & wm
126 7h1h057 4 Aluslaatta Bricka washer 8 wm
127 1593788 1 Kiristyskappale Spénnare Tightener

128 prézzh03 2 Vililevy Mellanpldt Middle plate

126 6223077 2 Ruuvi Skruv Screw MEx65-8.8
130 6506234 3 Mubteri Mutter Nut M8-8
131 7hLhliGe 3 Jousilaattia Fjdderbricka Spring washer 8 mm
132 0511054 I Laakeri Lagen Bearing 25 mm
133 6758344 3 Lukkoruuvi Ldsskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
134 0569321 2 Laippa Plins Flange 25 mm
138 RG33201 1 Kansi Lock Cover

139 RrRG33200 1 Kansi Lock Caver

1450 RG33208 1 rukd SL5g Support

141 1633203 1 Kansi Lock Cover

142 Rr633204 1 Kansi Loci Cover

143 RG55435 1 Kansi Lock Cover

1hh ResRA32 1 Kansi Lock Cover

145 R605962 1 Salpa lAs Latceh

146 ROOSGES 1 Holkki Bussning Bush

147 7h1h471 3 Jousilaaltia Fjdderbricka Springwasher B10

1458 7H00033 1 Alusiaatta Bricka Washer A 1005
149 6594148 1 Lukkemutteri Lismultier Locknut N M10
150 RG373L4 1 Tuki Stod Support

151 6210667 25 Ruuvi Skruv Serew M x 12 - 8.8
152 7a14055 38 Aluslaatta Bricka Washer AG LY
153 FhiddGs 25 Jousilaalta FjHderbricka Springwasher 36

154 6506034 25 Mutteri Mutbter Nut M6

155 6162914 8§ Uraruuvi Skruv Serew aiox 1A
156 7h1A463 & Jousilaatta Fidderbricka Spring washer 5 mm
157 6505604 8 Mutteri Mutter Nut it

158 R655437 1 Kansi Lock Cover

97



Vildas#EiLis Spannmalstank

Grain Lank

s 144

ooss @ 71

77 )

‘;52 173

i,g: o ‘%——\:@}‘ .‘/’ 2 / 177
“at Q"3~‘§‘>\
11113 | 7747 112 176

17 105 106 69 53
175

Mz ur 115

™

80 94 83

84 66\ 90
44 45 46 85 87 93

98



Spannmbl s tanls

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Crder nnr Skdrdetrésknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No, Pes Description Sitze
159 1 8055518 1 Vilkku Blink Flasher
160 1 6210667 4 Ruuvi Skruv Serew mMé x 12 - 8.8
161 1 7h414465 I Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B6
162 1L 6506034 4 Mutteri Mutter Nut M6
163 1 RGA1685 1 Pidin Hidllare Holder
164 1 8033652 —| B10120 1 Kytkin Koppling Switch
8094950 l--» E10121 1 Kytkin Koppling Switch
165 1 R6U1690 —! 10120 1 Johdin kelt. Kabel, gul Cable,yellow
1 R671700 > B1012% 1 Johdin, valk. Kabel, vig Cable, white
1 R671701 [-»  EL0121 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
1 R671699 = E10121 1 Johdin, harm. Kabel, gré Cable, grey
1 R673065 = B10121 1 Johdin musta Kabel svart Gable
166 1 8063080 —»{ E10120 1 Sulakerasia Sakringsdosa TFuse box
1 8066650 1 Sulake Sikring Fuse 8a
167 1 R641691 —»| E10120 2 Johdin kelt.. Kabel, gul Gable, yellow
168 R6A3714 i Vipu Spak Lever
169 RGAZT73A 1 Velovarsi Stang Bar
170 RGA3733 1 Laakerilevy Lagerplat Bearing plate
171 ’655436 3 Sauva Spak Lever
172 6211067 3 Ruuvi Skruy Screw Wb x 16 - 8.8
173 1 R641684 —»| E10120 1 Lampuntuki Hillare Holder
173 1 RE6T3I064 — F10121 1 Lampuntulki Hillare Holder
17h 6226367 1 Ruuvi Skruv Serew Mi0 x 25 - 8.8
175 R6A3T721 1 Laakeripukki Lagerstativ Bearing bed
176 R643729 1 Vipu Spak Lever
177 R669111 1 Jatke Férlingning Extension

1 vain Norja
1 Endast Norge

1 Norway only

29



ViliasHilisdn tyhi. . osat Delar FfHr spanmnmialst . toSm
Ul . parts For gr. tanic

n
Qs
[w
\o>
N

TT

L.-...-'--..-.-

77273

100



L G e VLIS Lyl L osact Delar £Hr spannmalstc. tssm
Unl .parts For gr. tank
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Qrder nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 6506234 2 Mutteri Mutter Nut ME-8
2 7414469 2 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm
3 7hidosy 2 Aluslaatta Bricka Washer 8 mm
A 6758144 2 Lukkoruuvi Skruv Lockscrew M8 x 15 x 8.8
5 R621648 1 Xiinnike Fédste Fastening
6 Rré20572 2 Laakeri Lager Bearing
7 R621095 2 Laippa Flins Flange
8§ 6210667 8 Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
9 700030 8 Aluslaatta Bricka Washer A GLA
10 7h14kbs 8 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher B6
11 6506034 8 Mutteri Mutter Nut M6
12 R613936 2 Laakerin pidin Lagerhdllare Holder
13 6598704 6 Siipimutteri Vingmutter Wing nut m8
14 7hooolz 6 Aluslaatta Bricka Washer a 8.4
15 RE20145 2 Kierukka Skruvaxel Auger
16 k635847 -» E131170 1 Sokka Sprint Pin
17 R696469 —| EL11170 1 viintis Sparnmutter Nut
18  R595861 —| E11170 1 VHAnLB Léstapp Locking device
19 11633073 1 Peitelevy Plat Plate
20 RO92374 ~ B11170 1 Kansi Lock Cover
R681706 > R11171 1 Kansi Leck Cover
26 7814205 1 Jousisockka Fjddersprint Spring pin & x 4o
27 7814149 1 Jousisokka Fjdderspring Spring pin 5 x 40
28 0569321 2 Laippa Flins Flange 25 mm
29 7h14018 1 Aluslaatta Bricka Washer R1/8"
30 rb20z42 1 Kierukka Skruvaxel Auger
31 6227377 1 Ruuvi Skruv Serew M0 x 50 - 8.8
32 0262475 1 Voitelunippa Nippel Nipple CR 1/8"
33  R61378s5 1 KetjupySri Kedjehjul Sprocket 217
34 6506234 3 Mutteri Mutter Nut M8-8
35 7414469 3 Jousilaatta Pjéderbricka Spring‘washer 8 mm
36 0511054 1 Laakeri Lager Bearing 25 mm
37 6758344 3  Lukkoruuvi Lasskruv Locknut M8 x 20 -~ 8.8
38  REG60G6 1 Ruuvi Skruv Serew
39 RH621204 1 Pohjaluukku Bottenlucka Soltom door
A0 7hooo3e 3 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
4 7414469 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
42 6594038 1 Mutteri Mutter Nut N M8
43 68gH148 1 Lukkemutteri Lasmutter Locknut N MLO
&l RB16AGS 1 Laakeripukki Lagerstativ Bearing beg
45 6230567 A4 Ruuvi Skruv Screw M12x16-8,8
W6 7414473 4 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher B12
47 gbibhes 1 Laakeri Lager Bearing
48 RG22096 1 Aksell Axel Shaft
g 7812156 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin I x 25
50  RG20537 1 sHEtSruavi Regl.skruv Adj.screw
51 6506634 1 Mutteri Mutter Nut Miz - 8
52  R620538 1 Tanke Stang Bar
5% 0h15131 1 Jousi. Fjdder Spring
54 RH20460 = E11i70¢ 1 Liitosputki Koppl.rér Jeint tube
55 6220467 9  Ruuvi Skruv Screw M8 x 12 - 8.8
56 7400032 9 Aluslaatta Bricka Washer A B4
57 6594038 9 Mutteri Mutter Nut N M8
58 7812156 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 4 x 25
59  R6055CT i Tappi Tapp Pin

161




ViljassililidSn tyhj.osat Delar £oHr spannmdilst. oEm
Unl .parts For gr. tanlk

102



VilLjasHillisdn Ctyn].osat Delar o sparnrmmAalst .o ©Sm
LIl . paarts For gr. Coamle
Viite Tilaus n:o Puinuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrosknr St Benéinning Storlek
Ref. Order No, Combine No, Pes Neseriplion Sitze
60 7812156 1 Saksiseckka Saxpinne Splitpin i x 25
61 R621657 1 ‘tanko Stang Bar
G2 7812156 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin hox 2g
63 1633110 1 Ketju Kedja Chain
6h 7812410 1 Lankasokks tradsprint Wire colter 2,5%50
65  RG620457 —i B1L170 1 Putki R8r Tube
RG681675 = EB11171 1 Putki R& Tube
66 Rr6Z1614 1 laakeripesH Lagerhus Housing
67  RA21618 I Akseli Axal Shaft
68 6594038 A Mubteri Mutter Nut N M8
69 7hoo032 i Aluslaatta Bricka Washer A B4
70 6220467 & Ruuvi Skruv Screw M8 x 12 - 8.8
71 RG20465 1 Kierukka Skruvaxel Auger
72 7HO0038 3 Aluslaatta Bricka Washer AZl
73 ROBOT32 1 Holkki Bussning Bush
74 Rr65233) 1 Pidin H&llare Holder
75  RB52339 i Kannatin 5t6d support
76 R6B1676 = R11171 1 Putki h. R&r s. Tube w.
77 RO76631 = k11171 1 Vipu Spak Lever
78 R678009 = BI1171 1 Sokka Sprint Pin
79 0415304 = B11171 1 Jousi Fjader Spring
80 R67L609 = RB11171 1 Lenkki Iink Link
81 0879942 = E11171 1 Buppi Knopp Knob
82 0879965 = Eiii7! 1 Linssi Lins Lens
83 6506434 = £11171 A Mutteri Mutter Nut Mic - 8
84 7814111 = E11171 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin 4 ox 20
85 6213277 > E11171 2 Ruuvi Skruv Screw Mbx65-8, 8
86 6593838 = B11171 2 Lukkomutteri Lidsmutter Locknut m6-8
87 R620456 = E11170 1 - Tyhj.putki Rér tube
88 678329 = BH1171 1 Liitosputki Koppl.rér Joint tube
89  RG681677 = EBL11171 1 Tyhj. putki kp. REr kompl, Tube assy

103



PibkE tyhjernnysipuitkd

T.oarigr wanltoading Ctube

LAnMng t8HmnNmingsrsSre

104

34 21 35 36 37

gl

N




L LI by Jaemnmy sy L&rmg L&Hmmimgsrar
T.ovrmigr wrloading Sulbhe
Viite Tilaus n:o Puimuril no Kpl Nimitys Koko
Bef. Grder nr Skardetrdskne St Rendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Descripiion Sitze
1 R681718 > E11i71 1 Putki, kooltuna REérlkomp] . Tube assy
2 R’678325 l-»  B11171 1 Liitosputki Koppl . rorv Joint tube
3 R68L720 b E11173 1 Putki REr Tube
4 RrG621614 |-+ E11171 1 Laakeripes# Lagerhus Housing
5 ROB1A4SG = B11171 1 Kierukka Skruvaxel Auger
6 7h00038 W  B11171 3 Aluslaatta Bricka Washer ARl
7 ROGG732 b 111171 1 Holkki Bussning Bush
8 R6E216218 B2 BILITL 1 Akselid Axel Shaft
g RrE81717 » E11171 1 Vastin Motetyeke Counterpart
10 RE6E81508 b B11071 2 Holkki Bussning Bushing
i1 6222067 -y BILIV1 2 Ruuvi Skruv Screw MBuRE-8.8
12 6594038 = E11171 7 Mutteri Mutter Nult N M8
13 7A00032 =x B11171 4 Aluslaatta Bricka Washer A 84
1A b2ROAGT = E11171 A Ruuvi Skruv Serow M8 x 12 - 8.8
15 RGB1720 - BLLITL 1 Putki REr Tube
16 R676609 > E11171 1 Lenkki Link Link
17 6r0GA3A = ELLI7L 4 Mutteri Mutter Nut M10 - 8
18 okinid > B11171 L Jousi Fjdder Spring
i9 oh15252 > Ei1L171 1 Jousid Fjader Spring $ 30
20 6213477 > EITI71 1 Ruuvi Skruy Seraw Mox70-8.8
21 6593838 > BL1173 1 Lukkomulteri Lismulter Locknut M6-8
22 0879965 > E11171 2 Linssi Lins Lens
23 6594148 =+ BLIL7] 2 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M10
24 0879942 = BLLI71 2 Nuppi Knopp Knob
25 R676631 > B11171 1 Vipu Spak Lever
26 7814111 B+ RI11T 1 Jousisokka Fiidersprint Spring pin hox 20
27 R678009 = E1L171 1 Sokka Sprint Pin
28 0k15304 B oBL1171L 1 Jousi Fjdder Spring
29  R683161 = E11171 2 vipu Spak Lever
30 6223077 = ET1171 1  Ruuvi Skruy Serew M8x65-8.8
31 7Bikiz: > B11171 1 Jousisckka Fjddersprint Springpin b ox ho
32 R6EB1.626 > E11171 1 Puskin Reumm Ram
33 0415183 > E11171 1 Jousi Tidder Spring
34 6210667 > E11171 1 Ruuvi Skruy Screw MG x 12 - 8.8
35 RG816H32 l-» E13171 1 Akseli Axel Shaft
36 R6831.60 -+ E11171 1 lLukitsin Léas Clamp
37 0415184 > E11171 1 Jousi Fjdder Spring
38 6220867 = E1317] 7 Ruuvi Skruv Serew mBx16-8.8
39 7400032 > 7 #Mluslaatta Bricka Washer A 8.4
A0 6506234 > E11171 7 Mutteri Mutter Nut n8-8
41 R681712 = BL1171 1 Suoja Skydd Guard
42 r683170 = B1117F 1 Hihnapydrd Remskiva Pulley




Kuljetta jan Lawva FSrarvrplattform

Operators platform

1671 165/ 162
63 163

i = ""';_'"""'::778
WD, gy 177

.7 5153 55 56 58 60 62 "

79 /
7Z 76 76 78 89 9091 %

/e g i
84 85 86 87 e

109 110 777\
168 112

106



Kulijetta jarn lLawva FOrarplalttOorm

Opetrators platforrm

Yiite Tilaus n:o Puilmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skiérdetrodsknr St Benfnning Storlek
Re?t. Order No. Combine No. Pecs Description Sitze
1 0493917 1 OhjauspyBri Ratt Steering wheel
2 7400038 1 Aluslaatta Bricka Washer A21
3 0493921 1 Suojakansi Skydd Cover
A 6523831 1 Mutteri Mutter Nut M8 x 1,5
5 0493919 1 Nuppi Knopp Knob
6 0492379 1 Istuin Sits Seat
7 6226167 4 Ruuvi Skruv Serew M0 x 20 - 8.8
8 6233567 2 Ruuvi Skruv Serew M12x90
g 7800033 I Aluslaatta Bricka Washer A 10,5
10 TALAAT 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 310
11 6506434 4 Mutteri Mutter Nut Mi¢ - 8
12 7716106 4 Kiila Kil Key 5 x 5 x 16
13 Rb224ge 1 Akseli Axel Shafl
14 0502340 1 Laakeri Lager BGearing 6005 2R3
15 7815022 2 Varm.rengas Lisring Cirelip 25 x 1.2
16 Rr622491 i Varsi Rattaxel Steering shaft
17 R622490 1 Varsi Rattaxel Steering shaft
18 (6233507 2 Ruuvi Skruv Screw M12x90
19 R621469 1 Lukitsin Lastapp Clamp
20 6221267 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
21 RGZ1470 1 Pidin Hallare Holder
22 Fhizhog 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
23 655h029 1 Lukkomutbteri Lasmutter Lock nut N 8
24 7400032 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
25 6506234 1 Mutteri Mutter Nut mMs-8
26 6226167 I Ruuvi Skruv Screw Mio x 20 - 8.8
27 7A1han 4 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher 10
28 R661495 1 Teline Hillare Holder 10 mm
29 6229777 2 Ruuvi Skruv Serew MLOx140-8
30 RG61476 2 Holkki Busshing Bushing
31 7ho0032 4 Aluslaatta Bricka wWasher A B4
32 7412469 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer & mm
33 6506234 4 Mutteri Mutter Mt M8-8
34 7400036 Aluslaatta Bricka Washer ALT
35  RO6212065 Korva Fiste Fastening
36 6221467 2 Ruuvi SKruv Serew M8 x 25-8.8
37 62212067 4 Ruuvi Skruv Screw M x 20 - 8.8
38  781i4i4s 2 Jousisokka Fj&dersprint Spring pin 5 x 32
39 R622157 1 Aksell Axel Shaft
A0 6226367 4 Ruuvi Skruv Serew M10 x 25 - 8.8
41 7hidb7y 4 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher B1O
42 7400033 4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
A3 6506434 4 Mutter: Mutter Nut Mio - 8
44 0633849 2 vaimennin DEmpare Damper
45 R622387 Pidin Hillare Holder
46 mré221h2 1 Kannatin vas H&llare vi. Holder left
A7 R605621 U Tyyny Dyna Damper
A8  Rr6O5623 4 Aluslaatta Bricka Washer
a9 6594238 2 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M12
50 7812156 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin hox 25
51 R621379 1 Poljin Pedal Pedal
52 7814173 1 Jousisokka FPiddersprint Spring pin 6 x 32
53 R622161 2 Vidlitanko Dragarm Rod
54 R622155 2 Vipu Spak Lever
55 ROTA784 2 Rajoitin Stoppare Limiter

107



Kul jettajarn Lawva FSrarplattform

Oprerrator:s platlform

161 165

= 162
508182 63 163

] \
. 757777 79
72 7 %" 78

Tt et g
84 85 86 87 =0, ‘: \&»s»_u..,..,,_ 2105
% , f o % 19\ 121 122123

\\ _\ }778 120 _ 1
AN \\ o 1]

709 710 771\ 113 775 116
68 112 114

108



Kusll jetta jar Lo F&SHrarplattrorm
Do rators pialt form
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koo
Rel. Order nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Starlek
Ref. Order No.  Combine No, Pes Description Sitze
56 R621384 1 Akseli Axel Shaft
57  R622141 t  Kannatin oik. Hillare hé. Holder re.
58  R621374 1 VHlitanke Dragarm Rod
59 7400034 1 Aluslaalta Bricka Washer A3
60 7812116 1 Ssksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
61 ré22156 1 Akseli Axel Shafi
62 RrG21322 2 Kuppi Kopp Cup
63 Réz14A8 1 Vipu oikea Spak hdger Lever right
(Y] Rb2LANY 1 Vipu vasen Spak viinster Lever left
65 6221877 & puuvi Skruv Screw M8 x 35 -~ 8.815
66 7H00032 4 Alusliaatta Bricka Washer A B A
67 6594038 A Mutlersi Mutter Nut N m8
68 7400038 2 Aluslaalta Bricka Washer A2
69 7812160 2 Saksisokka Saxpinne Spiit pin hox 28
70 0hisi6e 2 Jousi Pjider Spring
71 r622h89 1 Tappi Tapp Pin
72 ROHLGO2S 1 Tappi Tapp Pin
73 7814145 1 Jousisokka Fiddersprint Spring pin 5 % 32
74 6B0GASA 2 Mubleri Mutter Hut Mio - 8
75 7ALAGT 2 Jousilaattia Fidderbricka Springwasher bio
76 7A00033 2 Aluslaatta Aricka Washer A 10,5
77 62206567 2 Ruuvi Skruv Screw M10 x 30 - 8.8
78 RO22486 1 Peljin, oik. Pedal, hoger Pedal, right
79 ROG22487 1 Poljin, vas, Pedal, vinster Pedal, left
80 R6E36169 2 Tuki Stod Support
21 7h00032 2 Aluslaatta Bricka Washer A8
82 7h1hhbg 2 Jeusilaalta IFjdderbricka Spring washer & mm
83 6506234 2 Mutleri Multer Nut M8-8
&4 RE22488 1 Poljin Pedal Pedal
85 bozhsey 1 Ruuvi Skruy Serew MIO x 30 - 8.8
86 7400033 1 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
87 7AThATL 1 Jousilaatta Fiiderbricka Springwashey 810
88 6506434 1 Mubteri Mutter Nut Mi0 - 8
89  Rb622160 1 Vipu Arm Lever
g0 R583017 1 Aluslaatta Bricka Washer
51 78142085 1 Jousisokka PjAdersprint Spring pin 8 x ho
92 7814149 1 Jousisolks Fidderspring Spring pin 5 x A0
93 RG22151 1 Akseli Axel Shaft
94 Rb622144 1 Palkki Balk Beam
g5 6506434 4 Mutter: Mutter Nut MO - 8
g6 7hlhhT I Jousilantta Fjdderbricka Springwasher 310
97 7400033 t Aluslaatta Bricka Washer A 1005
98 6226367 4 Ruuvi Skruv Scrow Mi0 x 25 - 8.8
99 6221877 2 Ruuvi Skruv Serew M8 % 35 - 8.815
100 H5G4038 2 dutterd Mutter Nut N M8
1ol 6221877 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 35 - 8.81%
102 6594038 2 Mutteri Mutter Nut N w8
103 6758344 2 Lukkoruuvi Lisskruv Locknut M8 x 20 - 8.8
104 R621372 1 Tanko 5tdng Rod
105 65062340 G dutteri Mutter Nut M8-8
106 7h10469 4 Jousilaatta Fjhderbricka Spring washer 8 mm
107 7hooolz A4 Aluslaatza Bricka Washer A B.h
108 R616524 Kiirnnitin Hallare Fastering
109 R621.368 1 Hihnasuoja Remskydd Belt pguard
110 6506454 2 Mutteri Mutter Nut MIO - 8

109




Kuljettajarmn Lasra FSrarplattform

Operators platlform

e 7 8 4
187

48
47

9
=10

61 165 /;2 ]

—

163

7 175 195 Y79 T 7
A

109 110 711\ 773? 175 116

168 112

110



Jett

SR = T o T

P lat faorm

FOrarplattlform

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrésknr §t Bendmning Storiek
Ref. Crder No. Pes Deseription Sitze
111 r616525 1 Laakeri Lager Bearing
112 7h00034 2 Aluslaatlla Bricka Washer Al3
113 7812116 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 % 20
114 6221877 2 Ruuvi Skruy Screw M8 x 35 - §.815
118 6594038 2 Mutteri Mutter Nut N Mg
116 R622164 1 Tanko Stang Rod
117 6506234 1 Mutteri Mutter Nut M3-8
18 0679003 1 Ruuvi Skruv Screw
119 6595434 1 Mutteri vasenk. Mutler v.h. Mutter 1.h. M8
120 R622180 1 fTanko Sténg Rod
121 R622163 1 Tanko Stang Rod
122 6221877 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 3% - 8.815
123 6694038 2 Mutteri Mutter Nut N m8
124 RE21370 1 Hihnasuoja Remsiydd Belt guard
126 7414471 1 Jousilaatta Fijdderbricka Springwasher B10
126 B5ATAS 1 Lukkomutteri Lasmutlierp Locknut N NMIC
127 6506634 2 Mutteri Mutter Nut Mz - 8
128 7hibd73 2 Jousilaatta TFjdderbricka Springwasher B12
129 RrR621359 1 Jatke Lisspak Lever
130 6221267 4 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
131 7hooo32 I Aluslaatta Bricka Washer A 84
132 7h12469 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 3 mm
133 6ro6234 4 Mutteri Mutler Nut M&-8
134 Rr622387 Pidin Hallare Holder
135 0633849 2 Vaimennin Dimpare Damper
136 6h06434 4 Mutteri Mutter Nut Mic - 8
137 714471 4 Jousilaatta FjHderbricka Springwasher 310
138 7400033 4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
139 6226367 4 Ruuvi Skruv Scrow MiC % 25 - 8.8
1o 6595332 10 Mutteri Mutter Nut Mi2
1h1 6231367 10 Ruuvi Skruv Screw M12 x 30 - 8.8
142 7ho0034 10 Aluslaatta Bricka Washer AL3
143 7hLhhgy 10 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 1z
hh 7400038 1 Aluslaatta Bricka Washer AZ1
145 7814121 1 Jousisokka Fjédersprint Springpin 4w ko
146 RG21361 1 Vipu Spak Lever
147 Thooozd 1 Aluslaatta Briclka Washer A3
148 7812116 1 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
hg r621355 1 Ruuvi Skruv Screw
150 R6LAT02 1 lLaakeritappi Lagartapp Bearing pin
151 6593838 1 Lukkomutteri LAsmutter Locknut M6-8
152 R621350 1 Kannatin Hallare Holder
153 0415183 1 Jousi Pjédder Spring
154 6211067 1 Ruuvi Skruv Serew mMb x 16 -~ 8.8
155 7812116 1  Saksisokka Saxpinne Splitpin 3% 20
156 7400034 1 Aluslaatta Bricka Washer AL3
157  R596052 1 Akseli Axel Shaft
188 ROTAGLH 1 Kiristyspydra Spinnrulle Pulley
159  ROGG732 1L Holkki Bussning Bush
160 RG638624 2 Aluslaatta Bricka Washer
161 0hg2393 3 Liukueste Halk skydd Safety-walk
162 6211067 & Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
163 7400030 & Aluslasttia Bricka Washer A G4
160 ThiAkGy 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B6
165 6506034 6 Mutteri Mutter Nut Mo

111



Kuljettajan Lava. Fodrarplattwiorm

Operators plaltlformrm

e 1234567

| 061 165, 162 .
- /779’-1 ﬁm Y e

775 T
775/'*5-3::::"5 © 5753 55 56 58 60 62 _‘ 134

50/52 54!35]5}7 5{9 61
A

gLy
72 76 76 78

88
84 85 86 87 S -fg@s/
7 /

104 705 706 70/ 708 ,‘

709 77076”7 | 773\= 775 116

114

112



el

Jetta jar  Lasea .

LA T M

ST N 5 R S e Bl A

FSrarpliatbt L FForm

Viite Tilaus n:o Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Refl. Crder nr Skordetrisknr St Bendmming Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes escription Sitze
166 Rrbai3zy 1 Lava Plattform Platform

167 1620710 1 Hihnasuoja Remskydd Belt pguard

168 7400033 2 Aluslaatta Bricka Washer A 10,5
17h 0498020 1 Sammutin Brandslickare Extinguisher

175 R6G1505 1 Pidin Hillare Holder

176 0his116 1 Jousi Fidder Spring

177 R661I72 1 sdppi Spiirrhake Ratehet

178 6504148 2 Lukkomutteri Lésmutter Locknut N W10
179 G226977 1 Ruuvi Sleruy Screw MIG x A0 - 8.8

113



Kojetaulu Insterumentbhbride

ITrns trumaen reEvrae 1

32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 38 42 37 43 44 45 46




Kojetaula

Arrs Lruamern

Iraaries 1

Instrumentbhbriade

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Kolo
Ref. Order nr Skdrdetrisknr St Bendmning S{orlek
Ref. Order No. Combine No, Pes Deseription Sitze
1 RG668858 1 Kojetaulu Brade Pangl
1 1 R669258 1 Kojetaulu Bride Panel
2 6226967 2 Ruuvi Skruv Serew M10x40-8. 8
3 6R06434 2 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
4 RE690AL 1 Liitoskappale
5 0839201 3 Tulppa Propp Plugg
6 6211667 3 Ruuvi Skruv Screw mMb x 16 - 8.8
7 7100032 3 Aluslaatla Bricka Washer A 8.4
8 7h14469 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
9 6506234 3 Mutteri Mutter Nut mg-8
10 R671551 1 Levy Plét Plate
11 r669039 1 Vaihdevipu Vaxelspak Gear leves
12 0296041 2 Valjeri, ajon. Vajer, hastigh. Cable, speedom
14 RE6G050 1 Levy PrLAL Plate
15 RO68BG2 —>l 1210120 1 Mittarilevy Mitarbride Meter plate
15 ROT33G2 = p1o121 1 Mittarilevy Mitarbride Meter plate
15 1 R669261 —| E10120 1 Mittarilevy Midtarbride Meter plale
15 RO673393 = piol2i 1 Mittarilevy Mitarbride Meter plate
16 0296038 1 Nopeusmittari Hastigh.mitare Speedometer
17 0296008 1 Mittari, kela Midtare, cylinder Meter, drum
18 0295451 1 Limpomittari Termometer Thermometer
19 7266308 10 Levyruuvi Plitskruy Plate secrew 5,8 x 13
20 65064034 1 Mutteri Mutter Nut M10 - 8
21 0879942 1 Nuppi Knopp Knob
22 0879954 1 Linssi Skydd Cover
23 R639277 —> Bi0120 1 Laippa Skydsplalta Plug
23 ’H673394 > E10121 1 Laippa Skydsplattia Plug
24 bsbd21z 2 Mutteri Mutler Nut SMP 0177
25 7266308 2 Levyruuvi Plitskruv Plate screw 4.8 x 13
26 0633631 3 Kumi Guma Rubber
27 Rr669042 1 varsi Spak Lever
28 R66g04L3 1 Varsi Spal Lever
29 RrRO66GOAL i Varsi Spak Lever
30 6506234 3 Mutteri Mutter Nut #8-8
31 0879941 3 Nuppi Knopp Knob
32 0879952 1 TLinssi Linsg Lens
33 0879951 1 Linssi Lins Lens
34 0879950 1 Linssi Lins Lens
35 7356047 2 Ruuvi Screw M8 x 12
36 prbbylez 1 Xaasuvipu Spak Lever
37 6506234 2 Mutteri Mutter Nut m8-8
38 0879941 2 Nuppi Knopp' Kniob
39 08799583 1 Kansi Lock Cover
4o 6594148 1 Lukkomutteri Lismutler Locknut N Mi0o
1 0839203 1 Tulppa Propp Plug
he 0879955 1 Kansi Lock Cover
43 R66G1I2E 1 Vipu Spak Lever
44 0633632 1 Kumi Gumm Rubber
45 0633670 1 Tulppa Propp Plugg

1
1 Tréskan utan hytt
1

Vain kaidekone

Only combines withoul cab

115



Kojetaul Instrumenitbhbriide

Instrument panel

32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 38 42 37 43 44 45 46




Kojetawulu Instrumentbhbride
Insctrumeaernt parnal
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skiordetrosknr St BenZnming Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Bescripltion Sitze

46 Rr6EBBG3 —| E10270 1 Kansi Plat Plate

46 RO676460 - B10271 1 Kansi Plat Plate

46 1 r669262 i Kansi Plat Plate

A7 668864 1 Kansi Pidt Ilate

b8 RET713R8 1 Levy P13t Pliate

hg 7266308 3 Levyruuvi Platskruv Plate secrew 4,8 x 13

51 7812114 i Saksisokka Saxpinne Split pin 3x18

52  RG73019 1 Akseli Axel Shaft

53  R669051 1 Teline Stdllning Rack

s 6231367 & Ruuvi Skruv Screw M12 x 30 - 8.8

55 7hLAAT3 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B12

56 6506634 4 Multleri Mutter Nut Mz - 8

57  ROGG9040 1 Siirtovipu Stang Rod

58  R6O5H32 1 SHELBhoLlkKI Bussning Bush

59 0415239 1 Jousi Ijader Spring

60 7400036 1 Aluslaatta Bricka Washer AL7

61 Rr611387 1 vipu Spak Lever

62 6594148 1 Lukkemutteri Lasmutter Locknut N M10

63 6226767 1 Ruuvi Skruv Screw Mi0x35-8.8

G4 7355795 1 Piddtinruuvi Lasskruv Stopscrew 65x8 mm

65 0492398 = E10271 1 Tubkakuppi Askkopp Ashtray

1 Vain kaidekone

1 Froskan utan hytt

1 Only combines withoul cab

117



Kaitect Ja portaat Ramatr , trappa
Rails , lLaddex

8§ 9101112137415
‘\._‘ it \\ "\\ \

118



Kailteaet J&a pmportaat Reamar , Trappa
Rai s, Leavdd e e
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl MNimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdelrdsknr 8L Benamning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Dascription Sitre
1 6506034 4 Mutteri Mutter Nut M6
2 7A14065 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher BG
3 0498805 1 Taustapeili Spegel Mirror
& R616894 1 Vidlikappale Stycke Piece
5 £211h67 & Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
6 R661506 1 Kaide Ram Rail
7 REL1114 4 Kumialuslaatta Gummibricka Rubber washer
8  Thikoo2 2 Aluslaatta Bricka Washer 12,7 mm
9 7A14471 2 Jousilaatta Fjéderbricka Springwasher B1O
10 6506434 2 Mutteri Mutter Nut MiO - 8
11 R661507 1 Kaide Skyddsram Rail
12 6506434 1 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
13 7414062 1 Aluslaalla Bricka Washer 12,7 wmm
1 RG11114 2 Kumialuslaatta Gummibricka Rubber washer
15 7814205 1 Jeusisckka Fjadersprint Spring pin 8 x ho
i6 0871095 1 Pidin Hillare Holder
17 RH21555 1 Kannatin stid Support
18 RO71404 1 Melueriste Danpningsmatta Insulator
22 6221877 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 35 - 8.815
23 7h1hkGg 2 Jousilaatta Pjiderbricka Spring washer 8 wmm
2h B6R06234 2 hMutteri Mutter Nut M8-8
25 6220867 6 Ruuvi Skruy Serew M8x16-8.8
26 7hooose 6 Aluslaatta Bricka Washer a 8.4
27 7414469 6 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer 8 mm
28 6R06234 6 Mutteri Mutter Nut M8 -5
29 RET13G8 1 Melueriste Pémpningsmatta Insulator
30 RHT71399 i Melueriste DEmpningsmatia Insulator
31 RE71405 Melueriste DEmpningsmatta Insulator
32 R671396 1 Melucriste DEmpningsmatta Insulator
33 R67]395 1 Melueriste Dimpningsmatta Insulator
34 ROT71394 1 WMelueriste Dampningsmatta Insulator
35 ROT1397 1 MWMelueriste DAmpringsmatia Insulator
36 6220867 4 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
37 700032 i Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
38 7414469 4 Jousilaatta PjHderbricka Spring washer 8 -
36 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M8-8
ho  bziiohy 3 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 -~ 8.8
41 7hoooso 3 Aluslaatta Bricka Washer A6 A
42 Th1hh6s 3 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher B6
43 6506034 3 Mutter: Mutter Nat Mb
by R637141 1 Tuki 5184 Support
hs  R6E21338 1 Tuki Stéd Support
46 RG15968 1 Varmistuslaatta Lasbricka Lock washer
Iy 6241167 1 Ruuvi Skruv Screw M16x35-8, 8
A8  RG21345 1 Kaide Ram #ail
4o 7h1h062 2 Aluslaatta Bricka Washerp 12,7 mm
56 6506434 2 Mutteri Mutter Nut Mi0 - 8
51 ThikhT 2 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher Nt
52 R611103 1 Kaide Ram Rail
53 0498805 1 Taustapeili Spegel Mirror
54 REOS6TA 1 Pidin Hillare Holder
55 R6E1689L 1 VHlikappale Stycke Piece
56 R621556 1 Kannatin SHHg Support
57 6506234 I Mutteri Hubter Nut M8-8

119




Kaoiteet Jja portaamt Ramairt , Crapia

Read Ls, lLadder

12345678 91012131415

I ;S
T it
Y P
(2R i
Vs v .
/ I i
Nt :
A o A
/ w . A
-
-

-7 / /S
18 29 30 31/32 33 34 3536 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

120



Hadi beat Joa portbasnt Ravmavr N R T E
Rad s, Lozt e o
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Refl, Order nv Skdrdetrdsknr 8t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Ics Description Sitze
58 7hihabe 4 Jousilaalta Fjiderbricka Spring washer 8 wm
50 7A400032 4 Aluslaatta Bricka Washer A B4
60 62212067 0 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
61 R621604 i Kaide Ram Rail
62 6506234 8 Multeri Mutter Nut M8 -8
63 7A1LhhGY 8 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer & mm
&h 7h0o03z2 & Aluslaalta Bricka Washer A BLA
b5 Gzrinby 8 Ruuvi Skruv Serew M8 x 20 - 8.8
66 R621341 I Vilitaso Mellansteg Upper step
67 RG621331 1 Portaat Trappa Ladder
68 Gozhasy 3 Ruuvi Skruv Serew MIG o x 25 - 8.8
69 7ho0033 3 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
70 7hidd1 3 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B1O
71 6506434 3 Mutteri Mutter Nut Mo - 8
72 R636171 1 Asteikko Skala Scale
73 6506034 2 Mutteri Mutter Nut M6
7 Fh1hAGs 2 Jousilaatta Fidderbricka Springwasher 36
75 7A00030 2 Aluslaalla Bricka Washer A BLh
76 6211067 2 Ruuvi Skruy Scrow M6 % 16 - 8.8
77 0633567 1 Epistin Ilsolator Insulator
78 ROH3617A 1 Osoilin Visare Pointer
79 6223077 1 Ruuvi Skruv Serew M8xh5-8.8
80 7A14469 1 Jousilaalta FPjaderbricka Spring washer 8 mm
81 6506234 1 Mutteri Mutter Nut N3-8
86 REA3973 Melucriste DEmpnings Insulatoer
87 R6A3982 1 Melueriste Dimpnings Insulator
88  RGA3978 1 Melueriste Dampnings Insulator
89 RO65577 A Liukueste Halk-skydd Safe-walk

121



a1t oA Hy &t t

6 78 9% 9293 100

91 90 89 88

A

122



Myt Myt t
ek
Viite Tilaus n:¢ Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Grder nr Skiirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref, Crder No. Combine No. res Description Sitze
1 0868241 1 Lasi Glas Glass
z 0633953 1 Kiilalista Kitlist Strip 2,95 m
3 0633956 1 Lasilista THtningsiist Seal 2.95 m
4 RE68907 1 Hytti Hytt Cab
5 R66895% 1 Levy Plat Plate
6 7266308 1 Levyruuvi Platskruv Pilale screw h,8 x 13
7 0492387 1 Suodatin Filter Fiiter
§ 0665003 1 Suodatin Filter Filter
9  R668978 1 Ketelo Ram Frame
10 6210667 1 Ruuvi skruv Screw M6 x 12 - 8.8
11 REG3586 1 Salpa Regel Bolt
12 6593838 1 Lukkomuttieri Lasmutter Locknut MG6-8
13 7hL4465 1 Jousilaatta Fiaderbricka Springwasher BO
14 ROTiIHIO i Korva Huvud Head
15 7268318 1 Levyruuvi Platskruy Platescrew 6.3 x 13
16 0400521 i Kaasujousi Gasfjader Gasspring
17 6211667 1 Ruuvi Skruv Screw mMb x 26 - 8.8
18 6506034 1 Mutteri Mutter Nut Mb
19 0839201 1 Tulppa * Propp Plugg
20 6594038 1 Mutteri Mutter Nut N M8
21 0871029 1 Kahva lHandtag Handle
22 6066814 3 Ruuvi Skruy Serew M5x20
23 0871025 1 lLukko Las Lock
24 R669132 1 Kahva Handtag Handie
25 06641 A 2 Ruuvi Skruv Serew MEx12
26 0633964 1 Tiiviste Titning Packing
27 0633953 i Kiilalista Killist Strip 2,95 m
28 0633956 1 Lasilista THtningslist Scal 2,95 m
29 0868241 1 Lasi Glas Glass
30 R668939 1 ovi Dére Door
31 6221877 4 Ruuvi Skruv Serew m8 x 35 - 8,818
32 6506234 4 wutterd Mutter Nut M8-8
33 0839201 8 Tulppa Propp Plugg
30 RE69025 1 Teline StHllning Stand
35 6211667 & myuvi Skruv Screw M6 x 25 - 8.8
36 R66903A U side Regel Bolt
37 0498807 2 Peili Spegel Mirror
38 6226977 1 Ruuvi Skruv Screw M0 x 40 - 8.8
39 7A150859 1 Aluslaatta Bricka Washer 1LOBV1SYT
o pe1111h 1 Kumialuslaatta Gummibricka Rubber washer
1 R669130 1 Xaide Ram Rail
42 6894148 1 Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M10
43 RO6GD32 2 Pidin Hillare Holder
40 6211467 2 Ruuvi Skruv Screw M6 x 20 - 8.8
s 7hibdhts 2 Jousilaatta Fjidderbricka Springwasher 16
e 6506034 2 Mutteri Mutter Mut b
h7 6506034 4 Mutteri Mutter Nut MH
48 7hilhés % Jousilaatta Fjsderbricka Springwasher BS
49 7268318 4 Levyruuvi Pliatskruy Platescrew 6.3 % 13
50 7266308 6  Levyruuvi Platskruv Plate screw 58 x 13
51 656h212 6 Mutteri Mutter Nut SMP 0177
52  ROE8GTS 1 Xansi Lock Cover
53 R668973 2 Kansi Lock Cover
54 R668974 1 Kansi Lock Cover
55 6211067 7 Ruuvi Skruv Serew M6 x 16 ~ 8.8

123



Fiy»t t i Hxy 1t
Cay

T2 3 45 6 78 9% 92 93 100

//52 53
|
|

97 90 89 88

124



Iy €L iy L1

el
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdet{rdsknr St Bendmning Storlek
Rel. Order No. Combine No. Pes Bascriplion Sitze
56 6561112 7 Korimutteri Mutler Nut SMG M6
57 r668956 1 Levy Plat Piate
58 7266308 1 Levyruuvi Plétskruv Plate screw 5,8 x 13
59 0499055 1 Koukku Krok Hook
50 0633956 1 Lasilista Titningslist Seal 2,95 m
61 0633953 1 Kiilalista Killist Strip 2,9% m
62 oB6s242 1 Takalasi Glas Glass
63 6162714 2 Ruuvi Skruv Serew Mhx1d
64 7161285 2 Hammaslaatta Bricka Washer L™
65 6505604 2 Mutteri Mutter Nut Mé
66 04988492 1 Varsi Arnm Rod
67 0498893 1 Sulka Tarkarblad Wiberblade
68 RE6BYYA 1 Lista List List
69 72066502 6  Levyruuvi Platskruy Platescrew h.8x19
70 RO6689TT i Lisla List List
71 R673030 2 Lista List List
T2 ROTIZT0 1 Lista List List
73 0868240 1 sivulasi Glas Glass
Th  ROTI028 2 Lista List List
75 0868239 1 Etulasi Glas Glass
76 RG73027 1 Lista List List
77 R671368 1 Lista List List
78 0868240 L Sivulasi Glas Glass
79 ROT71369 1 lLista List List
&0 0871001 2 Kiimnitin KiHmma Clamp
81 wr67ih08 1 Kansi Locl Cover
82 RGG8YH7 1 Levy PLét Plate
83 r669206 1 Teline Stallning Stand
84 6506434 1 Mubteri Multer Nut Mi¢ - 8
85 whihdgg 1 Jousilaatta Fjidderbricka Springwasher 310
86 7hihoog L Aluslaatta Bricka Washer 11 mm
87  R6G9128 1 Kaide Ram Rail
88 6220867 & Rouvi Skruy Serew M8x16-8.8
89 7hoo032 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
50 thihioy 4 Jousilaatia Fidderbricka Spring washer 8 mm
91 6506234 4 Mutteri Mutter Nut M8-8
92 | 8055518 1 Vvilkku Blink Flashes
93 1 ROT1628 1 Pidin Hillare llolder
g4 1 8oghigse L Kytkin Koppling Switeh
G5 1 R6T71699 1 Johdin, harm, Kabel, gra Cable, grey
96 1 ROT7I700 1 Jeohdin, valk. Kabel, wvit Cable, white
g7 1 ROT1701 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black
98 1 r671702 1 Jeohdin, musta Kabel, svart Cable, black
g4 1 B066ES0 1 Sulake Sikring Fuse A
100 1 7266208 2 Levyruuvi Piialskruv Plate serew .8 x 9.5
101 R673025 1 Lista List List
102 Rr67302% 1 Lista List List
103 RGT7I023 L Lista List List
1oh R673026 1 Lista List List
105 R673022 1 Lista List List
106 ROT3024 1 Lista List List
107 0492381 L Istuin Sits Seat

L Vain Norja
1 Endast Norge

I Norway only

125



Puhallin ja L#Emnmm. laite FrLAKL och wviErmeelement

Far: and air hhhestaer

1710 9 13 12

126



USRS o B T S N o

Jea LEmm oL ]

LE I

i

vErmeal emert

TPeary @aadd Al heaealor
Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref . Order No. Combing No. Pes Bescriplion Sitre
1 REG8GHG 1 Kansi Lock Cover
0492385 1 Suutin Luftdysa Deflector
: 6062814 8 Levyruuvi Platskruy Platescrew 3.5x13
4 RrR669133 1 Letku Slang Hose
5 R669134 1 Lelku Slang Hose
& 7266308 8 Levyruuvi Platslkruy Plale screw he x 13
7 0hoz368 1 Lémm.puhallin Virmeelement Air heater
8 0493386 1 Puhallin Flakt Fan
g 6211467 4 Ruuvi Skruv Serew Mo x 20 - 8.8
10 7414h6s 4 Jousilaalta FjHdderbricka Springwasher 36
11 65006034 4 Mutteri Mutter Nut W6
12 6164831 2 Ruuvi Skruv Screw M5x15
13 0280076 1 Venttiili Ventil Valve
1h 0bzgogh 12 Kiristin K1lédmma Clamp 625
15 0498803 1 Peili Spegel Mirror
16 6506234 2 Mutteri Mutler Nui u8-8
17 ThLAAGG 2 Jousilaatta Fiiderbricka Spring washer 8 mm
18 Gybidie 2 Korimulteri Mutter Mt SMG M6
19 6211467 2 Ruuvi Skruv Screw Mb % 20 - 8.8
20 R669135 1 Lelku Slang Hose
21 6211877 3 Ruuvi Skruv Screw Mb x 30 - 8.8
22 R6A3251 3 Pidin Hallare Holder
23 7414055 3 Aluslaabta Bricka Washer ]
24 6593838 3 Lukkomutteri Lésmutier Locknut M6-8
25 R670806 2 Putki R&r Pipe
26 RrOANBOY 2 Lelku Slang Hose
27 0878090 1 Onteloruuvi Skruv Serew
28 0629705 1 Liitin Férbindning Fitting
29 0639658 3 Tiiviste Tatning Packing
30 RrR6AZZAG 1 Liitin Bérbindning Fitting
31 RG80417 1 lolkki Holk Bush
32 RG73080 i Letkuy Slang Hose

127



Meaeluaesris tteail DEmpeningsmattor

Insulator

3132 B,

27 26 25 24 23 21 22——11

128



Mles Lovier i sn L@ et DEmpningmsmat o

Aavem v e o esar

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpd Nimitys Koko
Hof. GQrder nr Skitrdetraskney 8t Bendmning Slorlek
Ref. Grder No. Combine No. Pcs Descriplion Sitze
1 k671371 L Melueriste Dampningsmatta Insulator
2 RG671368 1 Lista List Lisl
3 R6T71362 1 Lista List List
A RG71361 1 Melueriste DAmpningsmatta Insulator
5 R671369 1 lLista List List
6 RE671365 I Melueriste Bimpningsmal ta Insulator
7 RE71360 1 Melueriste Dimpningsmatta Insulator
8  R671363 1 Melueriste bimpningsmalta Insulatlor
g R671364 1 Melueriste DEmpningsmal ta Insulator
10 r671367 1 Melueriste DEmpningsmatta Insulator
11 k671366 1 Melueriste piampningsmatta insulator
12 R6T71370 1 lista List List
13 RET71374 I Melueriste BAmpningsmalta Insulator
14 BET71375 I Melueriste Dampningsmatta Insulator
15 RGTL373 1 Melueriste BEmpningsmalla Insulaler
16 RG71376 1 Melueriste Didmpringsmatla Insylator
17 1671379 1 Melueriste pEmpningsmalta Insulatar
18 RrG671378 1 Melueriste bimpningsmatta Tnsulalor
G RG71372 1 Melueriste DEmpningsmalla Insulator
20 RO671389 I Lista List List
21 Rr671383 1 Lista List List
22 R6T71377 1 #Melucriste DEmpningsmat ta Insulator
23 R671391 1 dMelueriste DEmprningsmatta Insulator
24 R6ET71393 1 Melueriste DaAmpningsmatia Insulator
25 ’O71392 I Melueriste DaAmpningsmatta Insulator
26 mr6TI390 1 Matto
29 z6H0763 1 MNMelueriste DiAmpningsmat ta Insulator
28 RG71381 1 #Helueriste DiAmpningsmatta insulator
29 ’G71380 1 Melueriste Diampningsmat ta Insulator
30 ROT1382 1 Lista List List
31 RE71384 1 Melueriste bampningsmatta Insulator
32 RE71385 I Melueriste Dimpiringsmalia Insulalor
33 R671386 1 Mcluceriste Bampningsmalla Insulator

129



HMydrauliikika Hydravaal ik

HMydraulics

130



Fisrclraad 4 lkiea

Hydrawul il

My drawld i as
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdeltrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
1 RGIB608 1 Tulppa Plugg Plug
shai101 1 WMubvi Mufl Sleeve R3/40
3 0629428 = E11171 2 Liitin Férbindning Fitting h-f¥rhix-s
i 0629424 = R11171 1t Liitin F8rbindning Fitting 4g6%-3
5 0629760 = EB1L171 1 Liitin Férbindning Fitting
6 R661556 1 8Hilis Tank Tank
7 R681424 = E11171 1  Putki R&r Pipe 2,7 m
7 r681A13 = EILE7?1 1 Putki Rér Pipe 3.0 m
8  RG81ALT > B11171 1 Putki Rixr Pipe 2,7 m
& R681L18 = EB11i71 1 Putki Rér Pipe 3.0 m
9  Rbé8ih22 = E11l71 1 Putki RSP Pipe 2,7 m
g R681423 B E11171 1 Putki Rér Pipe 3,0 m
0 0499820 1 Suodatin Filter Filter
11 R661561 T Putki RG> Pipe
12 R638245 1 Lethku Slang Hose
13 0629052 10 Kiristin K1dmma Clamp 19/28
14 Rrb638242 1 Putki RBr Pipe
15 0629347 1 Liitin Forbindning Fitling 8CR0-8
16 0492305 1 Vvenltiili Ventil Valve
17 RG37526 1 Putki R&Y Pipe
19 Rr633155 i Putki RGr Pipe
20 Rrb6331m2 1 Putki R Pipe
21 0629395 4 Liitin Férbindning Fitting 10HTX-8
22 R637527 1 Pulki Ror Pipe
23 R6O33156 1 Putki Ror Pipe
24 0620869 2 Lethky Slang Hose
29 R633147 1 Putki Ror Pipe
30 R633149 1 Putki RET Pipe
31 R633148 1 Putki REr Pipe
32 R633151 1 Putki R&r Pipe
33 R633150 1 Putki Rér Pipe
34 RrR633146 1 Putki R&r Pipe
3% 0b20BG8 1 Letku Slang Hose
36 0629305 i Liitin F&rbindning Fitting HTX-$
37 00629309 I Liitin Férbindning Fitting
38 RGiIzZ23I 1 Putki R&r Pipe
39 R622380 1 Letku Slang Hose
ho Rr622379 1 Putki Rér Pipe
51 RO963L1 3 Letku Slang Hose
43 0480220 1 Tulppa Plugg Plug 30602-64
44 0480218 1 Aluslaatla Bricka Washer 160A8-135
45 0480203 1 Jousi Pjader Spring 32015-23
46 odBozzy i Aluslaatta Bricka Washer 100620006
47 obBo2iy 1 Venttiili Ventil Valve 300-042-135
hg  obsr097 3 Liiteslenkki Skarv 1&nk Jointlink
hg  old8ozio 3 O-rengas O-ring O-ring 16003-12
50 0hBozo7 3 MEntd Kolv Piston 18000-112
51 0480229 3 Istukka Shuck Sleeve 31590332
52 0480228 3 Holkki Holk Bushing 30040012
53 0hBo216 3 Venttiili ventil Valve 15440~15
54 0hBo2s0 3 Jousi Fjdder Soring 15A40-14
55 0480249 3 Tulppa Plugg Plug 31590-338
56 k588820 1 Kuristin Ledplit Guide plate
57  R645580 1 Kuristin Ledplat Guide plate
58  RO60O5821 i Kuristin Ledplat Guide plale

131



Hydraulilikka Hydrawul ik
Hy drataliacss

132



My cdrawuld i 5 ke Mydrawul ik

My cddraal i as

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Crder nr Skirdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze

59 0480212 3 O-rengas O-ring O-ring 16004-63
60 0480201 6 Aluslaatta Bricks Washer 16048-1
61 oh8ozis 3 Holkki Bussning Bushing 31901-6
62 oh8o21h 3 Jousi Fjéder Spring 33002-24
63 0h8o251 3 Rengas Ring 16079-108
64 048020z 3  Lukkorengas Lisring Lock ring 1607715
65 0629360 2 Liitin Férbindning Fitting 8rATX-5-1
66 0629355 2 Liitin Férbindning Fitting OFATX-8-1
67 RrR622311 1 Ohj.venttiili Styr.ventil Steer.valve
68  ¢bzghic 2 Liitin Férbindning Pitting i nrx-s
66 R637953 1 Liitin P8rbindning Fitting
70 0629416 1 Liitin Férbindning Fitting H-6F50% -5
71 0629370 1 Liitin PErbindning Fitting FEX-§
72 0629365 1 Liitin F8rbindning Pitting 8PRx-3
73 0629413 1 Liitin Pérbindning Fitting hITE-8
74 R637528 1 Putki R&r Pipe
75 r637529 —»! E11170 1 Putki Rér Pipe
76 RG3TE3L —| E11i70 1 Putli Rox Pipe
77 R637R30 —| EI1L170 1 Putki Rér Pipe
78 5401789 1L Tulppa Plugg Plug
79  RrR622361 1 Letku Slang Hose
80 0629037 1 Kiristin Klamma Clamp N11
81 R611938 i Letku Slang Hose
82 0629055 1 Kiristin K1 dmma Clamp 26/38
83  Rrb622357 1 Putki R&r Pipe
84 5401096 1 Muhvi Muff Slecve R3/8"
85 5401767 1 Tulppa Plugg Plug R3/8"
86 6210667 1  Ruuvi Skruv Screw M6 x 12 - 8.8
87  7hoooso 1 Aluslaatta Bricka Washer AB.h
88 6893838 2  Lukkomuttieri Lismutter Locknut M6 -8
8¢  R611918 1 Pidin Hillare Holder
50 ROGALOQ 1 Pidin Billare Holder
91 6211627 1 Ruuvi Skruv Screw Mbx25-8.8
92 0620869 1 Letku Slang Hose
93 0480331 1 Tiivistesarja Tdtning scerie Packing series 150-4206
94 0492308 1 Hydr.pumppu Hydr. pump Hydr.pump

oh8ohr1 1 Tiiv.sarja Tatning serie Packing series
98 7400033 2 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
qg  741hh71 2 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher 510
100 6228777 2 Ruuvi Skruv Screw M10 x 90 - 8.8

133



VMioottorin wvarusteeaet Motorns utrustrningg

Engine Fittings

4329 871747 46

3 34 35 36 24 30 37 38 40 41 42 39 45

134




WMot torin

sy & e

TrA L b A grss

VELEL S U a et

Mo Lo em e s

wu b rmas trdme

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Kokeo
Ref. Order nr Skrdetrosknr St Bendmning Storlek
Ref. Qrder No. Combine No. Pes Descriptltion Sitze
1 R622325 1 Kannatin Stativ Support
2 7A12057 I Aluslaatta Bricka Washer 8 mm
3 6506234 2 Mutteri Mutter Nyt M8-8
b 6221667 1 Ruuvi Skruy Serew M8 x 30 - 8.8
5 rR622312 1 Adnenvaimennin Ljudddmpare Silencer
6 ol4is5116 1 Jousi Fjdder Spring
7 R609778 2 Vipu Lever
& 0679002 2 SHAtSmutteri Mutter Nut M6 x 70
g 6598704 1 siipimutteri Vingmutter Wing nut it
10 0480352 1 Sucdatinpanos Filter Filter
11 6220867 i Ruuvi Skruv Serew M8x16-8.8
12 7400032 4 Aluslaatta Bricka Washer A B4
13 0480351 1 Venttiili ventil valve
14 chgz36y 1 llmansucdatin Luftfilter Filter
15 0629068 2 Liitin Foérbindning Clamp 58 % 78
16 062094 1 Imuputki sugrér Suction pipe
17  RBEGI11S —>i E09671 1 Haarukka Galflel Pork
18 R66132S 1 Tuki Stdd Suppert
19 ROGH4OG 1 Pidin Hallare Holder
20 6506434 1 Mutteri Mutter Nut Mig - 8
21 7hidb71 1 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B10
22 6211667 i Ruuvi Skruv Serew M6 x 25 - B.8
23 6593838 1 Lukkomutteri Lasmubler Locknut M6 -8
21 6226767 o Ruuvi Skruy Screw M10x35-8.8
25 6221267 6 Ruuvi Slkruv Scrow M8 x 20 - 8.8
26 Rb66RETS 1 SHitdraula Justerarm Adj . rod
27 R655358 1 Jalka Sackel Stand
28  Rrbo24hs 1 Hihnapytri Remskiva Pulley
29  od1ni7h -» B09671 1 Jousi Fjider Spring
30 6594238 1 Lukkomutieri LAsmutter Locknut N Mi2
31 6232377 1 Ruuvi Skruv Serew M12x130-8.8
32 Gagzb7y 1 Ruuvi Skruy Screw MEx55-8,8
33 Rb21304 1 Kanratin Stativ Support
34 R652203 1 Haarukka Gaffel Fork
35 7h00032 2 Aluslaalta Bricka Washer L]
36 6593838 1 Lukkomubteri Lismuttier Locknut M6-8
37 k621303 1 Kannatin Stativ Suppert
18 0415134 1 Jousi Fjsder Spring
39 6236187 1 Ruuvi Skruv Screw M1Ax35-10.9
4o 6506634 1 Mutteri Mutter Nut Mi2 - 8
h 6231977 1 Ruuvi Skruv Serew M2 x 45 - B.8
2 R633363 1 Ty8ntdlevy Plattia Plate
43 RGG6K611 1 Pysiylinvipu Stoppregl. Stop lever
4 RE6KO00 1 Kaasuvipu Gasregl. Throltle lever
45 0629037 1 Kiristin K1 Hmma Clamp N1l
46 Rr633057 —| R09670 1 Akseli Axel Shaft
46 rH69113 > EOGO6TI 1 Akselil Axel Shaft
k7 R622275 1 Laakeri Lager Bearing
48 m650558 —| 2090670 1 UHolkki Holk Bushing
48 R669120 > B0G67r 1 Holkki Holk Bushing
49 R633056 >l BOGHTO 1 Akseld Axel Shaflt
hg  REGILLYT > ECYE71L 1 Akseli Axel Shaft
50 R&89749 1 THytepala Fyllning Filling
51 0493861 1 Moot leri Motor fngine V311 DL
52 6594148 5  Luki -irleri Lasmutter Locknut N M10O

135



Mootttorin wvarustaet Mobtormns wutrustnins

Engine FiLttings

33 34 35 36 24 30 37 38 40 41 42 39 45

136



Wlesen L en e At

Mg ine

dot i Lrigrss

NoE L s e ol

Wlen o v s

Lo s ey o g

VYiite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skidrdelrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Crder No. Combine No. Pes Description Sitze
53 0639516 i Tiiviste Tatning Packing
54 RG33113 1 Suojus Skydd Guard
56 0252420 2 Voitelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"
59 TALAATS 4 Jousilaattia Fiiderbricka gpringwasher 312
60 6232177 % Ruuvi Skruv Screw M12 x BD
61 6223077 1 Ruuvi Skruv Screw MBx65-8.8
6z 6211877 1 Ruuvi Skruv Screw Mo x 30 - 8.8
63 6593838 1 Lukkomulter) Lasmutter Locknut M6-8
Gh 650943 1 Joustokylkin Roppling Cluteh
65  R65O59t A Holkki Holk Bushing
66  (3938m2 o Ruuvi Skruv Screw Mizxl.25x80-8.8
67 rHROQAE I Aluslevy Bricka Washer
68 rbH52203 1 Haarukka Gaffel Fork
69 7h00032 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
FO0 0h15134 Jousi FjHder Spring
71 6211667 L Ruuvi Skruv Serew Mb x 25 - 8.8
73 1621991 1 Kannatin Stativ Support
7 RESSAGH 2 Vastin Plot Pilate
75  RG6GRRTR 1 vElipulkl Mellanrsdr Pipe
76 0H15108 & Jousi Pjdder Spring
77 RER6817 8 Rajoitin Stoppare Limit bush
78 7400033 & Aluslaalta Bricka wWasher A 10.5
7 bz27obT A Ruuvi Skruv Serew M10x65
80 6228767 & Ruuvi Skruv Screw M10xG0-8.8
81 GR06434 8 nmutteri Mutler Nut M10 - 8
82 Fhihhgt 4 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher R1O
83 62263067 4 Ruuvi Skruv Screw ML x 25 - 8.8

137



JEAENdy»tin jJa moott.tel . Kylare <. mobtorns SsSbat .
Coonler and engine bed

7654321432353

332334 4

303146 4765 64 65 72

N 46

74 3130 75
138



o Aldytin Jja moott .o tel . Ky la&are <o mexbaormas: sthant o
Coomler amnd aengimne bed
Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimilys Hoko
Ref. Order nr Skérdelrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Bescription Sitze
1 0493592 i Jadhdytin Kylare Cocler
RO7HET7Z2 1 JaHhd. tulppa Lock Plug
2 6210667 19 Ruuvi Skruv Serew M6 x 12 - 8.8
3 7400030 19 Aluslaatta Bricka Washer AG.A
4 6593838 19 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
5 R621638 i Kehys Ram Collar
6 R618773 1 Suojus Skydd Guard
7 0498890 1 Siivikko PlEkL Fan
8 6221867 A Ruuvi Serew M8 x 35 - 8.8
9 7414409 7 Jousilaatta ¥jHderbricka Spring washer 8 mm
10 7412057 L Aluslaatta Bricka Washer 3 mm
11 6393414 1 Ruuvi Skruv Serew M8x16 vas.
12 nr6z2087 1 Kansi Lock Cover
13 6226567 4 Ruuvi Skruv Screw M10 x 30 - 8.8
14 Rr621609 1 Akseli Axel Shaft
15 6594238 10 Lukkomutteri Lismutter Loeknut N MiZ
16 R636327 1 Varsi Arm Arm
17 7H00034 1 Aluslaatta Bricka Washer AlL3
i8 7812156 1  Saksisokka Saxpinne Splitpin 4 ox 25
19 R622086 1 Hihnapydrid Remskiva Pulley A135
20 0502338 2 Kuulalaakeri Lager Bearing 5004 2RS
21 R622094 1 Holkki Holk Bushing
22 RH605122 1 Jatke Foérlingning Extension
23 k596072 1 Mutteri Mutter Nut
24 0415116 1 Jousi Yjdder Spring
25  RobLT732 1 Holkki Busshing Bush
26 Rr621632 1 Kiristyspybrid Spinnrulle Wheel
27 R596031 1 Akseli Axel Shaft
28 Rrb21621 1 Kannatin Stativ Support
29 62212067 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
30 6r06434 11 Mutteri Mutter Nut Mio - 8
31 7hld4Ti 17 Jousilaatta Fjiderbricka Springwasher B10
32 6226567 2 Ruuvi Skruv Serew MO x 30 - 8.8
33 R634885 1 Suoja Skydd Guard
34 7414465 1 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 36
35 0629057 8 HKiristin Slangkléamma Clamp 38-50
36 0620898 1 Letku Slang Hose
37 R6A1661 1 Putki R8r Pipe
38 0620930 1 Letku Slang Hose
39 0620899 1 Letku Slang Hose
A0 r6E22438 1 Putki R&r Pipe
A1 obzeg3: 1 Letku Slang Hose
43 6221267 5 Ruuvi Skruv Screw M8 % 20 - 8.8
hg 6506234 5 Mutteri Mutter Nut M8-8
A6 7hoooss 17 Aluslsatia Bricka Washer A 10,5
k7 6226367 9  Ruuvi Skruv Serew M10 x 25 - 8.8
LT 7ho0032 6 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
kg 6594038 2 Mutteri Multer Nut i w8
50 0633847 1 Kumiholkki Bussning Bush
51 R633362 1 Prikka Bricka Washer
52 6506634 13 Mutteri Mutter Nut M12 - 8
53 6232577 1 Ruuvi Skruv Serew M12x60-8.8
54 6233977 1 Ruuvi Skruv Serew M12x110-8.8
55  R6R1302 1 Kannatin Stativ Support
86 R621480 1 Side K1dmma Clamp

139



TJEENRA»timn Ja moott . bel . Kylare o, motorns stat

Coaler ammnd enrngine bhed

33233 4

7654321432

- ﬁg

30 31 46 47 63 64 65

74 3130 75

140



JEEDAy LI Ja o moobtt . btel . Ky Latre o mo Loy s tal
T ber amnad engline Tad
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
RHef. Order nr Skardelrosknr 5¢ Bendmning Storlek
Rei . Crder No. Combine No. Pes Descriplion Sitze
57 6227577 6 Ruuvi Skruv Serew MIO x §5 -
58  r621322 3 Kuppi Kopp Cup
59 0633848 3 Tyyny Dyna bamper
60 r622387 3 Pidin Hillare Holder
61 rGA3Z241 1 THytelevy Plalta Plate
62 rbA43205 1 Suoja Skydd Guard
63 0400582 6 Tyyny Dyna Damper
G4 r605622 3 Aluslaalta Rricka Washer
65 6594238 3 Lukkemulteri Lasmutier Locknut N Ml2
66 6231367 8 Ruuvi Skruv Serew Ml2 x 30 - 8.8
67 7hooo3d 12 Aluslaatta Bricka Washer Al3
68 7hihhgy 12 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 312
69 6231167 & Ruuvi Skruv Serew M2 x 2% x 8.8
70 RG20488 1 Kannatin Stativ Bed
71 6234377 2 Ruuvi Skruv Screw MI2 x 130 -
72 Gzro867 2 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
73 R633090 1 Kansi Lock Cover
7h RE21494 1 Akkuteline StHlining Stand
75 RG21499 1 Pidin Hallare Holder
76 7622294 1 SHLLLB Tank Tank
77 0629037 2 Kiristin K1 Hmma Clamp Nil
78 0494580 1 Tulppa Propp rlug
79 R633346 L Letku Slang Hose
80 R633347 1 Palaulusletku Retur slang Retur hosec
81 0629039 2 Kiristin K1 dmma Clamp
82 ro83h93 1 Putki Tube
83  Rr621634 I Tuki Siid Support

141



AJomuutin Korvariator

Variable specd driwve

10 12 14
1 23456 7489 1113

26 232621201964 65116667 276869 707172

142

15916171118




A J <omirtat a BOES a7 s st oo o

Variable spoead drive

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Kokao
Ref. Order nr Skbrdetrdsknr St Benimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze

1 6504238 1  Lukkomutteri Lismutter Locknut N M12

2 7400034 1 Aluslasttia Bricka Washer Al3

3 6506434 12 Mutteri Mutter Nut Mo - 8

a Thihart 11 Jousilaatta Pjaderbricka Springwasher 1o

9 R620974 1 Laakeripesi Lagerhus Bearing box

6 0511228 1 Laakeri Lager Bearing RO mm

7 7H00033 12 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

8 6594148 9  Lukkomutteri Lismuiter Locknut N Mi0

g  6oa767 5 Ruuvi Skruv Screw Mio x 60 - 8.8

10 RG204807 1 Palkki Balk Beat

11 6594438 3 Mutteri Mutter Nut N M16

12 622409 1 Aluslaatta Bricka Washer

13 7366545 1 Piddtinruuvi Stoppskruy Setscrew Mizx1b

14 REAT189 1 Varsi Hivarm Arm

15 1R620936 1 Pydri Skiva Pulley

16 7716125 1 Tasakiila Kit Flat key 10 x 8 x 45

17 RB20937 1 Pybri Skiva Pulley

18 R6EA7189 1 Varsi Hivarm Arm

19 7815263 2  Varm.rengas Lisring Circlip 90 x 3

20 0502370 2 Laakeri Lager Bearing 6210 2RS

21 1619765 2 Laakeripes# Lagerhus Bearing box

22 RO20TAT 1 Akseli Axel Shaft

23 00639516 2 Tiiviste Tétning Packing

24 R6E33113 2 Suojus Skydd Guard

25 0252475 1 Veoitelunippa Nippel Nipple CR 1/8"

26 7815043 2 Varm.rengas Lasring Cirelip 50x2

27 6594129 2 Multeri Mutter Nut M 10-6

28  RO20963 2 Valiholkki Holk Bush

29 8620961 1 Kannatin Birstag Support

30 ROA3350 2 Varsi Havarm Arm

31 ROA3346 1 Tappi Tapp Pin

32 RGA3347 1 Tappi Tapp Pin

33 R6A33E5 1 Tappi Tapp Pin

34 6594438 2 Mutteri Mibter Nut N M1G

35 RO37699 2 aluslaatta Bricka Washer

36 R6A3349 i Rulla Rulle Roller

37 REA3350 2 Varsi Hivarm Arm

38 R6A3AA2 1 Tappi Tapp Pin

39 RHA3AAL 1 Tuki SLdd support

Ao RrEA3437 1 Kannatin Ridrstang Support

41 r643440 1 Tuki $Lod Support

h2 6226367 & Ruuvi Skruv Screw Mi0O x 25 - 8.8

43 R652384 1 Tuki stéd Support

4 6506634 2 Mutteri Mutter Nut Mi2 - 8

45 mR6ABOOA 1 Ruuvi Skruv Screw

46 0415118 1 Jousi Fjdder Spring

47 9656809 2 Koukku Krok ltook

18  RERG836 i Jousi Fjdder Spring

49 rE40990 1 OChjain Styrning Guide

50 RGEA33IAA 1 Ruuvi Skruv Screw

51 R6A3348 1 Ruuvi Skruv Serew

52 RGAZ4LAS 1 Ruuvi Skruv Serew

53 RBA3AN4LA 1 Mutteri Movrep Nut

54 b2ath67 5 Ruuvi i Screw M8 x 25-8.8

55 6506234 7 Mutteri M Nut M8-8

143



A F omuuattin KSrwariataor

Variable spead drive

7
N

10 12 14
1 23456 7489 1113 15916171118

24 232621201964 651166 67 276869 7071 72

144



AJomuutin

Variable speed Jdrive

K&Srwvariatbtor

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Crder nr Skdrdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref. Crder No. Combine No. Pcs Description Sitze
56 700032 8 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
57  R620789 1 Tuki stid Support
58 6226567 4 Ruuvi Skruv Screw M10 x 30 - 8.8
59  Rb620788 1 Tuki Stod Support
60 6221667 1 Ruuvi Skruy Screw M8 x 30 - 8.8
61  R643504 1 Hihnasucja Skydd Guard
62  R643506 i Hihnasuoja Skydd Guard
63 R620790 1 Tuki 5tod Support
64 0252420 3 Voitelunippa Smérinippel Nipple AR 1/8"
65  RO4TI90 1 Varsi Hivarm Arm
66 R620939 1 Pybrd Skiva Pulley
67 R6209138 1 Pybrd Skiva Pulley
68 7717186 i Kiila Kil Plat key 6 x 6 x 28
69  R620139 1 Varm.laatta Bricka Washer
70 R633084 1 Ruuvi Skruv Screw
71 6807434 1 Mutteri Mutter Nut M24
72 ROATIO0 1 Varsi Hivarm Arm
73 R639198 1 Sylinteri Cylinder Cylinder

145



EFtuakse 1 0L Framaxal

Front axle

146



Btuaks el i

Fraormnt @asxlile

TFramaseae L

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrisknr 5t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Desceription Sitze
1 ohoz701 1 Pydrd, oikea Hjul, héger Wheel, right
2 ohgzr02 1 DPydrd, vasen Hjul, vinster Wheel, lefy
3 0h80RRT 2 VUlkorengas DEck Tyre 16,9/1h"-26
4 phBosse 2 Sisirengas Innerlang Inner tube 1400-26
5  0hgBgne 2 Vanne Filg Rim oW 14x26
6 b221267 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
7 7h1246g 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 3 mm
8  7h00032 4 Aluslaatta Bricka Washer A B4
9 6506234 2 MWMutteri Mutter Nut M8-8
10 R605428 i Laakeri Lager Bearing
11 r621749 1 Alatanko Nedre sténg Lower rod
12 6222077 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 40 8.8
13 7814173 2 Jousisokka Fjidersprint Spring pin 6 x 32
14 REOSL27 1 Kiinnitin K1Hmma Clamp
15 6894029 2  Lukkomutteri Lasmutter Lock nut N 8
16 6507034 1 Mutteri BMutter Nut M1b
17 ThlbdAgy i Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer B16
18 6241777 1 Ruuvi Skruv Serew M16x50-8.8
19 7814107 1 Jousisokka Fjdderspring Spring pin 3,5x40
20 r639808 1 Kiinnitin, Kldmma Clamp
21 6507034 & Mutteri Mutter Nut M6
22 78L4177 Jousisolkka Fifidersprint Spring pin 6x40
23 R621935 Pidin Hallare Holder
24 0415179 1 Jousi rjader Spring
26 R620944 1 Vipu Hivarm Lever
26 6221877 Ruuvi Skruv Serew M8 x 35 - 8.81%5
27 6594038 1 Mutteri Mutterp Nut N M8
28  rb21925 1 Vetotanko Dragarm Puil rod
29  RGBGRAL 8 Aluslaatta Bricka Washer
30 622i2h7 2 Ruuvi Skruv Serew M8 x 20 - 8.8
31 6594148 2 Lukkomulteri Lasmutter Locknut N M10O
32 7400033 4 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
33 RH21928 1 Vipu Havarm Lever
34 7400032 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
35 7h1hltg 2 Jousilaatta Fjiderbricka Spring washer 8 mm
36 6506234 2 Mutteri Mutter Nt MB-8
37 0639522 1 Tiiviste THining Packing 19x30x5
138 R6O5284 1 Haarukka Gaflffel Fork
29 RE05789 1 Holkki Bussning Bush
4o 7412409 & Jousilaatta Fjéderbricka Spring washer & mm
41 6221467 & Ruuvi Skruy Screw M8 x 25-8.8
2 6221267 12 Ruuvi Skruv Serew M3 x 20 - 8.8
43 7h12469 12 Jousilasatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
L] Rr652317 1 Kytkinpesi Kopplingshus Clutch housing
bg R620137 1 Kytkinakseli Kopplingsaxel Clutch shaft
46 0502362 2  Laakeri Lager Bearing
a7 REB5120 1 Holkki Bussning Bush 5308 2rs
A8 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8-8
hg  7hizheg 2 Jousilaalta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
50 R621751 1 Laakeri Lager Bearing
51 7h00032 A Aluslaatta Bricka Washer A 8B4
g2 6221267 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
53 ROOGS0H 1 Tuki 5t8d Support
54 R60G509 i vHEntid Vridmutter Capstan
55 0499016 1 Vaihdelaatikko Vaxelldda Gear box

147



Etuaksel i Frama~el

Front axle

ISt

148



Btwuales e 1A

Framase L

Fraomnt =axle

Viite Tilaus n:o Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetrdsknr S5t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Pescription Sitze
56 R602516 1 Kansi Lock Cober
57 6221877 8 Ruuvi Skruv Screw M8 x 35 - 8.815
58  R602510 1 KytkinpesH Kopplingshus Cluteh housing
59 7412469 8 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
60 6506234 8 Mutteri Mutter Nut mB-8
61 ohBokzs 1 Laakeri Lager Bearing
62 Q4BDL26 2 Jousi Fidder Spring
63 0480558 1 Kytkin Koppling Clutch
64  04B0559 1 Kytkinlevy Lamellskiva Clutch plate
65 6226167 6 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 20 - 8.8
66  R6O2514 3 Lukkolevy Lasplat Locking plate
67 RE02512 1 Laippa Fléns Flange
68 6227377 2 Ruuvi Skruv Screw Mi0 x 50 - 8.8
71 659771 6 Mutteri Mutter Nut Mi8x1,5
72 6945684 & Vaarnaruuvi Pinnskruy Stud screw M18x35
73 R659660 1 Vetopydri Drivhjul Drive wheel
7h o4Boss2 2 Laakeri Lager Bearing
75 7400044 4 Aluslaatta Bricka Washer 31 mm
76 7812258 1 Saksisokka Saxpinne $plit pin 6 x 50
TP R592087 1 Suojus Skydd Guard
78 6537833 1 Mutteri Mutler Nut M30-8
79 08562030 1 varm.laatta Lasbricka Security clip
80  oz52420 4 voitelunippa Smérjnippel Nipple AR 1/8"
81 0480550 2 Laakeri Lager Bearing
82 REQ2090 2 Suojalaatta Skyddbricka Guard plate
83 6594038 1 Mutteri Mutter Nut N M8
84 ré21299 1 Salpa Regel Bolt
85  ®r620399 2 Kiinnitin Billare Clamp
86 6221467 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 25-8.8
87 6506634 & Mutteri Mutter Nut w2 - 8
88  7hibh73 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B12
89 6231167 4 Ruuvi Skruv Scrow Mi2 x 25 x 8.8
90 6211667 4 Ruuvi Skruv Screw M6 x 25 - 8.8
91  R656801 it Laippa Fléns Flange
92  RH659217 2 Vipu Spak Lever
93  R659220 2 Vetovarsi Dragskaft Arm
a4 odisi7h 2 Jousi Pjdder Spring
95  R622412 1 Suojus Skydd Guard
96 6506234 1 Mutteri Mutter Nut m8-8
a7 Ta1d46g 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer 8 mm
98 7400032 1 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4 ‘
99 6221267 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8
100 R620260 1 Etuakseli Framaxel Front axle
101 Rr620285 1 Suojus, vasen Skydd, vdnster Guard, left
102 R659659 1 vVetopybri bPrivhjul Prive wheet
103 6947654 6 vVaarnaruuvi, v. Pinnskruv. v. Studscrew, 1. M18x35
104 6597841 6 Mutteri, v. Mutter, vi Nut, left M18x1,5
108  R61R967 1 Pélysuojus Dammskydd Protection
106 R615966 1 Mutteri Mutter Nut
107 6226997 3 Ruuvi Skruy Screw M10 x A5 - 10.9
108 0252448 1 Nippa Smbrjnippel Nipple o/8"
109 6594038 1 Mutteri Mutter Nut N M8
110 Thizhég i Jousilaaltla Fjiderbricka Spring washer 8 mm
111 r620286 1 Suojus, oik. Skydd, hbger Guard, right
112 6221267 1 Ruuvi Skruv Screw M8 x 20 - 8.8

149



Etuakse 14 Frama »xael

Fromt axleae

150



Etuakse 1A

Frornt =axxie

Framaz>xea

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skirdelrdsknr St Bendmning Storiek
Ref. Order No. Combine No. Pes Descripiion Sitze
113 R669009 1 Akseli, oik. Drivaxel, h. Shaft, right
114 0511340 2  Laakeri Lager Bearing 40 wm
115 6594148 7 Lukkomutteri Lismutter Locknut N Mio
116 7A41hdTi 3 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 1310
117 R620974 2 Laakeripes# Lagerhus Bearing box
118 6506034 1 Mutteri Mutter Nut b
119 7414465 1 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher neG
120 RO6O561 1 Akselin lukko Las for axel Lock for shaft
121 R’622088 1 Lukkoruuvi Lasskruv Locking screw
122 ROBOLSGO 2 Akseli Axel Shaft
123 0252445 1 Nipp=a Smérinippel MNipple ni/8"
124 ROG6562 2  Kannatin st8d Support
125 RO69985 2 Jarrukenkd Bromssko Brake shoe
126 0b09990 4 Jarruhihna Bromsband Brake lining
127 7649004 24 Jarruniitti Bromsnit Brake rivet [o ¢}
128 R069986 2 Jarrukenki Bromssko Brake shoe
126 7712113 4 Hokkakiila Hakkil Gip key 10 x 8 x 56
130 RG20240 Jarrupydri Bromshjul irake wheel
131 6594038 I Mutteri Mutter Nut N mg
132 ROGET784 i sEEtBmutteri Justermutter Adjusting nut
133 R580100 2 Suoja Skydd Guard
134 RrR669008 1 Akseli, vas. Drivaxel, v. Shaft, left
135  R657125 1 Sueja, vas. Skydd, v. Guard, 1.
RE57126 1 Sucja, oik. Skydd, hdger Guard, right
136 6226767 10 Ruuvi Skruv Screw M10x35-8.8
137 thidhg 10 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 310
138 6231367 4 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 30 - 8.8
136 7414873 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B12
1o 6506634 5k Mutteri Mutter pag T M2 - 8
141 ré21907 1 Luukku Lucka Door
142 R655122 1 Kiinnityslevy Prat Plate
183 6226567 4 Ruuvi Skruv Serew MO x 30 - 8.8
140 7400033 8 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5

151



Vaindelaatiklko VHE»xel lLAdda
CGear box

47 49 50 52 53 54 9 55

152



Vaihdelaatiklko
Gear box

VHaExellAda

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skdrdetrdsknr 3t Bendmning Storlek
Ref. Crder No. Combine No. Pcs Descripltion Sitze
0499016 1 vaihdelaatikko Vixellada Gear box
1 0480766 1 Kotelo Box Box
2 6226767 10 Ruuvi Skruv Screw M10x36-8.8
3 7414471 10 Jousileatta Pjhderbricka Springwasher 810
4 ohB8o761 1 Kansi Lock Cover
5 B22ih6y 5  Ruuvi Skruv Screw w8 x 25-8.8
6 7hibheg 21 Jousilaatta Fjdderbricka $pring washer & man
7 ohBojob 1 Sivuakansi Sidolock Side cover
8  ohBoroy 1 Tdyttdtulppa Péfyliningplug Fill.plug
9 oh80708 2 Tiiviste Packning Packing
10 ohBo7eg 1 Tiiviste Packning Packing 25 x 47 x 7
11 0480710 1 Chjauslevy Styrgaflel Steering fork
12 0480711 1 Siirtovipu Spak Lever
13 ohBo712 1 Piddtinruuvi Stoppskruv Holding screw AM12x25
14 0480713 1 Vaihdetanko Vixelsténg Gear bar
15 0480714 1 Siirtohaarukka Vixelfdrare Gear guide
16 0h8o71s 2 Lukituskuula Laskula Lock ball
17 0480716 2 Jousi Fjdder Spring
18 0480717 1 Siirtoakseli Vaxlingsavel Gear axle
19 0480718 5 Jousisokka Fjédersp: Spring pin 5x24
20 0480719 1 Kansi Lock Cover
21 0480720 2 QO-rengas O-ring O-ring 16,3x2, 4
22 04BOT721 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer M12
23 0480763 1 Pidétinruuvi Stoppskruv Holding screw AM12x20
28 0480723 1  Huohotin Luftventil RBreather
25 0hBo724 6 Ruuvi Skruv Screw w8 x 20
26 o48o725 1 Laakeri Lager Bearing 6305
27 0481205 1 Bammaspy8ra Kugghjul Gear wheel
28  Oh8o727 1 Kiyttdakseli brivaxel Driving shaft
29 0480728 2 Laakeri Lager Bearing 6206
30 0480729 2 O-rengas O-ring C-ring 24, 2x3
31 0481207 1 Akselil Axel Shaft
32 0480731 2 Lukkeorengas Sdkringsring Safety ring 30x1,5
34 0480733 2 Laakeri Lager ficaring 6006
35 0480734 2 Lukkorengas SEkringsring Safety ring 55%2
36 0ABOT3S 1 Hammaspydrd Kugghjul Gear wheel
37 0480736 1 Siirtoakseli Vixlingsaxel Gear axle
38 0480737 1 Siirtohaarukka Vixelftrare Gear guide
39 0480738 1 Laakeri Lager Bearing NJ305
4o 0480739 1 Vdliakseli Mellan axel Shaft
41 0481206 1 HammaspySrid Kugghjul Gear wheel
A2 ohBo7h 1 Lukkorengas SEkringsring Safety ring hoxt,75
43 o4B8o7h2 1 Hammaspy8ri Kugghjul Gear wheel
44 0480753 1 Laakeri Lager Bearing
4 0480762 1 Hammaspydri Kugghjul Gear Wheel
A7 oABo746 2 Peinelevy Tryckplatta Thrustplate
48 o4Bo7h7 2 TasauspySré Diff.hjul Diff.gear
A9 0480748 2 Painelevy Tryckplatta Trustplate
50 OABOTAY 2 TasauspySri Diff.hjul piff.gear
52 0480751 1  Aksell Axel Shaft
53  O4BoT752 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin sxh0
54 0480753 1 Laakeri Lager Bearing
55  O4807&4 1 Kansi Lock Cover
57 0480756 1 Tiiviste Packning Packing

153



Vaihdelaatikiko VExwellAds

Gear box

4 5 6 7 8 970 11 121314 2021222324 6 25

Wi

/
47 49 50 52 53 54 9 55

154



Vaihdelantikko

Geaear box

VE e L A das

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Keko
Ref, Order nr Skbrdetrisknr $t Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pos Description Sitze
58 0480757 1 Pohjalevy Bottenplét Bottomplate
59 0480758 1 Magn.tulppa Magnetpropp Magnet plug
60 6220867 ¢ Ruuvi Slkruv Screw MBx16-8.8
61 0639693 1 Tiiviste Packning Packing
62 0480674 2 Tukilevy Stadplat Supportplate

155



TakapySrit (V) Bakbhjul (G)
Rear wheels (0D

R—28 39 40

/)%/OQ%l
b4 65 66 676869707172 73

75@ 74
56
2

156



TakapySriEt (V) Bakh jul (G
Rear wheels (O)

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpi Nimitys Koko
Ref, Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No, Pes Bescription Sitze
1 R621153 1 Palkki Balk Beam
2 6594538 1 Mutteri Mutter Nut NM20
3  R638576 1 Alustaatta Bricka Washer
4 6536735 3 Mutteri Mutter Nut Mi2 x 1.5 - 8
5 R638583 2 Kiila Kii Key
6 R643418 1 Vipu, oikea Arm, higer Lever, right
7 6232973 2 Ruuvi Skruv Screw Mi2x70-12.G
8 Rr638577 1 Takasilta Bakbrygga Housing
9 6770244 2 Lukkoruuvi Lésmutter Lock nut M12x30-8.8
10 6506634 10 Mutteri Mutter Nut Mi2 - 8
11 7H00034 10 Aluslaatta Bricka Washer AL3
12 6231367 Ruuvi Skruv Serew M12 x 30 - 8.8
13 R620392 1 Tappi Tapp Pin
14 R643417 1 Vvipu, vasen Arm, vdnster Lever, left
15  R581450 4 Laakeri Lager Bearing
16 0252475 4} voitelunippa Nippel Nipple CR 1/8"
17 ogslii22 2 Paineievy Tryckskiva Plate
18  os554119 2 Neulalaakeri Nallager Bearing
19  R628324 2 Aluslaatta Bricka Washer
20  RBA3HLE i Olka-akseli Axelskiinkel sStub axle
21 0497731 1 MNivel, oikea Kulled, héger Joint, right
22 6521731 1 Mutteri Mutter Nut M16 x 1,5-8
23 R619610 1  Raidetanko Parallelistag Red
24 6521831 1 Mutteri Mutter Nut M16 x 1,5 LH
25 0497730 1 Nivel Kullegd Jeint
26 6232177 1 Ruuvi Skruv Screw M12 x 50
27 6594238 1  Lukkomutteri Lasmutter Locknut N M12
28 0629350 2 Liitin Férbindning Pipe connect. M10
29 0633818 ; 1 Holkki Bussning Bush
30 RB22169 %*1 E10589 1  Syl.koott. Cyl.kompl, Cyl.assy
21 Rréz21152 - E10589 1 Piddtinlanka Listrid Lock, wire
32 0834920 —+l £10589 1 Ohjausrengas Styrring Guide ring
33 7815087 -+ E10589 2 Tukirengas Stddring Ring 55 -~ B.1 - 1.5
34 0633240 —! E10589 2 O-rengas O-ring O-ring 55/45
35  R622173 —>| E10589 1 Mintd koottuna Kolv kompl. Piston
36 Rré22172 -+ E1058G 1 PHity Gavel Piston
37 0633947 — E10589 1 Urarengas Ring Ring s8-20
38 0633938 —»| E£10589 1 Pyyhkijidrengas Skrapring Scraper ring AS20 x 30 x 10/7
39 &5d9h62 1 Mutteri Mutter Nut Mib x 1.5 m 8
4o 0497733 1 Nivel Kulled Joint
41 R622168 -»l [10589 1 8yi. keotliuna Cyl. kompl. Cyl. assy
k2 6241560 10 Ruuvi Skruv Serew M6 x 45 - 8.8
43 R636064 2 Suojalevy Skyddsplat Guard plate
LY oh8os65 2 Laakeri Lager Bearing
s o2R2420 3 Voitelunippa Smdrjnippel Nipple AR 1/8"
46 R633354 2 Napa Nav Hub
47 0480564 2 Laakeri Lager Bearing
48 0562027 2 Aluslaatta Bricka Washer
49 0862006 2 Varmistuslaatta Bricka Washer MB5
50 0563006 2 Vetomutteri Dragmutter Nut KM
51 7400036 10 Aluslaatta Bricka Washer ALT7
52 6594438 10 Mutteri Mutter Nut N m16
53 0498951 Vanne PHlg Rim
54 04BossA Kumi Dick Tyre
&5 0480553 Kumi Innerslang inner tube

157



Takapy&SrHat (V) Bakhhjul (G)
Rear wheels (O)

B—-28 39 40

7&2 %, | %

B4 65 66 676869707172 73

7> 74
1.

158



Talkapy St

v

Ramryr whaeal s

CoD

Ballh jwull

CGD

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Crder nr Skdrdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Crder No. Combine No. Pes Deseription Bilze

56 0492556 2 Kumi+vanne Dick+ THlg Wheel

57 7812116 3 Saksisokka Saxpinne Spiitpin 3 x 20

58  R638r82 2 Pdlysuoja Skydd Cover

60 RrE43415 t Olka-aksell Axelkinkel Stub axle

62 Rr6A3526 2  Lukkoruuvi Lidsskruv Locking screw

63 6x94242 2 Lukkomutteri Lismutter Lock nut Mig-12

64 0499413 = BI0590 1 Sylinteri Cylinder Cylinder

65 0499418 l-» E10590 1 Piditinlanka Listrad Lock,wire

66 ohgghez = ¥10590 1 Ohj.rengas ring ring

67 0hg9h20 > E10590 1 O-rengas O-ring O-ring

68  ohggh2l =» F10590 1 Tukirengas Stédring Supportring

69 0499414 = E10590 1 Mint3 Kolvy Piston

70 0499419 > EI10580 1 O-rengas O-ring O-ring

71 0499415 = E10590 1 PHEty Gavel Piston

72 ohgghi7 = E10590 1 Rengas Ring Ring

73 0hgghib = ®10590 1 Pyyhkijirengas Skrapring Seraper ring

7h  0h93945 b ELO590 1 Syl.koottu Cyl. kompl. Cyl. assy

75 0499423 = B10%G0 1 Tiivistesarja Tatningserie Seal kil

159



TakapySrat Bakhjul
Rear wheels

7 33 32 36 34 b

3 28 4

46 47 45 49 50 51 5253 60

, D)l
@

160



TalapySerat

Rear wheels

Bakh jul

Viite Tilaus n:o Moott.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref, Crder nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Ref. Grder Ne. Frem Eng.No. Pcs Description Sitze
1 R6E76598 b-» B11321 1 Palkki Balk Balk
R6B1244 l=» E11321 1 Tappi Tapp Pin
3 0497731 > E11321 1 Nivel Kuiled Joint
4 R676789 l~» 211321 1 Raidetanko Parallellstag Rod
5 olg7730 > E11321 1 Nivel Kulled Jeint
6 RETHROQ > E11321 1 Takasilta Bakbrygga Housing
7 R681301 l-» E1132% 1 Olka-akseli, v Axelskiinkel, v. Stub axle, 1
8  R676532 > E11321 1 Olka-akseli, o. Axelskdnkel, h, Atubaxie, r.
9 0493648 > E11321 1 S$yl.koottu Cyl.kompl. Cyl.assy
10 049%424 » E11321 1 Syl. koott. Cyl. kompl. Cyl. assy
11 ohgghe8 = E11321 1 Piditinlanka Listréd Lock wire
12 0499434 ~* E11321 1 Ohj.rengas Styrring Guide ring
13 0499433 b= E11321 2 Tukirengas Stddring Ring 55-5.1-1.5
14 0499430 = E11321 1 O-rengas O-ring C-ring a4l 2x5,7
15 0499436 = B11321 1 Mintd Kolv Piston
16 0499429 > E11321 1 PidHtinlanka LAstrad Lock wire
17 0499430 = E11321 1 O-rengas O-ring O-ring Ul 2xh,7
18 odogh27 i E11321 1 padty Gavel Gable
19 0499431 = E11321 1 Tiiviste Tithing Packing 20x28x5,5
20 6521731 > E11321 2 Mutteri Mutter Nut M6 x 1.5-8
21 0497731 l» E11321 1 HNivel Kulled Joint
22 7812116 = E11321 3 Saksisokka Saxpinne Splitpin 3 x 20
23 6536735 > B11321 3 Mutteri Mutter Nut M1Z x 1.5 - 8
26 0629345 l=» £11321 2 Liitin Forbvindning Pipe connect,
25 6232177 = E11321 1 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 5O
26 0633818 & E1132% 1 Holkki Bussning Bush
27 6594238 -» E11321 1 Lukkomutteri Lismutter Locknut N M2
28 6521731 = E11321 1 Mutteri Mutter Nut M6 x 1.5-8
29 6537833 = E11321 1 mMutteri Mutter Nut M30-8
30 7400042 = E11321 1 Alusiaatta Bricka Washer
31 7812258 > E11321 1 Saksisokka Saxpinne Split pin 6 x 50
32 6231367 i— E11321 4 Ruuvi Skruv Screw Mi2 x 30 - 8.8
33 B770244 = £11321 2 Lukkoruuvi Ldsmutter Lock nut M12x30-8.8
34 7400034 > E11321 8 Aluslaatta Bricka Washer AL3
35 6506634 = E11321 8 Mutteri Mutter Hut miz - 8
36 R6U3526 = E11321 2 jiukkoruuvi Lasskruv Locking screw
37 7815308 > E11321 2 varmistinrengas Lisring Circlip
38  R581450 = E11321 4 DLaakeri Lager Bearing
39  ons4122 > E11321 2 Palnelevy Tryckskiva Plate
40 0554119 l» E131321 2 Neulalaakeri N&llager Bearing
41 R628324 > E11321 2 Aluslaatta Bricka Washer
42 0499432 > E11321 1 Pyyhkijirengas Skrapring Scraper ring 20%30x7/10
43 6521831 » E11321 1 Mutteri Mutter Nut Mi6 x 1,5 LH
44y 0252475 > B11321 5 Voitelunippa Nippel Nipple CR 1/8"
45 6241560 — E113231 10 Ruuvi Skruv Screw nMlé x 45 - 8.8
46 R636064 - E11321 2 Sucjalevy Skyadspldt Guard plate
47 o048osbs > E11321 2 Jlaakeri Lager Bearing
48 0252420 = B11321 3 Veitelunibpa Smérinippel Nipple AR 1/8"
49 R633354 > E11321 2 Napa Nav Hub
50 0480564 (= E11321 2 Laakeri Lager Bearing
51 0562027 = E11321 2 Aluslaatta Bricka Washer
52 0562006 > E11321 2 Varmistuslaatta Bricka Washer MB5
53 OBR3006 l» E11321 2 Vetomutieri Dragmutter Nut KM%
sh o 7hoo036 = E$1321 1D Aluslaatta Bricka Washer Al7
55 6594438 > E11321 10 Mutteri Mutter Nut: N Mi6

161



TakapySratc Balh jtil
Rear wheels

7 33 32 36 34 35

@/ )
46 47 45 49 50 57 52 53 60>~

)
¢

162



Talkapy SriEt

Reatr wheeoels

Bakh jul

Viite Tilaus n;o Moott.niosta Kpl Nimitys Xoko
Ref. Order nr Fr. motor nr 8t Benimning Storlek
Ref, Order No. From Eng.No. Pcs Description Sitze

56 Clg89s51 = E£11321 2 Vanne Falg Rim

57 0480554 = E11321 2 Kumi DHck Tyre

58 0480853 = E11321 2 Kumi Innerslang Inner Llube

59 ohga2s5b > E11321 2 Kumi+vanne Dick+THlg Wheel

60  R638s582 > E11321 2 Pélysuoja Skydd Cover

61 R681317 > E11321 1 Mutteri Mutter Nt

163



Vasemmat sucjat

Protections, left

Skydd,

wEns ten

164

5/ 73 69 167 | 65
% 76 72 70 68 66 64

2 93 9% 95 9 97

6316
62 60 58 56

98 99 100 7101 702 103 104 105 107 108

!

i
a



Vasemma

s Jat

SkydAdd,

vHNste

Protections, left
Viite Tilaus n:o Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skbrdetrdsknr St Ben#mning Storlek
Ref. Qrder No. Combine No. Pes Description Sitze
1 R633112 1 Pidin Hillare Holder
R621726 1 Lokasuoja Stankskdrm Mud guard
3 7400032 3 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
& 6220867 & Ruuavi Skruv Screw MBx16-8.8
5  thihieg 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer & mm
6 6506234 A Mutteri Mutter Nut MB-8
7 6162914 4 Uraruuvi Skruv Serew M4 ox 1d
& 6505604 4 mutteri Mutter Nut Ml
9 7414463 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 5
10 R621739 1 Kansi Lock Cover
11 R633117 4 Briste Isclator Insulator
12 R622217 i1 Suoja SkHrm Guard
13 6506034 4 Mutteri Mutter Nut Mb
14 7a1Akbs 4 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher B6
15 7400030 8 Aluslaatta Bricka Washaor A bk
16 6211067 4 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
17 6211067 4 Ruuvi Skruv Screw M6 x 16 - 8.8
18 7400030 A4 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
19 6593838 5 Lukkomutteri Lismutter Locknut M6-8
20 RH33105 I Kannatin Bidrstag Support
21 Ré33107 1 Suojus Slang Hose
22 R633106 1 Kannatin Birstag Support
23 R633108 1 Suojus Slang Hose
2 R6371H0 1 8ide Hallare Holder
25 Rr622224 1 Palkki Balk Balk
26 6211467 & Rouvi Skruv Serew mb x 20 - 8.8
27 7400032 8 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
28 Thilkbe 4 Jousilaatta Bjdderbricka Spring washer g mm
29 6506234 4 mutteri Mutter Nut ME-8
30 6211067 11 Ruuvi Skruy Serew M6 x 16 - 8.8
3t 74006030 16 Aluslaatta Bricka Washer A 6.4
32 7hild469 11 Jousilaatta Fjdaderbricka Spring washer & mn
33 6506034 11 Mutteri Mutter Nut M6
34 R637134 i Sucja SkHrm Guard
35 6210667 3 Ruuvi Skruv Scerew M6 x 12 - 8.8
36 7400030 6 Aluslaatta Bricka Washer A6
37 7hlhbbs 3 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher 86
38 6506034 3 Mutteri Mutter Nut M6
39  RrR633117 4 Eriste Isolator Insulator
40 Rr633316 1 Pidin Hillare Holder
41 Rbzoz2b 1 Suoja SkdErm Guard
42 0871091 1 Pidin Hillare Holder 14 A 9,5
43 6220867 2 Ruuvi Skruv Screw mM8x16-8.8
Al 7400032 4 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
45 TALA469 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 8 mm
46 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8-8
A7 RG21709 i Sueja Skirm Guard
A8 6220867 2 Ruuvi Skruv Screw M8x16-8.8
hg 6506234 2 Mutteri Mutter Nut “8-8
50 Thi4469 2 Jousilaatta TFjaderbricka Spring washer 8 mm
51 7400032 4 Aluslastta Bricka Washer A B4
52 6162914 2 Uraruuvi Skruy Serew M4 x 14
53 7h14463 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer 5 mm
54 6505604 2 Mutteri Mutter Nut M
55 0871050 1 Jousi Fjdder Spring

165



Vasemmat suojat Slkydd, wvinster

Protections, laeft

L\? 14 1516 17 18 7\9 021 2232425262728 29 ~/:fO 31 32 3334

80797877/ 75/ 73171169 167|651 63161 \5
s Th 72 70 68 66 64 62 60 58 56

92 93 9 9596 97 98 99 100 107102 103 104 105 107 108

=N

166



WE s eemma o

Protectiorns,

srao Jal

Jd et

Sy add,

vELM S e

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skérdetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Sitze
56 6211067 1 Ruuvi Skruv Screw mbé x 16 - 8.8
57 7400030 1 Aluslaatta Bricka Washer AbLA
58 6593838 1  Lukkomutteri Lasmutter Locknut M-8
59 6210667 5 Ruuvi Skruv Serew M& x 12 - 8.8
60 TACO030 10 Aluslaatta Bricka Washer A G4
61 6593838 5  Lukkomutteri Lismutter Locknut Mo-8
62 741465 5 Jousilaatta Tjéderbricka Springwasher B6
63  R633120 1 Ketjusuoja Skirm Guard
64 R593788 1 Kiristyskappale SpAnnare Tighteney
65 6222677 2 Ruuvi Skruy Serew MBx5A-8.8
66 7h1h057 2 Aluslaatta Bricka washer & am
67 6594038 2 Mutteri Mutter Nut N M8
68 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M-8
6G  7H14469 2 Jousilaatlta Fjaderbricka Spring washer 8 mm
70 74500032 % Aluslaatta Bricka Washer A 8A
71 6220867 2 Ruuvi Skruv Serew Mdx16-8.8
72 0879932 2 Nuppi Knopp Knob
3 THO0033 2 Aluslaatta Bricka Washer A 10.5
7h R622200 i Sucja Skdrm Guarg
75 ThiA4T1 2 Jousilaaltta Fiaderbricka $pringwasher B10
76 6226367 2 Ruuvi Skruv Scerew M10 x 25 -~ 8.8
77 6506234 2 Mutteri Mutter Nut M8-8
78 Th1hh69 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 8 mm
79 7400032 2 Aluslaatta Bricka Washer A 8.4
80 6220867 2 Ruuvi Skruv Serew M8x16-8.8
81  m642660 1 Tuki Stid Support
82  RbGAR216 1 Suoja Skydd Guard
92 0287023 1 Voltelupuristin Sm8rjpress Lubric.press
93 0258516 1 Gljykannu Cljekanna 0ii can
gl 0381019 1 Pihdit Ting Pliers
g5 0384260 i Kiintcavain Fast nyckel Pixed spanner 8 wm
96 0384272 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner 10-13 mm
97 0384282 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner 17-19 mm
98 0384286 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanncr 17-22 mm
99 0384287 1 Xiintoavain Fast nyckel Fixed spannar 2h-27 an
100 0384201 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner 30-32 mm
101 0384765 1 Ruuvitaltta Skruvmejsel Serew driver
102 0384371 1 Ruuvitaltta Skruvmejsel Screw driver
103 7090953 1 Sisdkuusioavain Sexkantnyckel Hexag.wrenches 3 mm
104 7090955 1 Sisdkuusioavain Sexkantnyckel Hexag.wrenches A
105 7090957 1 Sisikuusicavain Sexkantnyckel Hexag.wrenches 5 ma
107 RE3THTT —| E11170 5§ Sokkatyhj.r. Sprint Cotter
107  R6T78009 > R11171 2  Sokka Sprint Pin
108 r638170 1 Avain Stanghylsa Sockel wrench
109  R643608 1 Tuki Stsa Support
110 0871080 1 Jousi Fjider Spring
111 R6T72907 1 Kuppi Kopp Cup
11z 6211467 1 Ruuvi Skruy Serew M6 x 20 - 8.8

167




ODikeat suojat Skydd, hdger
Protections, i ght

4 5 6 7 28 3545 46

14 21 11

o) s

168



Oillaeat sSuojat Skydd, hdpger

Protections, ikt

viite Tilaus nro Puimuri no Kpl Himitys Koko
Ref, Order nr Skordetrosknr St Bendmning Sterlek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
i RO22471 1 Suodatin, wvas. Filter,vid Filter,left
2 R633133 1 Suodatin Filter Filter
3 R622231 1 Suodaltin, oik. Filter, hi Filter, right
4 Ré21592 1 Katto Tak Top
5  R622477 1 Tiytelevy Plat Plate
6 R665666 1 Viliseind Vigg Wall
7 R62158¢ 1 EBtuseind Vigg Wall
9  RG652119 1 kannatin Stag Support
10 Rr621594 1 Luukku Lucka boor
11 6593838 1i0Lukkomutteri Lésmutter Locknut M6-8
13 Rr622266 2 Salpa Regel Bolt
14 6210667 105Ruuvi Skruv Screw M6 x 1z - 8.8
15  R621573 1 Sivusucja Skdrm Guard
16 R621570 i Lokasucja oik. Stankskidrm hi. Mud guard r.
17 R665653 1 Kannatin Stativ Support
18 R622243 1 Lista List Strip
19 rb622239 1 Ohjain Styrpldt Guide plate
20 R622236 1 Sucja oik. Skydd hd. Guard ri.
21 THO003C 211Atuslaantia Bricka Washer A 64
22 R622307 1 Luukku Lucka Door
23 R62230¢ 1 Salpa, vasen Regel, vinster Bolt, left
24 R622308 1 Salpa, oikea Regel, higer Bolt right
25 R659524 1 PpHHtylevy Plat Plate
26 R621576 1 Tukilevy Stedplat Support plate
28 7266308 10 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4,8 x 13
2¢ 6225767 2 Ruuvi Skruv Serew Mi0 x 16 - 8.8
30 7400034 2 Aluslaatta Bricka Washer Al3
31 6594148 2 Lukkomutteri Ldsmutier Locknut N M10
32 R636675 1 Xansi Lock Cover
33 R632867 1 Ilmapelti Plat Plate
34 R638602 1 Xannatin Stag Support
35 R643285 1 Sucja Skydd Guard
41 mrb621601 1 Levy Piat Plate
43 R659525 1 Yiisuoja Skirn Guard
44 R659526 1 Yidsuoja Skirm Guard
5 RE61439 1 Melueriste DEmpningsmatta Insulator
46 rG61440 i Melueriste DEmpningsmatta Insulator
47 R661441 1 Melueriste Dimpningsmatta Insulater

169



Xt EAm

Kopplingsschema,

kaide

KytkentiEHlkaavio,

oot N

Wiring Jdiagram,

§

58

PIE

e

15-9

e laai et

ToXisi

] =
< u@ )87
o JL [y
4 | =
k= | ai & -
EERE nig-1%
| .
_ 1T
Vo ey ° = NN
EY
Tl 0]
Gk e — "ot R
oA- =
EEEk N = & =
v I 7 N =~
OG5 _Wm_ T2 B
: 1G5 T
Yags o S~ ng-c& R DHg-6E UT. TN
2 - PAIGH
n_/.r.nm,_ 7 AL w L 0ig-£% (|
PN M PBI-GE - w i ma-£7
15 . S ,
m 6:%& .Ma.mm pa-[Y
e . _ -7 |2
- PTG 0JG-7
ST pary "
@_ﬁﬁ PoES
i TELER
TH-£9 “
_p..D Muf. ..,w, ﬁ, «+ &
Nj m— Tse RN
) DaIHE
DIG-E€
Y OTG-7%
A miy-et
JoA-ZE
=N

170



Ky tkentilkaonaviao,

Wiring Jdiagram,

e i de

ma il

Kopprlingssachaema,

T ELIY

viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Qrder nr Sktirdetrdsknr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Pes Descriplion Silze
1 8o8ocoz20 2 Etuvalo Stralkastare Headlight
8035082 2 Lamppu Lampa Bulb h5/H0 W
2 808021 1 Tyévalo Arbetslampa Search light
8035083 1 Lamppu Lampa Bulb 55 W
3 B080535 2 Etuvilkku Framblink Front flasher
8035127 2 Lamppu Lampa Bulb 18 w
4 B08oss52 1 Virtalukko Stromlas Ignitionlock
5 8095721 1 Valokytkin Koppling Switch
6 8095725 1 Kytkin Koppling Switch
7 8033647 1 Vilkkukytkin Blinkkoppling Flasherswitch
8  Boba22t 1 Vilkkurele Blinkreld Flasher relay
g 8094926 1 A#nikytlkin Koppling Switch
16 8070062 1 Merkkivalot Styrpanel Ligh panel
8035107 10 Lamppu Lampa Bulb 2 W
it 0296038 1 Nopeusmittari lHastigh.mitare Speedometler
8035107 1 Lamppu Lampa Bulb 2w
12 0296008 1 Mittari, kela Mitare, cylinder Meter, drum
8035107 1 Lamppu Lampa Bulb 2w
13 0295451 1 LimpSmittari Termometer Thermometer
8035107 1  Lamppu Lampa, Bulb 2w
1h 8063073 1  Sulakerasia Sakringsdosa Fuse box
8066650 12 Sulake Sikring Fuse 8a
15 8080035 1 Viljas. valo Tank 1jus Tank light
8035127 1 Lamppu Lampa Bulb 18 w
16 8oghg:i8 1 Ainitorvi Signalhorn MHern
17 Viljaruuvi Spannm,. skruv Grain auger
18  8o7002s 2 Takavalo Bakljus Rearlight
8035110 2 Lamppu Lampa Bulb 5 W
3035127 2  Lamppu Lampa Bulbk 18 w
19 8033649 1 HHElytt. kytkin Signalkoppling Horn switch
20 Pohjaruuvi Bottenskruy Auger
21 Rajaiskier. Returskruv Return auger
24 0295457 1 Anturi, ldmpdm. Element, termom. Indicator, thermom.
25 1 Kiynn.mool . Startmotor Starter
26 1 Laturi Generator Alternator
27 8000730 1 Akku Ackumulsator Battery
33 1671618 1 Johdin Kabel Cable
32 RET71L616 1 Kaapeli Kabel Cable
13 RET71H20 1 Johdin Kabel Cable
3 r671619 1 Johdin Kabel Cable
35  Ré6TIGLS 1 Kaapeli Kabel Cable
36 R6T1617 1 Xaapeli Kabel Cable
37 RET1618 1 Jehdin Kabel Cable
38 RO71581 1 Johdin Kabel Cable
39 RrR671580 1 Kaapeli Kabel Cable
ho  RE71584 1. Johdin Kabel Cable
51 R671588 1 Kaapeli Kabel Cable
ha  RGTLS7S 1 Kaapeli Kabel Cable
43 R671576 1 Kaapeli Kabel Cable
B R6T71577 1 Jehdin Kabel Cable
k5 ROT1HTT 1 Johdin Kabel Cable
46 rET71579 1 Johdin Kabel Cable
47  R671578 1 Johdin Kabel Cable
48  R671582 1 Johdin Kabel Cable
49  RE71583 1 Johdin Kabel Cable

171



=

Kopplingsschema,

kaide
rad 1

kentilkaavio,

Kyt

Wiring diagram,

7

11
A oL
OH< 5 L7
ol Fe PATE
g 9 oo M-[7
& S GhS f] nig-ge fig-1%
- [EL 8
+ .:gjmgir
] T - = .
. P3I-05 oy DRSO
R ive oV © = Ta1-CL
L NE & BT R R G AN
SRR PaUE g S
ki O uamummwm i N o997 & DL
_ | | s a|0_M .r._ =1 D1g-0% = A
.u._ﬁ_n,mm =4 N T oy, )
Tahe NGy S o i3 O "
HEOl § F24-5%
S 4 JoA-5E nT_ O£ (]
OO N xu. bmknmm ﬁ _J_\Quw% __...ﬁwum.v T
- G-I
) B =
= 9-5¢ g g-25 ( To
SR m EYiR<d PTG -5 i 5
SEES Rk P
ixafiata % PoLES [ e
| NN N N ey
A 4 1_ EE EEE
E E E B &
. DET T e LN CANPR T,
L A e N~ W0
D 57 BEE
ENE
Dig-g€ potre
| 3 O7g-7¢
my=2¢
JoA-ZE
PIIIE
m

172



Kytkentiilkaa~wiaca, kaide Kopplingsschema, £ Em

Wirding Jdiagraum, rail

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdetrdsknr St Benfmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sitze
50  R671585 1 Johdin Kabel Cable
51 R671586 1 Johdin Kabel Cable
52 RH71589 1 Kaapeli Kabel Cable
53 RH6T1587 ~ E11170 1 Jehdin Kabel Cable
53 R679513 J-» 111171 1 Johdin Kabel Cable
54 R633210 1 Xaapeli Kabel Cable
55  R633211 —| R1117¢ 1 Kaapeli Kabel Cable
55 R679515 > E11171 1 Kaapeli Kabel Cable
56 RE7O51LA b B11171 1 Kaapeli Kabel Cable
57 8095733 = F11171 2 Kytkin Koppling Switch
58 = Bi1171 1 Moott. ctiisyys Motor Engine
59 > E11171 1 Mooti. muutin Motor Engine
60 RHT1598 = E11171 1 Kaapeli Kabel Cable
61 683212 > B11171 1 Kaapeli Kabel Cable 2,7 m
62 RETIR9T = B11171 1 Kaapeli Kabel Cable 3.0m
63  R683711 = (1117t 1 Kaapeli Kabel Cable
64  R6T79516 > 111171 % Johdin Kabel Cable
65 BO33663 = E1117% 1 PHivirtakytkin Keppling Switch
bia = Musta Svart Black
biu = Sininen Bla Blue
bhro = Ruskea Brun Brown
gre = Harmaa Gra Grey
gree = Vihred Grdn Green
red = Punainen R&d Red
vio = Violetti Violet Vieolet
whi = Valkoinen vit White
vel = Keltainen Gul Yellow

173



hytt

Kopplingssachema ,

hy i
cab

Kytkemntilkaawiao,
Wiltinmng <diagram,

- JBAIC
) Ry
04[5
- el
=C NN =
~(Or—1 | 2 m@ @ ﬁ _ = -
)= 0I5 -
SN = 05 T-0% 0% A
B 0I5 A
ouye f 705 ng-35
i S . R
nga : -
)
G 23008
R - .
SRR 3 -
RASARNA R 57055 e TFE9 o OF99 M
ER S N
N O — e
el u|rﬁ§,% " o DS o OgE
HE05 o o BIg-55 N &
T g (&Y S1OD
- i 01975 )0
B(F) g-05 = W@m D45 OR N
g FELNT f OJG-05 (
MWW% w Aa4-05 ™ g5 = -85 ™
I H _ N 0TTG —=
SR M08 i SN
X (25
w?Gﬂ Big-0%
i P05 A ¢\
&M : o0 0T[5 ~
% . pod-gg
o [ mm o
=5 T.WLJ S 9
S g 17
ﬂm.Q.. [aN &2 W T ~F NN N Ny
o N FEEEE
G-L7 _ o
AT 2 @ oL =
PRIy N 0Bk S = o R -
m.._.DJml%
ZUJadL, LRy | _ _ _ _
- 0Ty
| o) =27
JPA-E5



Ky tixentaElkaa~xio, ayrb A Kopprlingssachema, Faxyso
Wl dErvgr ddaggarasam, ez
Viite Tilaus n:o Puimuri Kpl Nimitlys Keko
Ref. Order nr Skérdetrésknr St Benamning Storlek
Ref. Order No. Pes Bescription Sitze
1 8080020 2 Etuvalo Stralkastare Headlight
8035082 2 Lamppu Lampa Bulb 4e/h0 w
2 8oBooz1 1 ‘tydvalo Arbetslampa Search light
8035083 i Lamppu Lampa Bulb 55 W
3 B0Bokr3s 2 Btuvilkky Framblink Front flasher
8035127 2  Lawmppu Lampa Bulb 18 w
i 8080040 1 Sisdvalo Ljus Light
8035129 2  Lamppu Lampa Bulb
5 8095705 1 Kytkin Koppling Switch
6 1 Tuuletin Flakt Fan
7 8095701 1 Kytkin Koppling Switeh
8 0498891 1 Pyyhk.moott. Tarkarmotor Motor
9 1 Mootl. etdisyys Motor LEngine
10 I Meoott. muutin ilotor Engine
11 8080552 1 Virtalukko Strdmlés Ignitionlock
12 8095710 2 Kytkin Koppling Switch
13 8095701 1 Kytkin Koppling Switch
8095741 1 Lamppu Lampa Bulb
14 8095701 1 Kytkin Koppling Switch
15 B095730 i Kytkin Koppling Switeh
16 8033647 1 Vilkkukylkin Blinkkoppling Flasherswitch
17 8063226 1 Viitkkurele Blinkreld Flasher relay
18 8094926 1 A#nikytkin KCppling Switch
19 8070060 1 Merkkivalot Styrpanel Light panel
8c35107 A Lamppu Lampa Bulb 24
20 0296038 1 Nopeusmittari Hastigh.mitare Speedometer
8035107 1 Lamppu Lampa Bulb 2w
21 0296008 1 Mittari, kela Mitare, cylinder Meter, drum
8035107 1 Lamppu Lampa Bulk 2 W
22 0295451 1 Lampdmittari Termometer Thermometer
8035107 1 Lamppu Lampa Bulb 2 W
23 8063073 1 Sulakerasia Sdkringsdosa Fuse box
8066650 9 Sulake SHkring Fuse 8a
8066660 3 Sulake Sikring Fuse 264
24 808003% I Viljas. valo Tank 1jus Tank 1ight
8038127 1 Lamppu Lampa Bulb 18 w
25 8004018 1 Ainitorvi $ignalhorn Horn
26 Viljaruuvi Spannm. skruv Grain auger
27 8070025 2 Takavalo Bakljus Rearlight
3035110 2 Lamppu Lampa Bulb 5 W
8035127 2 Lamppu Lampa Bulb 18 w
28 8033649 - 1 Bdlytt. kytkin Signalkoppling Horn switch
29 Pohjaruuvi Bottenskruv Auger
30 Rajaiskier. Returskruv Return auger
31 0295465 1 Anturi, 1dmpdh. Element Indicator
33 0295457 1 Anturi, Idmpdm. Element, termom. Indicator, thermom.
34 1 Kdynn.moott. Startmoter Starter
35 1 Laturi Generator Alternator
36 8000730 1 Akku Ackumulator Battery
A1 rRET71574 1 Johdin Kabel Cable
42 RET1RT2 1 Kaapeli Kabel Cable
43 RB71590 1 Kaapeli Kabel Cable
a4 R671593 1 Johdin Kabel Cable
s RGT15G2 1 Johdin Kabel Cable
46  R671591 1 Kaapeli Kabel Cable
47 RETLRGE 1 Kaapeli Kabel Cable

175



hy tt

Kopplingsschema,

hytti
cab

Kyvtkentikaawviao,

Wilring J4diagram,

f2A-1G

Y-[5

oI5

< N N ~ .
& @ o b

T
O = = s
3 MGG TG =05 o
o i T
of wlad o " -
ahis il 705
- Y 0 I
0 SIT
: N
% 5 3J0-95 o Og-E9 & D9 M
7305 5 N
o u|~|ﬂ@m\mo ; R DY DIy
RN Y BN ]
o 58 D
< 75 TR
(X s ® % o OX .
SR 184-04 | W [N e { ”
i 9 P3I-05 o _ G = AR
HH - ~N 055
ShoTi= M-05 . DaJ-9%
o _ D305
—e—=l 14-05 TG @IS
7= ~N
o ﬁ EX/siyte 044-£G .
EX
A o] 755
= 3 3
= _ =X o]
|%§ 77 = Py
v [
JaA-/% MU..« H - - 75 % 7.m 2m ?.m Zm 2m
T % BT S5
PHL7 N % < = e B hd
XN |
D 1T 1
- 3 oIq7% !
A -Z%
JoA-&h



Ky tkaentillkaawvio, hy -t i Kopplingssachhaema, ays

Wiring diasgsoam, <@k

Viite Tilaus n:o Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skdrdctrisknr St Bendmning Storiek
Ref, Order No. Combine No. Pes Description Sitze
48 RrRET71597 1 Kaapeli Kabel Cable 3,0 m
49 R6T71598 1 Kaapell Kabel Cable
50  RE71595 1 Kaapeli Kabel Cable
51  RO671573 1 Kaapeli Kabel Cable
52 R671574 1 Johdin Kabel Cable
53 RO71581 1 Johdin Kabel Cable
56 RO71580 1 Kaapeli Kabel Cable
55  RG71584 1 Johdin Kabel Cable
56 R671588 1 Kaapell Kabel Cable
57  ROT7157% 1 Kaapeli Kabel Cable
58  R6TL5T76E 1 Xaapeli Kabel Cable
59  R671577 1 Johdin Kabel Cable
60 RB71577 1 Johdin Kabel Cable
61 R671579 1 Johdin Kabel Cable
62 RO71579 1 Johdin Kabel Cable
63  R671582 1 Jehdin Kabel Cable
64 ROT1583 1 Johdin Kabel Cable
65  RrRO6T71585 1 Johdin Kabecl Cable
66  r6T71586 i Johdin Kabgl Cable
67  RG71589 1 Kaapeli Kabel Cable
68  R671587 —| E11170 1 Johdin Kabel Cable
R679513 = (11171 1 Johdin Kabel Cable
69 R633210 1 Kaapeli Kabel Cable
70 R633211 —! E11170 1 Kaapeli Kabel Cable
R679515 = Ril171 1 Kaapeli Kabel Cable
71 ROTY514 = E1117:i 1 Kaapeli Kabel Cable
72 ®679516 = B11171 1 Johdin Kabel Cable
73 8033663 = B11171 1 PaEBvirtakytkin Koppling Switch
Bla = Musta Svart Black
blu = Sininen Bla Blue
bro = Ruskea Brun Brown
gre = Harmaa Gra Crey
yree = Vihred Grén Green
red = Punainen R Red
vio = Vielelt: Violet Violet
whi = Valkoinen Vit White
yel = Keltainen Gul Yellow

77



Hihnat Jja ket jut (V) Remmar och kedjor (G)
Belts and chains CO)

g 10 1 |7~ 14 5

A

/
51 52 53 54 55 5% 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68

18 17 o4 19 X 21 22 23

6 70 71 72 73 4 75 75 77 78 79 80 8

178



Mihrnat Ja kel Jgult (W) Remmar oach kedjor (G
Belts and obhains (O)
Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Skaordetrdsknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Cowmbine No. Pes Descripiion Sitze
I 0657101 1 Ketju Kedja Chain 5/8 x 76
2 06idi26 —| E11170 1 Kiilahihna Kilrem V-belt 1168
3 0615110 —»| ¥11170 1 Killshihna Kilrem V-belt c 65
4 obihihy —[ E11170 1 Kiilahihna Kilrem V-belt B3 107
5 0615130 1 Kiilahihna Kilrem V-belt ¢ 106
6  0b15124 1 Kiilahihna Kilrem Vebelt £98
7 0614150 1 Kiilahihna Kilrem V-belt Bi20
& 0657084 1 Ketju Kedja Chain 5/8x63
9 0619170 1 Muutinhibna Varialtorrem Variator-bell HJ1910
10 0619065 1 Moniurahihna Multi-V-rem Power band HB3180
11 0614136 1 Kiilahihna V-belt B 82
12 0615146 1 Kiilahihna Kilrem V-belt 17
13 0614172 1 Kiilahihna V-bell B 210
14 0615147 1 Kiilahihna Kilrem V-belt 195
15 0657102 1 Ketju Kedja Chain 5/8'"x68
16 0613148 1 Kiilahihna Kilrem V-belt ABO
17 0613116 1 Kiilahihna Kilrem V-belt a2
181 1 Kiilahihna Kilrem V-belt Valmeln:o 6841/21025
19 0657079 1 Ketju Kedja Chain 5/8"x72
20 0615116 1 Kiilshihna Kilrem V-belt 75
21 ob1him2 1 Kiilahihna Kilrem V-belt 12k
22 0657219 1 Ketju KedJa Chain 1/2"x70
23 0615175 1 Muutinhihna Variator-belt HL. 1790
2 0657102 1 Ketju Kedja Chain 5/8"x68
I Moottorin varuste b Matorins ulrust. I Engine Equipm.
Viite Puimuri no Kierrosluku Hihnamuoto Pydrin ulko Ketjujako Ham
Ref. Skérdetr. nr. Varvtal Skivprofil Skiva, ytter Kedjeledning Kug
Ref. Combine No No. of revoluticns. Pulley section Pulley, outside Chain pitch No .
r/s (r/min)
51 1,28~4,33 {77-260) 5/8 Z10., B285
1,48~4,90 {89-294) 5/8 Z10, B285
52 0,22~0,72 (13-43) 5/8 Z60
0,25-0,82 {15-49) 5/8 Z60
53 B25C wvar.
54 3.50 {210} B385
55 4.83 (290) B285, B143
4,83 (290) B285, Cl163
56 8,50 (510) c248., Bl63
57 7.42 (445) C285, B385
58 15,0 (900) B1l68, 2B450, C450, C190
59 21,7~50,0 (1300-3000) J290 wvar.
60 10,2 (610} 5/8 Z17
61 41.7 (2500) J245 var.
62 5,0 (300} B4%0, B268
63 21,0 (1250) B217
64 6,83 (410} B200, 5/8 Z26
65 6,83 (410} 5/8 Z26
66 32,0 (1920) C300, C217, Bi43
&7 3,55 (213} B385
68 49.0 (3220) cle4
69 69.5 (4170) 2135
70 60,8 (3650) 2139
71 97.2 (5830) 299
72 41,7 (2560) AzZ19, Al94
73 69.5 (4170} AL35, AL35
74 15,90 (900) 3200
75 12.0 (720) B250
76 8,855 (513) 5/8 Z19
77 10.2 (610) 5/8 Z16, C385
78 15,0 (900) 420 var., B200, C265
79 10,0-22.0 (600-1320) 420 var.
80 6,25 {375) 5/8 226
81 1/2 7214

179



Hihnat jza kxetjut

Belts and chains

Remmar och kedjor

r-—-fo‘
‘@—oa‘% ’ 0%
i2.NE:

571 52 53 55 54 82

g 1011 12 13 14

15

I6 17 18 24 19 20 21 22 23

180

56 57 59 58 67 62 60 64 65 63 66 67 68

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 871



Hihnat

Ja ket jut

Remmar ooch kedjor

Belts and chains
Viite Tilaus n:o Moott.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. From Eng.No. Pcs Description Sitze
1 0657101 1 Ketju Kedja Chain 5/8 x 76
0614225 > E11171 % Kiilahihna Kilrem V-belt B76
3 0615109 = E11171 1 Kiilahihna Kilrem V-belt c 67
4 0615180 |- E11171 1 Kiilahihna Kilrem V-belt c lig
5 0615130 1 Kiilahihna Kilrem V-belt ¢ 106
6 0b1m124 1 Kiilahihna Kilrem V-belt €98
7 06lhis0 1 Xiilahihna Kilrem V-belt 3120
8 0657084 1 Ketju Kedja Chain 5/8x063
g 0619170 i Muutinhihna Variatorrem Variator-belt #J1910
0 0619065 1 Moniurahihna Multi-V-rem Power band 1133180
11 0614136 1 Kiilahihna V-belt 3 82
12 0615146 1 Kiilahihna Kilrem V-bell CiTh
13 ob1higz 1 Kiilahihna V-belt B 210
1h 0615147 1 Kiilahihna Kilrem V-belt £195
1% 0657102 1 Ketju Kedja Chain 5/8"xG8
16 0613148 1 Kiilahihna Kilrem V-belt A82
17 0613116 1 Kiilahihna Kilrem V-belt nh2
18 1 1 Kiilahihna Kilrem V-bell 12,5x1500
19 0657079 1 Ketju Kedja Chain 5/8"x72
20 0615116 1 Kiilahihna Kilrem V-bell C75
21 0614152 i Kiilahihna Kilrem V-beltl B-124
22 0657219 1 Ketju Kedja Chain 1/2"%70
23 0619175 1 Muutinhihna Variator-belt HL 1790
24 0657102 1 Ketju Kedja Chain 5/8"%x68
25 0615105 > FE11171 1 Kiilahihna Kilrem V-belt c 58
I Mooltorin varuste 1 Motorns utrust. I Engine Equipn.
Viite Puimuri no Kierrosiuku Hihnamuoto Py&ran ulko Ket jujake Ham
Refl. Skérgetr. nr. Varvtal Skivprofil Skiva, ytter Kedjedelning Kug
Ref . Combine No. No. of revolutions. Pulley section Pulley outside Chain pitch No.
r/s (r/min}
51 1.28-4,33 (77-260) 5/8 710. B285
1.48-4,90 (89-294) 5/8 210, B285
52 0,22-0,72 {13-43) 5/8 Z60
0.25-0,82 {15-49) 5/8 Z60
53 B250 var.
54 3.50 (210) B385
55 4,83 (290) B285, B143
4,83 (290) B285, Cl63
56 E11171 8,50 (510) €248, Bl63, (206
57 7.42 (445} c285, B3as
58 15,0 (900} B168, 2B450, C450, €190
59 21,7-50,0 (1300-3000) J290 wvar,
60 10.2 (610) 5/8 z17
61 41,7 (2500} J245 wvar.
62 5.0 (300) B490, B268
63 21.0 {1260) B217
64 6,83 {410) B200, 5/8 z26
65 6,83 {4109 5/8 726
66 32,0 {1920) C300, €217, B143
67 3,55 {213) B385
68 49,0 {3220) C184
69 69,5 {4170) A135
70 60,8 {3650) A139
71 97.2 {5830) A99
72 41,7 {2500) A219, A194
73 69.5 (4170) Al35, Al35
74 15.0 {900) B200
75 12.0 (720) B250
76 8,55 (513) 5/8 Z19
77 10,2 (610) 5/8 Z16, (385
78 15.¢0 (900) 420 wvar., B200, C265
79 10,0-22.0 (600-1320) 420 wvar.
80 6,25 (375) 5/8 Z26
8l 1/2 214
82 E11171 8.50 (510) C206

181



Tarrat Alktiw

Trarns eaeirs

Samipo

Degaler

LY

e

PO

80

FOR EJ IN HANDEN F
OPPNIRGER DA MOTORR
AR | GARG

i GA ICKE UNDER
OSPARRAT RORD

STANNA MOTORN SNNAN
DU RENCOR KN{VEN ELLER
INMATRINGSANCRDNINGAR

FORBJUDET ATT STIGA
NED | TANKEN NAR
MOTORN AR | GANG

085! SALLET TIANSTCOR SOM SKYDD OCH
FAR EJ AVLAGSHNAS DA TROSKAN AR IGANG

0B51 SALLET TJANSTGOR SOM SKYDD OCH
FAR ES AVLAGSNAS DA TROSKAN AR IGANG

W
NG A B

b
[

RN

<

W
U

@

30 -
27 —

182

v 9 5 ; ~
UNGEFARLIGA INSTALLNING SvaRDEN
SAOESSLAG TROSKCTUINGE R | SKOAYSTAND x 9
CFRAM) Ay
< = g
s rlin, mm ﬂ: - A
[ WS - 1150 9 - a2 x g =
VETE 000 - 1250 g -z 8 Z g
ROH HCT - 1250 G .- 9 W
newie 900 - 110D g -5 S
ars 750 - a0 | 15 - 18 FEQ
ey 780 - 80 1% - 18 uw oy,
TMoTEs 850 - 050 | & - 12 e
KOVER 1100 - 1200 8 o n O
noteLkTaR - o) 205
ARGESVINGEL 8 - K0 15 - 18 X
ARE Xy~ VOO 28
et b ——— T s ———

DENNA PLAT MASTE OVILLKOR-
LIGEN vARA MONTERAT FOR

ATT ERHALLA KYLNING AV
GENERATOR OCH BRANSLE:SYSTEAM“H

12

VARNING
Roterande knivar




Taorrmat Altisr Sampo Degzal e

Tarzaris £ e s

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
fef. Order nr Skordetrdsknr SL Bendmning Storlek
Ref . Order No. Combine No. Pes Descriplion Sitze
1 0812205 2  Aktiv-Sampo Aktiv-Sampo Akbiv-Sampo
0812206 2 580 580 580
0812102 Raita Rand Transfer 1220 wm
4 0812258 1 Var.tarra Varn.dekal Transfer
4 1 0812728 1 Var.tarr.ariki Dekal ark Transfer
5 1 0812743 1 Vvar.tarra Varn.dekal Transfer
6 0812740 2 Var.tarrs Varn,dekal Transfer
6 1 0812742 2 Var.tarra Varn.dekal Transfer
7 0813034 —[ E11170 1 Voitelukortii Smdrj. kort Lubrication carg
7 0813606 = Ell171 1 Veitelutarra Smérj.dekal Lubrication transf r
8 0813401 1 Puintikortti Tréskning kort Threshing card
§ 1 0813402 1 Puintikeoriti Tréskning kort Threshing card
& 0813614 = E11171 1 Scul.siitdt. Inst.tab Reg.table
9 0812253 1 Tarra-arkki Dekal ark Transfer
10 0812255 1 Tarra-arkki Dekal-ark. Transfers
11 0812836 1 tarrs lrekaler Transfers
11 1 0813390 i tarra bekaler Transfers
12 0812805 1 Var.tarra Varn.dekal Transfer

1 Norja/Tanska
1 Norge/Danmark

1 Noerway/Danmark

183



Tarrat Sampo Rosenlew V Degaler (G
Transfers (O)

== 280
b L

LUGKKUA EI SAA AVATA
MOOTTORIN KAYDESSA

GPNA INTE LUCKAN DA
MOYORN AR | GANG

ALA MENE TUKEMATTOMAN
LEIKKULPOYDAN ALLE

GA fCKE UNDER
OSPARRAT BORD

ALA MENE SAILIGON

MOOTTORIN KAYDESSA VARD ik VARNING FOR
FORBJUDET ATT STIGA  |tenai e

NED | TANKEN NAR
MOTORMN AR | GANG

PYSAYTA MOOTTORI ENNENKUIH
PUHDISTAT LEIMRUUTERAA TAS
SYOTTOLAITETTA

STANNA MOTORN INNANH

DU AENGOR KNIVEN ELLEA
INRATHING S ANORDNING AR

Gt

WLt s A yane

10 7

CIKMARRASIA  © SAATOARVOIA MELUTASD 14 YLITTAA 858
UMOLFARLIGA INSTALLNINGSYARDEN HACTET T, KULGALOUA LA
[
AUUREN | oamieg gitmen { rumatun | o 4 .
Kagvinan Prirtel Seuia ] suunta | 2 Ly BULLERNVAN Ly, OVERSKRIDER
sOnAnD | seamn ] LAkt €3 ¥z BEgl MHOSELSKYOD SKALL
SALTL30AG onssiet | o O LU S - AMAHEAS ieiven
| w R 4
¥ e mm i)z s oaw
¢e Fe
¥R
aus aa (ISR - [ s =3
3 2 T
prIeTs e w1 e N E ix: <z
ouRA xoME e [E “ E P g
KAUAL  HAVRC [EReh) " ' 5E 8¢
narse nars [rarey \ N B Dk
AvBLI AvPS PR 5 ) E g <=
suLattiy 2 55
WMOTL IHOTES Saniel e 5 o e 2%
AP HLOVER e [ ot s ] T3 38
wunsarats SnGssymor] 2 [ w-n s & roxw
wenme AR TAYSIN ARt w .
FOLLY OPPEN

15

MOOTTORIN KAYDE 554 ON TAMA
SUOJA EHDOTTOMASTE PIDE TTAVA
PAKALLAAN APULAITTEIDEN
JAAMHDYTYKSEN TAKIA

LRI

Qu: I

DENNA PLAT MASTE OVILLKOR-
LIGEN VARA MONTERAT FOR

ATT ERHALLA KYLNING AV
GENERATOR OCH BRAMSLESYSTEM

o o<
=

184



Tarrat Sampo Rosenlew V Degalaer (G)

Tramnmsfers (O)

Viite Tilaus n:o Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr SkSrdelrésknr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Desceription Sitze

1 0813342 =] B11170 1 Nimi Namn Name

2 0813310 - B11170 Raita Rand Transfer 690 mm

3 0812200 2 580 580 580

& 0813318 ~-»f E11170 1 Raita Rand Transfer 887 mm

5 0813312 —| E11170 2 Sampo Sampo Sampo

6 08113311 —»| E11170 2 Rosenlew Rosenlew Rosenlew

7 o812740 2 var.tarra Varn.dekal Transfer

9 0812715 1 Var.tar. arkki Dekal ark. Warn. transfers

10 0813400 1 Puintikertti Trédsk. kort Threshing card

11 0812804 1 Var.tarra Varn.dekal Transfer

12 0813034 —»| E11170 1 Voitelukortti Smérj. kort Lubrication card

13 0812243 1 Tarra-arkki bekal ark Transfer

14 08122585 1 Tarra-arkki Dekal-ark. Translers

15 0B12836 1 tarra Dekaler Transfers

185



Tarrat Sampo

Transfers

Rosaenlaew

Degaler

SAMPO ROSENLEW

IN

5

8

0812740

UNGEFARLIGA INSTALLNINGSVARDEN

SAATOARVOSA

LIKIMAKRASIA
KASYILAJ
SADESSLAG

RUTS -NAG
VEHHA - VEYE
QHRA -KQRH
KAURA - lIAYRE
FAPSE SNAPS
RYPS RYPS
TIMOTCE - TIMOTES
ARLA - KLOVER
HUNMHATA - ANGSSVINGEL]
HEARE <AnY

HUGMER T JATAL
SEULA
BOSSALL |-FORLAKG-
HHG
@m mon
e L2 L
12-16 10
12-16 10-16
14-1& 30-16
1410 1216
8-12 8-12
$- 7 5- 7
510 810
1216 1@-14
8--10 -2
TAYSN auxt
LY )

UsiEmtn [

SEULA

SPANN-

1ALS.
SALL

Fmm

12416
1216
17456
1%
5
&

3

280

6
ROSENLEW

BT S
LUFT

SUUNTA

RIKTRRIG

{o %

MAATA

VOLYM
Lovi

_SKARA

B-i0
g 10 Gn7
g-10 -6

2~ 4

TUUKKUA E) SAA AVATA
MOOTTORIN KAYDESSA

QPHA INTE LUCKAR 04
WOTGRN AR | GANG

Ha pPNA

a- 2

Lk

i
2

2- 3

£gms
‘53

10

ALA MENE YURIMATTOUAH

LEIRAUUPOYDLN ALLE

QA IEKE UNDER
O$PARRAT DORE

ALA MEHE SAILIOON
MOOTTORIN KAYDESSA | vano

h Promvas
FORBJUDET ATY STIGA  |rznas
MNED | TANKEN NAR
MOTORN AR | GANG

T

VARHIHE FOA
KOVERAHOE
RAVAR

PURGILTLN LEARKUL RS S
prQITOLATIT e

STANNA MOTOAN INNAN
GU HINGOR RMIVIR LELEH
INMLYHINEFANDAGRING A8

PYLLNTA MOOTION CMMERRU

st}

17

MELTASD L YL T28 E303
KAYTETTAMG KU OBAQUALAA

BULLERNIAN L OVERSKRIDER
8508 HORSELSKYO SKatl
AHVAHDAS

fdriees

LIKiMAARAISIA . SAATOARVOJA
UNGEFARLIGA INSTALLNINGSVARDEN
KASYILAS PUINTIKELA PUINTIVALY
{EDESSA)
SANESSLAG TNOSKCYLINDER SKOAVSTAND
(FRAM}
rmin mm
mns -RAG D0~ 1150 9-12
¥YEHNA SWETE WHO - 1200 9-12
ONRA KoM 1001750 [ 8]
KAUNA  -HAVRE 500-1100 918
nAPSY SAARS 350~ 830 WS-8
Ypss SHYPS 750~ B3O 1508
TIMOTEL - 1IMOTES #50- 950 9-52
APILA SKLOVLR 1100-1200 [
HAHKAUSLTVYE
HOIPLATAR
HUAMIHAT A ANGSSVINGEL 2060 900 V518

186

|ENDAST NAR MOTORN GAR PA TOMGANG

{KYTKE JA IRROITA PUIMAKONE AINOAS-
i TAAN MOOTTORIN TYHJAKAYNNILLA

{KOPPLA TILL OCH FRAN TROSKVERKET

MOOTTORIN KAYDESSA OM TAMA
SUOJUA EHDOTTOMASTI PIDE TTAVA
PAIKALLAAN APULANTTEDEN
JAAHDYTYRSEN TAKIA

DENNA PLAT MASTE OVHLKOR.
LIGEN WARA MONTERAT FOR
ATT ERHALLA KYLNING av

CENERATOR OCH BRANSLESYSTEM




Tawreratlt Sampo Rosenl ew

Travtrs o s

Degmale s

Viite YTilaus n:o Puimuri no Kepld Nimitys Koko
Ref, arder nr Skérdetrdsknr St Benidimning Storlek
Ref, Order No.  Lombine No, Pes Descriplion Sitze
1 0813666 = E11171 2 Nimi Namn Name
: 0813673 = B1l1171 Raita Rand Stripe 520 mm
3 0812200 2 580 £80 580
L 0813672 — E31171 1 Raita Rand Stripe 760 mm
5 0813669 = E11171 2 Sampo Sampo Sampo
6 0813671 > E11171 2 Rosenlew Rosenlew Rosenlew
7 0812740 2 Var.tarra Varn.dekal Transfer
8 0813613 > EL11171 1 Seulaston sHitélaul. Inst.tab. Reg, table
i 0812715 1 Var.tar. arkki Bekal ark. Warn. transfers
10 0813400 1 Puintikertti Trésk. kort Threshing card
11 0812804 1 Var.tarra Varn.dekal TransTer
12 0813606 > B11171 1 Veitelutarra smivrj.dekal Lubrication transf r
13 0812253 1 Tarra-arkki Dekal ark Transfer
1h 0812285 1 Tarra-arkki Dekal-ark. Transfers
15 0812836 1 tarra Dekaler Transfers

187






MOOTTORI
MOTOR
ENGINE

VALMET 311 DL

Moott.numerosta
Fran motornr.
From engine no. 51908



yviinderbloock

<

Sylinteriryhnmii

Cylinder bloack

3
™~ 3

)

)} ) I )

m
—

190



Syl it e i ey Cylinderblock

Cylimderxr blocle

Viite Tilaus n:o Moolt.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. From EFng.No. Pes Rescription Sitze
836424192 1 Sylinteriryhmi Cylinderblock Cylinder block

2 838322171 1 Laakeriholkki Bussning Rush

3 529903180 8  Kuusioruuvi Sexkantskruv Serew M6 x 130

836324757 3 P&ddlaakerin kansi Bverfall f@r ramla ¢ Main bearving cap

5 836324756 1 Pddlaak, tak. kansi Overfall f£&ér raml . Thrust bearing (5§)

6 836214478 8 Ohjausholkki Styrn.bussning Guide pin

7 835322787 3 Sylinteriputki Cylinderfoder Cylinder liner

& 835322233 3 O-rengas C-ring O-ring

g 836529872 1 Tulppa Plugg Plug

10 836014334 1 Putki Ror Pipe

11 640016016 3 Tulppa Plugg Plug

12 529902800 18 Ruuvi Skruv Screw

13 836122992 2 Vaarnapuuvi Pinnbalt Stub bolt

4 B36006794 2 Mutteri Mutter Nut

15 540025010 1 Tulppa Plugg Plug

16 887283760 1 Painekytkin Tryckbrytare Pressure Switch 1,5 har

17 618881620 2 Tiivistercngas Tétningsring Seal ring

18 836119079 2 Tulppa Plugg Plug 1 kpl Turbo

19 618871014 2 Tiivisterengas Tétningsring Seal ring

20 6ho325110 2 Tulppa Plugg Plug

21 bhool6ozo 1 Tulppa Plugg Plug

22 836019756 1 Kierrctulppa Plugg Plog

23 615881822 1 Tiivisterengas Tétningsring Seal ring

24 835336903 3 O-rengas O-ring O-ring

191



HammaspyOdriikotelo Kuggshjiulskipa




Flaammea s oy S

Chaer s

Franiass

YLESD

HIkxote lo

Kugash Julslcd pa

Viite Tilaus n:o Mooti.n:osta Kpl Nimitys Koko
Rel. Crder nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Rel. Crder No. From ng.No. Pes Bescriplion Situze
1 836112390 1 Tiiviste Packning Gasket
2 836129689 1 Hammaspylrikotelo Transmissionskdpa Timing-gear casing
3 546801470 1 Vaarnaruuvi Pinnsicruy Stud bolt
4 529801440 2 Ruuvi Skruv Screw
5 598354850 4 Jousisokka Pinne Pin
6 546801380 i Vaarnaruuvi Pinnskruv Stud bolt
7 836136703 1 Ajoitusmerkki Instdliningsmiirke Timing mark
8 528801400 8 Ruuvi Skruv Screw
g 836129709 i Akseli Axel Shaft
836129863 1 Hammaspy8rd kootlu  Kugghjul kompl. Gear assy
10 836129708 1 Hammaspydrd Kuggh jul Gear
11 836120840 1 Laakeriholitiki Bussning Bushing
12 B36129845 1 Laippa Bricka Washer
13 528801860 1 Ruuvi Skruv Screw
th 529902680 1 Ruuvi Skruv Serew
1% 836129697 1 Btukansi Lock Cover
16 836129942 1 Tiiviste Packning Gaskel
17 836129782 I Sucjalevy Skdrm Shield
18 614105880 1 Akselitiiviste Axeltdtining 0il seal
rg 836129046 1 fTiiviste Packning Gasket
20 836136717 1 Kansi Lock Cover
2 504800800 6 Matteri Mutter Nut
22 581804570 3 Ruuvi SKkruv Screw
23 529801520 1 Ruuwvi Skruy Screw
20 546801400 1 Vaarnaruuvi Pirmskruy Stud bolt
25 528801380 3 Ruuvi Skruy Screw
26 528801420 A Ruuvi Skruv Screw
27 529801470 3 Ruuvi Skruv Screw
28 640016016 i Tulppa Plugg Plug
29 836120989 2 Aluslevy Bricka wWasher
30 529801 500 1 Ruuvi Skruv Screw

193



VauhtipySridin kotelo SviEnghjulsikioa

Flywheeael housings

194



VauhtipySridn

Imhywhoe e i

lkotelo

hotis g

SvEanghhijulslsdpa

Viite Tilaus n:o Mootl.n:osta ¥pl Nimitys Koko
Ref. Order nr motor nr St Bendmning Storlek
Ref. Crder No. From Eng.No. Pos Deseription Sitze
836438435 = 54766 1 Takalevy Baklock Rear cover
836438549 = i Tiiviste Packning Gasket
3 614400002 > 1 Akselin tiiviste Patningsring 0il seal 110x140x173
4 528902200 = 8 Ruuvi Skruv Serew
5 581705020 o 6 Ruuvi Skruv Serew
6 598359850 - 2 Jousisokka Pinne Pin
7 836129480 — 1 Vauhtipy®drd Svinghjul Plywheel
8 836014127 for 1 Hammaskehd Kuggkrans Gear rim
G 528902220 [—» 8 Kuusioruuvi Sexkanltskruv Screw MiZx35
16 528801820 [ 3 Ruuvi Skruv Screw
11 510601002 ! 3 Mutleri Mutter Nut
12 500951000 f 3 Aluslevy Bricka Washer

195



Kempikoneilsto
Grankshaift

Vevmekanism

196

. %



Koampikoneisto

Grarnksha G

Vevmekanism

Viite Tilaus n:o Moott.n:osta Xpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Ref. Order Mo, From Bng.No. Pes Descriplion Sitze
1 835424349 i Kampiakseli Vevaxel Crankshafl
3 836119457 4 pPiEflaakeri Ramlager Main bearing
4 836119459 2 Painelevy Tryckbricka Thrust washer
5 603345110 1 Kiila Kil Key
6 836110647 3 Kiertokanki Vevstake Connecting rod
7 836110646 3 laakeriholkki Bussning Bushing
8 836110883 6 Ruuvi Skruv Serew
9 836006500 6 Mutteri Mutter Nut
10 836110552 3 KK-laakeri Vevlager Big-end bearing
11 835316177 3 MHntd Kolv Piston
12 836112738 3 MEnniEntappi Kolvtapp Piston pin
13 617330040 6 Varmistinrengas Ldsring Lock ring
14 836115442 3 Minnidnrengas Kolvring Piston ring
i5 836112851 3 Minninrengas Kolvring Pigton ring
16 83611686¢g 3 Oljyrengas Cljering 0il ring
835330705 3 Manndnrengassarja Kolvringssats Piston ring set
17 836112363 1 Hammaspydra Kugghjul Gear
18 836122840 1 Hammaspydri Kugghjul Gear
19 836129781 1 Heittorengas Ol jeavkastare 0il thrower ring
20 836136271 1 Pdlysucja SkErm Shield
21 836120848 Napa Nav Hub
22 §36436701 1 Hihnapydrs Remskiva Pulley
23 836120098 i Mutteri Muticr Nut
ah 581804600 6 Ruuvi Skruv Serew
25 836129676 1 Hihnapydri Remskiva Pulley
26 595953360 1 Sokka Pinne Pin

197



Cylinderloaclk

SylLinterin kansi

Cylinder head

198



Syl interin

Cylindeenr

keanan sl

e e cd

CylLindaerloaclk

Viite Tilaus n:o Mocll.n:osta Kpl Nimitys Koko
ef. Crder nr Fr. motor nr St Bendmning Storlck
Ref, Crder No. From Eng.No., Pecs Descripiion Sitze

1 836436728 1 Kansi Kapa Cover

2 836322808 1 Tiiviste Packning Gasket

3 504601000 2 Kuusiomutteri Muttier Nut

4 836119855 2 Aluslevy Bricka Washer

5 8360128M1 2 Kumilaatta Gummibricka Rubber Washer

6 836136704 1 Putki Silang Hose L = 680

7 602074528 2 Side Klinma Clamp

8 836017927 1 Korkki Lock Cover

9 614603540 1 O-rengas O-ring C-ring

8364240202 1 Sylinterikansi Cylinderlock Cylinder head

10 8364a2Az01 1 Sylinterikansi Cylinderlock Cylinder head

11 614602415 6 O-rengas O-ring C-ring

12 836022081 3 Holkki Hylsa Sleeve

13 640016036 3 Tulppa Propp Plug

14 640016040 2 Tulppa Pluge Piug

15 836136051 6 WVenttiilinohjain Ventilstyrning Valve guide

16 641166006 1 Liitin Nippel Nipple

17 504601000 6 Kuusiomutteri Mutter Nut

18 836122994 2 Vaarnaruuvi Pinnskruy Stud bolt

19 546901435 6 Vaarnaruuvi Pinnskruv Stud boit

20 546801815 6  Vaarrnaruuvi Pinnskruv Stud boll

21 836122443 1 Tiiviste Packning Gasket

22 836424298 i Putki R&r Pipe

23 615571014 2 Tiivisterengas Tainingsring Seal ring

24 640435006 1 Ruuvi Skruv Serew L.=200

25 615881822 1 tiivisterengas Tatningsring Seal ring

26 640325018 1 Tulppa Plugg Plug

e 529801910 1 Ruuvi Skruv Screw

28 836h2h284 2 Nostokorvake Lyftégla Lift eye

29 528801780 A Ruuvi

30 581805020 2 Ruuvi Skruy Serew

31 836120111 1 Paluupulki Anslutning Connection

32 836119849 1 Tiiviste Packing Gasket

33 836115646 1 TPermestaatti Termostat Termostat 79 C

836115718 1 Termostaattil Termostat Thermostat 83 ¢

3% 835324513 1 Pesi Hus Housing

35 836119833 1 Kumitiiviste Gummipackning Rubber seal

36 836119834 1 Pulki REY Pipe

a7 581705130 2 Buuvi Skruv Screw

38 8as3zloig 1 Tiiviste Packing Gasket

199



Venttiilikoneisto Ventilmelkanism

Valwe mecharmnism

200



Venttbidllilkonelsto Ventilnre lkaum i sm

Valve mechard sm

Viite Tilaus nro Moott.n:osta Kpl Nimilys Koko
Ref. Order nr Fr. motor nr 8t Bendmning Storlek
Ref. Order No. From Bng.No. Pes Descripltion Sitae
836007816 1 Venttiilivivusto Ventilmekanism Valve mechanism
(17300020 2 Varmistinrengas Lisring Lock ring
2 836006581 2 VHlilevy Bricka Washer
835328363 6 Venttiilivipu Vipparm Rocker arm
3 836006586 6 lLaakeriholkli Bussning Bushing
& 504800800 6 Mutteri Mutter dut
5 835328342 6 Vventtiilivipu Vippara Rocker arm
6 836010106 6 sHELBruuvi Skruy Serew
7 836006580 3 Teline Lagerbock Bracket
& 836006582 2 Jousi Fjéder Spring
9 836006572 1 Akseli Axel Shaft
10 640016014 2 Kuppitulppa Propp Plug
13 836110237 6 Tybntétanko Stétstang Push rod
12 836014264 6 Tydnnin Ventillyftare Valve Lappet
13 B36006578 12 Lukkokartio Las Valve cotter
1A 836006577 & Jousen lautanen Fiddertallrik Spring plate
15 B3611791.0 6 Jousi pisder Spring
16 B36006574 6 Jousi Pidder Spring
17 836006579 6 Jousen istuin Fitddertallrik Spring plate
18 836006576 3 Postoventtiili Venlil,avgas Lxhaust valve
19 836110153 3 Imuventtiili Ventil, insug Inlet valve
20 836129842 1 HammaspySri Kugghjul Gear
21 GO330R760 1 Kiila Kil Key
22 836420272 Nokka-akseli Kamaxel Gamshaft
23 640025010 2 Tulppa Plugg Plug

201



Oljetrigs

S1Livponhla

il

=AM

202



SlLivpolisa

QL jetrig

5

CrL L stamip
Viite Tilaus nic Mootl.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Ref, Order No. From Eng.No. Pes Pescription Sitze

1 836006637 [ 1 O1jypohia Gl jesunp Cil sump

836438301 = 55765 1 Oljypohia Gl jesump 0il sump

2 836006704 [ 1 Tiiviste Packning Gasket

3 00950800 | 18 Aluslevy Bricka Washer

A 528801360 = 18 Ruuvi Skruv Scroew

5 836117456 [ 1 Mittatikku Mitsticka Dip stick

6 528801420 > 2 Ruuvi Skruv Screw

7 500950800 > 2 Aluslevy Bricka Washer

8 836129849 iy 1 Kansi Lock Cover

9 836006886 > I Tiiviste Packing Gasket

10 836020290 > 1 Aluslevy Bricka washer

11 836117836 b i Jousi Fjdder Spring

12 836117835 > 1 Manti Kolv Piston

13 836117834 — 1 Sylinteri Cylinder Cylinder

14 G14601524 e 1 O-rengas O-ring C-ring

15 836119775 [ 1 Putki Réx Pipe

16 602063617 |— 2 Kiristin KL&mma Clamp

17 836119994 —» 1 Kumiputki Slang Hose

18 62060612 [ 1 Kiristin K1Emma Clamp

19 528801360 = 1 Ruyuvi Skruv Serew

20 504800800 — 1 Mutteri Mutter Nut

21 836436712 — 1 Fuki Stéd Support

22 615881620 — 1 7Tiivisterengas Tatningsring Seal ring

23 836119079 s i Tulppa Plugg Plug 1 kpl Turbo

203



Voiteludl jypumppta Ol jepump
QI 1l puamgp

204



Voiltaeludl jypumippu

Oliepump

Qi l pump
Viite Tilaus n:o Mootl.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr Fr. motor nr St Bendmning Storick
Ref. Order No. From 0Bng.No. Pes Deseription Sitze
836114301 1 81 jypumppu 0O1jepump Qil pump
i 504861000 Mutteri Mutter Nut
2 836122910 1 Aluslevy Bricka Washer
3 B3b11z362 1 Hammaspydri Kugghjul Gear
L 83611197 1 Runko Hus Housing
5 836007871 X Vililevy Bricka Shim
6 581705050 2 Ruuvi Skruv Serew
7 603305530 1 Kiila Kil Key
& 836012044 1 Hammaspydri Kugghiul Gear
G 836010164 1 Hammaspydri Kugghjul Gear
10 836010166 1 Akseli Axel Shaft
11 836014198 1 Tiiviste THtning Gaskel
12 836014196 i Kanel Lock Cover
13 836082264 2 Liitin Anslutning Connection
1A 836082276 2 Liitin Anslutning Conneclion
15 836082077 2 Liitin Anslutning Connection
16 836014191 1 Pulki R&r Pipe
17 836014190 1 Puthi Rér Pipe
18 8360142060 1 laippa Fléns Flange
19 614601524 1 O-rengas O-ring O-ring
20 528801360 4 Ruuvi Skruv Serew
2 528801380 & Ruuvi Skruv Screw
22 836006694 1 8iivili §ii Strainer

205



Ol ije £ilter

DL jvnsuodatin
il Ffilter

206



SGlivnsuodatin

¢ Sl T W GO

LI il ter
Viite Tilaus n:o Meocolt.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. From Eng.No. Pes Desceription Sitze

1 836436346 i $1jysuedin Oljefilier 0il filter

p 836136356 1 Jalka Filterhuvud Filter hecad

3 836136343 1 Liitin Nippel Union

] 528801410 2 Ruuvi Skruy Serew

5 500950800 2 Aluslevy Bricka Washer

6 b14601930 2 O-rengas O-ring O-ring

207



JRBhdytyspumppu Ky lwvattenmnpump

Caoolant pump

208



Alndlyy Ly s puamipmious

Kayrl~ra b aernpume

Ceavexl zamr LIS
Viite Tilaus n:o Moott.n:osta Kpl Nimitys Koko
Rel, Crder nr ¥r. motor nr St Bendimning Storlek
Ref. Order No. From Ing.No. Pcs Pescription Sitze
836136220 1 Jddhdytyspumppu Kylvitskepump Coolant pump
1 836129680 1 Napa Nav Hub
2 617330038 1 Varmistinrengas Lisring Lock ring K
3 835330994 1 Auseli Axel Shaft K
4 836129916 1 Runko Hus Housing
5 83K331202 1 Aksiaalitiiviste Tatningsring Seal ring K
6 836120933 i Siipipydrd Skovelhjul Impeller
7 836120128 1 Tiiviste Packning Gasket K
8 836120109 1 Takalevy Platta Plate
9 528801060 1 Ruuvi Skruv Serew
10 5249801460 3 Ruuvi Skruv Serow
12 615881822 3 Tiivistercengas THiningsring Seal ring
13 6410325018 3 Tulppa Piugg Plug
i 836120129 1 Tiiviste Packning Gaskel K
15 836119833 1 Kumjtiiviste Gummipackning Rubber seal
16 836136945 1 Hihnapy8rid Remskiva Pulley
18 528801370 b Ruuvi Skruv Screw
835331372 i Korjaussarja Beparationssats Repalr kit K

209



Insprutningspump

Ruiliskutuspumpepu

Fuel injection pump

210



Ruiskutuspumpiu

Insprutningspump

Fluael injectCion pumpo
viite Tilaus n:o flootti.n:osta Xpl Nimilys Koko
Ref. Crder nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Ref. Crder No. From Eng.No. Pes Description Sitze

1 836431175 1 Ruiskutuspumppu Insprutningspump Injection pump PES 3A../D

2 504601400 i Mutteri Mutter Nut

3 500451400 1 Aluslevy Bricka Washer

4 614607930 1  O-rengas O-ring O-ring

5 603305540 1 Kiila Kil Key

6 836129843 i HammaspySrd Kugghjul Gear

7 546801815 4§ Yaarnaruuvi Pinnskruv Stud bolt

8 500151050 4 Aluslevy

9 504601000 & Kuusiomutteri Mylter Nut

10 H18RT71014 2 Tiivisterengas Tatningsring Seal ring

11 836136381 1 Putki Rir Pipe

12 640435006 1 Ruuvi Skruv Screw L= 200

13 6411660006 1 Liitin Nippel Nipple

14 836330959 1 Yiivuotoventtiili Overstomningsv. Overlow valve

15 640285209 2 Liitin Nippel Nipple

16 615881418 8 fwiivisterengas Patningsring Seal ring

17 835336944 1 Ruuvi Skruv Screw

211



Siirtopumppu Matarpump
Feed pump

FP/KE

FP/ KEG

212



SlildrtopumpDu

Fead pump

Wa ta e oump

Viite Tilaus n:o Moott.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Fr. moter nr St Bendimning Storlek
Ref . Order No. From Eng.No. Pcs Description Sitze
836431349 L Siirtopumppu Inmatningspump Feed pump
1 836007781 1 K#sipumppu and pump Hand pump
836330893 1 Liitin Nippel Nippie
3 615881620 2 Tiivisterengas Tdtningsring Seal ring
4 836083268 2 Jousi Fjdder Spring
5 836007778 2 Venttiili Ventil Valve
6 836330607 1 Lukkorengas Lisring Lock ring
7 830131347 1 HNostin Lyftare Tappel
8 836431350 1 Runke Hus Housing
9 836330609 1 O-rengas O-ring O-ring
10 836330887 1 tlappi Trycksting Push red ¢ 1,993, .
836330888 1 Tappi Trycksténg Push red ¢ 4,998, ..
11 836330610 1 Méntd Pumpkolv Pump plunger % 21,984
836330611 1 MantH Pumpkolv Pump plunger # 21,98g, ..
836330612 1 Mintd Pumpkolv Pump plunger # 21,9940, ..
12 836330613 1 Jousi Kolvfjdder Piston spring
13 836330614 i Tiivisterengas Tétningsring Scal ring
1h 8361313406 1 Tulppa Plugg Plug
15 836329194 1 Tiivisle Packning Gagket
16 00450602 3 Alusievy
17 80A600602 3 Mutteri
836439089 1 Siirtopumppu Inmatningspump Feed pump
18 836007781 1 Kisipumppu Handpump Hand pump
19 836330893 1 Liitin Nippel Nippie
20 615881620 2 Tiivisterengas Tétningsring Seal ring
21 836083268 2 Joust Fjdder Spring
22 836007778 2 Ventiiili Ventil Valve
23 836439060 1 Runke Hus Housing
24 836139015 1 O-rengas O-ring O-ring K
25 836139014 1 Tappi Pinne Pin
26 836330889 1 MEntd Pumpkoly Pump plunger # 21,980
836330890 1 MEntH Pumpkolv Pump plunger ¢ 21,990
27 836330613 i Jousi Kotvfjader Piston spring
28 836330614 i Tiivisterengas Tétningsring Seal ring
29 836131346 1 Tulppa Plugg Plug
30 836329194 1 Tiiviste Packning Gaskel
31 500450602 3 Aluslevy
32 504600602 3 Mutteri

213



Ruikutusputket TryclkrdSe
Delivery pibes

214



RulkKutuspultlkae

Del ivery

il By

Ty ol &5

Viite Tilaus n:o dMoott.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref. QOrder nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. From Eng.No. Pcs Description Sitze

1 835331100 3 Sumutlin Insprutare Injector

2 835331103 3 Pidin Haillare Retainer

3 504800800 6 Mutteri Mutter Nut

A 835336275 3 Aluslevy Bricka Washer

5 835336276 3 Kumirengas Gummiring Rubber ring

6 8993501445 3 Tiivisterengas Bricka Washer

836436137 1 Ruiskultusputkisarj a Tryckrorserie Delivery pipe assy

7 836136376 1 Putki 1. syl. Tryckrdr Delivery pipe

8 836136377 Putki 2. gyl. Tryckrér Belivery pipe

g 836324446 2 Pidin K1dmma Clamp

10 504600500 I Mutter: Mutter Nut

11 836320443 2 Kumilevy Gummimellanligg Rubber spacer

12 528800800 4 Ruuvi skruv Screw

13 836136378 1 Putki 3. syl. Tryckror Delivery pipe

14 835331289 2 Ruuvi Skruy Screw

15 8364369k6 1 Putki Rér Pipe

16 835336943 1 Ruuvi Skruv Screw

17 615870710 6 Tiivisterengas Tdtningsring Seal ring

18 835336942 1 Putki R&r Pipe L=505

215



Inspruabtasrae

Sumut in

Imnjector

216



Suamiat G

Tmjeactonr

s oot s o

Viite Tilaus n:o Moott.n:osta Kpl Nimilys Koko
Rot. Order nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Ref. Grder No. From Bng.No. Pcs Bescription Sitze
835331100 1 Sumutin Insprutare Injeclor
1 835331102 1 Runko Hus Nozzle holder
2 835331800 1 Asetuslevy Instdllin. platta Adjusting plate
3 835331283 ¥ Jousi Fjadder Spring
i 835331284 1 Painetappi Tryckpinne Pressure pin
5 835331286 2 Tappi Pinne IPin
6 835331285 1 vililevy Mellanlidgp Distance plate
7 835331287 2 Tappi Pinne Pin
8 835331289 1 Ruuvi Skruy Screw
9 835331288 1 Holkki Hylsa Sleeve
10 618870610 2 Tiilvisterengas THEiningsring Seal ring
13 835331101 1 Suutin Spidare Nozzle

217



Polttoailinesuodin Bréanslerfilter
Fuel £I11tex

218



Polttoainesiaodin Bréinslelfilter

Puael Il ter

Viite Tilaus n:o Moott.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Pr. motor nr St Bendmning Starlek
Ref. Crder No. YFrom Fng.No. Pcs Description Sitze
835331210 1 Polttoainesuodin Brinslefilter Fuel filter
1 835331345 1 Ruuvi Skruv Serew
2 615870610 1 Tiivisterengas Tdtningsring Seal ring
3 835331343 1 Suodinpanos Filterinsats Filter element
i 835331344 1 Tiiviste Packning Gasket
5 640325014 2 Tulppa Propp Plug
G 615881418 2 Tiivisterengas TdAtningsring Seal ring
7 528801410 2 Ruuvi Skruv Serew
8 500150840 2 Aluslevy
9 504800800 2 NMutteri Mutter Nut
1.0 615881418 6 Tiivisterengas THtningsring Seal ring
11 640435010 2 Ruyuvi Skruv Screw
12 835336984 1 Putki REY Pipe L=270
13 835336986 1 Putki R&T Pipe Lehoo
14 838329746 1 Side Band Band
15 681805000 2 Ruuvi Skruv Serew
it 836136983 1 Teline Hillare Supporting f{rame

219



Imu— Ja poistosarja Insugnings - ool avgasrHe

Inlaet and aexhbhaust maei oF .

220



Imu— Joa poilistosaria ILrsugnings— ooaly avgas eSS
Tl el mnd exitauas bt meaad oo,
Viite fTilaus n:o Moolt.n:osta Kpl Nimilys Kaoko
Ref, Order nr Fr. motor nr St Bendmning Storlek
Raf. Order No. From lng.No. IPes Pescription Sitze

1 836429817 1 Imusarja Insugningsrér inlet manifold

2 528801410 6 Ruuvi Skruy Serew

3 836114958 1 'Tulppa Plugg Plug

836122886 3 Tiiviste Packning Gaskel

5 836429794 1 Peistosarja Avgasrsr Exhaust manifold

6 504601000 6 Kuusiomutteri Mutter Mut

221



Hihnankiristin Remspinnare
Belt tightenexr

222



Hilhrmnasmicd ird s €1 Rems pannat e

Baellt btisghtemnex
Viite Tilaus n:o Moott.n:osta XKpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Fr. moltor nr S5t Bendmning Storiek
Ref, Order No. From Bhng.No. Pes Description Sitze
1 510600802 I Mutteri Mutter Nut
2 500950800 2 Aluslevy Bricka Washer
3 836120814 1 Vilikappale Mellanstycke Intermediate piece
4 836019695 i VHlikappale Mellanstycke Intermediate picce
5 529801570 1 Ruuvi Skruy Screw
6 528801400 1 Ruuvi Skruv Screw
7 83612008¢ 1 Aluslevy Bricka Washer
8 500950800 2 Aluslievy Bricka Washer
9 504800800 LI Mutteri Mutter Nut
10 836424274 1 Hihnankiristin Remspinnare Belt tightener
11 529801440 1 Ruuvi Skruv Screw
12 836120989 Aluslevy Bricka Washer
13 68412142 1 Kiilahihna Kilrem Belt

223



Vaihtovirtalaturi Vaxelstrdmmgenerator

Alternatorx

224



Vah Ui ey ;s v o

AL G @ et e

Wi e s trdmgaerie ra o

Viite Tilaus nio Mooll.n:osta  Kpl Nimitys Koko
Rel. Crder nr Fr. molor nr SL Bendmning Stortelk
Ref. Order No. From Eng.Na. VPes Description Situze
835334379 1 lLaturi Generator Alternator Lacas AT1%

1 504811400 1 Mutterd Mutter Nut

2 835331365 1 Hihnapy8rid Remskiva Pulley

3 835331388 1 Tuuletin F1AkL Fan

A 835331543 1 Pédlykansi Andlock End cover

5 836115429 I Laakerisarja Lagersals Bearing kit

6 835331554 1 Roottori tiiyd. Rotor kompl. Rotor assy

T 835331358 1 lLaakerisarja Lagersats Bearing kit

8 835331555 2 Liukurengas Slipring 5lip ring

g 835331557 1 Staattori Stater Stalor

10 835331556 L Laakerikansi Lagerskild Bracket

11 835331558 3 Ruuvi Skruv Serew

12 835331361 1 Hiilisarja Kolbortesats Brush sel

13 835331354 1 Hiilinarjakotelo Kolborstehus Brush box

14 835331550 I 8#Hddin Regulator Regulator

15 835331552 1 Tasasuuntaaja Likriktare Rectifier

16 835331849 i Kansi Lock Cover

17 835331363 1 Ruuvisarja Skruvsats Scrow kit

18 835331362 I Osasarja Delsals Sundry parts kit

225



TL.aturi Lucas 06 L2745 Generator Lucas A L2745
Altermnator Lucas AlR7-—-45

226



Toaa L i

AL e e oo x

Tl & s

Tovicaiss

VAN W e A 34

AL 27T =48

Genaearator

Lot as A

Viite Tilaus n:o Mootl.n:osta Kpl Nimitys Koko
Ref, Order nr motor nr St Bendmning Storlek
Ref. Order No. VFrom Fng.No., Pes Pescriplion Sitze
835339303 > 65741 1 Laturi Generator Alternator
835339377 = 1 Hibnapydrid Remskiva Pulley
2 835339376 > i Tuuletin Flikt Fan
3 835331379 — 1 Laturi Generator Alternator Lucas Al15%
i 835339380 I— 1 Ruuvisarja Skruvsats Through bolt kit
5 835339381 = 1 Laakerikilpi Lagersk&id Bracket
6 835339382 [—> 1 Staattori Stator Stator
7 835339383 [ 1 Roottori Rotor Rotor
8 835339384 [ 1 Tasasuuntaaja LikriktLare Rectifier
9 835339385 [— 1 Liitinsarja Kopplingsats Terminal kit
10 835339386 — 1  Laakeri Lager Bearing
11 835336387 [ 1 Laakerikilpi Lagerskdld Bracket
12 835339388 — 1 SHAdin Regulator Regulator

227



KHEynnistinmootbttori acas Startmotor Lucas

Starter motor Lucass

228



KéEynmnis tinmoot torr i

SBlLtoartar

ma koo

I.uacas

o]

Tolt oo s e

Startmotor

Taua e s

Viite Tilaus nic Moott.n:osbla Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Fr. motor nr St Bendamning Storlek
Ref. Order No. From Eng.No. Pcs Descriplion Silze
835331592 1 Kiynnistinmoctteri  Startmotor Starter motor Lucas M 127/2.8

i 835331862 1 Laakerikilpi Lagerskdld Bearing bracing

? 836015847 1 #Hiilenpidin Kolhallare Brush holder

3 836015839 1 Jarrusarja Bromssats Brake kit

1 835331863 1 Kenttakddmi Filtlindning Field coil

5 835331864 1 Ankkuri Ankare Armature

6 B35331867 1 VHlilevy Mellanlédgg Bracket

7 835331868 1 Siirtohammaspytri Startdrev Drive

8 835331865 1 Lukkosarja Lissats Retention kit

9 835331866 1 Solenocidi Solenoid $olenoid

10 835331869 1 Siirtovipusarja Skiftgaffelsats Solenoid link kit

11 835331870 1 Tiivistesarja Packningssats Sealing Kit

12 836015848 1 lLaakerisarja Bussningssats Bush kit

13 836015232 1 Jousisarja Fjddersats Spring set

14 836015230 1 Hiilisarja Kolborstesats Bush set

229



Kiynnistinmmoottori Bosch Startmotor Bosch

Starter motor Bosh

230



Kiynnistinmoottorili Bosah Startmotor Bosah

Starter motor Boash

Viite Tilaus n:o Moott.n:osta Kpl Nimilys Koko

Ref. Order nr Fr, moter nr St Bendmning Storlek

Ref. Order No. FProm Eng.No. Pes Deseriplion Siluze

835330997 1 Kiynnistinmoollori Startmotor Starter motor Bosh JI(R)
i3 835331017 1 Ankkuri Ankare Armature
2 835330713 1 vdlilewvy Mellanligg Bracket
K 836016705 1 Laakeriholkki Bussning Bushing
4 835330714 1 Siirtohammasp. Startdrev Drive
5 835330715 2?2 Laakeriholkki Bussning Bushing
6 836014076 1 Laakeriholkki Bussning Bushing
7 835331898 1 laakerikilpi Lagerskdic Bearing bracing
& 836116849 1 Siirtohaarukka Hivarm Lever arm
9 835330719 1 Ruuvi Sleruy Screw
10 500450802 1 Aluslevy Bricka Washer
11 836115253 1 NMutleri Mutter Nut
12 838330717 2 Vaarnaruuavi Pinnskruv Stud bolt
13 8383318% 3 Ruuvi Skruy Screw
14 835331020 1 Solenoidi Solenoid Solenoid
15 835331018 1 KenlUHkAxmi FEltlindning Field coil
16 835330983 I Ruuvi Skruv Screw
17 835330990 1 HMiilenpidin Kalhéllare Brush holder
18 835330718 4 Jousi Fjdder Spring
19 835331112 1 Laakerikiipi lagerskdld Bearing bracing
20 $35330720 1 Laakeriholkki Bussning Bushing
21 835330721 2 Aluslevy Bricka Washer
22 504600602 2 Mutteri
23 835330985 1 Kansi Kapsel Cap
26 835330986 2 Ruuvi Skruv Serew
25 835330987 2 Aluslevy Bricka Washer
26 836115266 2 Mutteri Mutter Nut
27 8135330988 1 Liitin Kabelsko Cable shoe
28 836115265 1 Aluslevy Bricka Washer
29 563502540 1 Ruuvi Skruv Screw
30 835330989 Hiilisarja Kolborstsats Brush set
31 835331897 1 Osasarja Delssats Parts set

231



232



Wles oo e ur Ao

Fipa g o ey

a

boas o o

Lol I M

N R e S S

e e ara oL e

I W

Tilaus no Koko

Order nr. Storlek

Order No. Osan nimi Benimning Desaription Size

8353 24480 Sylinteriputki kelmelia Cylinderfoder med tre Cylinder lLiner with
O-rengas uralla spar £6r O-ringar three C-ring grooves

8353 29829 Sylinteriputki, Cylinderfoder. Cylinder liner,
laipan valbvuus 9,08 fléans tjocklek 9,08 fiange thickness 9,08

8353 29830 Sylinteriputki. Cylinderfoder, Cylinder liner,
laipan vahvuus 9,13 fldns tjocklek 9,13 flange thickness 9,13

8353 29831 Sylinteriputki, Cylinderfoder, Cylinder liner,
laipan vahyuus 9,23 flians tjocklek 9,23 flange thickness 9,23

8353 28326 Kiertokangen laakeri- Vevstakens lager- Connecting rod bearing 44,58
holkki, ulke bussning, ytter bush., outer

8360 20054 Kampiakselin takap. Vevaxeltdtningens Crankshaflt seal move 2 mm
tiivisteen siirtorengas distansring, bakre ring. reanr

8353 28899 Kampilakselin etup, Vevaxeltdtlningens Crankshaft secal move 3 mm
tiivisteen siirtorengas distansring, frimre ring. front

8361 19004 Poistoventtiilin istukhka-Utloppsventilens Exhaust valve seating 43,20
rengas 1. ylis. shtesving 1. Hverd. ring lth oversize

8361 19005 Poistoventtiilin istukka-Utloppsventilens Exhaust valve seating 43,40
rengas 2. ylis. sédtesring 2. dverd. ring 2nd oversize

8361 22965 Imuventtiilin istukka- Inloppsventilens Inlet valve sealing 48,20
rengas 1. ylis. sdtesring 1. éverd. ring 1th oversize

8361 22966 Imuvenltiilin istukka- Inloppsventilens Inlet valve seating 48,40
rengas 2. ylis. sitesring 2. Sverd. ring 2nd oversize

8353 36463 Nokka-akselin Kamaxelns lager- Camshaft bearing 61
Laakerihclkki, ulkc bussning, vtter bush cuter

8364 16520 Sylinterikansi Cylinderlock med Cylinder head with
venttiileineen {311 D) ventiler (311 D) valves (311 D)

8364 31577 Sylinterikansi Cylinderiock med Cylinder head with
venttiileineen (311 DS} wventiler (311 DS) valves (311 DS)

8364 31972 Sylinterikannen tiivistesPackningssats for Gasket sel for
{Tiivistesarja 1) cylinderlock cylinder head
311 D, DS 311 D, bpS 311 D, DS

8364 31973 Moottorin tiivistesarja Packningssats £ér Gaskel set for

(Tiivistesarja I1)
311 D, DS

motor
311 n, DS

engine
311 D, DS

233



234



Moot torin

Emgine Tepain

korJauwus osda

par s

WE 12 ar i e 55

maeparat o de e

KIERTOKANGEN LAAKERI
BIG ENG BEARING

VEVSTARWSLAGER

Osan tilausno

Alisuuruus mm

Kammen tapin

Reservdel Nr Underdimension mm Vevtapp

Ref. No. Under size mm Diameter

8361 12762 0,25 mm 67,731...67,750
8361 12763 0,50 mm 67.481...67,500
8361 12765 1,00 mm 66,981...67,000
8361 12767 1.50 mm 66,481, ..66,500
PAALAAKERL RAMLAGER

MAIN BEARING

Osan tilausne

Reservdel Nr

Alisuuruusg mm

Underdimension mm

Kampiakselin Capin
Ramlagertapp

Ref. No. Under size mm Diameter of the journal
8361 20326 0.25 mm 84,735...84,770

8361 20327 0,50 mm 84,485...84,520

8361 20329 1.00 mm 83.985...84,020

8361 20331 1,50 mm 83.485,,.83,520
PAINELEVY TRYCKSKIVA

THRUST WASHER

Osan tilausno
Reservdel Nr

Alisuuruus mn

Underdimensicn mm

Ref. No. Under size mm

8361 20332 0.1 mm

8361 20333 0.2 mm

RIERTOKANKI VEVSTAKE

CONNECTING ROD

Osan tilausno Paino Tunnus
Reservdel Nr Vikt Kod
Ref . No. Weight Sign
8361 36573 2190-2210 ¢ H
8361 86574 2210-2230 g I
8361 36575 2230-2250 g J
8361 36576 2250-2270 g K
8361 36577 2270-2290 g i
8361 36578 2290-2310 g M
8361 36579 2310-2330 g N
8361 36580 2330-235¢ ¢ o}
8361 36581 2350-2370 g P
8361 36582 2370-2390 g R
8361 36583 2390-2410 g S
8361 36584 2410-2430 g T
8361 3658% 2430-2450 g U
8361 36586 2450-2470 g \Y
8361 36587 2470-2490 g X
8361 36588 2490-2510 g Z
8361 36589 2510-2530 g A
8361 36590 2530-2550 g B
8361 36591 2550-2570 ¢ c
8361 36592 2570-2590 ¢ D
8361 36593 2590-2610 g E 23



236



Sumuwbbtimen asoeltuslavy LrsCHEL - plat ey 051 Laovas s .

AT Cplatte For Linndaoclon

Viite Tilaus n:o Moott.n:osta Kpl Nimilys Koko

Refl. Order nr Fr. molor ne St Bendmning Storlek

Ref. Order No.  Prom Eng.Ne. Pcs Description Sitze
8353739235 Asetuslevy Inst#lIn.platta Adjusting plate L0 mm
835339236 Asetuslevy Instdlln. platta Adjusting plate 1,02 mm
835330237 Asctuslevy instdlin.platia Adjusting plate 1,08 mm
835339238 Ascluslevy Instillin.platta Adjusting plate 1,06 mm
835339239 Asetuslevy Ingtdllin.platta Adjusting plate 1,08 mm
835339240 Aseluslevy Instdlin.platta Adjusting plate 1.1G mm
8318339241 Asetuslevy Instdlln.platta Adjusting plate P02 mm
835339242 Asctuslievy TnstdEllin.platla Adjusting plate PobA
835339243 Aseltuslievy Institin.platta Adjusting plate 1,16 mm
835339244 Ascluslevy Instidlln.platta Adjusting plate 1,18 mm
835339245 Asctuslevy Instdlin.platta Adjusting pilate 1,20 mn
8357339216 Asetuslevy Insl#lln, platta Adjusting plate 1,22 nm
835339247 Asetuslevy Instdlin.platta Adjusting plate 1,24 mm
8135339248 Ascluslevy Instidlin.platta Adjusting plate 1,26
835339249 Ascluslevy Instdlln.platta Adjusting plate 1,28 wmm
835339250 Ascluslevy Insldlln.platla Adjusting plate Fy 30 man
835339251 Aseluslevy Installn.platta Adjusting plate 1,32 mm
835339252 Asctuslevy Instdllin.platia Adjusting plate 134 o
835339253 Asctuslovy instédlln.platla Adjusting plate b, 36 mm
835339254 Asetuslevy Instdlin.plattia Adjusting platie 1,38 mm
8353392585 Asetuslicvy Instidlln.plalta Adjusling plate L0
835339256 Asclusievy Inst#lln.platta Adjusting plate 1,42 mm
835339257 Asetuslevy Ingtdlin.platia Adjusting plate A0
835339258 Asetuslevy Instdllin.platta Adjusting plate LAG mm
835339259 Asctuslevy Instdlin.platta Adjusting plate 1,48
835339260 Aselusltevy Insldlln.platla Adjusling plale LSO mm
835339261 Aselusievy Instdlln,platia Adjusting plate 1,52 mm
835339262 Asetuslevy Instidlln.platta Adjusiing plate i,54 mm
835339263 Asetuslevy Instédlin.platta Adjusting plate 1.56 mm
835339264 Asetuslevy Instdlln.platta Adjusting plale 1,58 mm
835339265 Asctuslovy Instdlin.plattia Adjusting plate 1.60 mm
835339266 Aseluslevy Instdlln.platia Adjusting plate 1,62 mm
835339267 Asctuslevy Instdlln. platia Adjusling plate 1640 mm
835339268 Asetuslevy Instdlin.platta Adjusting plate 1,66 mm
835335269 Asctuslevy Instédllin.platta Adjusling plate 1,68 mm
835339270 Asctuslevy Insglidlln.platta Adjusting plate 1,70 mm
835339271 Ascluslevy Instalin.platta Adjusting plate P, 72 mm
835339272 Ascluslcvy Instdlln. platta Adjusting plate Lo74 mm
835339273 Ascluslevy Instdlln.platta Adjusting plate 1,76 mm
835339271 Asetuslevy Insldlln.platta Adjusting plale 1,78 mm
835339275 Ascliuslievy Instilln.platta Adjusting plate 1,80 wn
8358339276 Asetuslevy instdlln.platta Adjusting plate 5.82 wm
835339277 Asecluslevy Instdlln.platta Adjusting plate 80 mm
835339278 Ascltuslevy Instdlin.platta Adjusting plate 1,86 mm
835339279 Ascluslevy Instdlin.platta Adjusting plate 1.88 mm
835339280 Asctuslevy Instidlin.platta Adjusling plate 1,90 mm
835339281 Aseluslevy Instdlln.platla Adjusling plate .92 mn
835339282 Aseluslevy Instdiin.platta Adjusling plate LGk mm
835339283 Asctuslevy Instdlin.platta Adjusting platle 1,96 mm
835339284 Asetuslevy Instdlln.platta Adjusting platle 1,98 mm

237



FULINVEE IRCOED A I VETD 5T O NMUNMNMIERRE G SR XM I X

Til.no Sivu Viite Til.ho Sivu Viile il .no Sivie Viite Til.no Sivu  Viite
Ord.nr. Sida Ref. Grd.nr. Sida Ref. Qrd.nr. Sida Ref. Ord.nr. $Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.Ne., Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.Nc. Page Ref.
5 0415108 137 76 olB80557 1h7 3 oh81027 83 14

69 0415109 57 23 0480558 149 63 0481028 83 20
0252405 23 81 ofi15112 W 37 0480559 1hg 64 0181029 83 24
0252405 29 h3 0h15116 113 176 0480560 13 28 0481030 83 38
0252420 13 5 0h15116 135 6 04805064 157 47 0481205 153 27
0252420 13 32 ohis11b 139 24 GABOs6A 161 50 0481206 153 L5}
02R2420 17 5 0415118 143 i6 0480565 157 b oh81207 153 31
0252420 21 54 0415119 73 37 04805645 161 ey 0492305 131 16
0252420 23 124 0415123 879 78 ohgosTA 155 62 0hg2308 133 gl
Q252420 25 5 0415123 89 39 0Aa80706 153 7 0hga367 135 ]
0252420 29 38 0415123 95 9h 0480707 153 8 0492368 127 7
oas2420 29 16 0415131 il 53 0480708 153 g 0hGR3TY 107 6
0252420 31 7 0415131 105 18 0480709 153 10 092381 125 107
0252420 35 1 0hi5134 11 36 0480710 153 11 049238n 127 2
0252420 37 1 okig134 53 1 0480711 153 12 0h92387 123 7
0252420 hy b1 ohi15134 145 38 0480712 153 13 0492393 111 16}
0252420 61 14 0h15134 137 70 0480713 153 14 0192398 117 65
o2n2420 61 20 ohisiéo 63 hg ahB0o71h 153 15 0092550 159 56
0252420 63 21 0h15162 109 70 0480715 153 16 0492556 163 59
0z52420 65 57 0h15167 i3 11 0480716 153 17 ohgzray LAy i1
02h24820 85 30 ohis167 i 11 o480717 153 18 ohg2702 147 2
0252020 89 24 oh15i74 135 29 0480718 153 19 0493080 13 Ao
0252420 137 56 oh151074 149 g4 ch8o710 153 20 0lg3386 i27 8
0262420 145 64 oh15175 63 25 Gh8o720 153 z1 0h93561 135 5§
02524820 L4g 80 0h15175 85 27 ohBo721 153 22 0hg3592 139 1
0252420 157 i Oh15175 8¢9 27 ohBo723 153 24 0hg3917 107 1
0252420 161 48 0415179 85 38 ohBo724 153 25 0493919 107 5
o224 17 36 0h15179 147 24 0h80725 153 26 0493921 107 3
02524405 57 6 0415183 43 LS och80727 153 28 0493945 159 7h
ozs2ils 149 108 0415183 51 31 0480728 153 29 0493905 161 9
0252445 151 123 0415183 105 33 ohBor29 153 a0 0hGgh580 LA 78
0252475 101 32 0415183 111 1/3 oh80o731 153 32 0hg7730 157 25
o2n2h75 143 25 ohi15:184 105 37 ahB0733 153 34 04g7730 161 5
oz52h7s 1657 b ohig225 iy 32 Ch8073A 153 an 0497731 157 21
0252475 161 4A 0h16239 117 5G ¢h80735 153 6 0hgTT3I 161 3
0252530 61 g 0h15240 77 34 ohB0736 183 37 ohgT732 19 57
0257023 167 g2 0415250 79 37 6480737 153 38 04197733 157 L1
0258516 167 93 0h1s2682 108 19 0h80738 153 19 Chg7733 161 21
0280076 127 13 0d15304 103 79 0480739 153 ho ohgrri3h 17 o
0295451 115 18 0415304 105 28 04807h: 153 4o ohg8c20 Y130 1A
0295451 171 13 ohislo2 31 od8o7hz2 153 h3 ohg8zoz 79 P
0295451 175 22 oh1sh03 k¥ 0480746 153 i 0h98250 79 3
0295457 171 24 ch80201 133 60 0A80THT 153 hg 0498803 127 i5
0295457 175 33 0480202 133 Gl 0hBa748 153 g 0498805 114 3
6295465 175 31 0480203 131 45 ohBo7hg 153 50 0h988035 119 63
0296008 115 17 0480207 131 50 0h80751 153 52 0h98807 123 37
6296008 171 12 0480210 131 49 0h8a752 153 53 0498820 15 78
0296008 175 21 oh8oz12 133 59 080783 153 54 0498820 19 %]
0296038 115 16 0480214 133 62 0480753 153 &4 0498827 19 65
0296038 171 11 chB8o21sn 133 61 0480754 153 55 0498838 15 58
0296038 175 20 0480216 131 53 0480755 153 57 0498838 LG 30
0296041 115 12 Ch80217 131 47 oh80757 155 58 0498840 15 60
0381019 167 94 0h80218 131 a4 0480758 155 59 0498840 19 74
0384260 167 95 0480220 131 43 0h80761 153 4 0498890 139 7
038h272 167 96 0480227 131 U6 oh8o762 153 hs 0498891 175 8
0384282 167 97 0480228 131 52 0480763 153 23 0h98892 125 66
0384286 167 98 0480229 131 51 0h80766 153 1 0498893 125 67
0384287 167 99 ohidozlg 131 55 0480917 83 13 0498950 1h7 5
0384201 167 100 0480250 131 nh 0A81002 83 5 0498951 157 53
0384371 167 102 0480251 133 63 0481003 83 7 0h98951 163 56
0384765 167 101 0480331 133 g3 0h81004 83 4 ohg9016 147 55
choor21 123 16 0h80as1 138 13 0481008 83 6 04900106 153
0400526 79 7 0d80352 135 10 0481006 83 3 0499055 125 54
0400560 i3 10 chgohzs 149 61 0481012 83 10 ohagh13 i59 Gh
0400560 h7 10 0hB0h26 146G 62 0481015 83 18 oh99h13 161 10
0400573 3 23 0h804n1 133 0481018 83 33 0h99hih 159 69
0400573 51 he2 0480550 144 81 0481019 83 36 ohgghs 161 15
ohoos82 1h1 63 oh8os52 14 F4 oh81oz20 83 37 0499415 159 71
ohloizz Gl 35 04808553 157 55 ohgloze 83 39 0hGg9hiLs 161 17
oh1oi7s 13 2 oh808s3 163 58 0hB81023 83 A0 ohg94h16 159 73
0hi0175 17 2 0480654 157 54 oh81o24 83 52 0h99h16 161 19
ohLoi7s 23 86 0480554 163 57 oh81o2s 83 1 0hg9h1y 159 72
ohLo175 29 h8 0480556 LT h 0481026 83 12 0hgah1y 161 18
238

238



NUMEROHAKEMIL STO NUMVIERREGLSTEIR INDEX
Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivy Viite Til.no Sivue Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. ord.nr. S$ida Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.Ne. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
0499418 159 65 0563006 23 88 0629037 135 45 0657101 179 1
ol9gh1 8 161 11 0563006 29 50 0629037 141 77 0657101 181 1
o495y 159 7O 0563006 157 50 0629039 Gl b 0657102 179 24
0499419 161 16 0563006 161 53 0629039 141 81 0657102 179 16
0499420 159 67 0563009 63 32 0629044 127 33 0657102 181 24
0dg9h20 161 13 0563010 13 38 0629052 131 13 0657102 181 15
ohgghzi 159 68 0567028 13 & 0629055 133 82 0657219 179 22
0hggihz21 161 14 0567028 17 h 0629057 139 35 0657219 181 22
ohgghzo 159 66 0567028 23 84 0629068 135 15 0657232 i3 18
ohgghzp 161 12 0567028 29 46 0629096 127 14 obs7e32 51 19
0hggh23 i59 75 0569320 77 22 0629305 131 36 0657233 4y 8o
0hgghaz 161 42 0569320 89 31 06293069 131 37 0657233 51 22
0469820 131 10 0569321 17 i1 0629345 43 8 06R7235 5 81
0502035 61 11 056G321 39 8 0629345 hy 7 0657235 51 23
0502323 57 3 0569321 41 13 0629347 131 15 0657286 he g7
0502338 139 20 0569321 85 14 0629350 157 28 0657286 51 25
0502340 107 14 0569321 8g ] 0629350 161 24 0657293 45 78
0502364 85 55 0569321 91 18 06291355 133 66 0657293 51 26
0502365 93 i 0569321 97 134 0629360 133 65 0657295 a5 79
0502367 43 28 0569321 101 28 0629365 133 72 0657295 51 27
0502367 51 6 0569322 13 14 0629370 133 71 0659321 93 27
0R02368 63 3 0569322 17 14 0629395 131 21 066R003 123 8
0502370 143 20 0569322 63 41 0629410 133 68 0679002 135 8
0R02392 147 LT 0569322 75 10 0629413 1.33 73 0679003 131 118
0504010 13 33 0569323 13 hg 0629418 133 70 0812102 183 3
0505058 57 5 0569323 13 18 0629424 1231 I 0812200 185 3
0511051 77 21 0569324 57 11 0629428 131 3 0812200 187 3
0511051 39 32 0566324 83 26 0629705 127 28 0812205 187 1
0511054 17 hz 0609990 i51 126 0629760 131 5 0812206 183 2
0511084 39 9 0613116 179 17 0633240 157 34 0812253 183 g
0511054 hi 14 0613116 181 17 0633567 121 77 0812253 185 13
0511054 85 13 0613148 179 16 0633573 79 g 0812253 187 13
05110854 89 5 0613148 181 16 0633573 a7 77 0812255 183 10
0511054 91 19 0614126 179 2 0633573 89 38 0812254 185 ik
0511054 g3 26 0614131 181 2 0633573 g5 ge 0812258 187 ik
0511054 97 132 0614136 179 11 0633631 115 26 0812258 183 i
0511054 101 36 0614136 181 11 0633632 115 4 0812718 i85 9
0511057 13 15 0614147 179 1] 0633670 115 i5 0812715 187 9
0511057 17 15 0614150 179 7 0633818 157 29 0812728 183 4
0511057 63 he 0614150 181 7 0633818 161 26 0812740 183 6
04511057 75 11 ob1h152 179 21. 0633822 71 20 0812740 185 7
05311228 57 13 0614152 181 21 0633822 75 3 0812740 187 7
06511228 83 27 0614172 179 13 06633846 75 25 o8127he 183 6
0511228 143 6 ob1h172 i81 13 0633847 71 ih 0812743 183 5
0511335 13 17 0615105 181 25 0633847 139 50 0812804k 185 11
0511335 13 48 0615109 181 3 0633848 141 59 0812804 187 11
0511340 151 114 0615110 179 3 0633849 107 4 0812805 1873 12
0511360 89 18 0615116 179 20 0633849 111 135 0812836 183 11
0511360 91 38 0615116 181 20 0623937 A3 5 0812836 185 15
0550010 17 35 0615124 179 6 0633937 47 5 0812836 187 15
0552058 21 55 o6int24 181 6 0633938 157 38 0813034 183 7
0552058 23 80 0615130 174 5 0633947 157 37 0813034 185 12
0552058 29 42 0615130 181 5 0633951 by 81 0813310 185 2
0552088 29 17 0615146 179 12 0633951 h7 6 0813311 185 6
0552059 31 27 0615146 181 12 06334653 123 27 0813312 185 5
0552059 31 4 0615147 179 14 0633953 123 2 0813318 185 4
0K52059 35 25 0615147 i81 14 0633953 125 61 0813342 185 1
0552059 37 28 0615180 181 i 0633956 123 28 0813390 183 11
0552082 39 38 0619065 179 10 0633956 123 3 0813400 185 10
0552082 i1 16 0619065 181 10 0633956 125 60 08134060 187 10
0554119 157 18 0619170 179 G 0633964 123 26 a8134h01 183 8
0554119 161 o 0619170 181 9 0634920 157 32 0813002 183 8
0584122 157 17 0619175 179 23 0639516 137 53 0813606 183 7
o55h122 161 39 0619175 181 23 0639516 143 23 0813606 187 ]
0562006 157 g 0620868 131 35 0639522 147 37 0813613 187 8
0562006 161 52 0620869 131 24 0639552 13 29 0813614 183 &
0562009 63 33 0620869 133 g2 0639658 127 29 0813666 187 1
0562010 13 37 0620898 139 36 0639693 156 61 0813669 187 5
0562027 157 h8 05620899 139 39 0657079 179 19 0813671 187 6
0562027 161 51 0620930 139 38 0687079 181 19 0813672 187 4
0562030 1hg 79 0620931 139 41 0657084 179 8 0813653 187 2
0563006 13 1 0620041 135 16 0657084 181 8 0839201 115 5
0563006 17 1 0b29037 133 8o 0657097 131 h8 0839201 123 33

239



PELIVIE 12 CO 10 oA I 1 IvE LD 53780 O EAURSURLY D' I EVIE K- O SHE S I -~ B K AN TS B X

Til.no Sivae Viite Til.no Sivu  Viiie Til.no Sive  Vilte Til.ne Siva  Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nv. Sida Refl. Ord.nr, sida  Ref. Ord.nr.  Sida  Ref.
Ord.No, lPage Rel. Ord.No. Page Refl. Ord.No. Yage HRef. Ord.No. Page Ref.
0839201 123 1G 6210667 T3 62 6213277 i 2 Gz21267 135 25
0839203 115 6210667 79 v 7 6213277 103 8y HR2LR067 139 29
08682739 125 75 6210667 g7 151 6213477 105 20 221267 139 %
0868240 125 73 Gz10667 99 160 6220467 53 17 GReleby 1At 6
0868240 125 78 6210667 101 8 6220467 67 6 221267 147 52
0868241 123 1 6210667 105 34 622067 77 14 6221267 Lhy e
0868241 123 29 6210667 123 10 GeRohb7 87 86 G221267 147 36
oB868zh2 125 62 6210667 133 86 6220067 a3 22 62210267 1hg 12
0871001 125 80 6210667 139 2 G2zohb7 101 55 Go2i267 1hg 99
0871025 123 23 6210667 165 35 6220067 103 70 baz1hty 5 18
0871029 1253 21 6210667 167 59 6220467 105 1h Gazl1hty 7 26
0871030 7 50 6210667 169 14 Gz20h86 b7 kL 6221467 17 24
0871050 21 a1 62110067 7 13 6220867 5 48 GeRLhing 25 17
0871050 25 23 6211067 7 17 6220867 7 i 6221067 57 37
0871080 79 35 6211067 i 4o 6220867 11 32 6221467 65 ik}
0871050 167 1io 6211067 21 20 6220867 13 50 Ge21h677 TG a7
0871091 165 he 6211067 27 a2 6220867 13 36 Gaz1hby 83 56
0871098 119 16 6211067 24 k! 6220867 21 33 622 1iGY &5 k¥
0878090 127 27 6211067 31 25 6220867 35 20 Gl hby 1 12
0879932 li%d 35 6211067 LR 88 6220867 37 20 6221467 107 36
0879432 95 97 6211067 57 5h 6220867 30 4o GRELAGT 1hy ™ 54
08799732 167 72 6211067 57 Sh 6220867 39 13 Gaa1 by 147y iy
0879941 115 31 Gziio6y 67 43 G220867 LB 22 6221067 149 86
0879941 115 38 6211067 67 h2 6220867 iy 3% Goazihby 153 g
0879942 65 71 6211067 &7 50 6220867 k3 51 Ge21667 91 16
0879942 93 39 6211067 71 17 6220867 43 56 G22i667 95 7h
08799h2 103 81 6211067 83 h2 6220867 h3 37 6221667 135 ]
0879942 105 24 6211067 &7 7k 6220867 51 15 6221667 145 HO
0876942 115 21 6211067 89 LB 6220867 53 50 Gz21867 139 8
08799413 23 1 6211067 97 118 6220867 Gy 36 G221877 31 13
0879950 115 34 6211067 9g 172 6220867 61 5 Ge218y7 109 65
0879951 15 33 6211067 111 162 G220867 67 28 6221877 g ol
879952 115 32 6211067 11y 154 6220867 83 55 6221877 109 99
087949683 115 34 6211067 115 6 6220867 83 21 G221877 [ER RN
0879954 115 22 6211067 119 ho 6220867 85 L] Gezi877 TS R 3
0879955 115 he 6211067 121 76 6220867 85 6 6221877 119 20
0879957 a1 3 6211067 123 86 6220867 8g by 6Re 1877 123 31
0879958 21 6211067 165 16 62208067 9% [+1) 6221877 1hy 26
0879959 65 79 6211067 165 17 GozoB67 95 107 L221877 L4y By
0879560 95 Gh 62110067 164 30 6220867 1045 38 6222077 71 26
0879963 103 g2 6211067 167 56 Gz220867 119 25 222077 Lhy P2
0879965 105 22 G167 7 51 6220867 119 36 baaenTy 75 33
5401096 133 84 6211467 21 39 6220867 125 88 6222667 105 i
501767 133 85 6211467 a5 39 6220867 135 i1 [l 135 32
5401789 133 78 211467 24 26 6220867 1h1 e G267y 167 6y
5421101 131 2 6211467 hy 51 6220867 154 60 6223077 93 17
GOz U86y 45 26 6211467 53 1 6220867 165 il 6223077 97 129
LORH865 37 29 6211467 53 35 6220867 165 3 Gu23077 105 30
6062814 127 3 6211467 53 25 6220867 16% h8 Gra3077 tzl 79
Go6GA1LA 123 2% 621 1H67 67 18 62208467 167 80 6223077 137 &1
GOGGLBE 123 22 6oL LAGT 81 50 6220867 167 71 6223867 2 "8
6162714 125 63 G21LA6T 119 ) 6221260 3 21 6223867 24 273
6162914 71 31 621 1LA0T 123 hh 6221260 9! 21 HR2A070 T 17
6162914 79 10 Ga11hby 129 ] 6221267 11 1A 6225767 13 55
6162914 97 155 6211467 27 i9 621267 I 25 6223767 169 29
6162914 165 7 6211067 165 26 taz1267 15 65 Gozhity 5 3
6162G14 165 52 G2 1AGY 167 112 6221267 21 14 6226167 7 34
[SETLY! 127 12 6211627 55 G2 622267 44 66 6226167 13 ]
6165314 &1 66 6rr1627 73 65 6221267 Lo 59 6226167 13 22
6206827 31 54 6211627 133 91 Ga2r26y 65 Ve 6226167 i g
6rob8oy k¥ 6 6211667 245 h8 G126 69 61 6226167 23103
62068067 35 39 6211667 85 8 boz1267 79 h2 6226167 25 g
6210667 k¥ 55 6211667 123 17 Gazi2by 83 8 6226167 25 hé
6210667 319 2 6211667 123 35 t221267 89 ity breb167 53 i5
6210667 39 27 62115667 135 a2z G221267 g1 h Hho2H167 63 34
6210667 LB 5 6211667 137 71 Grrizby 93 32 6226167 67 I
6210667 L1 74 6211667 1hg 90 6221267 95 87 6226167 71 2
6210667 7 23 H211877 31 51 6221267 g5 76 Ge26167 7h i1
6210667 51 10 6211877 35 ho 6221267 LO7 37 6226167 75 19
6210667 53 53 6211877 37 7 Gr21267 107 20 62261067 91 23
6210667 61 24 6211877 127 21 6221267 P 130 6226167 Lo 7
6210667 67 3 6211877 137 62 6221267 12t 65 6226167 1077 26
6210667 [i% i2 b212477 31 18 beel1z267 121 60 62261067 1hy G5

240



IWNULMIE IO AKIEIVIL ST O

INIIMMERREGIL STTER

DN 1D Y X

Til.no Siwn Vilte Til.no Sivu Viite Til.no Sivu  Viite Til.no Sivue Vilte
Ord.nr. Sida Ref. Grd.nr. Sida Ref. Crd.nr. Sida Ref. Crd.nr. Sida Ref.
Ord.No., Prage Ref. Grd.No. Page Refl. Crd.No. Page  Ref, Grd.No. Page Refl.
6226367 6231167 ih 69 6506034 495 58 6506234 L1y 133
6226367 13 21 6231167 1h9 89 6506034 97 154 6506234 L1y
6226367 15 84 6231367 53 8 6506034 97 123 brob2sh 115 g
6226367 21 4o 6231367 57 19 6506034 99 162 6506234 115 30
6226367 27 &4 6231367 118 141 6506034 101 11 6R06234 115 37
6226367 31 kL 6231367 119 5t 6506034 111 168 6506234 111G 57
6226367 a5 7 6231367 ift 66 6506034 119 1 6r0b6234 11g 24
6226367 37 7 6231367 is1 138 6506034 119 43 6506234 114G 39
6226367 53 hi 6231367 157 12 6506034 121 73 6rO6234 119 P
6226367 53 5 6231367 161 32 6506034 123 46 6506234 et G2
6226367 61 40 6231767 9 58 6506034 123 47 GR06234 121 81
62262367 73 58 6231767 11 31 6506034 123 18 6506234 123 32
6226367 75 26 6231767 Ay 36 6506034 127 11 6506234 125 91
6226367 93 12 6231977 135 1 6506034 151 118 6506234 129 16
6226367 g9 174 6232177 43 49 6506034 165 38 6506234 135 3
6226367 107 4o 6232177 51 37 606034 165 13 6706234 139 A5
6226367 109 g3 6232177 81 ¥ 6506034 165 33 6506234 ih3 54
6226367 111 139 6232177 137 60 6506234 5 36 650062734 L4y 8
6226367 121 68 6232177 157 26 6506234 7 litrs 65062734 Vg 16
6226367 137 83 6232177 161 25 6506234 7 29 6r06234 147 9
6226367 139 s 6232377 135 31 6506234 11 28 Gr06234 149 60
6226367 1473 g L23esty TG i 6506234 11 17 6506234 1hg a6
6226367 167 76 6232577 81 61 6506234 13 54 6506234 165 G
6226567 61 22 6232577 139 53 6R06234 15 R 55062734 %] 29
6226567 85 19 6232973 157 7 6506234 21 30 6506234 165 I
6226567 85 52 6232977 13 ¥ 6506234 21 17 6506234 165 g
6226567 109 77 6233397 75 22 6506234 23 64 6rob23d 167 77
6226567 109 85 6233567 57 18 6506234 24 19 6506234 167 68
6226567 139 13 6233567 107 8 6306234 27 17 65064734 5 12
6226567 139 32 6233567 107 18 6506234 29 6 6506434 7 373
6226567 145 58 6233977 139 54 6506234 29 39 65064734 7 6
6226567 151 143 G23h377 141 71 6506234 39 35 650648734 13 i
6226587 15 62 G377 43 45 6R06234 44 12 6n06H734 13 L
6226767 17 5 6234777 A7 20 65062734 i1 18 GROGAZA 13 24
6226767 63 17 6236187 135 19 6506234 43 53 6506434 17 i
6226767 L7 63 G2h1167 119 by 6506234 hg 61 6506434 i9 59
6226767 135 24 6241560 157 b2 6500234 53 52 6506434 23 a9
6226767 151 136 6241560 161 45 6506234 53 19 6506434 23 70
Gr2b767 153 2 6241177 1hy 18 6506234 57 27 6506134 25 13
6226967 15 68 6266167 71 6 65006234 61 32 6506434 25 30
6226967 115 2 6266587 19 79 6506234 61 2 6506434 31 41
6226977 5 he2 6393414 139 11 6506234 65 76 G6506H34 35 14
6226977 23 75 6393852 137 66 6506234 67 g 6506434 37 14
6226977 81 63 6505604 71 33 6506234 69 59 6R06434 39 20
6226977 113 179 6505604 79 12 6506234 75 39 6506034 hy 15
65226977 123 38 6505604 g7 157 6506234 77 16 6506434 hey 54
6226997 25 35 6505604 125 6% 6506234 83 58 6H06434 53 Wy
6226997 149 Lo7 6505604 164 8 6506234 85 ih 65064034 53 7
6227197 15 59 6506604 165 54 6506234 85 3 6506434 61 g
6227197 19 73 6505814 31 52 6506234 85 35 6506434 G L
6227377 23 109 6508814 35 3 6506234 85 17 6506434 63 39
6227377 63 30 6505814 37 41 Grab23A 87 89 6506434 65 78
6227377 63 31 6505814 79 55 6R06234 89 g 6506434 67 h6
6227377 101 31 6506034 7 10 6506234 89 50 6506434 71 11
6227377 149 3] 6060734 7 14 6506234 91 6 6506434 75 14
6227577 23 7h 6506034 21 23 6506234 93 h 650643k 75 17
6227577 1Ay 57 6506034 25 2 G06234 g3 he 65064734 75 6
6227767 23 108 6506034 31 fig 6506234 g3 24 67064734 15 29
Geay767 25 34 6506034 35 35 6506234 93 34 6506H4 74 29
Gaa7767 143 9 6506034 37 bz 6506234 g3 52 GRO6H34 85 5k
6227967 137 79 6506034 39 30 6506234 95 109 Gro6h3h 91 21
6228177 25 15 6506034 #1 25 6506234 g5 100 6506434 93 16
6228177 71 15 6506034 47 hg 6506234 g5 79 6806434 g 55
6228177 75 8 6506034 55 66 65062354 G5 &4 6064034 95 106
6228577 61 30 6506034 57 58 6506234 97 130 6506434 g% 63
6228577 73 76 6506034 67 i5 6506234 97 124 6506434 103 83
6228767 137 80 6506034 67 5 6506234 101 34 65064034 105 17
6228777 133 100 6506034 73 67 6R06234 101 1 65064834 107 11
6229777 75 1 6506034 85 10 6506234 105 ho 6506434 107 iy
6229777 107 29 6506034 87 79 6506234 107 33 6506A73k 1809 110
&230567 101 LS 65060734 87 68 6506234 107 25 650640734 109 7h
6231167 i 5 65060634 89 35 6R06234 109 10§ 6506034 109 88
6231167 83 30 6506034 8¢ Hi 6506234 109 83 6506434 109 95

241



T TV IR CO B A IS VI S 1O MNUNMISIRRIE G ST RIR LONID X

Til.no Sivu Viite Til.ne Sivu  Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. $ida Refl. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. $ida Ref. Ord.nr. $Sida Ref.
Ord.No. Page Refl. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Refl. Crd.No. Page Ref.
6506434 111 136 6593838 4 54 6594038 139 49 67536404 31 8
6506434 115 3 6593838 11 0 6594038 1h7 27 6758104 39 G
6RO64TH 115 20 6593838 23 67 6594038 149 109 6758144 77 23
6506434 119 50 6593838 25 22 6594038 149 83 6758144 g3 8
6506434 119 12 6593838 31 10 6594038 158 131 6758144 93 28
6R00434 119 10 6593838 36 28 6594038 167 67 6758144 101 4
6506434 121 71 6593838 37 31 6594129 75 20 6758344 17 47
65006434 125 84 6593838 3G 34 6591129 143 27 6758344 A1 21
6506434 135 20 6593838 a1 29 6594148 15 86 6758344 i1 36
6506434 137 81 6593838 hs 86 6594148 15 61 6758344 71 57
6506434 139 30 6593838 hg 72 6594148 17 53 6758314 85 4g
6506434 ih3 3 6593838 L 25 6590148 17 25 6758344 85 18
6506634 7 2 6593838 51 12 6594148 19 81 6758344 89 12
6506634 13 47 6593838 53 23 6598148 21 37 6758344 g3 hG
6506634 31 38 6593838 53 29 6594148 27 6 67583hh 97 133
6R06634 35 11 06593838 53 32 6594148 he 96 6758344 101 37
6R06634 37 11 6593838 53 39 659h148 53 13 6758344 106 103
65060634 b7 33 65914838 73 64 6594148 63 27 678544 89 L6
6506634 53 1i 6593838 79 6 6594148 63 her 67585404 91 36
6506634 57 h 6593838 83 L] 6594148 71 8 6761114 77 18
65066340 57 17 6593838 g5 80 6594148 73 61 5763344 17 4g
6506634 61 37 6593838 103 86 6594148 79 45 6763344 63 h3
6506634 61 6 6593838 105 21 65GH148 85 24 6763344 75 16
H506634 (3 38 6593838 Til 151 6594148 91 26 6763544 79 hg
6506634 63 12 6593838 123 i2 65640148 97 149 6763544 95 103
6506634 75 32 6593838 i27 24 &5ah148 101 h3 6763744 95
6506634 79 G 6593838 133 88 6594148 105 23 6770204 63 ih
6506634 101 51 6593838 135 36 6594148 111 126 6770204 79 50
65066134 111 127 6593838 135 23 6594148 113 178 6770241 83 11
6506634 117 ) 6593838 137 63 6594148 115 Ao 67702404 157 ]
6RGAG3A 135 ho 6593838 139 i 6R9N148 117 62 Grrozhh 161 33
6506634 139 52 6593838 165 19 6594148 123 42 6945654 14ig 72
6506634 143 hh 6593838 167 58 6594148 135 52 697654 159 103
6506634 1hyg a7 6593838 167 61 6594148 143 8 7002345 17 34
65060634 151 140 6593838 169 11 6564148 1hy 31 T090453 167 103
6506634 157 10 6594029 107 23 65640148 151 115 7090955 167 104
6506634 161 35 6594029 ihy 15 6594148 169 31 7090957 167 105
6507034 23 61 6594038 11 34 6594238 9 60 7266208 67 22
6507034 29 21 6564038 17 43 6594238 11 29 7266208 71 29
6507034 53 36 6554038 31 15 6594238 39 i5 7266208 125 100
6507034 91 35 6594038 35 22 6594238 h3 33 7266308 69 65
6507034 147 1.6 6564038 37 22 6590238 a3 A4 7266308 71 ho
6507034 147 213 6594038 39 15 6594238 a7 43 7266308 115 25
6ro7224 17 37 6594038 iy 30 6594238 47 17 7266308 118 16
6507434 1hs 71 6594038 a3 19 6594238 51 32 7266308 117 9
6621731 19 58 6594038 43 39 6594238 57 8 7266308 123 50
6521731 157 22 6594038 i5 68 6594238 79 30 7266308 123 6
6521731 161 28 6594038 hg 61 6554238 83 15 7266308 125 58
6521831 1657 24 6594038 51 17 6564238 83 28 7266308 127 6
6521831 161 h3 6594038 51 13 6594238 107 49 7266308 169 28
6523831 107 I 6594038 57 LT 6594238 135 30 7266802 125 69
636430 15 87 6594038 67 39 6594238 139 15 7268318 123 i5
6536735% 17 54 6594038 67 35 6564238 141 33 7268318 123 hg
6536735 157 4 6594038 71 6594238 143 1 7355795 vy 64
6536735 161 23 6594038 77 20 6594238 157 27 7356047 115 35
6537236 57 60 6594038 77 7 6594238 161 27 7366545 Lh3 13
6537833 1hg 78 6594038 79 18 6594242 159 63 7HOD029 79 53
6537833 161 29 65940038 83 51 6594438 h3 11 TAOOG30 7 16
648062 17 39 6594038 63 32 6594438 143 34 7HOOO30 7 52
65hG4062 157 19 6594038 91 10 6594438 157 52 7H00030 11 [
behghb2 161 20 6594038 93 1 6594438 161 55 THOOO30 11 1
6561112 39 3 65940038 93 hé 6594538 157 2 TAODO30 2] 21
6R61112 LB} 7 6594038 g5 66 6595332 111 tho 7h00030 25 25
6561112 125 56 6594038 101 57 6595434 118 119 ThOO030 31 9
661112 127 18 65645038 Lo h2 6597741 14g 71 7h00030 31 22
6564212 115 2h 6594038 103 68 6597841 149 104 THODO30 39 28
b56hz12 123 51 6504038 105 1z 6598504 11 5 7h00030 39
6593829 55 59 6594038 109 100 6598504 77 [ THOO030 i1 23
6593829 55 57 6594038 109 102 6598504 85 12 7he0030 Iy 87
6593829 67 ity 6561038 109 67 6598704 85 h8 700030 Wy 50
6593829 67 51 6594038 i1l iis 6598704 89 13 7h00030 g1 11
6593829 67 53 6594038 111123 6598704 101 13 7haooio 53 28
6593829 6g 67 65941038 123 20 6598704 135 9 7h00030 53 33

242



NUMPEROHAKERMIL S TO NUMMBRERREGI STREIR LNDITX
Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Siva Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref, Ord.nr. Sida Ref. Ord.ar. 8ida Ref. Ord.nr. Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Qrd.Ne., Page Ref. Ord.No, Page Ref. Ord.No., Page Ref.
7400030 53 4o 7hooo3z 101 14 7400033 139 46 7H1h00g 125 86
7400030 53 24 7h00032 101 56 TAC0033 143 7 7h14012 ] 59
7400030 59 66 7ho0032 101 ho 7HC0033 147 32 7h14018 63 56
7400030 67 i7 7400032 103 69 7400033 151 1hA 7414018 101 29
7400630 73 63 7400032 105 39 7400033 167 73 7414055 37 56
7400030 77 4 7hooo3z2 1085 13 7A00034 7 h 7h1A055 83 h3
7400030 79 18 7400032 107 24 TAO0034 11 30 7414055 95 59
7400030 83 Wy 7h00032 107 31 TACOOS3H 17 30 7414055 97 119
THOOC30 87 70 7400632 109 81 TAC0034 17 55 7h14055 97 152
7400030 87 76 7hooo32 109 107 7H00034 27 27 Th1LhOSS 127 23
7400030 89 36 7h00632 109 66 7100034 29 12 FhihoRy 65 77
THO0030 89 42 7hooo32 111 131 7ho0034 31 36 7hH1H057 7T 38
7h00630 95 81 7400032 115 7 7hooo3h 36 g Th14657 91 17
7H00030 101 9 7400032 119 37 ThO0G34 37 9 ThLA0sT 93 38
7AO0030 111 163 7HO00S2 119 26 7hooo34 A3 8 7H14057 a3 33
TAOGCO30 119 41 7400032 121 59 7400034 47 34 7410057 g3 2
7H00030 121 75 7400032 121 64 7h00034 51 29 Fh1h05T 93 13
7TH00030 133 87 THOOO32 125 8¢9 TAOOO3H 53 9 FaA1LHO57 93 [
ThOGO30 139 3 7H00032 135 12 ThO0034 61 39 TALHOG7 95 68
7HO0030 165 15 TAOGO32 135 35 7h00034 79 31 7410057 97 126
The0030 165 18 7400032 137 69 7100034 83 16 Th1hogy 101 3
THG0030 165 36 7hooos2 139 48 7h00034 g3 53 7hA1hosy 167 66
7THO0030 165 31 Tho0032 145 56 7400034 109 59 Thihosg 13 20
700030 167 60 700032 147 51 7HO003A 111 156 7h1hosg 71 3
7h00030 167 57 Thooo3sz2 147 8 THCOO3A 111 112 7h1ho59 123 39
7400030 169 21 7hO0032 147 34 7H00034 111 142 Thibo62 5 i8
THO0C32 5 4g 7hooos2 i4g 98 TACOO 34 11 147 TALAGE?2 25 16
7h00032 7 27 7h00032 165 51 7400034 139 17 7AL4062 43 hi
700038 7 5 7400032 165 L] 7400034 143 67 7hLI062 51 36
7h0C032 11 33 7400032 165 3 THOOG3A 143 2 Th1h0G2 83 17
7400032 11 26 7h00032 165 27 7h00034 157 11 7H1h062 83 54
7hooo3zz 11 15 7400032 167 74 7HOC03Y 161, 34 7h1hobe 119 iy
7H00032 13 52 TH00032 167 70 7400034 169 30 7hihoG2 119 8
7ho0032 15 74 7H00033 5 10 7400035 95 104 TULH06R 119 3
7400032 17 LT 7H00033 7 8 7400036 17 49 TUlLhzz2 83 23
7ADG032 21 32 7400033 13 10 7HO0036 23 b2 TALANGS 31 53
THO0032 25 18 7H00033 13 23 7400036 23 125 Th1ANGS 35 37
7H00032 35 21 7400033 15 85 TAO0036 27 13 TH1HN63 37 A
7h60032 37 21 7400033 17 52 7400036 29 22 TALALG3 79 54
7h00032 39 14 TAQ0033 17 10 7L00036 107 34 THIBAGT g7 156
7hH00032 39 10 7H00033 19 61 7H00036 117 6o Thidaéy 165 %3
7400032 i1 34 7100033 23 110 7100036 157 51 Th14h63 165 9
TAOCG32 45 67 THOBG3S 23 101 7Th00036 161 54 Thiahbs 7 1
TAO0032 51 14 7400033 25 by Tho0038 21 43 7h1LA0Gs 7 15
7400032 53 18 TA00033 25 10 7h00038 27 12 TH1U465 21 22
7ho0032 57 43 7hE0033 27 5 7400038 29 26 7h1NAGs 23 31
7400032 61 34 7ho0033 31 39 7H00038 29 30 741406k 25 Iy
7h00032 65 T4 7h00033 35 12 7400038 103 72 Thiahos 27 23
7400032 67 33 7800033 37 12 7AC0038 105 6 TALAhES 29 2
TAQOGC32 67 7 7500033 39 18 ThO0038 107 2 ThLAG s 31 21
7400032 71 22 7400033 41 17 7THO0C38 109 68 7h14AGs 31 17
ThC0032 75 37 7400033 b5 90 FA00038 111 144 THLALGS 31 50
7400032 77 8 TAC0033 53 b6 7400041 W7 39 TA1hhbs 35 36
7hooo3z 79 43 7400033 53 14 7400042 161 30 Thihhbs 37 3
Tho0032 83 50 7400033 65 59 7400044 149 75 7h1h406s 39 29
7400032 83 22 7hO0033 65 63 7h12016 95 11z Thihh6s 41 24
7400032 83 9 7H000633 65 64 74120587 135 2 Th1hh6s i1 6
7HD0C32 83 31 7400033 67 23 7412057 139 10 71446y e 73
7400032 35 42 7400033 71 36 7412059 63 28 741 A6y 7 24
7400032 85 15 7400033 74 33 7h12059 75 28 78144065 55 56
700032 85 5 7400033 93 h2 7h12062 27 ] 7h1h465 61 25
7400032 85 46 7400033 95 105 7h12469 h3 20 Th1A465 67 14
7400032 87 87 7400033 97 148 Thiz2k69 51 20 7H1LH065 67 41
7ho0032 89 48 7h00033 107 2 Thiz2h69 Loy 22 TH1LhAGS 67 it
7400032 89 15 7400033 107 9 7h12469 107 32 TH1LNLGs 69 66
7h00032 84 11 7400033 109 97 71269 111 132 ThihAGR 73 66
7h00032 Gi 7 TH00033 109 86 7412469 147 7 TALhEGs 77 3
Fho0032 93 50 7H00033 109 76 712469 147 49 FALhAGS 79 19
7H00032 93 23 7AO0033 131 138 7812069 147 43 7A1hii6r 85 ]
7h00032 95 86 7400033 113 168 7412469 A7 40 Thihaes a7 69
7400032 95 g8 TA00G33 121 69 712069 149 59 7hLEAGR 89 h3
7400032 95 67 7400033 133 98 7A12069 19 110 ThilhGs g7 122
7400032 95 77 7H00033 137 78 TALHO0Y 89 14 Thishés 97 183

243



NUMBROHAKEMIIL STO NMUMMEBERREGL ST EIR LIINDEX

Til.no Sivu Viite 1Til.no Sivu Viite Til.no Sivu  Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.ny. Sida Ref.
Ord.No. Page Refl. Crd.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
Th1lhés 99 161 Th1ll6g 121 80 7hihh7l 151 116 7812116 g3 43
7hidh6s 101 10 7414469 121 63 Thibh71 51 137 7812116 109 60
7hiibbs i11 164 7h18469 121 58 Thlhh7t 153 3 7812116 111 148
Thlhlbs 119 hz THIHH69 126 g0 ThiihTl 167 75 7812116 111 113
Th14465 119 2 7414469 127 17 Thihhy3 7 3 7812116 111 155
7hihh65 121 7h 74146069 139 9 Th1ih7s 13 LTS 7812116 159 57
7h1hbés 123 L 7414469 it7 35 Thihbgs 31 37 7812116 161 22
7414065 123 LT 7414469 ikg 97 Thi4b73 35 10 7812123 17 50
Thikiés 123 13 7414469 153 6 ThLANTS 37 10 7812152 A3 ok
Th14465 127 10 7hH1E069 165 50 PSR Lkt 51 33 78121582 51 30
7414465 139 kL] 7h1kh6g 165 28 Th1ah73 53 10 7812156 57 33
Th14h65 151 119 Th1kA69 165 5 Thidh73s 57 16 7812186 101 hq
Th1hhés 165 14 Th1k469 165 32 Thihhg3 63 13 7812156 101 58
7h1b4h6s 165 37 Th1H469 165 45 Th14473 75 31 78121%6 103 62
TH1LANGS 167 62 TH1LEA69 167 69 Thi4473 83 53 7812156 103 60
7h1hbéeg 5 37 7H1AREG 167 78 ThidhT3 83 29 7812156 107 %0
74140869 7 he ThA1L471 5 11 Th1bb73 g3 5 7812156 139 18
7h14h69 7 28 TH1LUAT71 7 32 THLAHTS 161 L1 7812160 27 11
Th14469 11 27 Th1bh71 7 7 ThLANTS 111 128 7812160 29 7
Th1hh6g 11 16 7414471 13 45 Thihh73 131 143 7812160 2¢ 25
Th14h69 13 53 7418471 15 69 TALANT3 117 5% 7812160 109 69
Th1hhég 13 35 Th1hd71 19 60 7h14473 137 59 7812162 21 h2
Th14469 15 64 7HIHAT71 23 100 Thidh73 1h1 68 7812162 il 26
FhA1E469 15 73 Th1Ak71 23 71 TU1L0473 149 88 7812162 95 113
Th14469 21 16 Thibd7l 25 12 Th14473 151 139 7812164 i "o
7h1 44869 23 65 Th14k71 25 31 F410b877 53 37 7812164 63 55
7h1 469 27 16 Thihh71 31 40 ThLabTy g1 34 7812168 A% b7
7h14469 29 5 Th1bhT71 35 13 Th1LahTT 147 17 7812168 7G 14
Th1hihég 29 32 Thildh71 37 13 - 7h14481 83 19 7812204 i 64
7h1 4469 31 14 FES LR 39 19 7h61285 71 32 7812204 A7 16
Th1a469 39 36 7h1b4471 i1 i6 7h61285 79 11 7812206 77 33
714469 39 11 7414471 hg 95 7461285 125 64 7812288 31 2
Th1hl6g A1 19 TA1HETL L 19 74904995 73 60 7812258 35 16
Th14hég 43 ho Th14471 53 6 7614215 15 77 7812258 37 16
Th14469 3 52 TH1bAT1 53 45 7614215 19 70 7812258 85 32
Th1kh69 h5 5G 714471 61 21 7614221 i5 70 7812258 89 28
Thiha69 53 51 741447 61 8 7614221 19 72 7812258 149 76
7hthheg 53 20 7hibh71 61 hz 7649004 is1 127 7812258 161 31
7hihhbg 57 26 Th1hhT1 63 16 7712050 39 g 7812410 5 1h
Th1hlGg 61 33 7hihh7e 63 40 T712050 A ho 7812410 21 19
7414464 61 3 Thihb7 67 hy 7712050 93 30 7812410 83 25
Th1h464 65 ba:) ThLALT 71 52 7712110 31 a3 7812410 103 64
Th1LE469 67 8 Thilhhti 71 12 7712110 35 it 7814067 21 10
7414069 75 38 Th1ah7i 71 7 7712110 37 4 7814093 57 36
7H14h69 77 15 ThLANTI 73 5G 7712110 63 38 7814093 65 60
7414469 85 36 Thihb71 75 5 7712112 43 32 7814107 147 19
Thiahbg 85 47 7A148071 75 18 7712112 51, 1 7814111 2% g
Thidhég 85 4 ThLA4T1 75 15 7712113 13 iz 7814111 hg 57
7414469 8y 43 THILATL 75 30 7712113 79 5 7814111 103 84
7h1 4469 85 16 ThLUATY 75 29 772113 151 129 T8ih111 105 26
Thiba6y 87 88 7414471 79 28 7712115 17 23 7814113 23 90
741 h469 89 10 7h1hA71 85 53 Trieiis 63 11 7814113 29 52
ThihA69 89 ho 7h14471 91 22 7712215 57 10 7814116 a5 69
7hihibg 91 5 7A1A471 493 14 7716106 107 12 7814116 g5 90
7hihaeg 93 5 THLAAT 95 56 7716117 63 24 781h121 57 61
7A41 069 93 4 7hLhNT7L g7 147 7716125 143 16 7814121 105 31
7h1h46g 93 51 Th1d471 107 10 7716128 63 15 7814121 111 ths
Th1h4h64 93 25 Thihd7y 107 41 7717156 75 42 7814141 95 114
7hilhég 95 85 7hibdb71 107 27 7717156 145 68 7814145 21 57
Th1HKGG 95 78 Th1b4hT71 109 75 7717170C 43 27 F8LA14% 21 5
74140466 g5 99 ThthhT1 109 96 7812078 13 39 T81A1As 27 21
7h1h464G 95 108 Thihl7t 109 87 7812114 11 35 F8IHLLS 29 19
7414460 57 131 Thilbliti 111 125 7812114 53 3 7814145 31 29
7414466 97 125 ThihhTi 111 137 7812114 71 25 814145 47 29
7h1hbbg 101 41 ThiNhTd 119 g 7812114 117 51 78141405 57 52
7h1 4464 101 e Thikhri 119 51 7812116 g 66 T81H14% 63 50
Fh1hh6g 101 35 ThIANTI 121 76 7812116 21 29 781h1hs 107 38
7h1h469 109 106 Ththl71 125 ax 7812116 23 105 T8LALAS 109 73
7410469 109 82 Thihbgy 133 99 7812116 25 7 T84 77 24
7hihhbg 115 8 Ththli7l 135 21 7812116 27 7 7814149 89 2
Thihh6g 119 23 7h14471 137 82 7812116 29 14 7814149 91 ho
7hikh69 119 38 7hihhgt 139 31 7812116 57 a5 7814149 101 27
T41ha69 119 27 7h1hi71 143 & 7812116 67 24 7814149 109 g2

244



NUMEROHAKEMI STO NUMMERREGLSTER INDEX
Til.no Sivu Viite 1Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivue Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Crd.nr. Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. Ord.Ne. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ccrd.Noe. IPage Ref.
7814173 107 52 8035082 171 R0O62212 39 39 ROG0A52 8y i1
7814173 147 i3 8035082 175 RO62215 39 i RO9231R2 79 15
7814177 b7 42 8035083 171 ROGALOYG 133 90 RC92313 79 13
7814177 89 33 8035083 175 ROGAAOY 135 19 RO92374 101 24
7814177 147 22 8035107 171 ROGHATO 55 64 RO96341 131 41
7814181 13 8 8035107 171 RO66028 109 72 RO96586 43 h7
7814181 17 8 8035107 171 R0O66560 151 122 RO96586 51 39
7814198 5 5 8035107 171 ROG6661 151 120 ROYE755 79 25
7814201 23 76 8035107 175 ROG6RE2 151 124 R580100 151 133
78140201 29 39 8035107 174 R066732 7 39 k580271 61 27
7814201 63 b4 8035107 i75 RO66732 17 26 R580273 a3 26
7814205 39 22 8035107 i75 RO66732 41 k2 R580273 51 2
7814205 L5 8 8035110 171 RO66732 A% 58 R580408 61 1
7814205 63 19 8035110 175 RO66732 A7 45 R580414 61 16
7814208 77 25 8035127 171 ROGET32 7 28 R580415 61 26
7814205 85 50 8035127 171 RO66732 74 21 R580417 61 i5
7814208 89 21 8035127 171 RO66732 85 22 R580417 129 31
7814205 g1 39 8035127 175 RO66732 91 32 R580421 61 27
7814208 93 19 8035127 175 RO66732 95 73 R581450 159 i5
7814205 101 26 8035127 175 RO66T32 103 73 R581450 161 38
7814208 109 91 8035129 175 RO66732 108 7 R582398 19 31
78142085 119 15 8055518 99 159 RO66732 111 159 k582398 by 26
7814209 13 25 8055518 125 92 RO66T 32 139 25 r582399 39 26
7814200 89 1 8063073 171 14 RO66784 151 132 582309 U5 20
7814238 13 7 8063073 175 23 RO67U4G 15 76 R582408 g 33
78142358 17 7 8063080 99 166 ROGT7H48 85 28 R582408 L% 28
7814235 93 10 8063226 171 8 RO67448 89 25 rR582408 95 60
7814285 7 35 8063226 175 17 R069985 151 128 R5824813 34 43
7814285 11 4 8066650 99 RO6G986 151 128 R582414 39 hz
781428% 47 55 8066650 125 99 RO71351 8g 3 ’583017 109 g0
7814285 57 41 8066650 171 RO71610 39 25 k583506 43 50
7815005 21 2 8066650 175 ROT71610 L3} 11 R583506 49 60
7815017 &7 47 8066660 175 RO72066 77 10 R586487 17 27
7815017 63 46 8070025 171 18 RO73800 g5 72 R586087 79 22
7815017 87 56 8070025 175 27 RO74672 139 R586G687 91 37
7815022 23 123 8070060 175 19 ROT4784 39 17 RHBB26T 21 58
7815022 29 37 8070062 171 10 ROTHTRE 41 35 R588269 31 42
7815022 107 15 8080020 171 i ROT4HT78A 107 55 R588269 35 3
7815032 43 25 2080020 175 i ROTAGHL 7 37 R588269 37 3
7815032 51 5 808go021 i71 2 ROTAGHA i1 43 R588287 31 3
7815032 61 28 8080021 175 2 ROTAG6A hy o b2 R588287 35 LR
7815043 143 26 8080035 171 15 ROT7H964 A7 46 R588287 37 57
7815220 13 27 8o8o03s 175 24 RO7H96L 77 29 R588288 31 5
7815238 87 90 8080040 i75 4 ROT74964 85 21 R588288 a5 18
7815241 93 13 8080535 171 3 RO7HGGA g1 30 k588288 37 18
7815254 43 30 8080535 175 3 ROT74964 95 71 rR588307 21 ag
7818254 51 4 8080552 171 4 ROTHQEL 111 158 R588307 27 2
7815258 57 2 8080552 175 i1 ROT9318 165 55 R588309 31 35
7815258 63 2 8094918 171 16 R082380 31 i R588309 35 8
7815263 143 19 8094018 175 25 R082380 35 32 R588309 37 &
7815308 161 37 8094926 i71 9 rR08238¢0 37 39 r588321 29 23
78185725 23 iz 8094926 175 18 RO82381 31 48 R588326 13 19
7818725 2 36 8094950 99 R0O82381 35 33 R588379 39 7
7815930 43 4 8094950 125 94 R0O82381 37 ho R588380 39 2k
7815930 47 h 8095701 i75 13 RrRO82382 33 56 R588383 21 36
7815987 157 33 8095701 175 7 rR082382 3% 5] R588383 25 ho
8000730 171 27 8095701 175 14 R0O82382 37 48 r588385 g 41
8000730 175 36 8095705 175 5 RO82536 5 15 rR588802 31 31
8020234 7 40 8095710 175 12 RO82844 5 17 R588809 31 33
8020234 81 68 8095721 171 5 R082550 5 29 R588809 35 6
8020235 81 65 8095725 171 6 ROB2897 15 67 R588809 37 6
8020236 7 19 8095730 175 15 RO82899 15 63 R588810 21 )
8020236 i1 38 8065733 173 57 RO82900 i5 70 R588810 2g 18
8020260 79 51 8095741 175 RO83086 15 81 ®588810 31 30
8031430 27 14 9695515 it 27 R0O83088 15 {¢ r588811 23 72
8031530 29 1 9616466 101 47 RO83425 39 21 k588811 25 32
8033647 171 7 9656809 143 %4 RO83493 141 82 R588812 31 1
8033647 i7s 16 9673133 4y 48 ROB46GH 33 55 R588812 35 17
8033649 171 19 RG4G307 57 4g RO8HE6GH 35 38 R588812 37 17
8033649 175 28 RO60885 13 34 ROBAGGO 37 45 r588820 131 55
8033652 99 164 RO61432 31 15 ROBQO3T 13 26 r58G597 23 104
8033663 173 6% RO62211 39 37 RO9UO1Y 57 7 R589597 25 47
8033662 177 13 RO62211 i1 4 RO90023 57 A R589749 135 50

245



NI IR A IV 8T NMUNMMIERRFREBGIL STEIR TINIDDEX

T11.no Siva Viile Til.no Sivu  Vviite Til.no Sivu  Viite Til.no Sivu  ViilLe
Ord.nr. Side Ref, Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. ard.nr. gida Ref.
Ord.No., lage Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.Ne. Page Ref.
E590010 21 28 REG6072 134 23 R611.663 13 3 RE20042 71 48

R5G0010 25 8 R596077 87 7% 3611663 17 3 rRG20043 71 h6
RSG0010 27 8 R5G6077 89 Lo 1611664 13 6 R6Z0O0KY 71 i5
R590860 7 34 R566077 g5 83 rH11664 17 6 k620045 71 ah
R5G0953 21 47 R556469 101 17 ®O11771 23 102 2620056 57 9
RRG208Y 149 77 R5G8180 39 41 R611G18 133 89 RE20063 57 8
R592090 149 g2 R5G9535 21 11 R611G38 133 81 r620064 57 1
R592162 67 38 RH995537 21 8 r612231 131 38 RE20065 57 15
R592183 63 35 r599867 25 38 r613032 23 83 R620084 63 10
k592186 57 62 R59G867 31 24 rR613032 29 Y R620085 63 g
R592239 57 14 R602386 47 28 R613785 101 33 RG2008Y 71 ha
R5G92272 53 12 rROHO2A45 135 28 R613843 63 29 R620066 71 50
R592397 T 9 RE0Z2510 1hg 58 RG13935 87 67 R620108 67 27
R592463 3 34 RHOZ2512 kg &7 R613936 87 66 R620121 67 2L
R592463 47 18 R6O2514 i49 66 R613936 101 iz R620137 147 Iy
r5G2613 473 14 R6025106 149 56 R614204 75 ho R620139 thg 69
R592613 a7 14 R602660 43 31 g61hz07 75 35 RG20141 g3 G
R5G2614 i 55 R6EC2666 5l 43 rO14209 75 13 R620142 g3 18
RHG261E 61 28 rR603156 77 31 r61A271 76 RO20145 101 15
R593270 71 35 R603156 77 37 rR6TANZ2 % 89 8620146 a3 11
R593276 71 18 RE03157 77 30 ROLATOR 111 150 ®6E20147 93 20
R5G3278 53 ? R6CH07H 67 i3 r6H15221 93 15 RO20148 95 57
R503302 71 i3 RECR0TH 67 82 r615293 13 13 2620186 59 63
R593302 75 2 r6C50G2 75 21 R6E165293 7 13 2620192 57 59
R593499 71 21 R605098 23 60 R615373 23 89 7620194 57 56
REG3R00 7l 16 r6C5122 139 22 r615373 29 51 r620232 71 34
R5G3586 81 57 rRGO5128 85 29 ’615374 23 87 R620236 75 12
R5G3586 123 11 r605138 63 23 615374 29 hg R620240 151 130
’593609 43 b2 1605138 87 73 %615374 39 16 rb20242 101 30
R5G3609 51 38 r605138 89 26 8615374 Al 53 r620260 149 100
R5G3784 93 7 RG05284 147 38 &615375 23 77 R620285 thg 101
R5G3788 93 36 rRGO5427 1h7 14 R615375 29 ho k620286 149 113
RRG3788 g3 3 1605428 147 10 7615376 23 85 R620308 67 h7
REG3788 g7 127 R6O5432 117 58 k615376 29 h7 R6G20318 [ 7
R693788 167 &4 RGO5507 101 59 RO15434 13 12 rG20320 61 31
r593802 53 hg RGos621 107 h7 RE15434 17 12 rR620323 61 4
r593863 57 30 RGORG22 ih1 6h ROE15H34 23 82 R620354 71 9
RGG386/ 57 20 R605623 107 h8 R615434 29 Ith R620355 71 10
REGH195 Tl 28 REO5674 119 5k R615697 21 24 R620356 71 18
REGABLT 7 18 R605789 147 39 RO1LB76H 23 TG R620392 157 13
RG94B17 11 37 r605821 131 58 RE1576H 29 Iy R620395 53 3
R695515 7 36 RGO5GH2 g7 145 k615778 21 15 1620398 53 21
REGHELR a4 h1 R60O5G65 97 146 3615795 5 13 k620398 53 2
REGE51G 79 20 RGOT7069 89 23 R6G15966 1hg 106 1620399 149 85
R695738 57 12 RGOTOYO 91 29 8615967 1hg  1Lo0% R620H07 143 10
RG595855 85 26 REQT230 63 48 615968 119 he rH620456 103 &7
REGRBRE 8g 29 RGO8B8GY 57 3k 2618973 153 h3 k620457 103 65
R6G5861 101 18 R6E09H04 147 53 8615974 13 51 RO20A60 101 54
RHEG5864 5 27 R6C9509 1h7 54 8616106 87 57 1620465 103 71
R5G5865 5 28 R6ECY5T2 43 22 RO16465 101 A4 R620488 141 70
RAGRYIO g 19 R6EO9572 51 ho RE1L6524 109 108 R620537 101 50
596031 95 70 R609579 75 36 rH16525 111 114 RG20538 101 52
R590031 139 27 R6095873 75 34 R616697 b3 16 RE20540 55 77
R596032 93 Az R60G59G 3 h3 R6168g4 119 4 1620572 101 5
R596034 5 21 RE0G590 53 35 R616894 119 55 R620573 173 2
R59603% ) 26 ®609603 43 56 R618484 95 116 R620573 a7 2
R596036 5 20 r606H03 51 34 RE18674 57 he RG20574 43 g
k596050 341 32 RH0OQE6S 77 32 R618773 139 & RE20574 h7 8
k596050 35 5 RE09E87 13 30 R618931 5 3 RO205T77F 43 3
R596050 37 5 R609689 13 31 RE18954 5 7 R6E20577 L) 3
R596051 21 26 RE09728 43 12 1618960 5 g ®620580 81 56
R596051 23 59 R609728 b7 iz ®618963 5 25 RHE20597 h3 1
RRGHOR2 7 38 R609732 43 13 R618968 5 4 RG620611 A3 16
RRGE0R2 17 28 RGCYTI2 47 13 RE1901LA 5 6 k620611 51 16
R5GH052 41 4h R609778 135 7 R6E19610 157 23 RO20613 43 17
1596062 s 63 R609843 57 21 619620 1¢ 71 1620613 51 18
R506052 7T 36 RECQBAL 57 24 RE19765 143 21 r620614 43 15
R596052 79 23 R611103 119 52 k619829 61 49 6200614 51 1
R506062 85 20 R611114 by 66 R619830 61 50 RO20617 a3 29
R596052 111 157 R61L114 119 14 RG6L1GE3L 61 19 R620617 51 7
r596056 21 hy RE11114 119 7 R619832 61 10 R620618 hs 65
R596066 83 57 RG11114 123 o r620041 5 32 RG20618 i7 15
R596066 101 38 r611387 117 61 RE20042 59 67 R620619 a3 24

246



NUMEIROQITAKENIL STO

NUJNMMERRIEGIL ST IR

TN X

Til.no Sivue Viite Til.no Sivu Vviite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite
Qrd.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Crd.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Rer.
Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Qrd.Ro. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
R620619 b g rR621417 25 29 3622037 73 73 RO22486 109 78
R620673 63 5 R621431 31 11 2622038 71 39 RG22487 109 TQ
R620676 63 1 RG21432 31 [ R622047 53 34 R622488 tog 84
R620688 53 26 RG21 440 67 30 k622062 67 21 R622489 109 71
RE20690 63 8 RE214487 109 64 RO22067 67 20 RG22490 107 17
RE20698 61 18 R621448 109 63 Rr622074 31 12 r62244G1 167 16
RG20710 113 167 r621469 107 19 R6220806 139 19 rR622492 107 13
R620711 53 38 r621470 107 21 RG22087 139 12 r6252356 5 i
R620720 95 101 R621476 67 26 R622088 151 121 RG25237 5 2
r620736 57 35 ROZ1477 67 25 r622004 139 21 RO28324 157 19
ROZ20T37 57 22 R621480 139 56 R622096 101 48 rb628324 161 i
r620744 57 38 R6Z1494 141 74 R622122 77 13 ROIOIGA 7 12
R620747 143 22 R621499 141 75 RG22141 109 57 #632799 91 a2
RE620749 57 50 R621502 71 hy R622142 107 h6 7632867 169 13
k620750 57 g rR621508 77 3 R622144 108 94 R6 32884 39 4
R620788 thsg 59 R621555 119 17 RG22151 109 93 632891 39 ik
R620789 1485 59 RG2Z15R6 ii9 56 r622155 107 54 R632897 7 i
RE20790 145 63 R621570 169 16 r622156 1049 61 R632916 7 30
R620864 67 2 R621573 169 15 RE22157 107 39 R632917 7 22
R620908 53 27 R621576 169 26 r622160 109 89 k632918 13 16
R620936 143 i5 R621589 169 7 RH22161 107 53 R632921 7 20
R620937 143 17 R621592 169 4 r622163 111 121 RG32927 31 16
R620938 145 (%4 R621594 169 10 R622164 111 116 1632931 3t 4
rR6E20939 145 66 RG21601 169 41 8622168 157 41 RG32932 43 59
RG20944 147 25 R621604 121 61 R622169 187 30 k632933 31 s
r620961 143 29 R621609 139 14 rH22172 157 36 k632935 41 h6
RG20963 143 28 R621614 103 66 R622173 157 35 R632941 21 6
RG20974 143 g RG21614 105 4 622180 111 120 1632959 15 56
R620974 151 117 RG21618 103 67 R6223183 67 16 k632960 15 75
621029 gg T R621618 105 8 r622184 67 19 R632961 15 82
R621034 g1 11 RG21621 139 28 RE22200 167 74 ’632966 15 66
R621080 75 24 RG21632 139 26 rRé22217 165 12 2632966 19 75
R621095 101 7 k621634 141 83 RG22224 165 25 7632973 21 7
RG621097 71 5 R621638 139 5 R622226 165 a1 rR632981 LE: 69
1621068 75 7 R621648 101 5 r622231 164 3 rG32983 51 9
R621113 85 2 R621657 103 61 r622236 169 20 ®63298¢9 35 23
R621130 85 7 R621658 85 31 RG622239 169 19 R632991 85 34
R621133 85 4o R621709 165 47 R622243 169 18 r632992 85 19
R621145 85 33 RG21718 79 26 RG22266 164 13 r633002 77 2
RG621152 157 31 R621723 79 2h rb622275 135 47 RE33003 77 3
R621153 157 1 R621726 165 2 R622294 1At 76 R633037 63 52
R621202 71 19 R621739 165 10 RE22307 573 5k RE33044 9% 62
R621204 101 39 RG21749 1hy 11 r622307 169 22 r633048 69 60
R621207 93 29 RG21751 147 50 R622308 55 58 R63304¢G 97 120
R621265 107 35 RE21819 63 37 r622308 169 24 R633050 a5 117
r621293 53 31 r621822 65 58 8622309 55 56 r633051 g7 121
R621294 53 30 3621833 65 62 r622309 169 23 RE33056 135 by
621299 149 84 1621839 65 61 k622311 133 67 RE33057 135 hée
RE21302 139 55 2621898 61 29 R622312 135 5 1633073 1O s
RE21303 135 37 1621900 95 111 R622325 135 1 2633075 g5 61
r621304 135 33 k621902 95 115 622357 133 83 r633084 ths g0
RH21322 109 62 R621907 151 141 R622361 133 79 R633090 143 73
r621322 141 58 R621925 147 28 R622379 131 4o R633092 67 37
r621327 113 166 R621928 147 33 rR6E22380 131 39 R6330965 67 53
R621331 121 67 R621935 147 23 R622387 107 L R633097 67 57
R621338 119 4 R621949 93 21 R622387 111 134 R633103 23 107
R621341 121 1) R621951 85 L) R622387 141 60 RG633103 25 33
R621345 119 48 RG21652 85 25 RE22403 93 35 RG33104 31 26
r621350 111 152 r621663 91 1 rH22403 97 128 #633105 165 20
R621355 111 149 1621969 a1 20 rb22409 63 36 R633106 165 22
RG21359 111 129 k621970 91 41 RE22409 143 12 7633107 165 21
r621361 111 146 1r621977 53 & rRbz22412 1hg 95 k633108 165 23
7621368 109 109 R621987 71 4 Rr622419 91 2 R633110 103 63
R621370 111 124 R621991 137 73 rbz2432 77 35 R633112 165 1
R621372 109 104 R6219496 63 53 R6224138 139 ho RG633113 137 54
R6E21374 109 58 RG22000 65 67 rRG22482 8¢ 17 R6E33113 ih3 24
R621379 107 51 r622002 63 a5 rR622453 89 19 RG33117 165 39
RG21384 109 56 rb2z2012 69 58 k622456 91 8 RE33117 165 11
RE21391 53 16 7622014 67 hg R622463 g1 28 2633120 167 63
RE21394 53 22 R622028 63 4 k622466 g1 33 1633133 169 2
RO21 416 23 78 R622034 71 42 R622H67 91 24 R6E33146 131 34
rRH21416 25 36 R622035% 71 h1 R62Z2471 169 1 R6E3I3LAT 131 29
rR621417 23 73 r622036 73 74 réz2477 169 5 R633148 131 31

247



M TIIVI R 1RO TL A K ENVLL SO NUINVUYIE FRIRE G S0 IR L NIDIEX

Til. no Sivu  Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite
Ord.nr. S$ida Ref. Ord.nr, Sida Ref. Ord.ne. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref.
Ord.No. Page Ref. ard.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
r633149 131 30 R637312 35 14 R6U1659 89 6 R6A3G88 67 1
R633150 131 33 637312 37 15 REL1661 139 37 R643989 67 29
R633151 131 32 RHE37314 g7 150 REL1662 91 g RGA39G2 i5 70
R633162 131 20 5637353 75 A REL166H 91 3 REA43992 iy 21
R633155 131 19 ’637354 75 9 RE64E1669 87 85 RGA3Y9H 59 54
R633156 131 23 ®637355 75 43 RE41684 99 173 r64399% 56 65
633181 21 18 R637360 23 106 R6GA1685 99 163 R613997 63 20
R633189 21 i 637360 25 43 R641690 99 165 RONU2HB &7 32
R633190 "3 36 RE637379 21 b R6A1691 99 167 ROAN20G 21 12
R633193 h3 38 r637380 21 27 R6422735 g an RELA270 21 13
R633200 97 139 RE37394 21 34 REH2235 51 8 rGAM273 7 I
RH33201 97 138 RG37435 73 75 RrRE6A22236 5 85 ROAAGOY 127 26
RE33203 a7 141 R6E37526 131 17 R6N2236 51 3 r6AAGRE hg 82
RE33200 97 142 R637527 131 22 REN2248 71 54 REANGSE 51 24
k633208 97 1ho RE3T7528 133 7h ROA2261 71 55 RGAHGT 75 23
RG33210 173 84 RG37529 133 7% RGA2660 167 81 rGAS216 167 g2
#6323210 1777 b9 637530 133 7T ’6A3164 61 i1 R645580 131 57
RG33211 173 55 /637531 133 76 643205 (RiE} 62 RGATI8Y 143 18
rRG332TL i Rried 70 RO3757F7 167 107 R6EA3237 23 69 RGAT189 Lhy 1h
RG33207 7 h8 R637579 31 28 rOA1237 29 35 REATLIGO 1y 72
R633308 7 ha rR637699 a3y 35 r643241 Lhi 61 R6AT71G0 Las 65
R633308 7 h2 R637709 85 1 ROAZ2AG 127 30 REAB00H Lh3 LE
R633316 165 ho RG37710 89 20 ROAZ251 127 2z RGABAHm2 71 53
RG33324 g9 57 RG37713 8y 51 R6A1328% 169 35 RGA8T87 71 56
r633325 39 5 R637713 89 34 rR643300 61 48 650006 67 56
rG33325 h1 32 R637716 87 7o R6EA3342 56 70 RG50007 67 55
R633332 39 3z R637718 89 30 ROAZZAA 143 50 R6505658 135 LT
r633334 7 43 R637734 89 22 rROEA33AG 143 33 R65O59 137 65
RG33346 i 79 RO37787 65 65 REA3346 1h3 31 RG5094M73 137 G4
RE33347 i 80 R637788 91 14 ROEAIZAT 143 32 RG6509MG 137 67
RG33348 34 B R637789 g1 15 #643348 143 51 R6E52052 g3 A6
k633354 157 hé RE37TG2 g1 13 5643349 143 36 rR652116 57 51
’6333040 161 "G R6E37813 71 A3 R643350 tha 37 RE52119 169 4]
RE33362 139 51 RG37949 93 ho R6EA3360 143 30 R6E2195 5 h7
RO33363 135 L2 RG37G52 55 6o ROA3384 by g4 RGK2203 135 34
RO3AG31 87 74 RG374953 133 69 RE43ALS 159 60 RE52203 137 G8
RGE3A5 31 89 37 RO38137 21 25 REA3HLG 157 20 RGS2284 a1 19
RG34531 g5 g3 R638170 167 108 REAZLLT 157 14 R652317 A7 b4
R6E3MG30 9 56 ®b638252 55 65 RGA3HLE 157 [ k652331 103 74
BG34718 25 37 R638242 131 14 R6A3419 71 27 RH6KR233¢9 103 75
r634718 31 23 638245 131 12 RGE3HSZT 143 ho R652384 143 h3
ROAET7EA he 60 R638317 71 51 R6AZAAO 143 41 RG52449 17 24
rRGE3488y 139 33 r638455 23 63 RELR LA 143 39 rbs24ig he 57
ROZHQA 23 121 R638576 157 3 rOA34N2 143 38 RGH2492 23 120
R6349734 29 34 RGE3B57T 1595 8 REAZHAZ 143 52 RGE2HG2 29 28
R63197306 23 606 R6E38582 159 58 REA3AHN 143 53 RG655120 Lhy s
R631G36 29 33 R638582 163 6o RGA3460 69 62 R6E55122 151 14z
K635847 101 16 R6E38683 1597 5 RGA3804 ihg 61 r655358 135 29
R6E36064 157 43 r638602 159 34 r6A3506 thg 62 G532 97 1A4
R636064 161 A6 RE38608 131 1 R6A3508 167 109 R6554033 97 158
1636169 109 80 ®638624 111 160 R643526 159 62 rOH55035 97 143
R636171 121 72 3638639 55 63 R6435206 161 36 k655436 99 171
R63617H 121 78 RO3GLAZ 87 92 k643551 69 63 RO55464 137 74
R636278 55 69 RE3G1AA 87 91 R6A3552 6y G4 R655510 61 LY
RG36310 LF! i R619151 21 52 RGA3553 73 7T R656739 55 7
RE3H319 15 57 RG39178 65 68 R643603 5 49 656801 thg 91
R6E36327 139 16 R639106 57 4o RH6A3606 5 A6 R656817 137 7T
ROI6A67T 63 6 RG39197 57 39 r6A3607 5 A4 R6568136 1h3 hg
r636499 15 71 r639168 1hs 73 R6EA3G61A 5 43 R6RT125 i51 135
’E36662 67 36 rR639250 65 69 RON3714 99 168 RG65T7126 151
RG366TA 63 7 RG639277 115 23 RGAZT21E Q9 175 R6E59217 14 92
RG36675 169 32 R639808 147 20 r6A3726 93 31 k659220 149 93
RH636718 61 i ROAOSG2 15 83 r6A3T29 g9 176 rR6ES9524 169 256
R637106 71 1 R6N068S 45 2 r643733 99 170 R659526 169 A
RE3T1L3A 165 34 R6AOGES 37 2 REA3734 g9 169 RE59526 169 i
R637140 165 24 ROAOTES 129 27 R6AZTHG 63 34 R659541 17 29
RE3IT1LH 119 L] r640990 A3 hg ROAZTHA 63 26 R659659 1hg 102
RO637145 55 61 R6EA09G1 91 31 REAZTOO 63 18 R6E59660 1hg T3
RG637219 T 11 RGATAZI 55 67 R6EA3766 73 T2 R6G1197 53 h8
RE3T7 300 77 19 ROALAZR hy 22 RE6A3880C 57 53 RGG1200 55 74
RE37301 77 12 RGALAZ2 55 68 R’643973 121 86 R661201 5% 73
R6377302 77 26 RENLGAG 89 8 R683978 121 88 rR661212 55 72
R637312 33 57 RGH1655 8g 6 REA3G82 121 87 RG6G61215 55 75

248



WUONWMIE IROFLARKIDV L ST WNWUMMIEIRREGL STEIR TINIDREX
Til.no Sivu  Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivae  Viite Til.no Sivu  Viite
Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Rer. Ord.nr. Sida Rer.
Ord.No. Page Ref. Ord. . No. Page Ref. Qrd.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref,
r661216 e 76 R669278 27 15 R671508 29 20 r672907 25 2h
R661279 63 22 R666278 29 i RET1533 27 19 RE72907 81 58
R6EH1325 135 18 RG669297 41 31 R671533 29 g R6T72907 167 111
RE61439 169 iig RE70662 79 32 ROT71543 27 18 R672918 7 21
kEA1A00 169 46 R670669 81 60 R6T71543 29 8 R673019 117 B2
RE61441 169 Iy R6ET0680 79 1 ®671551 1185 10 R673021 125 102
R6G61472 113 177 RO670682 79 34 R671572 175 b2 R673022 125 1085
R661476 107 30 RGTO684 79 52 R6TL573 177 51 RO73023 125 103
R661495 107 28 RG670685 79 27 RE71574 175 iy RO6T73024 125 166
R661505 113 175 RGT0707 79 4 RE71574 177 52 RE73025 125 101
R661506 119 [ ®r670729 79 39 ROGT1875 171 b2 RET3026 125 104
R6EGL507 119 11 RET0730 79 4o RETIRTS 177 57 RO73027 125 76
R661556 131 [ RO670733 79 38 R671576 171 i3 RE73028 125 7h
RG661561 131 11 RO6TOT3T 79 i1 RET1576 177 58 R673030 125 71
R663251 7 31 R670738 74 36 ROT1I577 171 hs R673034 iy hg
7663254 b 30 RGT70T766 81 67 RO6TL8T7T 171 Hh RG730580 127 32
RH65573 137 75 RG70O806 127 25 RE715%F7 177 60 RG6T3064 99 173
R665875 135 26 rRG71358 117 48 RG671577 177 59 RGT73065 99
RG665577 121 89 RE671360 129 7 RG671578 171 47 rRE673227 17 56
R6E65600 135 I rG671361 129 4 ROT71579 171 6 rG73232 19 76
rE65611 135 b3 R6ET71362 129 3 RG71579 177 62 ROT73237 19 77
REEE657 169 17 RO71363 129 8 ROT1579 177 Gt RET73331 37 23
RG65666 169 6 RGT71364 129 g RET71580 171 39 k673341 37 33
R6E68858 115 1 R671365 129 & R6T1580 177 X RO73344 37 16
RGG88B62 115 15 R671366 129 11 R671581 171 38 r673392 115 15
’H68863 117 hb RG671367 129 10 R671581 177 53 R673393 116 15
RE68864 117 h7 REG71368 125 77 RG71R82 171 h8 RG73394 116 23
k668907 123 4 RGT71368 129 2 R671582 177 63 ’676383 29 15
1668939 123 30 RE71369 125 79 RE71583 i71 4g R676386 i 37
RO66894G 127 1 r671369 129 5 RG671583 177 64 R676387 41 10
1R668955 123 5 ®HT71370 125 72 RO71584 171 ho RET76H60 117 "6
R6G8956 125 57 R6T1370 129 12 R6T71684 197 55 R6T7GHE81 A1 2
R6G895T 125 82 R671371 129 1 RE71585 173 50 ROTGAS3 41 51
R668973 123 5% R6T71372 129 19 RE71585 177 65 R6T76500 161 6
REG89TA 123 54 R671373 129 15 R671586 173 51 R6T76532 163 8
R6G89TS 123 52 R671374 12¢ 13 R671586 177 66 R676539 A1 38
ROE8GTH 125 68 R67L1375 izg 1h ’6T71587 173 53 RO7EGE2 17 177
RG6G68977 125 70 RE71376 129 16 ROT1R87 177 68 R676773 25 1
R668978 i23 9 R671377 129 22 7671588 171 1 R676575 25 2
R669008 151 134 R671378 126 18 7671588 177 56 R676577 29 2h
r669009 151 113 R6T7137G 129 17 ’671589 173 52 R676578 25 4
R669025 123 34 k671380 129 29 8671589 177 67 RET7EH686 47 27
r669032 123 43 RG71381 129 28 RETL590 175 h3 RET7E589 hy a8
REG6G0O3A 123 36 RGT1382 129 30 ROT1591 175 LT R676598 161 1
R669037 65 70 R671383 124 21 R671592 175 4y R676609 103 80
7669039 115 11 R671384 129 31 R671593 176 LT R676609 105 16
R669040 117 57 RO71385 129 32 R671595 177 50 R6E76620 79 8
REGG0A1 115 ] k671386 129 33 R6T71596 175 A R676631 103 77
R&E69CH2 115 27 RG71389 129 20 R671507 173 62 RETHAE3L 105 25
ROGYOL3 115 28 R671390 129 26 R671597 177 48 R676655 by 52
1669044 115 29 R671391 129 23 R671598 173 60 R676659 9 56
R6E69050 115 14 1671392 129 25 R671598 177 hg RO76H660 hq 58
RG669051 117 53 RH6T71393 129 24 R6E71615 171 35 R676661 47 53
R66G111 99 177 3671394 119 34 R671616 171 32 R676705 29 10
R66G113 135 a6 RET1395 119 33 REF1617 171 36 R676707 83 35
R66G115 135 17 R671396 119 32 R6E71618 171 37 R6T6708 83 34
R6E69117 135 g RET1397 119 35 R671618 171 31 RET7ET11 81 64
RrR6GY120 135 a8 R6T71398 119 29 R671619 171 34 R6T7GT12 83 51
RE69L22 115 36 R671399 119 30 RG71620 171 33 rRETHT7R2 27 26
R669125 115 43 RG6714004 119 18 R671628 125 93 RET706753 17 46
REG9128 125 87 R671405 119 31 RE71699 99 ®676753 27 28
R669130 123 i1 R671408 125 81 ®67169¢ 125 1 RETHT7R3 29 13
r669132 123 24 RO71410C 123 14 ROTE700 99 ROT6753 h7 hh
k669133 127 4 RE6T7LANO 21 38 R6TITO0 125 9% R676781 27 29
R669134 127 5 RE7LA40 25 11 R6T1701 g9 RE7GT781 29 13
R66G135 127 20 rRETL440 27 3 R671701 125 97 RE76789 161 4
R6E69165 77 R671480 27 1 RE67T1702 125 9% R6TTEG6 83 hg
R669166 77 R6T71495 27 10 R672223 35 27 ’677938 83 ho
R6E9206 125 83 RO71506 27 24 rRE72223 37 30 ®678009 103 78
r669258 115 1 R671506 2¢g 29 r672224 36 29 R678009 105 27
R669261 115 15 R6716507 27 20 rRé672224 37 32 RO678009 167 107
R66G262 117 46 ’671507 29 27 R672907 7 53 R678033 11 8
R66G2645 21 4 R671508 27 25 R672907 21 50 RGT8034 i1 9

259



NUUME ROMAKIENLL ST O MUNMNMERREGILSTER LIIND X

Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite
Crd.nr. Sida Ref. Ord.nr. Sida Ref. Ord.nr. S$ida Ref. Ord.nr. Sida Ref.
CGrd.No. TPage Ref. Ord.Nao. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref.
rRG78047 17 33 REB1677 103 89 529801470 193 27 640435006 21t 12
RG78048 17 32 RE81706 101 529801500 193 30 s40435010 219 11
R678050 17 22 RG81710 81 65 529801520 193 23 641166006 199 i6
R678094 37 26 k681712 105 1 529801570 223 5 641166006 211 13
rR678095 35 24 R6E81717 105 g 529801910 199 27 G84iz2tles 223 13
R678095 37 27 R681718 105 1 529902680 193 14 835316177 197 11
R67B096 35 23 k681720 105 15 529502800 191 12 835322171 191 2
R678097 35 30 R681720 105 3 529903180 191 3 835322233 191 8
R678103 35 31 r683115 11 Ay 546801380 193 6 835322787 191 7
R6T78170 11 1 R683119 1% 39 546801h00 193 24 835324210 199 38
R6TE173 i1 2 R683121 35 19 546801470 193 3 835324513 199 34
a6 78179 47 1 rR683121 37 19 546801815 199 20 835328342 201 5
ré76278 25 4k R683127 17 48 546801815 213 7 835328363 201
RGT78285 19 67 R683129 11 s 546901435 199 19 835329746 219 14
678286 19 63 ®683149 11 4 563502540 231 29 835330705 197
678287 19 66 rR683160 105 36 581705020 195 5 835330713 231 2
678288 19 62 R683161 105 29 581705050 205 6 835330714 231 4
R678293 17 31 RG683170 105 42 581705130 19§ 37 835330715 231 5
r678294 11 22 R683211 173 63 581804570 193 2z 835330717 231 12
R678302 11 21 500150840 219 8 581804600 197 24 835330718 231 18
RGTE303 11 24 500151050 211 8 581805000 219 15 835330719 231 9
678304 11 19 500480602 213 16 581805020 199 30 835330720 231 20
R678305 11 43 so0450602 213 31 595653360 197 26 835330721 231 21
RG78310 11 18 500450802 231 10 598359850 193 5 835330983 231 16
RE78312 h 1 500051400 211 3 598359850 195 6 835330685 231 23
R678315 M1 50 500950800 203 3 602060612 203 18 835330986 231 2h
RG78318 17 16 500950800 203 7 602063617 203 16 835330987 211 25
RO7B329 103 88 500950800 207 5 602074528 199 7 835330988 231 27
RE78329 108 2 500950800 223 8 603305530 205 7 83533098¢ 231 30
R678333 11 7 500950800 223 2 663305580 211 5 835330990 231 17
R678336 17 38 500951000 195 12 603305760 201 21 835330994 209 3
RG78348 a1 g 504600500 218 10 603345110 197 5 835330997 231
R678391 A7 I8 504600602 213 17 614105880 193 18 835331017 231 1
R6T9Y513 173 53 500600602 213 32 614400002 195 3 835331018 231 15
RO679513 197 s0hbo0b02 231 22 61h60152h 203 14 835331020 231 1
RGT9514 173 56 504601000 199 3 61460124 205 19 835331100 215 1
R679514 177 71 504601000 199 17 614601430 207 6 835331100 217
RET9515 173 55 EO4601000 211 g 61h602415 199 11 835331101 217 11
k679515 177 504601000 221 6 614603540 199 g 835331102 217
R679516 173 64 sohborhoo 211 2 614607930 211 4 835331103 21% 2
679616 177 72 504800800 193 21 615571014 193 19 835331112 231 19
R6EB1zh4 161 2 504800800 201 k 615571014 199 23 835331202 209 5
R681256 37 Ag 504800800 203 20 615571014 211 10 835331210 219
ROB1257 37 52 504800800 215 3 615870610 217 10 835331283 217 3
R681258 35 A2 501800800 219 g 616870610 219 2 835331284 217 4
k681259 35 h3 504800800 223 g 615870710 215 17 835331285 217 &
k681289 25 27 504811400 225 i 615881418 211 16 835331286 217 5
R681290 25 28 504861000 205 i 615881418 219 6 835331287 217 7
R681291 11 2o 510600802 223 1 615881418 219 10 835331288 217 9
RGB1292 11 23 510601002 195 11 615881620 191 17 835331289 215 1A
R681296 25 21 528800800 215 12 615881620 203 22 835331289 217 8
R681297 25 20 528801060 209 9 615881620 213 3 835331343 219 3
R681301 161 7 528801360 203 4 615881620 213 20 835331340 219 h
R681319 25 6 528801360 203 19 615881822 191 23 835331345 219 i
RGB13AZ 25 1k 528801360 205 20 615881822 199 25 835331354 225 13
RG681353 11 11 528801370 209 18 615881822 209 12 835331358 225 7
RGB1354 11 12 528801380 193 25 617300020 201 1 835331361 225 12
R681375 17 20 528801380 205 21 617330038 209 2 835331362 225 18
R681376 17 19 528801400 193 8 617330040 197 13 835331363 225 17
R6E81A1R 131 7 528801400 223 6 640016014 201 10 835331365 225 z
RGEB1U1T 131 8 5288¢c1410 207 # 640016016 191 11 835331372 209
R681418 1731 8 528801410 219 7 640016016 193 28 835331379 225
RG&1ADD 131 9 n28801410 221 2 640016020 191 21 835331379 227 3
R6E81 423 131 9 528801420 193 26 640016036 199 13 835331388 225 3
RGE1A2Y 131 7 528801420 203 3 6hoo1b040 199 14 835331549 225 16
RES1LAAG 105 5 528801780 199 29 6hoozrol1c 191 15 835331550 225 14
R681508 1es 10 528801820 19% 10 6hoozs010 201 23 835331562 225 15
RE681532 11 h 528801860 193 13 640255209 211 15 835331553 225 i
R681626 185 32 528902200 195 4 640325014 219 5 835331554 225 6
2681632 105 35 528902220 195 9 640325018 199 26 835331555 225 8
RGB1661 a3 9 524801440 193 i 600325018 209 13 835331556 225 10
R681678 103 526801440 223 14 640325110 191 20 835331557 225% 9
R681676 103 76 526801460 209 10 640435006 199 a4 835331658 225 11

250



NUMEROITAKBEMIT ST O NUMMEBERREGIT STHIR TN IS

Til.no Sivu Viite Til.no Sivu Viite Til.nec Sivue vilte Til.no Sivu
Order nr $Sida Ref. Order nr 8ida Ref. Order nr Sida Ref, Order nr Sida
Ord . No. Page Ref, Crd.No. Page Ref. Ord.No. Page Ref. Ord.No. FPage
835331592 229 835339376 227 2 836112738 197 12 836136377 215
835331800 217 2 835339377 227 836114197 205 4 836136378 215
835331862 229 1 835339380 227 4 836114301 205 836136381 211
835331863 229 h 835339381 227 5 836114958 221 3 836136703 193
835331860 229 5 835339382 227 6 836115253 231 11 836136704 199
835331865 229 8 835339383 =227 7 836115265 231 28 836136717 193
835331866 229 G 835339384 227 8 836115266 231 26 836136945 209
835331867 229 6 835339385 227 9 836115429 225 5 836136983 219
835331868 229 7 8353393856 227 10 836115442 197 14 836139014 213
835331869 229 10 835339387 227 11 836115646 199 33 836139015 213
835331870 229 11 835339388 227 12 836115718 199 836214478 191
835331891 231 13 836006500 197 g9 836116849 231 8 836322898 199
835331897 231 31 836006572 201 9 836116869 197 16 836324803 215
835331898 231 7 43600657h 201 16 836117456 203 5 836324846 215
835336275 215 4 836006576 201 18 836117834 203 13 836324756 191
835336276 215 g 836006577 201 14 836117835 203 12 836320757 191
835336903 191 24 836006578 201 13 836117836 203 11 836329194 213
835336042 215 18 836006579 201 17 836117910 201 15 836329194 213
835336943 215 16 836006580 201 7 836119079 191 18 836330607 213
835336044 211 17 836006581 201 2 83611907¢ 203 23 836330609 213
835336984 219 12 836006582 201 8 836119457 197 3 836330610 213
835336986 219 13 836006586 201 3 836119459 197 i 836330611 213
835339235 237 836006637 203 1 836119778 203 15 836330612 213
835339236 237 836006694 =205 22 836119833 199 3§ 836330613 213
835339237 237 836006704 203 2 836119833 209 15 836330613 213
835339238 237 836006794 191 14 836119834 199 36 836330614 213
835339239 237 836006856 203 g 836119849 199 32 836330614 213
835339240 237 $36007778 213 5 836119855 199 4 836330887 213
835339241 237 836007778 213 22 836119994 203 17 836330888 213
835339242 237 836007781 213 18 836120098 197 23 836330889 213
835339243 237 836007781 213 1 836120109 209 8 836330890 213
835339244 237 836007816 20t 836120111 199 31 836330893 213
835339245 237 836007871 205 5 836120128 209 7 836330893 213
835339246 237 836010106 201 6 836120129 209 14 836330959 211
835339247 237 836010164 205 9 836120848 197 =21 836h24192 191
835339248 237 836010166 205 10 §36120933 209 6 836424201 199
835339249 237 836012044  zos 8 836120989 193 29 836424202 199
835339250 237 836012841 199 5 836120989 223 7 836424272 201
835339251 237 836014076 231 6 836120989 223 12 836h2h27h 223
835339252 237 836014127 195 8 836122443 199 21 836424284 199
835339253 237 836014190 2085 17 §36122840 197 18 836424298 199
835339254 237 836014191 205 16 836122886 221 A 836424349 197
835339255 237 830014196 205 12 836122910 205 2 836429794 22t
835339256 237 836014198 205 11 836122992 191 13 836kh29819 221
835339257 237 836014260 205 18 836122994 199 18 836431175 211
835339258 237 836014264 201 12 836129480 195 7 836431349 213
835339259 237 836014334 191 10 836129676 197 25 836431350 213
835339260 237 836015230 229 1A 836129680 209 1 836436137 215
835339261 237 836015232 229 13 836129689 193 2 836436346 207
838339262 237 836015839 229 3 836129697 193 15 836436701 197
835339263 237 836015847 229 2 836129708 193 10 836436712 203
835339264 237 836015848 229 12 836129709 193 g 836436728 199
835339265 237 8356016705 231 3 826129781 197 19 836436046 215
835339266 237 $36017927 199 8 836129782 193 17 836038301 203
835339267 237 836019695 223 I 836129814 223 3 836438435 195
835339268 237 836019756 191 22 836129842 201 20 836438549 195
835339269 237 836020290 203 10 836129843 211 6 836439059 213
838339270 237 836022081 19y 12 836129844 193 i1 836439060 213
835339271 237 836082264 205 13 836129845 163 12 836520872 191
835339272 237 836082276 205 14 8361298%9 203 8 887283760 191
835339273 237 836082297 205 15 836129863 193

835339274 237 836083268 213 21 836129916 209 i

835339275 237 $36083268 213 4 836129942 193 16

835339276 237 836110153 201 19 836129946 193 19

835339277 237 836110237 201 11 836131346 213 14

835339278 237 836110582 197 10 836131346 213 29

835339279 237 836110553 197 8 836131347 213 7

835339280 237 836110646 197 7 836136051 199 15

835339281 237 836110647 197 6 836136220 209

835339282 237 836112362 205 3 836136271 197 20

835339283 237 836112363 197 17 836136343 207 3

835339284 237 836112390 193 1 836136356 207 2

835339303 =227 8436112851 197 15 836136376 215 7

Viite
Ref.
Rel.

24

L0 -
=D OV O U D

fury

a7
12
28
i3
10

26
19
14
10
22
10

28
22

%

251






